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‟ 

 

 ֲ ̂A ̃ 

 3,000҆   

 Ὲ Ὲ  3,000 ̓ ̂Ҍ ̃ 

ṿ 1.00ᾝ 

ᴇ  15.20ᾝ 

 2017 4 20  

҉ ├֜  ├֜  

 12,000҆  

ᴍ └ ᴍ

 

қ҉ ȁ └ֲ ̔ԍ ֲ

├֜ ҉ ֜ ӊ ҈ Έҩ ῤ̆Ҍ

ֲז Ὲ / ֲ

ֲ ᴍ̆ӞҌ ֲ Ὲ / ֲ

ֲ ᴍ̕ Ὲ ╠ ң ῤ⁞

ᴍ̆⁞ ᴇ Ҍᵞԍ ֲ Ὲ

ᴇ ̆ ⁞ ᴍ Ҍ Ὲ

ֲ ᴍ №ӊԋ ԓ̆ғҌ ֲ

└ֲ ̕ ֲ҉ Έҩ ῤ̆ ֲ

ԋ ҩ֜ ᴇ ᵞԍ ᴇ̆ ҉

Έҩ ᴇᵞԍ ᴇ̆ Ὲ ֲ

╠ ҉ ꜚ Έҩ

Ȃ 

Һ қ ⱬ֒ ȁ ῒ қ ̔ԍ

ֲ ├֜ ҉ ֜ ӊ ҈ Έҩ ῤ̆Ҍ

ֲז Ὲ / ֲ

ֲ ᴍ̆ӞҌ ֲ Ὲ / ֲ

ֲ ᴍ̕ Ὲ ╠ ң ῤ⁞

ᴍ̆⁞ ᴇ Ҍᵞԍ ֲ Ὲ

ᴇ ̆ ⁞ ᴍ Ҍ Ὲ

ֲ ᴍ №ӊԋ ԓ̕ ֲ҉ Έ

ҩ ῤ̆ ֲ ԋ ҩ֜ ᴇ ᵞ

ԍ ᴇ̆ ҉ Έҩ ᴇᵞԍ ᴇ̆

Ὲ ֲ ╠

҉ ꜚ Έҩ Ȃ 

қ҉ ȁ ̔ Ὲ ԍ ֲ

├֜ ҉ ֜ ӊ ҈ Έҩ ῤ̆Ҍ

ֲז Ὲ ֲ ᴍ̆Ӟ

Ҍ ֲ Ὲ ֲ ᴍȂ 
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қ ̔ Ὲ ԍ ֲ ├֜

҉ ֜ ӊ ԋҩ ῤ̆Ҍ ֲז

Ὲ ֲ ᴍ̆ӞҌ ֲ

Ὲ ֲ ᴍȂ 

Ԋȁ Ԋ ֲ ȁ ȁ ȁ

ȁ ȁ– ȁ ҕ ȁ Ҽ ȁ ȁ

ḍ ȁ ̔ԍ ֲ ├֜ ҉ ֜

ӊ ԋҩ ῤ̆Ҍ ֲז ֲ

ֲ ᴍ̆ӞҌ ֲ ֲ

ֲ ᴍ̕ ԋҩ ̆

ֲ ᴋ ֲ Ԋȁ Ԋ ֲ ̆

ᴍҌ ֲ ᴍ

№ӊԋ ԓ̕ ῤ̆Ҍ ֲ

ֲ ᴍȂ 

Ԋ ֲ ȁ ȁ ȁ ȁ

ȁ ȁ ḍ ȁ  ̔ ֲ

ң ῤ⁞ ᴍ̆⁞ ᴇ Ҍᵞԍ ֲ

Ὲ ᴇ ̆ ⁞ ᴍ Ҍ ֲ

ֲ ᴍ №ӊԋ ԓ̕

ֲ҉ Έҩ ῤ̆ ֲ ԋ ҩ֜

ᴇ ᵞԍ ᴇ̆ ҉ Έҩ ᴇᵞ

ԍ ᴇ̆ ֲ ֲ

╠ ҉ ꜚ Έҩ ̕ ֲᵬ₮ ҉

ֲ ֲ

̆Ҍ ֲ Ⱶ ҉

Ȃ 

Ḡ ֲȁҺ  ῐҙ ├ ᴍ Ὲ  

ӥ  2017 4 19  
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ָ  

ֲ ῃᵣ Ԋȁ Ԋȁ ֲ ӥ ῒ Ҍ

Ẋ ȁ ̆ ῒ ȁ‰ ȁ ҩ≢

ᴋȂ 

Ὲ ֲ Һ ᴪ ᵬ ֲȁᴪ ֲḠ ӥ ῒ

Ҭ Ⱶᴪ ȁ Ȃ 

Ḡ ֲ ῒҹ ֲ Ὲ └ᵬȁ₮ΐ ᴆ Ẋ ȁ

̆ ̆ ᾢ ễ Ȃ 

Ҭ ᴪȁῒז Ạ ᴋᵥ‗ ̆ Ҍ ῒ

ֲ ᴇṿ ᵬ₮ ∞ Ḡ Ȃᴋᵥҍӊ

ẊҌ Ȃ 

ȇ ├ Ȉ ̆ ᶭ ̆ ֲ ҍ ̆

ֲ ̆ ̆ Ȃ 

ӥ ῒ ᴋᵥ ̆

ֲȁ ȁᴪ ῒזҒҙ Ȃ 
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Ԑ  

Ὲ ῏ Ҋץ Ԋ ӥñ òѿ

ῃ ῤ ̔ 

҅ɻ ᴓ  

қ҉ ȁ └ֲ ̔ԍ ֲ ├֜ ҉

֜ ӊ ҈ Έҩ ῤ̆Ҍ ֲז Ὲ / ֲ

ֲ ᴍ̆ӞҌ ֲ Ὲ / ֲ ֲ

ᴍ̕ Ὲ ╠ ң ῤ⁞ ᴍ ⁞̆ ᴇ Ҍᵞԍ ֲ

Ὲ ᴇ ̆ ⁞ ᴍ Ҍ Ὲ

ֲ ᴍ №ӊԋ ԓ ғ̆Ҍ ֲ └ֲ ̕ ֲ҉

Έҩ ῤ̆ ֲ ԋ ҩ֜ ᴇ ᵞԍ ᴇ̆ ҉

Έҩ ᴇᵞԍ ᴇ̆ Ὲ ֲ ╠

҉ ꜚ Έҩ Ȃ 

Һ қ ⱬ֒ ȁ ῒ қ ̔ԍ ֲ ├֜

҉ ֜ ӊ ҈ Έҩ ῤ̆Ҍ ֲז Ὲ / ֲ

ֲ ᴍ̆ӞҌ ֲ Ὲ / ֲ ֲ

ᴍ̕ Ὲ ╠ ң ῤ⁞ ᴍ ⁞̆ ᴇ Ҍᵞԍ

ֲ Ὲ ᴇ ̆ ⁞ ᴍ Ҍ Ὲ

ֲ ᴍ №ӊԋ ԓ̕ ֲ҉ Έҩ ῤ̆ ֲ ԋ

ҩ֜ ᴇ ᵞԍ ᴇ̆ ҉ Έҩ ᴇᵞԍ ᴇ̆

Ὲ ֲ ╠ ҉ ꜚ Έҩ Ȃ 

қ҉ ȁ ̔ Ὲ ԍ ֲ ├֜ ҉ ֜

ӊ ҈ Έҩ ῤ Ҍ̆ ֲז Ὲ ֲ

ᴍ̆ӞҌ ֲ Ὲ ֲ ᴍȂ 

қ ̔ Ὲ ԍ ֲ ├֜ ҉ ֜ ӊ ԋ

ҩ ῤ Ҍ̆ ֲז Ὲ ֲ ᴍ Ӟ̆Ҍ



ᴍ Ὲ                                               Ὲ ӥ 

5 

ֲ Ὲ ֲ ᴍȂ 

Ԋȁ Ԋ ֲ ȁ ȁ ȁ ȁ ȁ–

ȁ ҕ ȁ Ҽ ȁ ȁ ḍ ȁ ̔ԍ ֲ ├֜

҉ ֜ ӊ ԋҩ ῤ Ҍ̆ ֲז ֲ

ֲ ᴍ Ӟ̆Ҍ ֲ ֲ ֲ ᴍ̕ ԋҩ

̆ ֲ ᴋ ֲ Ԋȁ Ԋ ֲ ̆

ᴍҌ ֲ ᴍ №ӊԋ ԓ̕ ῤ̆

Ҍ ֲ ֲ ᴍȂ 

Ԋ ֲ ȁ ȁ ȁ ȁ ȁ ȁ

ḍ ȁ ̔ ֲ ң ῤ⁞ ᴍ̆⁞ ᴇ Ҍᵞ

ԍ ֲ Ὲ ᴇ ̆ ⁞ ᴍ Ҍ ֲ

ֲ ᴍ №ӊԋ ԓ̕ ֲ҉ Έҩ ῤ̆ ֲ

ԋ ҩ֜ ᴇ ᵞԍ ᴇ̆ ҉ Έҩ ᴇᵞԍ

ᴇ̆ ֲ ֲ ╠ ҉ ꜚ

Έҩ ̕ ֲᵬ₮ ҉ ֲ ֲ ̆

Ҍ ֲ Ⱶ ҉ Ȃ 

ԑɻ ᴍ  

ҹ Ὲ ҉ ᴇ ̆ᾟ№Ḡ Ὲ қ ≢ Ҭ қ ̆

Ὲ ѿ Ԋᴪ ҈ ᴪ ץ 2015 ѿ ҳ қ ᴪ ȇ῏

ԍῈ Ὲ ҉ ҈ ῤ ᴇ Ȉ̆ ῒҺ ῤ

Ҋ̔ 

Ѓ҅Є ᴍ ꜠ ᴌ 

҉ ҈ ῤ̆ Ὲ ԋ ҩ֜ ᴇ ᵞԍ ѿ

‪ ֟ Ҋץ̂ ñ ꜚ ᴆò̆ ‰ № ȁῈ

ȁ ’ ̆ Ạ ȁ ̃̆ғῈ ’

ԍ ȁ ꜚ ҹ ̆↕ Ὲ ȁ қȁ қ
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῏Һᵣ Ҋץꜚ № ῃ Ὲ ᴇȂ 

ЃԑЄ ᴍ Ίᵩ  

1ɻ῎  

Ὲ ҹ ᴇӊ ᴍ̆ ȇ҉ Ὲ ᴪῈᴧ ᴍ

Ⱳ ̂ ̃Ȉ ȇ῏ԍ҉ Ὲ ץ Ҭ ᴇ֜ ᴍ ᾟ Ȉ

῏ ȁ ̆ғҌ Ὲ № Ҍ ҉ ᴆȂ 

Ὲ Ԋᴪ ᴍᵬ₮‗ ̆Ὲ Ԋ Ԋ ԊᴪҬ

Ȃ 

Ὲ қ ᴪ ᴍẠ₮‗ ̆ ‗ ₮ ᴪ қ ‗

҈№ӊԋ҉ץ ̆Ὲ └ֲ ȁ қ҉ Ὲ

 ȁ қ ⱬ̂֒ ̃ Ὲ ȁῈ қ҉ Ὲ ȁ

Ὲ қ Ὲ ȁῈ қ Ὲ

Ԋ қ ᴪҬ Ȃ 

Ὲ ҹ ᴇ ᴍ ̆ ῏ ӊ ӊ ̆

Ҋ↓ ̔ 

̂1̃Ὲ ᴇ Ҍ ԍ ѿ ‪ ֟̂ ‰

№ ȁῈ ȁ ’ ̆ Ạ ȁ ̃Ȃ 

̂2̃Ὲ ԍ ᴍ ↕҉Ҍ ᵞԍֲ 1,000҆ᾝȂ 

̂3̃Ὲ ᴍҌ Ὲ 2%Ȃ ҉ ̂2̃ ҍ

‖ ̆ Ȃ 

̂4̃Ὲ ԍ ᴍ Ҍ Ὲ תּ

Ȃ 

̂5̃ ҉ ᴇΐᵣ ῤ̆ Ὲ 20 ҩ֜

ᴇ ԍ ‪ ֟ ̆ Ả ᴇ Ȃ 
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2ɻ ҡɻ ┼ָɻӀ ҡ Ὶ ┼ָ  

҉ ҈ ῤ̆ Ὲ ₮ ꜚ ᴇ ᴆ ̆Ὲ └ֲ

ȁ қ҉ ȁҺ қ ⱬ̂֒ ̃ ῒ └ֲ

ȇ҉ Ὲ Ⱳ Ȉ ȇҬ ᴑҙ Ḥ ҙⱵ 23 ðð

қ ῒѿ ꜚֲ ᴍȈ ᴆ ╠ Ҋ̆ Ὲ

Ȃ 

қȁ └ֲȁҺ қ ῒ └ֲҹ ᴇ ̆

῏ ӊ ӊ ̆ Ҋ↓ ̔ 

̂1̃ қȁ └ֲȁҺ қ ῒ └ֲ

↕҉Ҍ ԍֲ 1,000҆ᾝ̕ 

̂2̃ Ὲ ᴍ Ҍ Ὲ 2%Ȃ ҉ ̂1̃ ҍ

‖ ̆ Ȃ 

̂3̃ ҉ ᴇΐᵣ ῤ̆ Ὲ 20 ҩ֜

ᴇ ԍ ‪ ֟ ῏ ᶏ ̆ Ả ᴇ Ȃ 

қȁ └ֲȁҺ қ ῒ └ֲ ⅞

6ҩ ῤ Ҍ₮ ᴍȂ 

3ɻ Ԑɻ ָ  

҉ ҈ ῤ̆ Ὲ ₮ ꜚ ᴇ ᴆ ̆Ὲ ᴋ Ԋ̂Ҍ

Ԋ̃ȁ ֲ ȇ҉ Ὲ Ⱳ Ȉ ȇ҉ Ὲ

Ԋȁ Ԋ ֲ Ὲ ᴍ ῒ ꜚ ↕Ȉ

ᴆ ╠ Ҋ̆ Ὲ Ȃ 

ӈⱵ Ὲ Ԋȁ ֲ ̆ҹ ᴇ ԍ Ὲ

ᴍ ↕҉Ҍ ԍῒ҉ѿ Ὲ׆ ̂ ̆

Ҋ ̃ 30%̆ ᵖҌ Ԋȁ ֲ ҉ Ȃ

Ὲ ῃᵣ Ԋ̂Ҍ Ԋ̃ȁ ֲ ӈⱵ

ᴋȂ 

ӈⱵ Ὲ Ԋȁ ֲ ̆ ⅞ 6ҩ ῤ
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Ҍ₮ ᴍȂ 

Ὲ ᴋ Ԋȁ ֲ ̆ Ὲ ῒ Ὲ ᴇ

῏ Ȃ 

4ɻῴ ꜠ ᴍ  

҉ ᴇΐᵣ 120ҩ֜ ῤ ҉̆ ᴇ ӈⱵ

ꜚ Ȃ҉׆ ᴇΐᵣ 121ҩ֜ ̆ Ῥ

҉ ꜚ ᴆ̆↕Ῥ ꜚ ᴇ Ȃ 

5ɻῚל ᴍ  

ȁ ȁ ᴆ Ὲ ̆ ῏

̆Ὲ ῏ ץ ȁ ȁ ᴆ ץ Ҭ

ᴪ ῒז ᴇ Ȃ 

Ҏɻῗԓ ᴌ Ẑ ɻ  

Ὲ ȁ Ὲ қ҉ ȁ Ὲ └ֲ ȁ Ὲ Һ

қ ⱬ֒ ῒ └ֲ ȁ Ὲ ῃᵣ Ԋȁ Ԋȁ ֲ

Ὲ Ὲ ӥ ῒ Ҍ Ẋ ȁ

̆ ῒ ȁ‰ ȁ ҩ≢ ᴋȂ 

Ὲ ̔ Ὲ ӥ ῒ Ẋ ȁ

̆ ∞ Ὲ ᴆ ȁ ̆

Ὲ ᶭ Ὲ ῃ Ȃ Ὲ Ⱶ ├

῏ Ὲ ӥ ῒ ╠ ӊ

30ҩ֜ ῤῈ ̆ ᴍ ȁᴇ ȁ

Ḥ ̆ ᴍ Ὲ қ ᴪ ‰Ȃ Ὲ

ᴍ ӈⱵ ӊ 6 ҩ ῤ ̆ ᴇ ҌᵞԍҊ↓ң Ҭ

̔̂1̃ ᴇ ⱴ ҉ ₮

≠ ̆Ὲ ҉ № ȁῈ ȁ Ԋ

̆҉ ᴇ ᴍ ̕ ̂2̃ Ⱶ ├
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῏ Ὲ ӥ ῒ ╠ ӊ

Ὲ ԋ ᴇ Ȃ 

Ὲ ȁ Ὲ қȁ Ὲ └ֲȁ Ὲ Һ қ ῒ

└ֲȁ Ὲ ῃᵣ Ԋȁ Ԋȁ ֲ ̔ ӥ ῒ

Ẋ ȁ ̆ ᶏ ├֜ Ҭ ̆

ᶭ ễ Ȃ 

ɻῗԓ  

Ѓ҅Є῎  

Ὲ Ḡ Ҥ Ὲ Ὲ ҉ Ҭ ᵬ₮

̆ ̆ Ҋץ ̔ 

ñ Ὲ қ ᴪ Ҭ ├ ᴪ ℮҉Ὲ

῏ ΐᵣ ̆ Ὲ қ ᴪῈᴧ Ȃ 

Ὲ ῏ ̆ ᶏ ├֜ Ҭ ̆ Ὲ

ᶭ ễ ῏ Ȃ Ὲ ễ ‟

ҹץ̆ Ὲ ễ ᶫḠ Ȃò 

ЃԑЄ῎ ҡɻ ┼ָ  

Ὲ қȁ └ֲḠ Ҥ Ὲ Ὲ ҉

Ҭ ᵬ₮ ̆ ̆ Ҋץ ̔ 

ñ ֲ/Ὲ қ ᴪ Ҭ ├ ᴪ ℮҉Ὲ

῏ ΐᵣ ̆ Ὲ қ ᴪῈᴧ Ȃ 

ֲ/Ὲ ῏ Ὲ ῒז ̆

ֲ/Ὲ Ὲ ῒז ᶭ ễ ᴋȂ ╠ ễ ᴋ

ӊ╠̆ ֲ/Ὲ Ὲ ᴍҌ ̆ ֲ/Ὲ Ὲ׆

Ὲט֜≠ ԍ ╠ ễ ᴋȂ 
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ֲ/Ὲ ᵬҹῈ қȁ └ֲ ̆ Ὲ ῏

̆ ֲ/Ὲ ᶭ ễ ᴋȂò 

ЃҎЄ῎ Ӏ ҡ Ὶ ┼ָ  

Ὲ Һ қ ⱬ֒ ῒ └ֲ Ḡ Ҥ Ὲ

Ὲ ҉ Ҭ ᵬ₮ ̆ ̆ Ҋץ

̔ 

ñ ֲ/Ὲ қ ᴪ Ҭ ├ ᴪ ℮҉Ὲ

῏ ΐᵣ ̆ Ὲ қ ᴪῈᴧ Ȃ 

ֲ/Ὲ ῏ Ὲ ῒז ̆

ֲ/Ὲ Ὲ ῒז ᶭ ễ ᴋȂ ╠ ễ ᴋ

ӊ╠̆ ֲ/Ὲ Ὲ ᴍҌ ̆ ֲ/Ὲ Ὲ׆

Ὲט֜≠ ԍ ╠ ễ ᴋȂ 

ֲ/Ὲ ᵬҹῈ Һ қ ῒ └ֲ ̆ Ὲ ῏

̆ ֲ/Ὲ ᶭ ễ ᴋȂò 

Ѓ Є῎ Ὴᵩ Ԑɻ Ԑɻ ָ  

Ὲ ῃᵣ Ԋȁ Ԋȁ ֲ Ḡ Ҥ Ὲ Ὲ

҉ Ҭ ᵬ₮ ̆ ̆ Ҋץ ̔ 

ñ ֲ қ ᴪ Ҭ ├ ᴪ ℮҉Ὲ

῏ ΐᵣ ̆ Ὲ қ ᴪῈᴧ Ȃ 

ֲ ῏ Ὲ ῒז ̆ ֲ

Ὲ ῒז ᶭ ễ ᴋ̆ ֲ ╠ Ԋ ӊ 10ҩ֜

ῤ̆Ả ̆ғῈ ׆ ֲ Ὲ ȁ ȁ ȁ №

̂ ̃ ῀Ҭ ԇץ ̆ ԍ ╠ ễ ᴋ̆ ễטҹ Ȃ 

╠ ễ ᴋӊ╠̆ ֲ Ὲ ᴍ̂ ̃Ҍ Ȃ 

҉ ῤ ֲ ̆ ֲ ȁ
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ᴪῈᴧ ̆ ҉ ̆ ֲ ᶭ ᴋȂò 

֒ɻ ῎ ҏװ5% ᴓ ҡ ⁯  

қ҉ └ֲ ̔ ң ῤ̆ ⁞

ᴍҌ ҉ѿ ᴍ 25%̆ ғҌ ֲ └ֲ

⁞̕ ᴍ ῏ ├֜ ↕ ⁞̆ ԋ

Ҭ ᴇ֜ ȁ ֜ ȁ ├֜ Ȃ

⁞ ֲ ᴍ ̆ ╠҈ҩ֜ ֲ ₮ ῏Ὲ Ȃ҉ ң

⁞ ֲ ᴍ ̆ ᴇғҌᵞԍ ֲ ѿ ‪

֟ᴇ ⁞ Ȃ 

Һ қ ⱬ֒ ῒ └ֲ ̔ ң ῤ̆ ⁞

ᴍҌ ҉ѿ ᴍ 25%̕ ⁞ ᴍ ῏

├֜ ↕ ̆⁞ ԋ Ҭ ᴇ֜ ȁ ֜ ȁ

├֜ Ȃ⁞ ֲ ᴍ ̆ ╠҈ҩ֜

ֲ ₮ ῏Ὲ Ȃ҉ ң ⁞ ֲ ᴍ ̆ ᴇғ

Ҍᵞԍ ֲ ѿ ‪ ֟ᴇ ⁞ Ȃ 

қ ȁ҉ ̔ Ҍ ῏ Ԋȁ ȁ Ԋ

῏ԍ ᴍ ╠ Ҋ̆ ץ Ὲ ֲ ᴍȂ⁞

ᴍ ῏ ├֜ ↕ ⁞̆ ԋ

Ҭ ᴇ֜ ȁ ֜ ȁ ├֜ Ȃ⁞

ֲ ᴍ ̆ ╠҈ҩ֜ ֲ ₮ ῏Ὲ Ȃ 

῏ɻҲב ₴Ί ῗ  

Ὲ Ḡ ₮ΐ ̔ ҹῈ Ὲ └ᵬȁ₮ΐ ᴆ

Ẋ ȁ ̆ ̆ ᶭ ᾢ ễ

Ȃ 

Ὲ ȁ ₮ΐ ̔ ҹῒҹῈ Ὲ └ᵬȁ₮ΐ
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ᴆ Ẋ ȁ ̆ ̆ῒ ᶭ

ễ Ȃ 

҈ɻῗԓ ῗ  

Ѓ҅Є ҡɻ ┼ָ ῗ  

қ҉ └ֲ ̔ 

ñ1ȁ ֲ/ Ὲ Ҍ Ὲ ꜚ̆Ҍ᷅ Ὲ ≠ Ȃ 

2ȁ ₮ΐ Ὲ ╠̆ Ҭ ᴪᵬ₮῏ԍ

ῒ ῒז ғ̆҉ Ҍ Ҭ ᴪ

̆ ֲ/ Ὲ Ҭ ᴪ ₮ΐ ᾟ Ȃ 

3ȁ ֲ/ Ὲ ℗ Ὲ └ ῏ ץ ֲ/ Ὲ

ᵬ₮ ᴋᵥ ῏ ̆ ֲ/ Ὲ Ὲ

̆ ֲ/ Ὲ ᶭ Ὲ ễ

ᴋȂ 

ᵬҹ ῏ ᴋҺᵣӊѿ̆ ֲ/ Ὲ ҉ Ҍ

҉ ̆ ֲ/ Ὲ Ҭ ᴪ ├֜ ├

ῒ└ ῏ ȁ ↕̆ ֲ/ Ὲ ᵬ₮ ῏ ῏

Ȃò 

ЃԑЄӀ ҡ Ὶ ┼ָ ῗ  

Ὲ Һ қ ⱬ֒ ῒ └ֲ ̔ 

ñ1ȁ ֲ/ Ὲ Ҍ Ὲ ꜚ̆Ҍ᷅ Ὲ ≠ Ȃ 

2ȁ ₮ΐ Ὲ ╠̆ Ҭ ᴪᵬ₮῏ԍ

ῒ ῒז ғ̆҉ Ҍ Ҭ ᴪ

̆ ֲ/ Ὲ Ҭ ᴪ ₮ΐ ᾟ Ȃ 

3ȁ ֲ/ Ὲ ℗ Ὲ └ ῏ ץ ֲ/ Ὲ
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ᵬ₮ ᴋᵥ ῏ ̆ ֲ/ Ὲ Ὲ

̆ ֲ/ Ὲ ᶭ ễ ᴋȂ 

ᵬҹ ῏ ᴋҺᵣӊѿ̆ ֲ/ Ὲ ҉ Ҍ

҉ ̆ ֲ/ Ὲ Ҭ ᴪ ├֜ ├

ῒ└ ῏ ȁ ↕̆ ֲ/ Ὲ ᵬ₮ ῏ ῏

Ȃò 

ЃҎЄ Ԑɻ ָ ῗ  

Ὲ Ԋȁ ֲ ̔ 

ñ1ȁ ֲ Ҍ ễ ҌῈץ ᴆ ῒז ᵝ ҩֲ ≠ ̆ӞҌ

ῒז Ὲ ≠ Ȃ 

2ȁ ֲ ֲ Ⱶ ҹ Ȃ 

3ȁ ֲ Ҍꜚ Ὲ Ԋҍ׆֟ ֲ ῏ ȁ ꜚȂ 

4ȁ ֲ Ԋᴪ ᴪ└ └ ҍῈ

’ Ȃ 

5ȁ ֲ Ὲ ꞉̆ ꞉ ᴆҍῈ

’ Ȃ 

6ȁ ₮ΐ Ὲ ╠̆ Ҭ ᴪᵬ₮῏ԍ

ῒ ῒז ғ̆҉ Ҍ Ҭ ᴪ

̆ ֲ Ҭ ᴪ ₮ΐ ᾟ Ȃ 

7ȁ ֲ ℗ Ὲ └ ῏ ץ ᵬ₮ ᴋᵥ

῏ ̆ ֲ Ὲ ̆

ֲ ᶭ Ὲ ễ ᴋȂ 

ᵬҹ ῏ ᴋҺᵣӊѿ̆ ֲ ҉ Ҍ ҉

̆ ֲ Ҭ ᴪ ├֜ ├ ῒ└

῏ ȁ ↕̆ ֲᵬ₮ ῏ ῏ Ȃò 
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῍ɻ ⅎ ⌐  

Ѓ҅Є ╦ ⌐ ⅎ  

Ὲ 2015 3 30 2015 ѿ ҳ қ ᴪ‗ ̆

╠ ≠ қ ᶛ῍ ֣ Ȃ 

ЃԑЄ ⌐ⅎ ⅎ ᶡ 

ҹḠ Ὲ қ ̆Ḡ ≠№  

̆ Ὲ 2015 3 30 2015 ѿ ҳ қ ᴪ

̆Ὲ ≠№ Ҋ̔ 

Ὲ ҍ № ≠̆ῒҬᴨᾢץ №

№ ≠Ȃΐ № ᴆ ̆ № ≠ № Ȃ

≠ ≠ № ̆ ΐ Ὲ ȁ ‪ ֟

Ȃ № ᴆ ’Ҋ̆Ὲ ↕҉ ѿ № ȂῈ

Ԋᴪ ץ ≠ ȁ ’ȁ ’̆ Ὲ

Ҭ № Ȃ 

ȁ № ΐᵣ ᴆ ᶛ Ҋ̔ 

1ȁ Ὲ ≠ғ № ≠ ҹ ғḠ Ὲ

╠ Ҋ̆ Ὲ ₮ Ὲ̆ ᴨᾢ №

≠ Ὲ̆ ҈ ץ № ≠ Ҍ ԍ ҈ №

≠ 30%Ȃΐᵣ ҩ № ᶛ Ԋᴪ Ὲ ≠ ’

ᶏ ⅞ ₮ Ȃ 

2ȁ Ὲ ’ ̆ғ Ԋᴪ ҹῈ ȁ ᴇ ҍῈ

ȁ Ҍ ̆Ὲ ץ ҉ № ᶛ ╠ Ҋ̆

≠ № ≠ ȂῈ ץ № ≠ ΐᵣ

̆ ᾟ№ ץ № ≠ ҍῈ ╠ ȁ

≠ ̆ ṽ ץ̆ Ḡ≠ №
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ῃᵣ қ ᵣ≠ ≠ Ȃ 

3ȁῈ Ԋᴪ ҙ ȁ ȁ ȁ

≠ ץ ₮ ̆ №Ҋ↓ ̆ ȇῈ Ȉ

̆ ₮ № Ȃ 

̂1̃Ὲ ғ ₮ ̆ ≠ № ̆

№ ≠ № Ҭ ᶛ ᵞ ⌠ 80%̕  

̂2̃Ὲ ғ ₮ ̆ ≠ № ̆

№ ≠ № Ҭ ᶛ ᵞ ⌠ 40%̕  

̂3̃Ὲ ғ ₮ ̆ ≠ № ̆

№ ≠ № Ҭ ᶛ ᵞ ⌠ 20%̕  

̂4̃Ὲ Ҍ №ᵖ ₮ ̆ ץ ╠

Ȃ 

̂5̃҉ ₮Ԋ Ҋᴋѿץ ̔ 

ŵῈ ԋҩ ῤ ȁ ӯ ֟ ₮ ⌠ Ὲ

ѿ ‪ ֟ 30% ֟ 20%̕  

Ŷ ꜚ֟ ‪ ҹ ̕ 

ŷҬ ᴪ ├֜ ῒז Ȃ 

῏ԍῈ ≠№ ΐᵣῤ ̆ ӥñ  

≠№  ȁ ≠№ ò ῏ῤ Ȃ 

Ӣɻ῎ ⌡ Ȱ ȱҲ Ґ∆  

Ѓ҅Є֥ҟ  

 ╠ ԍ ⱴ╕ ᶏ Ȃ ᾛ Ί

ӊҊ ⱴ╕ᵬҹꜚ ᶏ ̆ ԍ ꜚ

Ȃ Ḡֲ ῃҌ ╠ Ҋ ᾛ̆ ꜚ Ҭ
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ῃ ᶏ ⱴ╕Ȃ FDA ╠ׅ ‰₃ ⱴ╕ ᶏ ̆

ῒҬ BZN MDABȂ ╠̆ Ί ֲΊ῍ ֟

Ҍ ꜚ ҉Ạ ⱴ╕ᶏ ӊ ̆ ‰

ⱴ╕ ᶏ ̆ῒҬ BZNȁMDAB Ȃ 

2016 7 26 ̆῾ҙ 2428 Ὲ ̆‗ Ả ᵬҹ

ⱴ╕ ԍꜚ Ḇ ̆ ԍ ╕ ╕

̂ ̃ ‰ Ί ֟ᴑҙ̆ ԍ 2016 11 1 ╠ ‰ ᴆ

῾ҙ Ί ̆ ѿ ñΊ ò ҹñΊ ò̆ ῒז ‰Ḥ Ҍ Ȃ

῾ҙ 2428 Ὲ ̆Ὲ 2016 11 1 Ả ֟

╕ᵬҹ ⱴ╕֟ ӊ̆╠ ֟ ӥҊ ⱴ╕֟

2017 4 30 ╠ ᶏ Ȃ ╕ ñΊ ò

ñΊ ò ̆ ╕֟ ᶏ ⱴ╕ ҹΊ ȁᶏ

ץ ֟ᴑҙҹҺ ҹץῙ Ί ҹҺ̆

╕֟ Ҋ Ҍ ̆ ᶏ Ὲ ╕֟

ῤ Ҍ Ȃ 

ⱴ╕ ̆ ᴪ Ὲ

֟ ֟ Ȃ 

ЃԑЄ Ḧ  

Ί ҙ ԍ Ḡ ҙ Ί̆ ᴑҙ ֟ Ҭ

ҳ ñ҈ ò ⱬȂ ᴪ Ḡ

ץ ȇ Ḡ Ȉ ̆Ί ᴑҙ ֟ ҳ Ḡ ⱬ̆

Ί ҙ Ḡ ҳ ȂῈ ᵬҌ

ԍ 2015 6 26 ⌠ Ḡ ץ 29,658ᾝ

̆ ╠ ҹ ̆Ҍ ԍ ҹ̆ғ ╠Ὲ Һ

ᵬ₮ ‗ ̆ᵖ Ὲ ҌҤ ῏ Ḡ

ȁҌⱴ Ḡ ῀̆Ҍ Ḡ ̆Ҍ ѿ ⱬץ

῏ Ҥ Ḡ ‰ Ὲ̆ ҳ Ḡ
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ҙ Ȃ 

ЃҎЄ⌐ ҅  

Ὲ ץ ѿ Һ ԊΊ׆ ȁ ֟ Һ̆ ֟ ҹ

֟ Ȃ ῤ̆Ὲ ≠ Һ҉ץ95% ԍ ֟ ̆ῒҬ̆BZN

֟ ῤ ≠ ҹ 38.58%̆ MDAB ֟ ῤ ≠

ҹ 55.56%̆ Ὲ ҙ ֟ ῒ MDAB ֟ Ȃ

Ὲ ֟ ≠ Ὲ̆ ׅ ҳ ≠ ѿ ҙ Ҋ

Ȃ 

Ѓ Є ᶳ  

ῤ̆Ὲ ╠ԓ Һ ῀ ҙ ῀ №≢ҹ28.62%ȁ

37.62% 43.49%̆ ῒҬ Һ №≢ҹ7.27%ȁ17.44%

19.63%̆ ╠ԓ Ҭ ⌠ Ȃ ԍ Ὲ

֟ ҹMDAB ῒ̆ ≠ ῒ֟ז ̆ ῒ Ὲ

≠ ֟ ԅѿ ȂῈ ҳҺ ҙ ꜚ ⁞

Ὲ ӯ֟ Ȃ 

Ѓ֒Є ֥  

̆ ⌠Ҋ ̆Ὲ ╕֟ ֟ ≠ №≢

ҹ 76.95%ȁ110.74% 114.57%Ȃ תּ Ҭñ2,400/

↓֟ ò ֟ Ὲ̆ ֟ ֟ 2,400 / ̆

׆ 2,827 / ⌠ 5,227 / ȂῈ ╠ ῤ

ңҩ ֟ ≠ ֟ ̆ ֟ Ὲ

ҍ ᵬᴩᵄ/ ӊ ≠ ᵬғ Ҋ ₮

╠ Ҋ̆ ╠ ᴆ ̆ғῈ ῒז ⱬ ̆

Ὲ ҳ ֟ Ȃ 
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Ѓ῏Є ῢ ӫ └  

ȇΊ ᶛȈ̂Ҭ ֲ ῍ Ⱶ פ 404 ̃ ȇΊ ֟ ‰

Ⱳ Ȉ̂῾ҙ פ 2015 4 ̃ ̆῾ҙ Ί Ί

֟ ‰ ̆ ץ Ҍ 5 ̆ ῤ̆Ҍ ‰ῒזᴑҙ

֟ Ί Ȃ ῏ ᴆ ̆Ὲ MDAB ֟ ҹ 3 ̆

╠ ̆ ⌠ ҌῬ ⌠ Ḡ ῒ̆זᴑҙ ץ ȇΊ

֟ ‰ Ⱳ Ȉ ֟ ‰ ֟ ֟ ׆̆ Ὲ

MDAB ֟ ᴇ ῒ ῤ ᴇ Ҋ ̆ ≠ ⱬ ᵞȂ 

Ѓ҈Є₴  

Ὲ ֟ ₮ Һ № ȁ ȁқ ֒ Ȃ҉

ԍῈ ֟ ֟ ȁ ֟ ‰῀ ῏

ᴪ Ȃѿ Ὲ̆ Ί ֟ ₮ ̆ №₮ ̂ ̔

ȁ ̃ Ύ Ȃ Ὲ Ҍ ₮

῏ Ύᾛ ῒ̆Ί ֟ Ҍ ₮ ⌠ ֓ ᴪ̆ Ὲ

Ҍ≠ Ȃ ѿ Ὲ̆ №₮ Ὲ

֟ ᴪ ȂῈ ֟ № Ḇ׆ ⱴ╕

ҹΊ ᶏ ₮ ⌠ └ ׆̆ Ὲ ҙ Ҍ≠

Ȃ ҉̆ ׅ ֟

Ҍ≠ ̆ Ӟ Ὲ ҙⱵ₮ ҙⱵ֟ Ҍ≠ Ȃ 

Ѓ῍Єҟ Ґ  

ֲ 2017 1-2 Ⱶ ̆ ֲ 2017 3

’̆ 2017 ѿ 2016 Ҋ ̆ ֲ

‪≠ ҹ 2,383.54҆ᾝ̆Ҋ 19.85%Ȃ ֲ ҳҙ Ҋ Ȃ 

҉ Ԋ ԇץ ≢῏ ̆ ה ӥҬñ

 òῃ Ȃ 
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ɻ ӫ ꜙ ‟ 2017

҅ ҟ ‟ 

 Ὲ ѿ ҹ 2016  12  31 ̆Ὲ

ӥľ ѿ  ҍ№ Ŀӊľῇȁ ӥ Ⱶ

’ ĿҬ ԅῈ  2017  1-2 Һ ⱵḤ ץ’

2017 ѿ ҙ ’Ȃ Ὲ  2017  1-2 Ⱶ ̆ᵖ

ᴪ ԊⱵ Ȃ Ὲ ῏ ӥ Ⱶ

Һ ⱵḤ ’Ȃ 

 2017 1-2 ҙ ῀ 6,082.96̓ ᾝ̆ 7,443.64̓ ᾝ ⁞̆

ҹ 18.28%̕ 2017  1-2 ԍ Ὲ ‪≠ ҹ 1,559.18̓ ᾝ̆

2,037.98̓ ᾝ̆⁞ ҹ 23.49%̕2017 1-2

ԍ Ὲ ‪≠ ҹ 1,535.07̓ ᾝ̆ 1,998.28̓ ᾝ̆

⁞ ҹ 23.18%ȂҺ ҹ̔ MDAB ҹ 2,735.01̓ ᾝ̆

3,508.65̓ ᾝ⁞ 773.66҆ᾝ̆⁞ 22.05%̆ Һ ⌠

̆ 2016 1-2 ҹ 2,099.91̓ ᾝ̆2017 1-2

ҹ 1,003.96҆ᾝ̆ ⁞ 1,095.95҆ᾝȂΐᵣ ҹ̔ 2016

⅞ ԍ҉ Ҭ ̂ 2016 ῃ ҹ 7,880.33҆ᾝ̆҉

ҹ 6,769.12҆ᾝ̆ ῒῃ ᶛҹ 85.90%̃ ̆ ῒ ԍ 2017

⅞ ↕ ҹ Ȃ  

 Ὲ 2017 ѿ ҙ ῀ҹ9,591.90̓ ᾝ̆ Ҋ 16.89%̕

ԍ Ὲ ‪≠ ҹ 2,508.91҆ᾝ̆ Ҋ 19.54%̕

ԍ Ὲ ‪≠ ҹ 2,383.54̓ ᾝ̆ ҉

Ҋ 19.85%̆ Һ ҍ 2017 1-2 ᴍ ᵌȂ҉ ῏Ὲ 2017 ѿ

ҙ ֽҹῈ ҙ ҹ ̆ Ҍ Ὲ ≠ Ȃ 

 ҉̆ Ⱶ ӥ ӊ ̆ ֲ

̕ ֲ ᴇ ȁҺ ֟ ֟

ᴇ ȁҺ ᶫ ̆ ֲ ’̕
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ӥҬ ӥ ӊ ∞

Ԋ ̆Ḥ ȁ‰ ̕ ֲ ҍ Ⱶ ’ ̆2017

1-2 ץ 2017 ѿ ̆Ҍ ᴆ

Ҍ≠ Ȃ 
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ӥҬ̆ ӈ ̆Ҋ↓ ΐ Ҋ ӈ̔ 

҅ɻ  

ֲȁῈ ȁ Ὲ

ȁ  
 ᴍ Ὲ  

  Ὲ ̆Ὲ ╠  

  ῾ Ὲ ̆Ὲ ῃ Ὲ  

  Ὲ ̆Ὲ ῃ Ὲ  

Ḡ  Ḡ Ὲ ̆Ὲ ῃ Ὲ  

Ҭ   ҉ Ҭ ᴑҙ Ὲ ̆Ὲ қ 

҉   ҉ Ὲ ̆Ὲ қ 

҉   ҉ Ὲ ̆Ὲ қ 

  Ὲ ̆Ὲ қ 

  Ὲ ̆Ὲ қ 

ⱬ   ⱬ Ὲ ̂HOP LIK TRADING CO.̃ ̆Ὲ қ 

ⱬ   
ⱬ̂ ̃ Ὲ ̂HOP LIK̂H.K.̃TRADING 

COMPANY LIMITED̃̆Ὲ қ 

ⱬ֒   ⱬ̂֒ ̃ Ὲ ̆Ὲ қ 

  Ὲ ̆Ὲ қ 

  ̂ ̃ Ὲ ̆Ὲ қ 

ᶫ   ῾ ҙᶫ Ὲ ̆Ὲ ῏  

  ⱬ Ὲ ̆Ὲ ῏  

  Ὲ  

ף҆ ף҆   ̂ ̃ Ὲ ̆Ὲ ῏  

῾Ḥ   ῾ Ḥ ᵬ ̆Ὲ Ὲ  

Ҭ   Ҭ ᴍ Ὲ ̆Ὲ Ὲ  

қ   қ  

  Pfizer Inc̆ ҉ Ὲ ̆ῃ └ Ὲ  

  Pfizer Asia Manufacturing Pte Ltd̆ Ҋ Ὲ ̆Ὲ
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  Zoetis Inc̆ ҉ Ὲ ̆ῃ ꜚ ḠẫῈ  

  ZOETIS BELGIUM S.Ă Ҋ Ὲ ̆Ὲ  

  
Alpharma Inc.̆ ҉ Ὲ ̆ └̆

Ὲ  

PT SHS  PT SHS INTERNATIONAL̆ ̆Ὲ  

AGE  AGE DôOR PTE LTD̆ ֒̆Ὲ  

CTCBIO  CTCBIO Inc.̆ ̆Ὲ  

M.cassab  M.cassab Comercio e industria Ltdă Ὲ̆  

Nutron  Nutron Alimentos Ltdă ̆Ὲ  

SHAROPE  
SHAROPE MARKETING SERVICE GMBH̆ ̆

Ὲ  

Zamira  Zamira Life Sciences Pte Ltd̆ ⱴ ̆Ὲ  

῾   
֤ ῾ ᴍ Ὲ ̆ ῤ҉ Ὲ ̆Ὲ

 

  ᴍ Ὲ ̆ ῤ҉ Ὲ ̆Ὲ  

Pharmgate  Pharmgate LLC̆ ̆ Ὲ ̆Ὲ  

  Ὲ ̆Ὲ  

  
Ὲ ̆Ὲ ̆ ӊ

῏ Ὲ  

  ᴍ Ὲ ̆ ῤ҉ Ὲ  

  ᴍ Ὲ ̆ ῤ҉ Ὲ  

  
ῤ ᴍ Ὲ ̆ ῤ҉ Ὲ ̆ ҹ

ᴍ Ὲ ̆ ᴍ 

῾  

қ ῾ꜚ Ḡẫ ᴍ Ὲ ̆ ῤ҉ Ὲ ̆

2015 қ ᴍ Ὲ

 

  
Ὲ Ὲ  3,000 ̓ Ҍ̆ Ὲ қῈ

̂ ̃  

ȁ ҈   2014 ȁ2015 2016  

  
2014 12 31 ȁ2015 12 31 2016 12

31  

Ⱶ   Ҭ ֲ ῍ Ⱶ  

ᴪ  Ҭ ├ ᴪ 

῾ҙ   Ҭ ֲ ῍ ῾ҙ  
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Ⱶ   Ҭ ֲ ῍ Ⱶ  

  ᴪ 

  Ҭ ֲ ῍  

  Ҭ ֲ ῍  

Ҭ Ί ᴪ  
Ҭ ꜚ Ḡẫ ᴪ 2̆011 5 1 ҹҬ Ί

ᴪ 

֜   ├֜  

Ҭ Ὲ   Ҭ ├ ᴋῈ №Ὲ  

ҬḤḠ  Ҭ ₮ Ḥ Ḡ Ὲ  

ȇῈ Ȉ  ȇҬ ֲ ῍ Ὲ Ȉ 

ȇ ├ Ȉ  ȇҬ ֲ ῍ ├ Ȉ 

ȇῈ Ȉ  

ֲ ғ ȇ ᴍ Ὲ

Ȉ̆ ҉Ҋ Ӟ ץ ȇ

Ὲ Ȉ 

ȇῈ Ȉ̂  ̃  

ֲԍ 2015 3 30 2015 ѿ ҳ

қ ᴪ ȇ ᴍ Ὲ Ȉ̂ ̃Ȃ

ȇῈ Ȉ̂ ̃ ԍ ҉ ̆ԍ

Ⱳ ӊ ҹ ֲ Ὲ

 

↓֟

 
 2,400 / ↓֟  

Ḡ ֲȁҺ ȁ

ῐҙ ├ 
 ῐҙ ├ ᴍ Ὲ  

ֲ ȁ

ԊⱵ  
 ̂҉ ̃ԊⱵ  

Ḥᴪ ԊⱵ   Ḥᴪ ԊⱵ ̂ ᴩ̃ 

Ҭᴑ ᵀῈ   ֤Ҭᴑ ֟ ᵀ ᴋῈ  

ᾝȁ҆ᾝ  ֲ ᾝȁֲ ҆ᾝ 

ԑɻҘҟ  

Ί ֟ҙ   

Ҭ Ί ᴪ ῾ҙ ñΊ ҙḤ ò

’̆ Ώ ҙ ̆ ╠ҹ ῍₮ 9

̂2007 -2015 ѿ ̃ 

Ί   

ΐ , ⱳ ,Ί

ԍ ȁ ȁ ꜚ ꜚ

̂ ⱴ╕̃ 
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/   
ᵣ ꜚҬ ֟ ̂ ῒז

̃ └  

  
Ῑ Ҭ ѿ ̆

ῌ └ᵬ  

  

ȁ ȁ ̆

Ῑ Ҭ ѿ ̆ ῌ

└ᵬ  

BZN  ╕̆ Zinc Bacitracin̂ Premix̃  

BZC  ̆ Zinc Bacitracin̂ APĨ 

MDAB  
֒ ╕̆ Bacitracin Methylene 

Disalicylate ̂ Premix̃  

BMC  
֒ , Bacitracin 

Methylene Disalicylate Soluble Powder 

֟ /

╕֟  
 

ӥҬ BZNȁBZCȁBMC MDAB /

ӥҬ BZN MDAB  

LNY  ╕̆  Colistin Sulphatê Premix̃  

LNE  ̆  Colistin Sulphatê APĨ 

֟   ӥҬҹ LNY LNE  

GMP  

֟ ̂Good Manufacturing Practicẽ̆

╠ GMP ̆Ẓ ֟ ᴆ ֟

 

cGMP  

ꜚ ֟ ̂Current Good Manufacture 

Practices̃ ̆ ȁ ȁ

֟ ᵣ ̆ ֟ ᴆ ̆

ᵬֲ ꜚᵬ ֟ Ҭ Ԋᴆ

 

IU  

ᵝ̆ № ȁ ȁ ȁ

└ ̆ ױ №Ҍ ׂ Ҍ

ῒ ̆ ҍ ‰ ⱴץ

ῒ ᴇȂ ΐ̆ ѿ

ᴇ ᾝ ñ ᵝò̂ ũ̕ ₮

‰ ᵝ̆ ҹñ ᵝò̂ IŨ 

FDA  
U.S. Food and Drug Administration Ώ̆

 

FOB  
Free On Board̆Ӟ ñ ҉֜ ò̆ Ȃ ץ

҉ӯ ֜

ט ҉ ֜  

CIF  
Cost Insurance and FreightӞ̆  ñ ȁḠ ⱴ ò̆ 

Ȃ ֜

ȂCIFᴇ=FOBᴇ+IḠ +F  

http://baike.baidu.com/view/4576.htm
http://baike.baidu.com/view/1322.htm
http://baike.baidu.com/view/1325.htm
http://baike.baidu.com/view/116392.htm
http://baike.baidu.com/view/142835.htm
http://baike.baidu.com/view/88788.htm
http://baike.baidu.com/view/1614.htm
http://baike.baidu.com/view/45395.htm
http://baike.baidu.com/view/100474.htm
http://baike.baidu.com/view/1457800.htm
http://baike.baidu.com/view/1614.htm
http://baike.baidu.com/view/1614.htm
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CFR  
Cost and Freight̆Ӟ  ñ ⱴ ò̆ Ȃ

҉֜ ץ ט֜ ֜ Ȃ

CFRᴇ=FOBᴇ+F  

T/T  

Telegraphic Transfer̆ ̆ Ȃ ₮

ֲ ̆ ⱴ ᴰ̂Tested Cable/Telex̃

SWIFT ῀ ̆ ῒ ѿט

ֲ ѿ Ȃ  

D/P  

Documents against Payments̆ ט ֜ ט ט

֜ ̆ ̆ ֜ ӯץ ט ҹ

ᴆ̆ ₮ ֲ ֜ ̆

טֲ ֜₮ Ȃ  

D/A  

Documents against Acceptancĕ ᾫ֜ ̆ ̆

₮ ֲ ֜ ץ ֲ ҉ ᾫҹ ᴆ ₮̆ ֲ

ΐ ̆ ҙ ̆ ֲ

̆ ֲ ᾫ ף̆ ҙ ֜

ֲ̆ ⌠ ̆ ט ӈⱵȂ 

   
≠ ̆ ᴆҊ̆ ף

ҹֲ ֟ Ȃ  

ɛgȁgȁKg  ᾥȁᾥȁ ᾥ̆ҹ ᵝȂ  

̔ ӥҬ ₮ ҍ ↓ ṿ Ҍ ̆ ҹ ԓ῀ Ȃ 

http://baike.baidu.com/view/45395.htm
http://baike.baidu.com/view/1457800.htm
http://baike.baidu.com/view/1614.htm
http://baike.baidu.com/view/170672.htm
http://baike.baidu.com/view/390588.htm
http://baike.baidu.com/view/195.htm
http://baike.baidu.com/view/170672.htm
http://baike.baidu.com/view/355885.htm
http://baike.baidu.com/view/391424.htm
http://baike.baidu.com/view/20233.htm
http://baike.baidu.com/view/390588.htm
http://baike.baidu.com/view/370002.htm
http://baike.baidu.com/view/391424.htm
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ԑ    

ֽ ӥῃ Ạ Ȃ ᵬ₮ ‗ ╠̆

ӥῃ Ȃ 

҅ɻ῎  ב

Ѓ҅Є῎ ‟ 

Ὲ  ᴍ Ὲ  

 LIFECOME BIOCHEMISTRY CO., LTD. 

Ύ  9,000҆ᾝ 

ף ֲ  

 2003 6 13 ̂ ᵣ ̔2012 6 6 ̃ 

Ὲ ᵟ  ҙ 19  

 

֟Ί ȁ ȁΊ ╕ȁ ⱴ╕ ⱴ

╕ ῏֟ ̂Ҍ └ ̃Ȃ̂ᶭ ‰ ̆

῏ ‰ ꜚ̃ 

ЃԑЄ῎ ‟ 

Ὲ ԍ 2003 6 13 ץ ᵣ Ȃ2012

5 16 ̆ ᵬ ȇ῏ԍ Ὲ

└ҹ ᴍ Ὲ Ȉ̂ [2012]139 ̃ ‰̆Ὲ

ץ Ḥᴪ ԊⱵ ̂Ḥᴪ [2012] 113109 ̃

2012 3 31 ‪ ֟ 127,511,330.83ᾝ 1 0̔.706 ᶛ 9,000

҆ ̆ ᵣ ҹ ᴍ Ὲ ȂῈ 2012 5 17 ԅ ֲ

ȇҬ ֲ ῍ ᴑҙ ‰ ӥȈ̂

[2003]0029 ̃ ̆ ԍ 2012 6 6 Ύ̆

Ύ ҹ 350700400003127 Ȃ2012 5 25 ̆ Ḥᴪ ԊⱵ ᵣ

Ԋ ₮ΐԅḤᴪ [2012] 113260  Ȃ 
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ЃҎЄ῎ ҟꜙ ‟ 

Ὲ ѿ Ғ ԍΊ ȁ ֟ ᴑҙ ῒ̆ҙⱵ

Ί ╕ȁΊ ȁ ╕ ҩ ̆ ֟֟ ֟ ȁ

֟ ȁ ז ╕ Ȃ 

Ὲ ╠ Һ ֟ ҹ ֟ ̆ῒҺ ╕̂BZÑ

֒ ╕̂ MDAB Ȃ̃Ὲ ΐ ̆

ῤ ֟ Һ ֟ ₮ ӊѿȂῈ ῃ ֒

FDA ᴑҙӊѿ̆ ̆Ὲ ԅ֒

╕̂MDAB̃ ῤ Ί Ύ ӥȁ֒ ῤ

Ί Ύ ӥ ֒ ῤ Ί Ύ ӥȂ 

Ὲ ֟ ֟ ῃ ҩ ֣

Ȃ 

ԑɻ ҡ ┼ָ  ב

҉ Ὲ Ὲ 3,637.80̓ ᴍ̆ Ὲ ╠

40.42%̆ ҹῈ қȂ҉ Ύ ҹ 100҆ᾝ̆ ҹ

2010 11 9 ̆ Ύ ҹ҉ 218 902-1 ̆ ף

ֲҹ ̆ ҹ ҙ ̆ ̆ ȁ Ⱶ Ȃ 

Ὲ └ֲҹ ᾢ ̆ ῒ └ ҉

ֲ 39.61% ̆ ֲ 1.77% ̆

ֲ 41.38% ̆ҹῈ ѿ қȂ 

ᾢ ̆ ̆Ҭ ̆ ᴍ ҹ35212419640714****̆ ᵟ ̔

**** Ȃ 
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Ҏɻ῎ Ӏ ꜙ ꜙ  

Ѓ҅ЄӀ ꜙ  

1ɻ ֥ ẃ Ӏ  

ᵝ̔ᾝ 

 2016.12.31 2015.12.31 2014.12.31 

ꜚ ֟ 96,806,790.28 92,996,401.89 97,191,806.51 

ꜚ ֟ 273,848,610.56 299,520,318.23 292,898,237.39 

֟  370,655,400.84 392,516,720.12 390,090,043.90 

ꜚ ṽ 85,444,126.15 126,669,366.14 163,529,378.68 

ꜚ ṽ 13,873,114.43 26,869,892.02 35,687,848.94 

ṽ  99,317,240.58 153,539,258.16 199,217,227.62 

ԍ Ὲ

 
271,338,160.26 238,977,461.96 190,872,816.28 

 271,338,160.26 238,977,461.96 190,872,816.28 

2ɻ ⌐ Ӏ  

ᵝ̔ᾝ 

 2016  2015  2014  

ҙ ῀ 401,490,366.11 385,613,322.07 295,776,106.29 

ҙ≠  104,309,727.21 87,849,213.70 32,865,726.62 

≠  108,241,183.79 91,808,281.40 36,614,708.46 

‪≠  92,360,698.30 78,104,645.68 31,449,370.94 

ԍ Ὲ ‪

≠  
92,360,698.30 78,104,645.68 31,449,370.94 

ԍ

Ὲ ‪≠  
88,980,413.98 74,726,360.89 28,193,205.92 

3ɻ Ӏ  

ᵝ̔ᾝ 

 2016  2015  2014  

ꜚ֟

‪  
135,407,947.90 127,107,974.51 62,759,716.75 
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ꜚ֟

‪  
-14,150,799.18 -31,299,087.90 -22,215,819.24 

ꜚ֟

‪  
-113,506,943.57 -98,045,505.99 -38,377,289.90 

ᴇ ‪ ⱴ

 
7,750,205.15 -2,236,619.38 2,166,607.61 

ЃԑЄӀ ꜙ  

 
2016.12.31/ 

2016  

2015.12.31/ 

2015  

2014.12.31/ 

2014  

ꜚ ̂Ṑ̃ 1.13 0.73 0.59  

ꜚ ̂Ṑ̃ 0.78 0.48 0.39  

֟ ṽ ̂ Ὲ ̃ 26.23% 38.23% 50.18% 

‪ ֟̂ᾝ̃ 3.01 2.66 2.12  

̂ ̃ 8.11 7.78 6.71  

̂ ̃ 7.95 7.56 5.42  

╠≠ ̂҆ᾝ̃ 13,934.06 12,805.10 7,302.69 

≠ Ḡ Ṑ ̂Ṑ̃ 43.51 12.32 4.89  

ꜚ֟ ̂ᾝ/ ̃ 1.50 1.41 0.70  

‪ ̂ᾝ/ ̃ 0.09 -0.02 0.02  

̂ᾝ/ ̃ 1.03 0.87 0.35 

ɻ ‟ 

 ֲ ̂A ̃ 

ṿ 1.00ᾝ 

 Ὲ Ὲ  3,000 ̓ ̆Ҍ  

ᶛ 
25% 

 
Ҋ ᴇ ᴇ ҉ ᴪῈᴧ ᴇ

̆ Ҭ ᴪ ῒז  

 
ᴇ ├֜ ῤ ֲȁ

ץֲ ̂ ȁ ӯ  ̃
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 Һ ᵩץ  

֒ɻ︠  

תּ ԍץҊ ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

   ᶏ תּ    

1 

2,400 /

↓֟

 

28,991.91 24,091.91 ȍ2015Ȏ26

 

Ḡ

ȍ2015Ȏ16

 

2 Ҭ  7,725.78 7,725.78 

Ḥ

ȍ2017Ȏ

H07009  

Ḡ

ȍ2017Ȏ2  

3 ᾟ ꜚ  5,000.00 5,000.00 - - 

 - 36,817.69 - - 

҉ Ȃ תּ Ҍ

↕̆Ҍ № Ὲ Ṣ ‗Ȃ

҉ תּ ⌠ᵝ╠ Ὲ̆ ץ̆ ט

̆ תּ ⌠ᵝ ̆ԇץ Ȃ 
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Ҏ  ‟ 

҅ɻ ‟ 

 ֲ ̂A ̃ 

ṿ 1.00ᾝ 

 Ὲ Ὲ  3,000 ̓ ̆̂Ҍ ̃  

ᶛ 
25% 

ᴇ ᴇ ᴇ ᴇ  

 

20.50Ṑ̂ ᴇ ץ ̆ ╠ѿ

╠ ᵞ ‪≠ ץ

̃ 

╠ ‪ ֟ 
3.01ᾝ̂ 2016 12 31 ‪ ֟ ץ ╠

̃ 

‪ ֟ 
5.33ᾝ̂ 2016 12 31 ‪ ֟ҍ תּ

‪ ӊ ץ ̃ 

‪  2.85Ṑ̂ ᴇ ץ ‪ ֟ ̃ 

 
Ҋ ᴇ ᴇ ҉ ᴪῈᴧ ᴇ

̆ Ҭ ᴪ ῒז  

 
ᴇ ├֜ ῤ ֲȁ ֲ

ץ ̂ ȁ ӯ ̃  

 ᵩ  

תּ  45,600.00̓ ᾝ 

תּ ‪  36,815.23̓ ᾝ 

 

8,784.77̓ ᾝ ῒ̆Ҭ Ḡ 7,000.00҆ᾝȁ

1,004.72̓ ᾝȁ 292.45҆ᾝȁ 37.60҆ᾝȁ

ԍ Ḥ 450.00҆ᾝ 

ԑɻ ῗ  

Ѓ҅Є ָЕ ᴓ ῎  

ף ֲ̔  

ᵟ      ̔ ҙ 19  
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      ̔0599-2827451 

ᴰ      ̔0599-2827567 

    ֲ̔  

ЃԑЄḦ ָɻӀ ЕῘҟ ║ ᴓ ῎  

ף ֲ̔ῌ  

ᵟ      ̔ қ 268 ├  

      ̔0591-38281701 

ᴰ      ̔0591-38281707 

Ḡ ף ֲ̔ ȁ  

Ⱳֲ̔  

Ⱳֲ̔ ȁ ȁ ԓ҂ 

ЃҎЄ Ԑꜙ Е Ѓҏ ЄԐꜙ  

    ֲ̔  

ᵟ      ̔҉ ֤ 968 Ҭ 23-25  

      ̔021-52341668 

ᴰ      ̔021-52433320 

Ⱳ ̔ ȁ  

Ѓ Єᴰ Ԑꜙ Е Ḫᴰ Ԑꜙ Ѓ ᴯЄ 

    ֲ̔  

ᵟ      ̔҉ ֤қ 61 4  

      ̔ 0571-56076608 
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ᴰ      ̔ 0571-56076663 

Ⱳᴪ ̔ ≠↨ȁ  

Ѓ֒Є ֥ ᵆ Е ֪Ҳᴗ ֥ ᵆ ᴑ῎  

ף ֲ̔ ᾣ 

ᵟ      ̔ ֤ қ 35  

      ̔010-65881818 

ᴰ      ̔010-65882651 

Ⱳ ᵀ ̔ ̂ ̃ȁ Ҽ  

Ѓ῏Є ║֢ Е ║֢  

ᵟ      ̔ 2012  

      ̔0755-88668279 

ᴰ      ̔0755-82083295 

Ѓ҈Є ЕҲ ║ ᴑ῎ ⅎ῎  

ᵟ      ̔ Ҭ 1093 ҬḤ 18  

      ̔0755-25938000 

ᴰ      ̔0755-25988122 

Ѓ῍Є  

    ̔ȍȎ 

      ̔ȍȎ 

      ̔ȍȎ 
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Ὲ ҍ ῏ Ҭ׃ ῒ ֲȁ ֲ ȁ Ⱳֲ ӊ

Ҍ ῏ ῒז ῏ Ȃ 

Ҏɻ ҏ  

ᴇ ׃  2017 4 14 ȁ2017 4 17  

ᴇῈ ℮  2017 4 19  

 2017 4 20  

 2017 4 24  

҉  
├֜ ֜  
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ᴇ ֲ ̆ ӥ ᶫ ῒ

̆ ≢ Ҋ ȂץҊ ↕

‗ ̆ᵖ Ҍ ᴪᶭ ̆ῒҬ̆

ȁ ҙ ȁ № ̆↕Ὲ ҉ ҙ≠

Ҋ ҉ץ50% Ȃ 

҅ɻ  

Ѓ҅Є⌐ ҅  

Ὲ ץ ѿ Һ ԊΊ׆ ȁ ֟ Һ̆ ֟ ҹ

֟ Ȃ ῤ̆Ὲ ≠ Һ҉ץ95% ԍ ֟ ̆ῒҬ̆BZN

֟ ῤ ≠ ҹ 38.58%̆ MDAB ֟ ῤ ≠

ҹ 55.56%̆ Ὲ ҙ ֟ ῒ MDAB ֟ Ȃ

Ὲ ֟ ≠ Ὲ̆ ׅ ҳ ≠ ѿ ҙ Ҋ

Ȃ 

ЃԑЄ ᶳ  

ῤ̆Ὲ ╠ԓ Һ ῀ ҙ ῀ №≢ҹ28.62%ȁ

37.62% 43.49%̆ ῒҬ Һ №≢ҹ7.27%ȁ17.44%

19.63%̆ ╠ԓ Ҭ ⌠ Ȃ ԍ Ὲ

֟ ҹMDAB ῒ̆ ≠ ῒ֟ז ̆ ῒ Ὲ

≠ ֟ ԅѿ ȂῈ ҳҺ ҙ ꜚ ⁞

Ὲ ӯ֟ Ȃ 
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ЃҎЄҟꜙ  

Ί ҙ ҹҤ ̆ҹ׆ԊΊ ῏ҙⱵ̆Ὲ ῾ҙ

̆ Ί GMP ӥȁΊ ֟ ȁΊ ֟ ‰

Ȃ҉ ӥ ѿ ̆ѿ ̆Ὲ ῏

Һ ֜ ̆ Һ ᵀ ‰ ҉̆ ӥ

Ȃṛ Ὲ ῏ Ὲ̆ Ҍ

ῒ Ί ֟ ׆̆ Ὲ Ҍ≠ Ȃ 

Ѓ Є֥  

Ί ֟ Һ ԍḆ ꜚ ȁ ꜚ ῒ̆֟

῏ ⌠ ῃȁֲ ẫ ҙ ẫ ȂῈ Ҍ ֟

̆ⱴ └ ̆Ҥ Ί cGMP GMP ̆

ῤ ῏Һ Ὲ ֟ ᵣ

Ҍ Ȃ 

Ὲ ᾢ ֟ ̆ ֟ ̆Ҥ Ί GMP

֟̆ ԅ └ᵣ ̆ ֟

ҬҤ ֟ ᵬ ̆֟ ѿ ῤ ғ̆ѿ

Ԋ Ȃp Ὲ Ҍ ̆ ѿ

֟ ₮ ῤ ῏ ᴪ̆

Ὲ ֟ ᶏ̆Ὲ ̆ Ὲ ≠ ⱬ Ҍ≠

Ȃ 

Ѓ֒Є ῢ ӫ └  

ȇΊ ᶛȈ̂ Ҭ ֲ ῍ Ⱶ פ 404 ̃ ȇΊ ֟ ‰

Ⱳ Ȉ̂῾ҙ פ 2015 4 ̃ ̆῾ҙ Ί ֟

‰ ̆ ץ Ҍ 5 ̆ ῤ̆Ҍ ‰ῒזᴑҙ ֟

Ί Ȃ ῏ ᴆ ̆Ὲ MDAB ֟ ҹ 3 ̆ ╠
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̆ ⌠ ҌῬ ⌠ Ḡ ̆ῒזᴑҙ ץ ȇΊ

֟ ‰ Ⱳ Ȉ ֟ ‰ ֟ ֟ ׆̆ Ὲ

MDAB ֟ ᴇ ῒ ῤ ᴇ Ҋ ̆ ≠ ⱬ ᵞȂ 

Ѓ῏Є₴  

Ὲ ֟ ₮ Һ № ȁ ȁқ ֒ Ȃ҉

ԍῈ ֟ ֟ ȁ ֟ ‰῀ ῏

ᴪ Ȃѿ Ὲ̆ Ί ֟ ₮ ̆ №₮ ̂ ̔

ȁ ̃ Ύ Ȃ Ὲ Ҍ ₮

῏ Ύᾛ ῒ̆Ί ֟ Ҍ ₮ ⌠ ֓ ᴪ̆ Ὲ

Ҍ≠ Ȃ ѿ Ὲ̆ №₮ Ὲ

֟ ᴪ ȂῈ ֟ № Ḇ׆ ⱴ╕

ҹΊ ᶏ ₮ ⌠ └ ׆̆ Ὲ ҙ Ҍ≠

Ȃ ҉̆ ׅ ֟

Ҍ≠ ̆ Ӟ Ὲ ҙⱵ₮ ҙⱵ֟ Ҍ≠ Ȃ 

Ѓ҈Єҟ Ґ  

ֲ 2017 1-2 Ⱶ ̆ ֲ 2017 3

’̆ 2017 ѿ 2016 Ҋ ̆ ֲ

‪≠ ҹ 2,383.54҆ᾝ̆Ҋ 19.85%Ȃ ֲ ҳҙ Ҋ Ȃ 

ԑɻ︠  

Ѓ҅Є ֥  

̆ ⌠Ҋ Ὲ̆ ╕֟ ֟ ≠ №≢

ҹ 76.95%ȁ110.74% 114.57%Ȃ תּ Ҭñ2,400/

↓֟ ò ֟ Ὲ̆ ֟ ֟ 2,400 / ̆

׆ 2,827 / ⌠ 5,227 / ȂῈ ╠ ῤ
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ңҩ ֟ ≠ ֟ ̆ ֟ Ὲ

ҍ ᵬᴩᵄ/ ӊ ≠ ᵬғ Ҋ ₮

╠ Ҋ̆ ╠ ᴆ ̆ғῈ ῒז ⱬ ̆

Ὲ ҳ ֟ Ȃ 

ЃԑЄ︠  

תּ Ὲ ╠Һ ҙⱵ̆p №

ԍ ╠ ȁ Ԉᴨל Ạ₮ Ὲ̆ ׅ ҳ

ȁ ҍ ֟ ⱬҌ Ҍ ̆ ᴪ

ȁ ֟ ѿ ̆ ⌠Ὲ ≠ Ȃ 

̆ תּ ̆Ὲ ֟ ̆ ֟ Ӟ

Ȃ Ὲ ֟ תּ̆ ⱴ

Ȃ תּ ̆ Ҍ ⅞ ֟ ֟ ̆↕Ὲ

ҙ Ҋ Ȃ 

ЃҎЄ‰ ֥  

Ὲ̆ ‪ ֟ ̆p תּ ѿ

̆ ῃ ֟ ⌠ ȂῈ ‪≠

⌠ҍ‪ ֟ ᶛ Ὲ̆ ҉ ῤ‪ ֟ Ҋ

Ȃ 

Ҏɻ ҟ  

Ѓ҅ЄҐ ꜠  

Ὲ ѿ Ғ ԍΊ ȁ ֟ ᴑҙ ҍ̆Ҋ ҙȁ

ҙ Ῑ ҙ ῏ Ȃ 

֓ ̆ ԍ Ῑ ҙ ȁ ‰ ף ȁ
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ᴪ ῃ ῏ Ҍ ȁ ῏ Ҥ ȁ

̆ Ί ҙ Ȃ ̆ ₮ ꜚȁ

ȁ ῃ ȁ ӟ ’̆ ᴪ ҙ Ῑ

ҙ ѿ ‖₯ ׆̆ ֟ ̆ ᴑҙ Ῑ ᴑҙ

׆̆ ⌠҉ ҙ ҙ Ί ҙ ̆ ̆Ὲ

ҳ Ҋ ꜚ Ȃ 

ЃԑЄ ҟ Ԏꜘ◌  

Ὲ ῤ ֟ Һ ֟ ₮ ӊѿ̆Ὲ Һ ֟

ῤץ ҹҺ̆p ῤ ᴍ Ӟ ѿ ᶛȂ Ὲ ֟ ׅ ҳ

ῤңҩ Ԉ̆Ὲ ֟ Ԉⱬҍ ῤ ҙ Ԉ ℗

῏Ȃ 

̆ῃ Ί ҙ Ԉ ̆Ί ֟

Һ ᴍ ῃ Ί ᴑҙ Ȃ 

ῤ ̆ Ί GMP └ └ ץ ̆ ҙ Ԉ ԍ

ȁ ̆ ҙ Ҭ Ҍ ̆ᵖ ԍ ῤᴑҙ ⇔ ⱬ ̆ᵞ

’ ̆ №ᴰ ֟ ȁᵞ ֟ Ҥ ̆ Ԉ Ȃ

֟ ȁ ֟ ̆ ҳ ῤ ᾢ ᴑҙ ԈȂ

╠Ὲ ҍ Ί ᴑҙȁ Ҭ ץ ῤ ᴑҙ

ԅ ᵬ῏ ̆ᵖ Ὲ ̆ ȁ֟ ⇔

ѿ Ԉᴨ̆לῈ ҳ Ԉⱴ▲ȁ ≠ ⱬҊ Ȃ 

ɻ  

Ѓ҅Є֥ҟ  

 ╠ ԍ ⱴ╕ ᶏ Ȃ ᾛ Ί

ӊҊ ⱴ╕ᵬҹꜚ ᶏ ̆ ԍ ꜚ

Ȃ Ḡֲ ῃҌ ╠ Ҋ ᾛ̆ ꜚ Ҭ
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ῃ ᶏ ⱴ╕Ȃ FDA ╠ׅ ‰₃ ⱴ╕ ᶏ ̆

ῒҬ BZN MDABȂ ╠̆ Ί ֲΊ῍ ֟

Ҍ ꜚ ҉Ạ ⱴ╕ᶏ ӊ ̆ ‰

ⱴ╕ ᶏ ̆ῒҬ BZNȁMDAB Ȃ 

2016 7 26 ̆῾ҙ 2428 Ὲ ̆‗ Ả ᵬҹ

ⱴ╕ ԍꜚ Ḇ ̆ ԍ ╕ ╕

̂ ̃ ‰ Ί ֟ᴑҙ̆ ԍ 2016 11 1 ╠ ‰ ᴆ

῾ҙ Ί ̆ ѿ ñΊ ò ҹñΊ ò̆ ῒז ‰Ḥ Ҍ Ȃ

῾ҙ 2428 Ὲ ̆Ὲ 2016 11 1 Ả ֟

╕ᵬҹ ⱴ╕֟ ӊ̆╠ ֟ ӥҊ ⱴ╕֟

2017 4 30 ╠ ᶏ Ȃ ╕ ñΊ ò

ñΊ ò ̆ ╕֟ ᶏ ⱴ╕ ҹΊ ȁᶏ

ץ ֟ᴑҙҹҺ ҹץῙ Ί ҹҺ̆

╕֟ Ҋ Ҍ ̆ ᶏ Ὲ ╕֟

ῤ Ҍ Ȃ 

ⱴ╕ ̆ ᴪ Ὲ

֟ ֟ Ȃ 

ЃԑЄ Ḧ  

Ί ҙ ԍ Ḡ ҙ Ί̆ ᴑҙ ֟ Ҭ

ҳ ñ҈ ò ⱬȂ ᴪ Ḡ

ץ ȇ Ḡ Ȉ ̆Ί ᴑҙ ֟ ҳ Ḡ ⱬ̆

Ί ҙ Ḡ ҳ ȂῈ ᵬҌ

ԍ 2015 6 26 ⌠ Ḡ ץ 29,658ᾝ

̆ ╠ ҹ ̆Ҍ ԍ ҹ̆ғ ╠Ὲ Һ

ᵬ₮ ‗ ̆ᵖ Ὲ ҌҤ ῏ Ḡ

ȁҌⱴ Ḡ ῀̆Ҍ Ḡ ̆Ҍ ѿ ⱬץ

῏ Ҥ Ḡ ‰ Ὲ̆ ҳ Ḡ
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ҙ Ȃ 

ЃҎЄ ᴗҟ ᴮ

 

 ֲ ᴑҙ ӥ ԍ 2017 8 ⌠ ̆⌠ ֲ

ᴑҙ ̆ ῏ ᴑҙ

̆ ֲ Ҍ Ῥ ֣ ᴑҙ ⁞ 15% ᴨ ̆

ֲ ᴪ ̆ ֲ ≠ Ҍ≠ Ȃ 

Ѓ Є ꜠  

Ὲ ֟ ҩ ̆ Ὲ̆ ₮ ῀№≢ҹ 18,991.67

҆ᾝȁ26,027.43̓ ᾝ 26,640.73̓ ᾝ̆ ҙ ῀ №≢ҹ 64.62%ȁ

67.60% 66.56%ȂῈ ֟ ₮ Һ ץ ᾝ ᴇ ֲ̆ ᾝ

ꜚ Ὲ ҙ ѿ Ȃ ֲ ̆

ֲ ᾝ ꜚ Ҍ ̆ ꜚ ᴪ ̆ ᾫ ̂ ̃

Ὲ ҙ ̆ ֲ ṿ ᴪ ᵞῈ ₮ ֟ ᴇ Ԉⱬ ╝̆

Ὲ ҉ ᴇ ᴨל Ԉ ⱬȂ 

֒ɻ  

Ѓ҅Є  

Ί ֟ ̆ ᴑҙ ֲ ȁ Ȃ

Ί ΐ ȁ ̆ ȁ ȁ ȁ

ᴑ̆ҙ ү

Ȃ 

Ὲ ⱬ ̆ ԅ ֟ ̆ ȁ

└ ȁ └ ץ ȂῈ ֟
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ΐ ҙ ᾢᴨלȂ Ὲ Ҍ ₮ Ί ֟ ̆

֟ Ҍ Ί ҙ ̆ ᴪ Ὲ Ԉⱬ Ҍ≠

Ȃ 

ЃԑЄ ꜠ ָ  

Ί ҙ Ὲ̆ ү ֲ ֲ ȂῈ

└ֲ ᾢ ԊΊ׆ ҙ 30 ̆Ὲ ȁ ֲ

ҙ ᵬ 10 ̆ΐ ү ҙ׆ ̆ Ί ᴑҙ

̆ ҙ ┴ ȂῈ ֲ

ֲ Ὲ Ԉⱬ ᵣ Ȃ ҙ Ԉ ֲ̆ ꜚ

ⱴ̆ ֲ ֲ ҳ ᴪ̆ Ὲ

Ҍ≠ Ȃ 

῏ɻ  

Ὲ ҙⱵ ȁ ֟ ̆ ῒ תּ

̆Ὲ ȁֲ Ữ ץ ҳ ̆ Ὲ

Ҍ Ὲ ̆ Ҍ Ὲ

̆ Ὲ ֟ Ҍ≠ Ȃ
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֒  ָ ‟ 

҅ɻ ָ ‟ 

1ȁῈ ̔ ᴍ Ὲ  

̔LIFECOME BIOCHEMISTRY CO.,LTD. 

2ȁ Ύ ̔9,000҆ᾝֲ  

3ȁ ף ֲ̔  

4ȁ ̔2003 6 13  

ᵣ ҹ ᴍ Ὲ ̔2012 6 6  

5ȁᵟ ̔ ҙ 19  

̔353400 

6ȁ ̔0599-2827451 

ᴰ ̔0599-2827567 

7ȁԑ ̔http://www.pclifecome.com 

8ȁ Ḥ ̔lkshdm@pclifecome.com 

ԑɻ ָ ┼ ‟ 

Ѓ҅Є  

Ὲ Ὲ ץ ᵣ Ȃ 

2012 5 16 ̆ ᵬ ȇ῏ԍ

Ὲ └ҹ ᴍ Ὲ Ȉ̂ [2012]139 ̃ 

‰̆Ὲ ץ Ḥᴪ ԊⱵ ̂Ḥᴪ [2012] 113109 ̃

2012 3 31 ‪ ֟ 127,511,330.83ᾝ 1 0̔.706 ᶛ
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9,000҆ ̆ ᵣ ҹ ᴍ Ὲ ȂῈ ԍ 2012 5 17

ԅ ֲ ȇҬ ֲ ῍ ᴑҙ ‰ ӥȈ̂

[2003]0029 ̃̆ ԍ 2012 6 6

Ύ̆ Ύ ҹ 350700400003127 Ȃ 

2012 5 25 ̆ Ḥᴪ ԊⱵ ᵣ Ԋ ₮ΐԅḤᴪ

[2012] 113260  Ȃ 

ЃԑЄ ָ  

ᴍῈ ̆ ֲ ῒ ’ Ҋ ̔ 

 
қ  ̂  ̃ ᶛ ᴍ  

1 ҉  36,378,000  40.42% ῤ ֲ  

2 ⱬ֒  33,840,000  37.60% ֲ  

3  8,460,000 9.40% ῤ ֲ  

4 ҉  5,922,000 6.58% ῤ ֲ  

5  5,400,000 6.00% ῤ ֲ  

 90,000,000 100.00% - 

ֲ ΐᵣ ’ ӥñ ԓ  ֲ ’ ῇȁῈ

ֲȁ Ὲ ҉ץ5% ᴍ Һ қ └ֲ ’ ̂ѿ̃

ֲ ’ò ῏ῤ Ȃ 

ЃҎЄ ָ ┼ ╦ ЇӀ ָ Ӏ ֥ Ԑה

Ӏ ҟꜙ  

1ɻҏ  

Ὲ └ ╠ Һ̆ ֲ҉ Һ ֟ҹ

ῒ̆׆Ԋ ҙⱵҹ ҙ ῒ̆Һ ҙⱵ Ὲ └ ╠

̆ҍ Ҍ ҙ Ԉ῏ Ȃ 
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2ɻ Ⱶ֘  

Ὲ └ ╠ Һ̆ ֲ ⱬ֒ Һ ֟ҹ

̆ῒ׆Ԋ ҙⱵҹ ̆ῒҺ ҙⱵ Ὲ └ ╠ ̆

ҍ Ҍ ҙ Ԉ῏ Ȃ 

3ɻ  

Ὲ └ ╠ Һ̆ ֲ Һ ֟ҹ

̆ῒ׆Ԋ ҙⱵҹ└ ҙȁ ֟ҙȁ ҙȁ ҙ ̆ῒҺ ҙⱵ

Ὲ └ ╠ ̆ҍ Ҍ ҙ Ԉ῏ Ȃ 

4ɻҏ  

Ὲ └ ╠ Һ̆ ֲ҉ Һ ֟ҹ

̆ῒ ҹԓ ֜ ȁ ȁ ȁ ȁꞋ ȁ

ȁⱲῈ ȁѿ ̆ῒҺ ҙⱵ Ὲ └ ╠

̆ҍ Ҍ ҙ Ԉ῏ Ȃ 

5ɻ  

Ὲ └ ╠ Һ̆ ֲ Һ ֟ҹ

̆ῒ׆Ԋ ҙⱵҹ ҙ ȁᴑҙ ȁ ̆ῒҺ ҙⱵ Ὲ

└ ╠ ̆ҍ Ҍ ҙ Ԉ῏ Ȃ 

Ѓ Є ָ Ӏ ֥ Ԑה Ӏ ҟꜙ  

Ὲ ᵣ ҹ ᴍ Ὲ ԅ ᵣ ֟ ῃ ҙ

Ⱶ̆ Һ ֟ ֟Ί ῏ ֟̆ Ԋ׆ Һ ҙⱵҹΊ ֟

Ȃ 

Ѓ֒Є ָ ╦ ҟꜙ ғ ָ╦ ҟꜙ   

Ὲ ᵣ ̆ ԅ ᵣ ֟ ҙⱵȂ └

╠ Ὲ ҙⱵ ȂῈ ҙⱵ ӥñ Έ  

ҙⱵҍ  ȁῈ Һ ҙⱵ ΐᵣ ’ò ῏ῤ Ȃ 
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Ѓ῏Є ָ װ Ї ֥ ғӀ ָ ῗ ῗ

‟  

Ὲ ץ ̆ҙⱵ ̆ ֟ ҍҺ ֲ ῃ№ ̆Ҍ

ᶭ Һ ֲ Ȃ 

Ѓ҈Є ָ₴ ֥ ֥ ⸗ ‟  

ֲ ᵣ ̆ ῃ ֟ȁ ṽ ᴍῈ Ȃ 

ӥ ̆ ᶏ ȁ ֟ȁ ֟֟

Ⱳ Ȃ 

Ҏɻ ָ װ Ὶ ‟ 

ֲ ’ Ҋ ̔
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ѿ ̂ᶬ 500̓ ᾝ̃

ⱬ 350̓ ᾝ

Ҭ 150̓ ᾝ

Ύ 1,300̓ ᾝ

Ύ ̔800̓ ᾝ

ⱬ            70.00%

Ҭ            30.00%

ԋ ̂ᶬ 700̓ ᾝ̃

ⱬ 490҆ᾝ

Ҭ 210҆ᾝ

Ύ 2,000̓ ᾝ

2003 6

2004 7

ѿ
Ҭ 30%

ⱬ 30%

ⱬ 40% ⱬ

ⱬ            70.00%

Ҭ            30.00%

ⱬ            70.00%

Ҭ            30.00%

           60.00%

ⱬ            40.00%

2006 5

2007 2

ԋ
60%

ⱬ 40% ⱬ֒

҈ ̂ 1,760̓ ᾝ̃
ⱬ֒ 704̓ ᾝ̕҉ 756.80̓

ᾝ̕ 176̓ ᾝ̕҉

123.30̓ ᾝ

Ύ 3,760̓ ᾝ

̂ᶬ 240҆ᾝ̃

240҆ᾝ

Ύ 4,000̓ ᾝ

ᵣ ҹ ᴍῈ

Ύ ̔9,000̓ ᾝ

҈
43% ҉

10%

7% ҉

           60.00%

ⱬ֒            40.00%
2009 12

2010 12

҉            43.00%

ⱬ֒            40.00%

           10.00%

҉              7.00%

2011 12

҉            43.00%

ⱬ֒            40.00%

           10.00%

҉              7.00%

2011 12

҉            40.42%

ⱬ֒            37.60%

             9.40%

҉              6.58%

             6.00%

2012 6

҉            40.42%

ⱬ֒            37.60%

             9.40%

҉              6.58%

             6.00%
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Ѓ҅Є2003 6   

2003 6 11 ᵬ [2003]08

ȇ῏ԍ Ҭ Ὲ Ȉ ‰̆ ⱬ Ὲ

҉ Ҭ ᴑҙ Ὲ ῍ ₮ Ὲ Ȃ

Ύ ҹֲ 800҆ᾝ̆ῒҬ̔ ⱬ ץ ֲ ₮ 560҆ᾝȁҬ

ץ ֲ 240҆ᾝ₮ Ȃ ף ֲҹ ̆ᵟ ҹ̔ ԓ

1 ̆ ҹ̔ ֟Ί Ί ╕ ῏֟ ̂ ╠

‰ ᴆȁ ᴆ̆Ҍ Ԋ׆ ῏ ֟ҍ ̃Ȃ 

2003 6 13 ̆ ֲ ԅ [2003]0002

ȇҬ ֲ ῍ ᶸ ᴑҙ ‰ ӥȈ̆ ‰ Ȃ ̆

ҹ ԅ Ύ ҹñᴑ ◐ 003902 ò

ҙ Ȃ 

ᴋᴪ ԊⱵ №≢ԍ 2003 7 15 ₮ΐԅ

HYCPA[2003] 028 ȇ Ȉȁ2003 10 13 ₮ΐ HYCPA[2003]

043 ȇ Ȉ̆ 2003 10 10 ̆ ⌠ῃᵣ

қ Ύ ֲ 800҆ᾝȂ 

қ ҹ̔ 

қ  ₮ ̂҆ᾝ̃ ᶛ 

ⱬ Ὲ  560.00 70.00% 

҉ Ҭ ᴑҙ Ὲ  240.00 30.00% 

   800.00 100.00% 

ⱬ ̂ ԍ̃ 2001 3 23 ҙ

Ὲ ̆ 2005 11 30 ҙ̆ ҹ̔31670309-000-03̆

ҹ̔ 193-209 Ȃ ⱬ Ὲ ץ ӈ

Ὲ ̆ ҹ қ ̂ Ẽ Ẽ̃̆ ⱬ

῀̆ ᵬҹ ӈ қף ⱬ

̆ Ҍ֣ ᴋᵥ ̆ ҹ ⱬ └ֲ ῃ
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ֲȂ ̆ ̆ ⱬ Ὲ 70% Ȃ  

Ҭ ԍ 1998 5 26 ҉ Ὲ Ȃ

ӥ ̆Ҭ Ύ ҹ 500 ҆ᾝ̆ Ҭȁ №≢ ₮

450҆ᾝȁ50҆ᾝ̆ ף ֲҹ Ҭ̆ ҹ ף

₮ Ȃ2003 2007 ̆Ҭ 30%

ῒ Ҭ̆ ץ ῒ Ҭ

҈ ῀ Ҭ̆ ᵬҹ ӈ

қ Ҍ֣̆ қ ᴋᵥ ≠ӞҌ ᴋᵥӈⱵ Ҍ֣̆

ᴋᵥ≠ № ̆Ӟ ҍ ֟ ꜚȂ ̆Ҭ

ҹף ̆ ҹ ֲȂ  

ЃԑЄ2004 7 ҅  

2004 6 20 ̆ Ԋᴪ̆ Ύ 800҆

ᾝ ⱴ 1,300҆ᾝ̆Ὲ қ ⱬ Ὲ ҉ Ҭ ᴑҙ Ὲ

ᶛҌ Ȃ Ҭ̆250҆ᾝ ⱬ Ὲ ṽ 175҆ᾝȁҬ ṽ

75҆ᾝ̆ᵩҊ 250҆ᾝ қ ᶛץ ῀Ȃ 

2004 6 22 ̆ ᵬ [2004]09 ȇ῏

ԍ Ὲ ⱴ Ύ ᴑҙ Ȉ̆ ‰

҉ ᴑҙ ᵟ Ԋ Ȃ2004 6 22 ̆

ȇҬ ֲ ῍ ᶸ ᴑҙ ‰ ӥȈ̆ ԍ 2004 7 1

ȇ ҙ ȈȂ 

ᴋᴪ ԊⱵ ԍ 2004 7 29 ₮ΐԅ ̂2004̃

046 ȇ Ȉ̆ 2004 7 12 ̆ ⌠ қ

₮ ֲ 500҆ᾝ̆ῒҬץ ₮ 250҆ᾝ̆ץṽⱵ ₮

250҆ᾝȂ 

̆ қ ҹ̔ 

қ  ₮ ̂҆ᾝ̃ ᶛ 
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қ  ₮ ̂҆ᾝ̃ ᶛ 

ⱬ Ὲ  910.00 70.00% 

҉ Ҭ ᴑҙ Ὲ  390.00 30.00% 

   1,300.00 100.00% 

Ύ 500҆ᾝҬ̆ ⱬ ץ 175҆ᾝȁṽ

175҆ᾝ̕Ҭ ץ 75҆ᾝȁṽ 75҆ᾝ̆ῒҬ 75

҆ᾝ Ҭ ῀ Ҭ ף ̆ṽ 75҆ᾝ

῾ ҙᶫ Ὲ ҹף ט 35҆ᾝȁ י ‪ Ὲ

ҹף ט 40҆ᾝȂ ̆ ⱬ ף Ὲ 70% ̆

Ҭ ף Ὲ 30% Ȃ  

ⱬ ṽ 175҆ᾝץ Ҭ ṽ 75҆ᾝ ҹԅᾟ

Ύ ̆ᴨ Ⱶ ̆ḂԍҙⱵ Ȃ ṽ Ὲ ῤ

̆ ᵬ ȁ Ҭ

ץ ԅ ȁ ̆ṽ ΐ ̕

ṽ ’ ̆ ṽ ΐ ᴪ ԊⱵ ₮ΐ

̆ ̆ ̆Ҍ ₮ Ҍ Ȃ 

ЃҎЄ2006 5 ԑ   

2006 3 31 ̆ Ԋᴪ̆‗ Ύ 1,300

҆ᾝ ⱴ 2,000҆ᾝȂ 

2006 4 24 ̆ ᵬ [2006]09 ȇ῏

ԍ Ὲ ⱴ Ύ ⱴ Ȉ̆ ⱬ

ȁҬ ⱴ ̆ Ύ ֲ 1,300҆ᾝ ⱴ ֲ

2,000҆ᾝ̆ Ύ ֲ 700҆ᾝҬ̆Ҭ ⱴ 210҆ᾝ̂ №

≠ 54҆ᾝ̆ ₮ 156҆ᾝ̃̕ ⱬ ⱴ 490҆ᾝ̂ № ≠

126҆ᾝ̆ ₮ 364҆ᾝ̃̕ ̆ қ ᶛҌ Ȃ 

ᴋᴪ ԊⱵ ԍ 2006 4 28 ₮ΐ

̂2006̃ 0014 ȇ Ȉ̆ 2006 4 27 ̆
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⌠ қ Ύ ֲ 700҆ᾝȂ 

2006 5 18 ̆ ȇҬ ֲ ῍ ᶸ

ᴑҙ ‰ ӥȈ̆ ԍ 2006 5 19 ȇᴑ

ҙ ֲ ҙ ȈȂ 

̆ қ ҹ̔ 

қ  ₮ ̂҆ᾝ̃ ₮ ᶛ 

ⱬ Ὲ  1,400.00 70.00% 

҉ Ҭ ᴑҙ Ὲ  600.00 30.00% 

   2,000.00 100.00% 

Ѓ Є2007 2 ҅   

2006 11 30 ̆ Ԋᴪ̆‗ ⱬ 30%

ȁ40% ⱬ ̆Ҭ 30%

̆ᵬᴇ ҹ Ύ Ȃ 

2007 1 1 ̆Ҭ ҍ ̕2007 1 1

̆ ⱬ ҍ ⱬ ̆ ԍ 2007 1 2 ҍ

Ȃ 

2007 1 22 ̆ ᵬ [2007]02 ȇ῏

ԍ Ὲ ⱴ Ȉ̆ ҉

Ȃ 

2007 1 22 ̆ ȇҬ ֲ ῍ ᶸ

ᴑҙ ‰ ӥȈ̆ ԍ 2007 2 9 ȇᴑ

ҙ ֲ ҙ ȈȂ 

̆ қ ҹ̔ 

қ  ₮ ̂҆ᾝ̃ ₮ ᶛ 

Ὲ  1,200.00 60.00% 

ⱬ̂ ̃ Ὲ  800.00 40.00% 
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қ  ₮ ̂҆ᾝ̃ ₮ ᶛ 

   2,000.00 100.00% 

Ὲ TNS SERVICES LIMITED ԍ 2006

11 21 Ὲ Ȃ Ύ ҹ 067002̆ TNS SERVICES LIMITED

ῒ 83.33% ȁ ῒ 16.67% ȂῒҬ TNS SERVICES 

LIMITED ף 83.33% ̆ TNS SERVICES 

LIMITED Ҍ Ḥ ̆ҹ Ḥ ֲȂ ̆ TNS 

SERVICES LIMITED ̆ └ Ȃ 

ⱬ̂ ̃ Ὲ ̂HOP LIK̂H.K.̃TRADING COMPANY 

LIMITED̃ ȁ ԍ 2005 9 27 Ὲ ̆ 2010

12 24 ̆ Ύ ҹ 997937̆ Ύ ҹ 193-209

Ҭ Ҋ 16 Ȃ ̆ ῒ 299,999 ̆

ῒ 1 Ȃ ⱬ

῀̆ ⱬ ᴋᵥ₮ ȁҌ֣ ᴋᵥ ̆ ҹ

ⱬ ῃ ֲ └ֲȂ ̆ ⱬ

1 ̆ ȁ ף ⱬ ⱬ

̆ 40% Ȃ 

Ѓ֒Є2009 12 ԑ   

2009 11 9 ̆ Ԋᴪ̆‗

60% ̆ ⱬ 40% ⱬ֒

̆ᵬᴇ ҹ Ύ Ȃ 

2009 12 14 ̆ ⱬ ҍ ⱬ֒ ̕ ̆

ҍ Ȃ 

2009 12 30 ̆ ᵬ [2009]20

ȇ῏ԍ Ὲ Ȉ̆ ҉ Ȃ 

2009 12 30 ̆ ȇҬ ֲ ῍ ᶸ

ᴑҙ ‰ ӥȈ̆ ԍ 2009 12 31
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ȇᴑҙ ֲ ҙ ȈȂ 

̆ қ ҹ̔ 

қ  ₮ ̂҆ᾝ̃ ₮ ᶛ 

̂ ̃ Ὲ  1,200.00 60.00% 

ⱬ̂֒ ̃ Ὲ  800.00 40.00% 

   2,000.00 100.00% 

̂ ̃ Ὲ ȁ ԍ 2009 10 15

Ὲ Ȃ ῒ 83.33% ȁ ῒ 16.67% Ȃ

ῒҬ̆ 83.33% ȁ ȁ ̆№

ף≢ 71.67%ȁף 8.33%ȁף 3.33%

̆ ᴋᵥ₮ ȁҌ֣ ᴋᵥ Ȃ ȁ ȁ

№≢ 43%ȁ10%ȁ5% 2% Ȃ

̆ ף ̆

└ Ȃ  

ⱬ̂ ֒ ̃ Ὲ ̂HOP LIK̂ ASIA  ̃ INVESTMENT COMPANỸ

ҩֲԍ 2008 6 23 Ὲ ̆ ҹ

10,000 ̆ 1 ̆ ҹῒ ѿ қ ԊȂ ̆ ⱬ

֒ 40% Ȃ 

Ѓ῏Є2010 12 Ҏ   

2010 11 15 ̆ қᴪ̆‗ ῒ

60% Ҭ 43% ȁ10% 7% ץ Ύ ҹᶭ ̂ ᴇ

№≢ҹ 860҆ȁ200҆ȁ140҆̃№≢ ҉ ȁ ҉ Ȃ 

2010 11 15 ̆ №≢ҍ҉ Ὲ ȁ

Ὲ ҉ Ὲ Ȃ 

2010 12 2 ̆ ᵬ ԅ [2010] 25

ȇ῏ԍ Ὲ Ȉ̆ ҉ Ȃ 
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2010 12 2 ̆ ȇҬ ֲ ῍ ᶸ

ᴑҙ ‰ ӥȈ̆ ԍ 2010 12 6 ȇᴑ

ҙ ֲ ҙ ȈȂ 

 ̆ қ ҹ̔ 

қ  ₮ ̂҆ᾝ̃ ₮ ᶛ 

҉ Ὲ  860.00 43.00% 

ⱬ̂֒ ̃ Ὲ  800.00 40.00% 

Ὲ  200.00 10.00% 

҉ Ὲ  140.00 7.00% 

   2,000.00 100.00% 

̔҉ қ ’ ӥñ ԓ  ֲ ’ ῇȁῈ ֲȁ Ὲ ҉ץ5% ᴍ

Һ қ └ֲ ’ ̂ѿ̃ ֲ ’òȂ ̆Ὲ Ὲ қҌ

’Ȃ 

Ѓ҈Є2011 12 Ҏ   

2011 11 21 ̆ ҈ Ԋᴪ ҈ ᴪ ̆‗ Ὲ

ᶫ қ№ ≠ Ҭ ֲ 1,760҆ᾝ̆ ԍῃᵣ қ ᶛ

Ὲ Ȃ 

2011 11 23 ̆ ᵬ ԅ [2011]29

ȇ῏ԍ Ὲ ⱴ Ύ Ȉ̆

№ ≠ Ҭ ֲ 1,760҆ᾝ ῃᵣ қ ᶛ Ὲ

Ȃ 

Ḥᴪ ԊⱵ Ὲ № ԍ 2011 12 19 ₮ΐ Ḥᴪ

̂2011̃ 39 ȇ Ȉ̆ 2011 12 19 ̆

№ ≠ 1,760҆ᾝ ̆ Ύ ҹֲ 3,760҆

ᾝȂ 

2011 12 1 ̆ ȇҬ ֲ ῍ ᶸ

ᴑҙ ‰ ӥȈ̆ ԍ 2011 12 23

ȇᴑҙ ֲ ҙ ȈȂ 
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̆ қ ’ Ҋ ̔ 

 ₮ ̂҆ᾝ̃ Ύ ᶛ 

҉ Ὲ  1,616.80 43.00% 

ⱬ̂֒ ̃ Ὲ  1,504.00 40.00% 

Ὲ  376.00 10.00% 

҉ Ὲ  263.20 7.00% 

 3,760.00 100.00% 

Ѓ῍Є2011 12   

2011 12 26 ̆ ҈ ԓ ᴪ Ԋᴪᵬ₮‗ ̆

Ὲ ῀ֲ 2,160҆ᾝ̆ῒҬ 2̆40҆ᾝᵬҹ Ύ 1̆,920҆ᾝ

῀ Ὲ ̕ ̆ Ύ 3,760҆ᾝ ⱴ 4,000

҆ᾝȂ 

2011 12 26 ̆ ᵬ ԅ [2011] 031

ȇ῏ԍ Ὲ ⱴ қȁ Ύ ȁ ḱ

Ȉ̆ ╠ ⱴ қȁ Ύ ȁ ḱ

Ԋ Ȃ 

Ḥᴪ ԊⱵ Ὲ № ԍ 2011 12 27 ₮ΐ Ḥᴪ

̂2011̃ 41 ȇ Ȉ̆ 2011 12 26 ̆ ץ

₮ ֲ 2,160҆ᾝ̆ῒҬ 240҆ᾝ ῀ Ύ ̆ Ύ

ҹֲ 4,000҆ᾝȂ 

2011 12 27 ̆ ȇҬ ֲ ῍ ᶸ

ᴑҙ ‰ ӥȈ̆ ԍ 2011 12 30

ȇᴑҙ ֲ ҙ ȈȂ 

̆ қ ҹ̔ 

 ₮ ̂҆ᾝ̃ Ύ ᶛ 

҉ Ὲ  1,616.80 40.42% 

ⱬ̂֒ ̃ Ὲ  1,504.00  37.60% 
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 ₮ ̂҆ᾝ̃ Ύ ᶛ 

Ὲ  376.00 9.40% 

҉ Ὲ  263.20 6.58% 

Ὲ  240.00 6.00% 

 4,000.00 100.00% 

ЃӢЄ2012 6 ᵩ ҿ ᴓ ῎   

2012 5 8 ̆ ҈ Ԋᴪ ԋ ᴪ ̆‗ Ὲ ᵣ

ҹ ᴍ Ὲ ԅȇ ᴍ Ὲ ̂ ̃ȈȂ

̆҉ ȁ ⱬ֒ ȁ ȁ҉ ȁ ῍ ԅȇ ֲ

ȈȂ 

2012 5 16 ̆ ᵬ ȇ῏ԍ

Ὲ └ҹ ᴍ Ὲ Ȉ̂ [2012]139

̃ ‰ Ὲ̆ ץ 2012 3 31 Ḥᴪ ԊⱵ ̂Ḥᴪ [2012]

113109 ̃ ‪ ֟ 127,511,330.83ᾝ 1:0.706 ᶛ

9,000҆ ̆ ᵣ ᴍῈ ȂῈ ԅ ֲ ȇҬ

ֲ ῍ ᴑҙ ‰ ӥȈ̂ [2003]0029 ̃Ȃ 

2012 5 25 ̆ Ḥᴪ ԊⱵ ᵣ Ԋ ₮ΐԅḤᴪ

[2012] 113260 ȇ ȈȂ 2012 5 25 ̆ ץ

2012 3 31 ‪ ֲ֟ 127,511,330.83ᾝ̆ 1̔0.706

ᶛ ᴍ 9000҆ ̆ ṿ 1ᾝ̆῍ ֲ 9000҆ᾝ̆ҹ ‰

ᵣ ҹ ᴍ Ὲ ̆ Ύ ҹ 9000҆ᾝ̆ ᵩ‪ ֲ֟

37,511300.83ᾝ ῀ Ὲ Ȃ 

2012 5 28 ̆ ᴍ Ὲ ⇔ ᴪ ԅȇ

ᴍ Ὲ ᵬ Ȉȁȇ ᴍ Ὲ ’

Ȉȁȇ῏ԍ ץֲ Ὲ ‪ ֟ᵬᴇ ᵬ Ȉȁ

ȇ ᴍ Ὲ Ȉ ̆ ҽԅῈ ѿ Ԋᴪȁ Ԋᴪ

Ȃ 
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2012 6 6 ̆Ὲ Ύ̆ ԅ Ύ

ҹ 350700400003127 ȇᴑҙ ֲ ҙ ȈȂ 

 ᵣ ̆Ὲ Ҋ̔ 

 қ  ̂҆ ̃ ᶛ 

1 ҉  3,637.80 40.42% 

2 ⱬ֒  3,384.00 37.60% 

3  846.00 9.40% 

4 ҉  592.20 6.58% 

5  540.00 6.00% 

 9,000.00 100.00% 

ɻ ָ װ ֥ ‟ 

Ѓ҅Є   ῎   

Ὲ ῃ Ὲ ╠ ҹ ῾ Ὲ Ȃ

ԍ 1999 11 ̆Ὲ 2003 9 2006 12 ң ̆

ӥ ῒ 100% ȂῈ ΐᵣ ’

ӥñ ԓ  ֲ ’ ҂ȁ ֲ ȁ Ὲ ’ ̂ѿ̃

῾ Ὲ ò ῏ῤ Ȃ 

ЃԑЄ₴ Ḧ ῎ ӵῚ   

Ḡ Ὲ ȁ ԍ 2006 5 31

῍ Ὲ Ȃῒ Ύ ҹֲ 300҆ᾝ̆ῒҬ̆

ῒ 70% ̆ ῒ 30% ȂҺ Ԋ׆ ҙ ȁ

≠ ̆ Ḡ ȁ ȁ ῏ҙⱵ Ȃ 

Ḡȁ ȁ ҙ ῤ̆ҹḆ ҙ

Ḡ ᵣ ᵞῈ Ḡ ̆ ҙ

ᴪҍ ȁ ѿ ̆ ȁ 2011 8
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ҙ ᴪҊ ᴑҙ ҙ Ὲ

Ḡ ῃ Ȃ ̆ Ḡ ᶏ ̆

ᶏ 600 ֟

ҙ Ὲ ᶏ Ȃ 

2011 9 28 ̆ Ḡҍ ȇ ᶏ Ȉ̆

ῒ֣ ᶏ ̂11,997 ץ̃ 599,850ᾝ ᴇ

Ȃ 

2011 12 21 ̆ Ḡ қᴪ̆ᴪ ȁ

ῒ Ḡ ῃ ₮ץ ᴇ ҙ

Ὲ Ȃ╠ ԍ ԅ Ȃ2011 12 26

Ḡ ҉ ԅ Ȃ 

ЃҎЄ ӵ ᶱ ῗ ֥ 

῾ ҙᶫ Ὲ ԍ 1997 2 27 Ȃ 2012 12

31 ̆ ᶫ ף ֲҹ ̆ ҹ Ԋӊѿȁ ҹ Ԋ̆

Ύ ҹ 250҆ᾝ̆ ̂֒ ̃ Ὲ ῒ 60% Ȃ ᶫ

ҹ῾ҙȁ ҙ ҉ץ̂ ̆ ῏

̃Ȃ 

̂֒ ̃ Ὲ ҹ ₮ ԍ Ὲ ̆ ҹ

Ẽ Ẽ̆ ҹ ֲ Ԋ̆ ҹ ֲ ֲ Ȃ

ҹ ‗ ֲҍ ᶫ ӊ ῏ ֜ ̆2013 4 27 ̆ ֲҍ

ᶫ ȇ ֟ ӥȈ̆ ᶫ ῒ ῏ ֟ ̆

ᴇ ץ ֤Ҭᴑ ֟ ᵀ ᴋῈ ₮ΐ ȇ ῾ ҙᶫ

Ὲ ῏ ֟ ᵀ ӥȈ ᵀ ҹᶭ ҹֲ̆ 363҆ᾝ Ȃ2013

5 ̆ ᶫ ԅῃט ֟ ᴇȂ 

2013 11 ̆ ᶫ Ȃ 
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Ѓ Є ῎  

ΐᵣ ’ ӥñ ԓ  ֲ ’ ҂ȁ ֲ ȁ

Ὲ ’ ̂ԋ̃ Ὲ ò ῏ῤ Ȃ 

Ѓ֒Є ָ װ ֥ ‟ ָҟꜙɻ ɻ

┼ָ ҟ   

Ὲ ֟ Ὲ ҙ ֟ Ҍ ̆ ≠ԍ

ҙ ѿ ̆ ԅῈ ҙⱵ ̆ ԅ ԈⱬȂῈ ֟

Ὲ └ֲ֟ Ȃ 

֒ɻ ָ װ ‟ ῇ ֥  

Ѓ҅Є ‟  

Ὲ ╠ ץ ̆̓̀ ԅ 7 2 ΐ̆ᵣ

’ Ҋ̔ 

 

 
 Ԋ    Ԋ  ⌠ᵝ

’ 

1 2003-7-15 
 

ᴋᴪ ԊⱵ

 

HYCPA[2003]

028  

Ύ

800

҆ᾝ ѿ

₮  

⌠

ᵝ 

2 2003-10-13 
 

ᴋᴪ ԊⱵ

 

HYCPA[2003]

043  

Ύ

800

҆ᾝ ԋ

₮  

⌠

ᵝ 

3 2004-7-29 
ⱴ Ύ  

ᴋᴪ ԊⱵ

 

̂2004̃

046  

Ύ

1,300

҆ᾝ 

⌠

ᵝ 

4 2006-4-28 
ⱴ Ύ  ᴋᴪ ԊⱵ  

̂2006̃

0014  

Ύ

2,000

҆ᾝ 

⌠

ᵝ 
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 Ԋ    Ԋ  ⌠ᵝ

’ 

5 2011-12-19 
ⱴ Ύ  

Ḥᴪ ԊⱵ

Ὲ

№  

Ḥᴪ

̂2011̃ 39

 

Ύ

3,760

҆ᾝ 

⌠

ᵝ 

6 2011-12-27 
ⱴ Ύ  

Ḥᴪ ԊⱵ

Ὲ

№  

Ḥᴪ

̂2011̃ 41

 

Ύ

4,000

҆ᾝ 

⌠

ᵝ 

7 2012-5-25 ᵣ ҹ

ᴍῈ  

Ḥᴪ ԊⱵ

̂

ᴩ̃ 

Ḥᴪ

̂2012̃

113260  

Ύ

9,000

҆ᾝ 

⌠

ᵝ 

8 2013-5-31  

Ḥᴪ ԊⱵ

̂

ᴩ̃ 

Ḥᴪ

̂2013̃

610275  

╠ 5

6

 

- 

9 2015-5-21  

Ḥᴪ ԊⱵ

̂

ᴩ̃ 

Ḥᴪ

̂2015̃

610379  

╠ 1

4

 

- 

ЃԑЄ ָ ָ ῇ ֥   

ᵣ ץ̆ 2012 3 31

‪ ֲ֟ 127,511,330.83ᾝ̆ 1̔0.706 ᶛ ᴍ 9,000҆

̆ 1ᾝ̆ ῃᵣ ֲ ῒ ₮ ᶛ֣ ̆‪ ֟ ԍ

№ 37,511,330.83ᾝ ῀ Ὲ Ȃ 
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῏ɻ ָ ‟  

Ѓ҅Є ָ  

ⱬ֒ ҉ ҉

98. 00%

37. 60% 40. 42% 9. 40% 6. 58% 6. 00%

100. 00% 100. 00%

29. 57%

Ҭ

5. 03%9. 78%

῾Ḥ
 

ЃԑЄ ָ Ὺ ‟ 

1ɻ ָῪ  

ֲ Ԋᴪ Ҋ └̆ қ ᴪ Ὲ ⱬ ̆

Ԋᴪ Ὲ ‗ ̆ Ԋᴪ Ὲ ῤ ȂῈ ῤ

Ҋ̔ 
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қ ᴪ

Ԋᴪ Ԋᴪ ӥ

Ԋᴪ

ᴪ

ҍ ᴪ

ᴪ

ᴪ

◐ Ⱶ ◐ ◐ ◐

Ԋ
ҙ

Ԋ
ҙ

Ḡ

ῃ

(QA)

└

(QC)

ҍ
ֲ
ⱬ

Ⱳ
Ὲ

ῤ ז
Ԋ
Ⱳ

├

Ҭ

 

2ɻ ɻ Ӏ  

̂1̃ ̔ Ⱶ ⅞ȁ Ⱶ ’̆ ȁ Ⱶ

ȁ ȁ ̆ ֟ ῃȁ ’̆ῤ └└ ẫῃ

’ Ὲ̆ ȁ ’̆ ҍ ȁ ȁ

Ԋ ῤ Ȃ תּ ҍᶏ ’ ̆

Ԋᴪ Ȃ ꜛ ᴪ ᵬȂ 

̂2̃ Ԋҙ ̔ Ҭ ֟ ̆ᶭ ⅞ȁ

֟ ȁ ’ Ԋҙ ֟ ⅞̆└ ֟ ⅞̆

֟ᵬҙ ҍ └ ̆ ȁ ֟ Ȃ 

̂3̃ ̔ Ὲ ֟ ֟ ᴨ

̆ ҙ ᴑҙ ֟ ҍ Ȃ 

̂4̃ ̔ Ὲ ֟ ᴨ ֟ ҍ

Ȃ 

̂5̃ Ԋҙ ̔Һ Ҭ ֟ ̆ Ὲ

̆ └ ֟ᵬҙ ⅞̕ ֟ᵬҙ ҍ └

̆ ȁ ֟ Ȃ 
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̂6̃ Ḡ ῃ ̔ ȁẫῃῈ Ḡȁ ῃȁ ҙẫ

└ ̆ ҍ ̕ Ⱳ ȁ ῃ ᴇ ̕

Ḡȁ ῃ ’ Ḡȁ ῃ ’̕ ᵝ׆

ҙֲ ӥ ȁ ᵬ̕ Ὲ ҙ ᵬ Ȃ 

̂7̃ ̔ ҍ ̆ Ὲ ȁ ȁ ȁ

ḱȁ ȁ ῃ ̕ ḱ Ḡ ᵬ̕

ȁ ȁ ḱ ⅞̕ Ὲ ֟ Ҭ ȁ ȁ ȁ

Ȃ 

̂8̃ ̔ └ Ⱶ └ ̕ Ὲ Ⱶ

⅞̆ ̕ ᴪ ᵬȁ ᴪ ̕ Ὲ

ᵬ̆ └ Ⱶ ̆ ̕ Ὲ ֟

ᵬ̆ ȁ ֟ȁᵞṿ

ᵬ Ȃ 

̂9̃ ̔ ȁ ⅞̆ᴪ Ὲ ῏

̆└ ̕ Ὲ ֟ ̕

Ὲ ȁ ȁ ȁ

Ȃ 

̂10̃ ̔ ᵣ ̆ Ὲ ֟

̕ ‰ ֟ Ҭ ᵣ ̕

̂Ҭ ֟ ̃ȁ ӥ ̆ ȁ ȁ

ᵬ̕ ‗ҍ ῏ ̕ ֟

ᵬ Ȃ 

̂11̃ └ ̔ ȁ ȁ ȁ ̂Ҭ

֟ ̃ȁ № ȁ ȁ ̆ ₮ΐ ̕ ῏

̕ ‪ ̂ ̃ ̕ ֲ Ғҙ

Ȃ 

̂12̃ ҍ ̔ Ὲ ֟ ῏ ȁ ȁ

Ṣ ᵬ̆ ҍ ̕ Ὲ ֟ ᴆ̕
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└֟ ҍ ӥȁ ᶫ ҍ ӥ ̕ ῤ

֟ Ύ ῏ ȁ֟ ȁ ֟ Ȃ 

̂13̃ ֲⱬ ̔ Ὲ ֲԊԊⱵ ᵬ̕ └ Ὲ ֲⱬ

⅞̆ ̕ Ὲ ֲ ҍ ᵬ̕ Ὲ

ҍ ȁ ≠ҍ № Ȃ 

̂14̃ ̔ └ ҍ └ ̆ Ὲ ̆

ᵬҍ ̕ ⅞ └ҍ ̕ ᶫ ∆

ҍ ̆ ᶫ ᵬ̕

ᶫ ̕ ҍ ᵬ Ȃ 

̂15̃ ⱲῈ ̔ ԑ ȁ ᵬ̕ Ὲ

ᴪ ȁ ᴪȁҒ ᴪ ̕ Ὲ Ὲ ȁ ȁ

Ⱳȁᴰ Ⱳ̕ ȁ ȁ ῏Ḡ ᵬ Ȃ 

̂16̃ ῤ ̔ ֟ ⅞ └ ȁ ̕

ᴋⱵ ’̆ ҙⱵ ’̕ ҙⱵ

ȁ Ḥ ᵀ ᵬ̕ ῤ ̆└ᵬ

№ ᵬȂ 

̂17̃ ̔ Ὲ ̆ └֟ ⅞̆

ҙⱵ ѿ ̕ ҙⱵ ̕ ̆

└ № ̕ ֟ ₮ Ḥ Ḡ ̕ ꜛῈ

Ạ Ὲ ֟ Ύȁ ᵬ Ȃ 

̂18̃ ז ̔ ז ῤȁ ҙⱵ ѿ ̆ └

⅞̕ ҙⱵ ᵬ̕ ז ҙⱵ ̆

̕ ז ῤȁ ̆ └

№ ᵬȂ 

̂19̃ ├ ̂ ԊⱲ̃̔Һ ꜛ Ԋᴪ ӥ Ԋᴪȁ Ԋ

ᴪȁ қ ᴪ ᵬ̆ Ḥ ̆ ҍҬ׃ ̆

҉ ᵬ̆ ҍ Ԋᴪȁ Ԋᴪȁ қ ᴪ ₮ ̆

ҍ қ Ȃ 
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҈ɻ ָ ɻ ῎ ‟ 

ӥ Ὲ̆ ң ῃ Ὲ №̆≢ҹ

῾ Ὲ ȁ Ὲ ̕Ὲ ң Ὲ ̆№≢ҹ

῾ Ḥ ᵬ ȁ Ҭ ᴍ Ὲ ̆ΐᵣ ’ Ҋ̔ 

Ѓ҅Є   ῎   

1ɻ ‟ 

Ὲ ̔ ῾ Ὲ  

ѿ ᴪḤ ף ̔913507227052811210 

̔1999 11 12  

Ύ ̔ ҙ 17  

Ύ ̔1,020҆ᾝ 

ף ֲ̔  

̔7000ITU/ ᾥ Ԑ ץ̂ ↓֒ ̃ ȁ60%Ԛῧ A

ȁ4000IU/ ᾥ Ԑ ╕ȁ51% Å Ԑ ╕ȁ1200ITU/

ᾥ Ԑ ץ̂ ↓֒ ̃ ╕ȁ16%Ԛῧ ╕ȁ200ַ

/ᾥ ╕ȁ10000ַ /ᾥ ȁ Ԑ

╕̂ⱴ ̃̂Ó1.0%̃ȁԚῧ ╕̂ⱴ ̃̂Ó3.0%̃ȁ

Ԑ ╕̂ⱴ ̃̂Ó0.2%̃ȁ Ԑ ̂ ֟̃̂Ó6.0%̃

֟ȁ ̕ Ȃ̂ ᶭ ‰ ̆ ῏ ‰

ꜚ̃ 

ӥ ̆Ὲ 100% Ȃ 

2016 12 31 Ḥᴪ ԊⱵ ̂ ᴩ̃

֟ҹ 19,425,127.11ᾝȁ‪ ֟ҹ 15,959,728.08ᾝ̆2016 ҙ ῀ҹ

8,824,994.40ᾝȁ‪≠ ҹ 599,499.98ᾝȂ 
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2ɻ  

1999 11 ̆ ̂99̃ 04 ‰̆

₮ 110̓ ᾝȁ ῾ ₮ 260̓ ᾝ῍ Ȃ

Ύ 370̓ ᾝȂ 

2001 5 ̆ 2001 3 6 ֲ [2001]4 ⱲῈᴪ

ȇ ֲ ῏ԍ ῾ Ὲ └ ᵬ ᴪ Ȉ

2001 5 24 Ҋ [2001]20 ȇ῏ԍ ῾

Ὲ ῏ Ȉ̆ ₮ ̆ ῾

₮ 186̓ ᾝȁ҉ ῾ Ὲ ₮ 306̓ ᾝȁῌ 17

ֲ₮ 108̓ ᾝ ̆ Ύ ҹ600̓ ᾝȂ2001 7 10 ̆

ҹñ ῾ Ὲ òȂ 

2002 6 ̆҉ ῾ ῒ 306̓ ᾝ₮ Ҭ 206̓ ᾝ

҉ ῾ӏ └ ᴍ Ὲ Ȃ2002 12 ̆ῌ 8 ֲ қ

ῒ ₮ 48̓ ᾝ ֦Ȃ 

2003 6 ̆ 2003 6 22 ֲ ⱲῈᴪ [2003]8

ȇ ֲ ῏ԍ Ὲ

῏ᴨ ᴪ Ȉ̆ ̔ ԍ ׆

ҙ ⱴ ̆ ῾

31% ễ ᵬ̆ҹ

ễȂ ̆ №≢ҍ ֲ қ↔ ȁ ḍ 10ֲ ȇ

ӥȈ̆ ῒ ῍ 102̓ ᾝȂ2003 9 ̆

ҍ҉ ῾ӏ ȇ Ȉ̆҉ ῾ӏ ῒ 34.30%

̂₮ 206̓ ᾝ̃ 85% ᴇ Ȃ ̆

ῒ82.33% ᴍȂ 

2005 1 17 ̆ ץ Ύ 345.8̓ ᾝ̆҉ ץ῾

70̓ ᾝ̆ ץ 4.2̓ ᾝȂ қ ᶛҌ Ȃ 

2006 12 20 ̆ №≢ҍ҉ ῾ȁ ԅȇ

ӥȈ̆ 1% ҉ ῾ 16.67%
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Ȃ ̆ 100% Ȃ 

ЃԑЄ ῎   

Ὲ ̔ Ὲ  

ѿ ᴪḤ ף ̔91420100597942016T    

̔2012 7 26  

Ύ ̔ қ 888  

Ύ ̔1,200҆ᾝ 

ף ֲ̔  

̔ ֟ ҍ ̆ ᶫ ῏

̂҉ Ҭ Ғ ₡

̃Ȃ 

ӥ ̆Ὲ 100% Ȃ 

2016 12 31 Ḥᴪ ԊⱵ ̂ ᴩ̃

֟ҹ 23,675,691.23ᾝȁ‪ ֟ҹ 9,452,779.75ᾝ̆2016 ҙ ῀ҹ

9,600.00ᾝȁ‪≠ ҹ-697,634.58ᾝȂ 

ЃҎЄ   Ḫ ᵲ   

Ὲ ̔ ῾ Ḥ ᵬ  

ѿ ᴪḤ ף ̔913507228572339896 

̔2006 12 26  

Ύ ̔ ῐ 235  

Ύ ̔157,430,544ᾝ 

ף ֲ̔  

̔ Ὲᴧ ̕ ȁҬ ̕Ⱳ ῤ ̕Ⱳ
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ף̕ ȁף ᾫטȁ ṽ├̕ӯ ṽ├ȁ ṽ

Ԋ׆̕├ ҙ Ṣ̕ף ט ף̕ ҍ ҙⱵ ῏ Ḡ ҙⱵ̕ Ҭ

ҙ ᴪ ‰ ῒזҙⱵȂ̂ ҉ץ

̆ ῏ ̃ 

῾Ḥ ԋ Ԋᴪ ῇ ᴪ ԍ 2011 12 26 ̆ѿ

ȇ ῾ Ὲ Ȉ̕2012 6 22 ̆

ȇ Ȉ̕Ҭ ᴪ № 2012 9 4

₮ΐ [2012]87 ȇ № ῏ԍ ῾ Ḥ ᵬ

ᴍ Ὲ ң Ὲ ῀ Ȉ̆

῾Ḥ 974.01҆ ῃ Ȃ 9.04% ᴍ̆

ѿ ֲ Ȃ 

῾Ḥ ԋ Ԋᴪ ԋ ᴪ ԍ 2013 3 29 ѿ̆

ȇ ῾ Ḥ ᵬ 2012 № Ȉ ‗ Ȃ≠ ̆

ֲ ῾Ḥ 1,071.40̓ ̆ 9.04%Ȃ 

῾Ḥ ҈ Ԋᴪ ᴪ ԍ 2014 3 28 ѿ̆ ȇ

ᶃ Ὲ 5 ȁ 5,708,755ᾝȈ ‗ Ȃ2014

4 8 ̆ ֲҍ ᶃ Ὲ ̆ ᶃ

Ὲ ῾Ḥ 100 ҆ ᴍȂ ῾Ḥ

1,171.40̓ ̆ 9.78%Ȃ 

῾Ḥ ҈ Ԋᴪ ᴪ ԍ 2014 3 28 ѿ̆ ȇ

῾ Ḥ ᵬ 2013 № Ȉ ‗ Ȃ≠ ̆

ֲ ῾Ḥ 1,321.40̓ ̆ 9.78%Ȃ 

῾Ḥ ҈ Ԋᴪ Ӝ ᴪ ԍ 2015 6 15 ѿ̆ ȇ

῾ Ḥ ᵬ 2014 № Ȉ ‗ Ȃ2015 6 19 ̆

≠ ̆ ֲ ῾Ḥ 1,479.97̓ ̆ 9.78%Ȃ 

῾Ḥ ҈ Ԋᴪ ᴪ ԍ2016 4 28 ѿ̆ ȇ

῾ Ḥ ᵬ 2015 № Ȉ ‗ Ȃ2016 8 2 ̆≠

̆ ֲ ῾Ḥ 1,539.17̓ ̆ 9.78%Ȃ  
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῾Ḥ 2016 12 31 ֟ҹ 3,748,648,823.88ᾝȁ‪ ֟ҹ

250,109,617.39 ᾝ̆ 2016 ҙ ῀ҹ 133,018,088.79 ᾝȁ‪≠ ҹ

17,469,507.17ᾝ̂҉ץ ̃Ȃ 

Ѓ Є Ҳ ᴓ ῎  

Ὲ ̔ Ҭ ᴍ Ὲ  

ѿ ᴪḤ ף ̔913507000816094667 

̔2013 10 31  

Ύ ̔ ӄ 109-111  

Ύ ̔10,000҆ᾝ 

ף ֲ̔  

̔ Ὲᴧ ̕ ȁҬ ̕Ⱳ ῤ ̕Ⱳ

ᾫҍ Ԋ׆̕ ҙ Ṣ̕׆Ԋ ̂Ṣ ̃ҙⱵ̕ף ȁף

ᾫטȁ ṽ├̕ף ט ף Ḡ ҙⱵ̕ Ҭ ҙ

‰ ῒזҙⱵ̂ ҉ץ ̆ ῏

̃Ȃ 

Ὲ Ὲ Ҭ ֲӊѿ̆ ӥ

̆ Ҭ 503҆ᾝ ₮ ̆ ᶛҹ 5.03%Ȃ 

Ҭ 2016 12 31 ֟ҹ 169,472,204,61ᾝȁ‪ ֟ҹ

102,961,402.11ᾝ 2̆016 ҙ ῀ҹ 8,589,091.27ᾝȁ‪≠ ҹ 1,158,034.68

ᾝ̂҉ץ ̃Ȃ 
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῍ɻ῎ ָɻ ῎ ҏװ5% ᴓ Ӏ ҡ ┼

ָ ‟ 

Ѓ҅Є ָ ‟ 

ӥ ̆Ὲ ῍ 5ᵝ қ̆ῒҬ ֲ қ5 Ȃ 5%

҉ץ Һ қҹ҉ ȁ ⱬ֒ ȁ ȁ҉ ȁ ̆

ֲ ’ Ҋ̔ 

1ȁ҉   

Ὲ  ҉ Ὲ   2010-11-09 

Ύ  100҆  100҆ 

ף ֲ  
ѿ ᴪḤ ף

 

91310110564772313

G 

Ύ  ҉ 218 902-1  

 
ҙ ̆ ̆ ȁ Ⱶ ҉ץ̂ Ҍ Ԋ׆

̃ 

 

қ  ᶛ 

 98% 

ӄ  2% 

Һ Ⱶ ̂

Ḥᴪ ԊⱵ ̂

ᴩ̃  

ᵝ̔ᾝ̃ 

 2016.12.31  2016  

֟ 56,750,996.87 
‪≠  21,448,032.36 

‪ ֟ 56,343,526.87 

╠҉ Ὲ 3,637.80̓ ᴍ̆ Ὲ ╠

40.42%Ȃ ҍ ӄ ҹ ῏ Ȃ 

2ɻ Ⱶ֘   

Ὲ  
ⱬ̂֒ ̃

Ὲ  
 2008-06-23 

 10,000 ᾝ  1 ̂ ṿ 1 ᾝ̃ 

Ὲ Ԋ  Ὲ  1249863 
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Ύ  
Unit 2303-4, 23rd Floor, Wing On Centre, 111 Connaught Road Central, 

Hong Kong 

ҙⱵ   

 
қ   

 1  

Һ Ⱶ ̂

 ᵝ̔ ᾝ̃ 

 2016.12.31  2016  

֟ 39,737,931.04 
‪≠  25,526,948.42 

‪ ֟ 39,685,431.04 

╠ ⱬ֒ Ὲ 3,384.00҆ ᴍ̆ Ὲ ╠

37.60%Ȃ 

3ɻ   

Ὲ  
Ὲ  

 2010-11-12 

Ύ  10҆ᾝ  10҆ᾝ 

ף ֲ  
ѿ ᴪḤ ף

 

 

9135010256339789X

N 

Ύ  16 16 704  

 └ ҙȁ ֟ҙȁ ҙȁ ҙ  

 
қ  ᶛ 

 100% 

Һ Ⱶ ̂

 ᵝ̔ᾝ̃ 

 2016.12.31  2016  

֟ 19,486,262.74 
‪≠  5,328,065.58 

‪ ֟ 19,482,677.44 

╠ Ὲ 846.00 ҆ ᴍ̆ Ὲ ╠

9.40%Ȃ2016 07 04 ̆ ҳ қ ᴪ̆ Ὲ қ

ᴯ̂ қ ӊ ̃ Ὲ 1% ₮ ҹ 0.1҆ᾝֲ ץ

0.1҆ᾝֲ ᴇ қ Ȃ ̆ ₮ 10҆

ᾝֲ Ύ 100%Ȃ Ԋ ԅȇ

Ὲ Ȉ̆ Ⱳ ԅ Ȃ 
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4ȁ҉   

Ὲ  ҉ Ὲ   2010-11-09 

Ύ  20҆ᾝ  20҆ᾝ 

ף ֲ  
ѿ ᴪḤ ף

 
913101105647728078 

Ύ  ҉ 218 902-2  

 
ԓ ֜ ȁ ȁ ȁ ȁꞋ ȁ

ȁⱲῈ ȁѿ  

 

қ  ᶛ 

 71.43% 

 28.57% 

Һ Ⱶ ̂

 ᵝ̔ᾝ̃ 

 2016.12.31  2016  

֟ 8,729,384.24 
‪≠  3,255,080.55 

‪ ֟ 6,671,231.84 

╠҉ Ὲ 592.20҆ ᴍ̆ Ὲ ╠

6.58%Ȃ 

5ɻ   

Ὲ  Ὲ   2011-12-26 

Ύ  2,160҆ᾝ  2,160҆ᾝ 

ף ֲ  
ѿ ᴪḤ ף

 
 913507225875312725 

Ύ  10 ̂ ӥ ῤ̃ 

 
ҙ ᴑ̆ҙ ̆ Ḥ ̂Ҍ ├ȁ Ḥ ȁ̃

ⱵḤ  

Һ Ⱶ ̂

 ᵝ̔ᾝ̃ 

 2016.12.31  2016  

֟ 30,899,679.50 
‪≠  3,598,013.97 

‪ ֟ 21,617,679.50 

╠ Ὲ 540.00 ҆ ᴍ̆ Ὲ ╠

6%Ȃ 

ӥ ̆ ҹ̔ 
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 қ  Ὲ ᴋ Ⱶ ₮ ̂҆ᾝ  ̃ ₮ ᶛ 

1  Ԋ ȁ  638.712 29.57% 

2  Ԋȁ Ԋᴪ ӥ 324.648 15.03% 

3    ◐  88.56 4.10% 

4  Ԋȁ◐  71.28 3.30% 

5  Ԋȁ◐  71.28 3.30% 

6 ḍ   58.32 2.70% 

7  Ⱶ  54.00 2.50% 

8 –  
ԊᴪҺ ȁ ⱲҺᴋȁ

ֲⱬ  
54.00 2.50% 

9   ḍ  49.68 2.30% 

10     41.04 1.90% 

11   36.72 1.70% 

12  ᶫ Һᴋ 36.72 1.70% 

3 בּ 13 Һᴋ 36.72 1.70% 

14  Ԋҙ  36.72 1.70% 

ת  15  32.40 1.50% 

16   32.40 1.50% 

17  ◐  30.24 1.40% 

18   30.24 1.40% 

19 Ҽ  Һᴋȁ Ԋ 30.24 1.40% 

20 Ԑ Ḡ ῃ  25.92 1.20% 

21 Ҥῐ  4 Һᴋ 25.92 1.20% 

22  
└ Ὶ

 
21.60 1.00% 

23 ҕ  Ԋҙ ȁ Ԋ 25.92 1.20% 

24  1 ◐Һᴋ 21.60 1.00% 

25  Ғ  21.60 1.00% 

26  ῤ  21.60 1.00% 

27   17.28 0.80% 

28 ₣  17.28 0.80% 

29   15.12 0.70% 
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 қ  Ὲ ᴋ Ⱶ ₮ ̂҆ᾝ  ̃ ₮ ᶛ 

30 ↔   ḱ Һᴋ 17.28 0.80% 

31  
Ԋҙ ד Һ

ᴋ 
17.28 0.80% 

32 ≠Ḥ 4 Һᴋ 17.28 0.80% 

33  ◐  17.28 0.80% 

34 Ҽ  ֲⱬ ◐  17.28 0.80% 

35  ḠҒ  17.28 0.80% 

36 ᴯ 4 ◐Һᴋ 12.96 0.60% 

37 ֦  12.96 0.60% 

38 Ԑ₣ 1 Һᴋ 10.368 0.48% 

39  Ҭ Һᴋ 9.072 0.42% 

40 Ҽ  └  8.64 0.40% 

41 ↔   1 Һᴋ 8.64 0.40% 

42    ῃҒ  8.64 0.40% 

43 ≠ ת  ◐Һᴋ 8.64 0.40% 

‏ 44  1 Һᴋ 8.64 0.40% 

     2,160.00 100% 

қӊ ̆ ȁ ҹᾞ ῏ ̆ ӊ ̆ қӊ Ҍ

֪ ῏ Ȃ 

ЃԑЄῚל ָ ҏװ5% ᴓ Ӏ ҡ 

ֲ ̆ ֲ ῒז ֲ ҉ץ5% ᴍ қȂ 

ЃҎЄ ָ ┼ָ  

Ὲ └ֲҹ ᾢ ̆ ῒ └ ҉

ֲ 39.61% ̆ ֲ 1.77% ̆

ֲ 41.38% ̆ҹῈ ѿ қȂ 

ᾢ ̆ ̆Ҭ ̆ ᴍ ҹ35212419640714****̆ ᵟ ̔
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**** Ȃ 

Ὲ ԋ қҹ ⱬ֒ ̆ Ὲ 37.60% ̆ ⱬ֒ └ֲ

ԍ2015 5 13 ₮ΐ ñ̔ ₮ΐӊ ҉ ӊ ҈

ῤ̆ ֲ ҍῈ ‗ ҹῈ └ֲ Һ Ȃ

ֲ ᾢ ҹ └ֲ ᴋᵥ Ȃò 

Ѓ Є ҡ ┼ָ ┼ Ὶלᴗҟ  

ӥ ̆Ὲ қ҉ ̆ └ ֲ ̆

└ῒזᴑҙȂ 

ӥ Ὲ̆ └ֲ ̆ └҉ ῒ

Ҋ ᴑҙ ̆ └ῒזᴑҙȂ 

҉ ΐᵣ ’ ӥñ ԓ  ֲ ’ ῇȁῈ

ֲȁ Ὲ ҉ץ5% ᴍ Һ қ └ֲ ’ ̂ѿ̃

ֲ ’òȂ 

Ѓ֒Є ᴓ ⌐ ┼ ‟  

ӥ Ὲ̆ қ ᴍ Ҍ ȁ‟

ῒז Ԉ ’Ȃ 

Ӣɻ ָ ‟  

Ѓ҅Є ╦ ɻ ᴓЇװ ᴓ

ᶡ 

Ὲ ╠ ҹ 9,000҆ ̆ ᴪῈ 3,000҆ ̆

12,000҆ ̆ ᴪῈᴧ ᶛҹ 25%Ȃ

╠ Ҋ ̔ 
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 қ  

╠  

 

̂҆ ̃ 
ᶛ 

 

̂҆ ̃ 
ᶛ 

ᴆ

ᴍ 

҉  3,637.80 40.42% 3,637.80 30.31% 

ⱬ֒  3,384.00 37.60% 3,384.00 28.20% 

 846.00 9.40% 846.00 7.05% 

҉  592.20 6.58% 592.20 4.94% 

 540.00 6.00% 540.00 4.50% 

ᴪῈᴧ  - - 3,000.00 25.00% 

ᴍ 9,000.00 100.00% 12,000.00 100.00% 

ЃԑЄ ╦῎ ╦ ҡ 

 қ  ̂҆ ̃ ᶛ 

1 ҉  3,637.80 40.42% 

2 ⱬ֒  3,384.00 37.60% 

3  846.00 9.40% 

4 ҉  592.20 6.58% 

5  540.00 6.00% 

 9,000.00 100.00% 

ЃҎЄ ָ ҡ Ὶᴑ ‟ 

ӥ ̆Ὲ ֲ қȂ 

Ѓ Є ҡҲ ᴓɻ ᴓɻ ‟ 

Ὲ Ҭ ᴍ̆ӞҌ ’Ȃ 

ȇ ᵬ ῏ԍ Ὲ └ҹ

ᴍ Ὲ Ȉ̂ [2012]139 ̃̆Ὲ ’

Ҋ̔ 
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қ  ̂҆ ̃ ᶛ 

ⱬ֒  3,384.00 37.60% 

Ѓ֒Є ╦ ҡ ῗ ῗ ᶡ  

ᾢ Ὲ қ҉ 98% ̆ Ὲ қ

29.57% ᴍ̆ ᴋ ԊȂ 

ᾢ ҹ ᾢ ӊ ῒ̆ Ὲ қ҉ 71.43% ᴍȁ

3.30% ᴍȂ 

Ѓ῏Є ╦ ҡ ᴓ ┼ ᴓ   

῏ԍ ╠ қ ᴍ └ ᴍ ΐᵣῤ ̆

ӥñ Ԋ  ѿȁ ᴍ ò ῏ῤ Ȃ 

ɻ ָῪ ‟  

Ὲ ץ ̆Ὲ ῤ Ȃ 

҅ɻ ᴰ ɻ ᴰ ɻḪ ɻ ‟  

Ѓ҅Є ᴰ ɻ ᴰ ‟ 

Ὲ ץ ̆Ὲ Ҍ ᴪ ȁ ᴪ ’Ȃ 

ЃԑЄ ָ ָ ҡ ‟ 

ֲ ҉ ’̆ ӥñ ԓ  

ֲ ’ ҈ȁ ֲ ץ ῒ ’ò ῏ῤ Ȃ

ӥ ̆ ֲ ֲ қҌ Ḥ ȁ ’Ȃ 
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ԑɻ ᴰḦ ‟ 

Ѓ҅Є ‟  

1ɻ ָ  

̆Ὲ ’ Ҋ̔ 

ᵝֲ̔ 

ֲ ≢ 2016 12 31  2015 12 31  2014 12 31  

 492 470 466 

ꞋⱵ  50 81 82 

 542 551 548 

2ɻ Ҙҟ  

 2016 12 31 ̆Ὲ ̂Ҍ ꞋⱵ ̃ Ғҙ Ҋ̔ 

Ғҙ ֲ ֲ̂̃ ᶛ 

ֲ֟  383 77.84% 

ֲ  47 9.55% 

ֲ  42 8.54% 

ֲ  20 4.07% 

 492 100.00% 

3ɻ  

2016 12 31 ̆Ὲ ̂Ҍ ꞋⱵ ̃ Ҋ̔ 

 ֲ ֲ̂̃ ᶛ 

 1.83% 9 ҉ץ

 56 11.38% 

Ғ 107 21.75% 

ҬȁҬҒ  Ҋ 320 65.04%ץ

 492 100.00% 
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4ɻ ⅎ  

2016 12 31 ̆Ὲ ̂Ҍ ꞋⱵ ̃ Ҋ̔ 

 ֲ ֲ̂̃ ᶛ 

30  Ҋ 59 11.99%ץ

31-40  132 26.83% 

41-50  236 47.97% 

51  13.21% 65 ҉ץ

 492 100.00% 

5ɻַײꜙ ῗ ‟  

ҹԅ ֟ ̆ 2005 ̆Ὲ Ὲ

ꞋⱵ Ⱶ Ὲ №Ὲ ꞋⱵ ֲ Һ̆ Ԋ׆ ȁ

ȁ ꜛ ᵬȂῈ ԍ 2012 6 23 ҈ ԋ ף ᴪ̆

ԅȇ῏ԍ ꞋⱵ ñ ꜛ ò ᵬ ᵝ ̂ ̃Ȉ̆‗ ԅ

ꞋⱵ ᵝ ԇץῈ ̆҉ ’ ȇꞋꜚ Ȉ Έ Έ ȇꞋ

Ⱶ Ȉ ҈ Ȃ 

Ὲ Ὲ ῤꞋⱵ ֲ ȁ ’ Ҋ̔ 

ᵝֲ̔ 

Ὲ   
̂ Ꞌ

Ⱶ ̃ 

ꞋⱵ ֲ

 

 

ֲ 

2016 12 31  516 48 9.30% 

2015 12 31  512 73 14.26% 

2014 12 31  508 74 14.57% 

 

2016 12 31  24 2 8.33% 

2015 12 31  37 8 21.62% 

2014 12 31  38 8 21.05% 

 

2016 12 31  2 - - 

2015 12 31  2 - - 

2014 12 31  2 - - 

 2014  3  1 ȇꞋⱵ Ȉ̆ñ ᵝ

Ҥ └ꞋⱵ ᶏ̆ Ꞌꜚ Ҍ ῒ
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10%Ȃ╠ ᵝ Ꞌꜚ ֲ ҍᶏ Ꞌꜚ

ֲ ӊ òȂ ╠ ӊ ̆Ὲ Ὲ ꞋⱵ

 10%̆ Ҍ ȇꞋⱵ Ȉ ̆ᵖ ╠

̆ №ꞋⱵ ‗ꞋⱵ Ȃ

2016 2 25 ̆ ֲ ֲ 514ֲ̆ῒҬ 47ֲ̆

9.14%̆ ֲ 33ֲ̆ῒҬ 3ֲ̆ 9.09%̆

ȇꞋⱵ Ȉ ȇֲⱬ ᴪḠ ⱲῈ ῏ԍẠ ꞋⱵ

ᵬ Ȉ ԋ ̆ ֲ ֲ

ⱬ ҍ ᴪḠ Ȃ 2016 12 31 ̆ ֲ Ὲ ꞋⱵ

Ҍ 10%̆ ȇꞋⱵ Ȉ Ȃ 

Ὲ ȇꞋⱵ Ȉ ̆ ꞋⱵ Ⱶ Ὲ

№Ὲ ꞋⱵט Ꞌ̆Ⱶ ֲ ᴪḠ ꞋⱵ Ὲ

̆ ȇꞋꜚ Ȉ ԓ Ӝ ȇꞋⱵ Ȉ ҂

Ȃ 

ꞋⱵ Ⱶ Ὲ №Ὲ ԍ 2004 2 24 ̆

ҹ̔ñ ᵝ ̕Ꞌꜚ ҙ ֲ̕ⱬ Ⱶ̕ꞋꜚḠ Ԋ

Ⱶף Ⱳף̕ ҙⱵ̕ף Ḥ ṿҙⱵ Ⱶ̕ ᴑԊҙ ᵝꞋⱵ ҙⱵ

̂Ҍ ꞋⱵ ף̃̕ ᴴȁ ף̕ Ꞌꜚ ⱬ ̕ᴑҙ

Ⱶ̕ ᶫ ꜚ ף Ⱶ̕ꞋⱵ ҙⱵ̕ ȁ Ⱶ̕ ̂Ҍ

Ữ̂ד̃̕ ̃Ȃ̂ᶭ ‰ ̆ ῏ ‰

ꜚ ò̃Ȃ ꞋⱵ Ⱶ Ὲ Ύ ҹֲ 270҆ᾝ̆

╠ ֲⱬ ᴪḠ ȇꞋⱵ Ȉ̂

̔353000FJ20160004̃̆ 2019 12 12 Ȃ҉ ’ ȇꞋꜚ

Ȉ ԓ ҂ Ȃ 

ֲ қȁ └ֲ ԍ 2015 3 ₮ΐȇꞋⱵ ₱Ȉ

̔ñ ֲ Ὲ Ҥ ȇꞋⱵ Ȉ ̆ ȇꞋ

Ⱶ Ȉ ῤ ᶏ Ꞌꜚ ῒ 10%

ҊȂץ ֲ Ὲ ᶏ Ꞌꜚ ᶛӊ╠̆

Ҍ Ꞌꜚ Ȃ ԍ ֲ Ὲ ȇꞋⱵ Ȉ ῏ԍ
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ꞋⱵ ῏ ׆̆ ֲ Ὲ ֟

῏ ̂ ᵖҌ ԍ ȁ ̃ ̆ ֲ └ֲ

ᴆ ҩֲץ ֟ԇץῃ ễȂ ҹҌ ӊ

Ȃò 

̆Ḡ ֲ ҹ̆  2014  3  1 

ȇꞋⱵ Ȉ ӊ ̆ ֲ ꞋⱵ ῒ

10%̆ Ҍ ╠ ̆ᵖ ԍ ֲ ̆ ꞋⱵ

2 ῤ 2016 3 1 ╠Ҋ ῤ̕ғץ10% ֲ

ꞋⱵ Һ Ԋ׆ ȁ ȁ ꜛ ᵬ̆ ԍҳ ȁ ꜛ

ף ᵬ ᵝ̆ ̆ Ḡ ֲ Ὲ Ḥ

ֲӥ ȁ ῏ꞋꜚḠ ₮ΐ ̆ ֲ ῤ ꞋⱵ

̆֞ ꞋⱵᴂ ȁ ғ ֲ Ȃ

̆Ḡ ֲ ҹ̆ ӥ ̆ ֲ ꞋⱵ

└ ȇꞋꜚ ȈȁȇꞋꜚ ȈȁȇꞋⱵ Ȉ Ȃ 

ЃԑЄ ָ ᴰḦ ┼ ɻᵥ ┼ ɻ ┼ ‟ 

Ὲ ȇҬ ֲ ῍ Ꞌꜚ Ȉ ῏ ȁ ̆ Ꞌ

ꜚ ̆ Ꞌꜚ ӈⱵ ֣ ≠ȂῈ ᶭ ȇꞋꜚ Ȉ

῏ ̆ҹ Ῑ Ḡ ȁ ҙḠ ȁ Ḡ ȁ ᴴḠ ȁ Ḡ

ᵟ Ὲ ̆Ḡ ≠ ≠ Ȃ 

ῤ̆ ֲ ῒ Ὲ ҹ Ῑ Ḡ ȁ ҙḠ ȁ

Ḡ ȁ ᴴḠ ȁ Ḡ ᵟ Ὲ Ҋץ̂ ñԓ ѿ ò̃ ‰ ΐ

ᵣ ’ Ҋ ̔ 

 ᴍ 
ᶛ 

ֲ ֲ̂̃ ֲ ֲ̂̃ ᵝ ҩֲ 

Ῑ Ḡ  

2016  18% 8% 457 33 

2015  18% 8% 437 31 

2014  18% 8% 438 25 
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 ᴍ 
ᶛ 

ֲ ֲ̂̃ ֲ ֲ̂̃ ᵝ ҩֲ 

ҙḠ  

2016  1% 0.5% 457 33 

2015  2% 1% 437 31 

2014  2% 1% 438 25 

ᴴḠ  

2016  1.35% 0 472 18 

2015  1.50% 0 452 16 

2014  1.50% 0 459 4 

Ḡ  

2016  8% 2% 425 65 

2015  8% 2% 452 16 

2014  8% 2% 434 29 

Ḡ  

2016  0.50% 0 472 18 

2015  0.70% 0 455 13 

2014  0.90% 0 459 4 

ᵟ Ὲ  

2016  6% 6% 474 16 

2015  6% 6% 452 16 

2014  6% 6% 455 8 

̆ ᵝ ԓ ѿ Һ ҹ̔ ֲ

ԓ ѿ ̕ ῒז ᵝ ץ̕ ᴡ ֲ ҌῬ ԓ ѿ Ȃ

2015 ԓ ѿ ֲ ҉ Һ̆ ҹ ᴡ ֲ ⱴ 10ֲȂ2016

Ὲ̆ Ḡ ֲ ҉ 65ֲ ῒ̆Һ ҹ 48ֲ

ⱴ ῾ ᵬ Ḡ Ḡ ץ 12 ᴡ ֲ

Ḡ Ȃ 

ῤ̆ Ὲ ҹ Ῑ Ḡ ȁ ҙḠ ȁ Ḡ ȁ

ᴴḠ ȁ Ḡ ȁ Ḡ ᵟ Ὲ ̆ ῏ ‰ ΐᵣ ’ Ҋ  ̔

 ᴍ 
ᶛ ֲ

ֲ̂̃ ֲ ֲ̂̃ ᵝ ҩֲ 

Ῑ Ḡ  

2016  19% 8% 2 - 

2015  20% 8% 2 - 

2014  20% 8% 2 1 
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 ᴍ 
ᶛ ֲ

ֲ̂̃ ֲ ֲ̂̃ ᵝ ҩֲ 

ҙḠ  

2016  0.7% 0.3% 2 - 

2015  2% 1% 2 - 

2014  2% 1% 2 1 

ᴴḠ  

2016  0.48% 0 2 - 

2015  0.50% 0 2 - 

2014  0.50% 0 2 1 

Ḡ  

2016  8% 2% 2 - 

2015  8% 2% 2 - 

2014  8% 2% 2 1 

Ḡ

 

2016  0 7ᾝ/  2 - 

2015  0 7ᾝ/  2 - 

2014  0 7ᾝ/  2 1 

Ḡ  

2016  0.70% 0 2 - 

2015  0.70% 0 2 - 

2014  0.70% 0 2 1 

ᵟ Ὲ  

2016  8% 8% 2 - 

2015  8% 8% 2 - 

2014  8% 8% 3 0 

 ῤ 2̆014 1ֲ Ḡ

⌠ 2014 ̆ 2015 ∆ҹῒⱲ ԅ Ȃ 

ֲⱬ ᴪḠ ₮ΐȇ Ȉ̆ Ὲ ῒ Ὲ

2014 1 1 2016 12 31 ̆ Ꞌꜚ ᴪḠ ̆

ҹ ᴪḠ ̂ Ῑ Ḡ ȁ Ḡ ȁ ҙḠ ȁ ᴴḠ

Ḡ ̃ ’ ῏ ӊ Ҍ̆

̆Ҍ ԍ Ꞌꜚ ᴪḠ Ȃ 

ֲⱬ ᴪḠ қ № ꞋꜚḠ №

₮ΐȇ Ȉ̆ 2014 1 1 2016 12 31 ̆ᶭ

ҍꞋꜚ Ꞌꜚ ̆Ⱳ ԅ ᴪḠ ̂ Ῑ ȁ ȁ ᴴȁ ҙȁ
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Ḡ ̃̆№ ⌠῏ԍ Ὲ ꞋꜚḠ ҽ ̆Ӟ

ꞋꜚḠ ⌠№ Ȃ 

ᵟ Ὲ Ҭ ₮ΐȇ Ȉ̆ Ὲ ῒ Ὲ

2014 1 1 2016 12 31 Ҍ̆ ῏ᵟ Ὲ

ȁ Ȃ  

ᵟ Ὲ Ҭ № ₮ΐȇ Ȉ̆ 2014 1 1

2016 12 31 ̆ ⌠῏ԍ ᵝ ῏ԍᵟ Ὲ

Ȃ 

Ὲ └ֲ ԍ2015 3 ₮ΐȇ ₱Ȉ ̆ Ҋ̔ñ

ֲԍ ᴍ҉ ╠ ҉ ᴋᵥ ῤ̆ ԍ ֲ ῒ Ὲ

ᴪḠ ᵟ Ὲ Ԋ ׆̆

ֲ ῒ Ὲ / ֟ ῏ ̂ ᵖҌ

ԍ ȁ ̃ ̆ ֲ └ֲ ᴆ ҩץ

ֲ ֟ԇץῃ ễȂ ҹҌ ӊ Ȃò 

Ҏɻ ┼ָɻ ῎ ҏװ5% ᴓ Ӏ ҡ Ԑɻ

Ԑɻ ᵲ₴ Ὶ ‟  

Ѓ҅Є῎ ҡ ᴓ ┼ɻ ᴓ  

Ὲ қ҉ ȁ └ֲ ȁҺ қ ⱬ֒ ῒ

қ ȁ қ ȁ҉ ȁ ԍ 2015 3 2017 3 ₮

ΐԅȇ ᴍ Ȉ̆ΐᵣῤ ӥñ Ԋ  ѿȁ ᴍ

ò  ԓȁ Ὲ ҉ץ5% ᴍ қ ⁞ ò ῏ῤ

Ȃ 

ЃԑЄ῎ ҡɻ ┼ָ ᾭ ҟ Ԏ  

ҹ ᾧׂ ҍ қȁ └ֲ ῒ └ ᴑҙӊ ₮ ҙ Ԉ̆
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Ὲ ≠ Ḡ Ὲ Ὲ̆ қ҉ ̆ └ֲ

₮ΐԅȇ ᾧ ҙ Ԉ ₱Ȉ̆ΐᵣ ’ ӥñ

҂  ҙ Ԉҍ῏ ֜  ԋȁ ҙ Ԉ̂ ̃ ֲҺ қҍ └ֲ

ᾧ ҙ Ԉ ò ῏ῤ Ȃ 

ЃҎЄ῎ ҡɻ ┼ָ ᾭῗ ֢  

ҹ ᾧȁ⁞ ׂ қȁ └ֲ ῒ └ ᴑҙҍ ӊ

῏ ֜ ̆Ὲ қ҉ ȁ └ֲ ₮ΐԅȇ῏ԍ⁞

῏ ֜ ₱Ȉ̆ ΐᵣ ’ ӥñ ҂  ҙ Ԉҍ῏ ֜

 ԓȁ⁞ ῏ ֜ òȂ 

Ѓ Є῎ ɻ ҡɻ ┼ָɻӀ ҡ Ὶ ┼ָɻ

Ԑ ᴍ  

Ὲ ᴇẠ₮ Ҋ ̔ñ Ὲ ҉ ҈ ῤ̆ Ὲ ԋ ҩ

֜ ᴇ ᵞԍ ѿ ‪ ֟̂ ‰

№ ȁῈ ȁ ’ ̆ Ạ ȁ ̃̆Ὲ

ȇ ᴍ Ὲ ҉ ҈ ῤ ᴇ Ȉ Ὲ ᴍȂò 

Ὲ қȁ └ֲȁҺ қ ῒ └ֲ ᴇẠ₮ Ҋ

̔ 

ñ1ȁ Ὲ / ֲ ֲ қ ᴪ ‰ ȇ ᴍ Ὲ ҉

҈ ῤ ᴇ ȈҬ ῏ ̆ ֲ ᴍԊ

Ԋᴪȁ қ ᴪ҉̆ ᴍ ῏‗ Ȃ 

2ȁ Ὲ / ֲ ֲ қ ᴪ ‰ ȇ ᴍ Ὲ ҉

҈ ῤ ᴇ ȈҬ ῏ ̆ ῏ ӈⱵȂ 

3ȁ Ὲ / ֲ Ҋץ ҹ̔ 

̂1̃ ֲ Ԋᴪȁ қ ᴪ ₮ ᴍ ⅞ ̆Ḇᶏ

ᴇ ̕ 
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̂2̃ ֲ₮ ꜚ ғ қȁ қ ҉ Ὲ

̆ қȁ қ ᴇ

̆ Ὲ / ֲ ⌠ 2ҩ ᵬ ῤ Ὲ ΐᵣ ⅞̕ 

̂3̃ Ὲ / ֲ Ὲ ΐᵣ ⅞Ȃò 

Ὲ Ԋ ֲ ᴇẠ₮ Ҋ ̔ 

ñ1ȁ ֲ ֲ қ ᴪ ‰ ȇ ᴍ Ὲ ҉ ҈

ῤ ᴇ ȈҬ ῏ ̆ ֲ ᴍԊ Ԋᴪ҉̆

ᴍ ῏‗ Ȃ 

2ȁ ֲ ֲ қ ᴪ ‰ ȇ ᴍ Ὲ ҉ ҈

ῤ ᴇ ȈҬ ῏ ̆ ῏ ӈⱵȂ 

3ȁ ֲ Ҋץ ҹ̔ 

̂1̃ ֲ Ԋᴪ ₮ ᴍ ⅞ ̆Ḇᶏ ᴇ

̕ 

̂2̃ ֲ₮ ꜚ ғ қȁ қ ҉ Ὲ

̆ ֲ Ԋ ֲ

ᴇ ̆ ֲ ⌠ 2ҩ ᵬ ῤ Ὲ ΐᵣ ⅞̕ 

̂3̃ ֲ Ὲ ΐᵣ ⅞Ȃò 

Ѓ֒Є̓́ ҡɻ ┼ָɻӀ ҡ Ὶ ┼ָɻ Ԑɻ

Ԑɻ ָ ῗԓ ᴌ Ẑ ɻ

 

Ὲ ȁ Ὲ қ҉ ȁ Ὲ └ֲ ȁ Ὲ Һ

қ ⱬ֒ ῒ └ֲ ȁ Ὲ ῃᵣ Ԋȁ Ԋȁ ֲ ᵬ

₮ ῏ԍ Ὲ Ὲ ᴆҌ Ẋ ȁ

ΐᵣῤ ӥñ Ԋ  ҈ȁ̓͂ ԍ ᴆ Ẋ

ȁ ò ῏ῤ Ȃ 
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Ѓ῏Є῎ ɻ ҡɻ ┼ָɻӀ ҡ Ὶ ┼ָɻ

Ԑɻ Ԑɻ ָ ῗԓ  

Ὲ ȁ қȁ └ֲȁҺ қ ῒ └ֲȁ Ԋȁ Ԋȁ

ֲ Ḡ Ҥ Ὲ Ὲ ҉ Ҭ ᵬ₮

̆῏ԍ ӥñ Ԋ

 ȁ῏ԍ ò ῏ῤ Ȃ 

Ѓ҈Є̓́ ҡɻ ┼ָɻӀ ҡ Ὶ ┼ָɻ Ԑɻ

ָ ῗԓ ῗ  

Ὲ қ҉ ȁ Ὲ └ֲ ȁ Ὲ Һ қ ⱬ

֒ ῒ └ֲ ȁ Ὲ ῃᵣ Ԋȁ ֲ ᵬ₮ ῏ԍ

ΐᵣῤ ӥñ Ԋ  ҂ȁ̓͂ ԍ

῏ ò ῏ῤ Ȃ 

Ѓ῍Є ┼ָ ῎ ҏװ5% ᴓӀ ҡᵲ₴ Ὶל  

1ȁῈ └ֲ ᴍ Ὲ ḠҍῈ Ԋ ᵬ₮

̆ΐᵣῤ ӥñ ԓ  ֲ ’ ԋȁ ᴪ

Ḡ ’ ̂ԋ̃ ֲ ᴪḠ └ ȁδ └ ȁ └ ’òȂ 

2ȁῈ └ֲ ᴍ Ὲ ҉ ╠ ῏ ᵬ

₮ ̆ Ҋ̔ñῈ Ὲ ҉ ╠ Ὲ ף ף қ

ӈⱵ Ὲ̕ Ⱶ ̆ Ⱶ ῏

òȂ 

3ȁῈ └ֲ ᴍ Ὲ ҉ ӊ╠ ȁ

ᴂ ȁ Ԋ ̆ Ҋ̔ñῈ Ὲ ҉ ╠ ȁ

ᴂ ȁ Ԋ ̆ ғ Ὲ ̆↕ ֲ ̕

Ὲ ≠ ↕̆ Ὲ ֣ ȂῈ Ὲ ҉ ӊ╠ Ԋ
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Ὲ ҉ ӊ ȁᴂ ȁ ̆ Ὲ ̆↕

ֲ ̕ Ὲ ≠ ̆↕ Ὲ ֣ òȂ 

4ȁῈ └ֲ ᴍ Ὲ ꞋⱵ Ԋ ᵬ₮ ̆

ΐᵣῤ ӥñ ԓ  ֲ ’ ԋȁ ᴪḠ

’ ̂ѿ̃ ’ 5ȁꞋⱵ ῏ ’òȂ 

5ȁῈ қ ԍ2015 5 ₮ΐ ̔ñ ₱₮ΐӊ

҉ ӊ ҈ ῤ̆ ֲ ҍῈ ‗ ҹῈ

└ֲ Һ Ȃ ֲ ᾢ ҹ └ֲ ᴋᵥ òȂ 

ӥ ̆҉ Ҥ ̆ ₮ Ȃ 
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῏  ҟꜙ  

҅ɻ῎ Ӏ ҟꜙɻӀ ֥ װ ‟ 

Ὲ ѿ Ғ ԍΊ ȁ ֟ ᴑҙ ῒ̆ҙⱵ

Ί ╕ȁΊ ȁ ╕ ҩ ̆ ֟֟ ֟ ȁ

֟ ȁ ז ╕ Ȃ 

Ὲ ╠ Һ ֟ ҹ ֟ ̆ῒҺ ╕̂BZÑ

֒ ╕̂MDAB̃̆ῒץ ⱴ╕ ԍҊ

ҙ Ῑ ҙ̆ Ḇ ꜚ ᵬ Ȃ 

Ὲ ΐ ̆ ῤ ֟ Һ ֟

₮ ӊѿȂῈ ῃ ֒ FDA ᴑ

ҙӊѿ̆ ̆Ὲ ԅ֒ ╕̂MDAB̃ ῤ Ί

Ύ ӥȁ֒ ῤ Ί Ύ ӥ ֒

̂BMC̃ ῤ Ί Ύ ӥȂῈ ֟ ֟ ῃ

ҩ ֣ Ȃ 

Ὲ ץ ̆Һ ҙⱵ Ȃ 

ԑɻ῎ ҟ ‟ 

Ѓ҅Є῎ ҟⅎ  

Ὲ Һ ԊΊ׆ ȁ ֟ ̆ ᴪ ȇ҉ Ὲ ҙ

№ ̂2012 ḱ ̃Ȉ̆Ὲ ҙҹ └ ҙ̂ף ̔C27̃ ҙȂ

Ί ̆ ԍ ȁ ȁ ꜚ ꜚ

̂ ⱴ╕̃Ȃ 

ⱴ╕ ҹ ȁ ꜚ ῀ ᵣ ╕ Ί

̆ῒ ᶭ ȇΊ ᶛȈ ̆ ⱴ╕ ᶏ
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ꜚ ȁ ≠ Ḇ ꜚ ԅ ᵬ Ȃ ╠̆Ὲ

֟ ╕̂BZÑ ֒ ╕̂MDAB̃ ԍ

ⱴ╕ ≢Ȃ 

ЃԑЄ ҟӀ ɻ ҟ ᵩ┼ɻ ҟӀ  

1ɻ ҟӀ   

Ί ҙ Һ ҹҬ ֲ ῍ ῾ҙ ῒ̆Ҋ Ί ΐᵣ

ҙ ̆ῒҺ ̔ ꜚ ȁ ȁ ȁΊ Ί

ȁ ȁ ⅞ ⅞ ̕ ῏ ȁ ȁ ̕

Ί Ί ᵬ̕ Ί Ί ῏ ȁ ̕

Ί ȁΊ ῃ ᴇ ̕ ꜚ

ῃ ̕ Ί ȁΊ └ȁ ֟ȁ ȁᶏ

₮ ̕ ⱴ╕ȁ ᶏ ῒז

̆ ₮ Ί ⅞ ᵬ Ȃ 

2ɻ ҟ ᴰ  

Ί ҙ ҙ ᴪҹҬ Ί ᴪ̆ Ҭ ꜚ Ḡẫ ᴪ̆ Ԋ׆

Ί ῏ ҙ ᴑԊҙ ᵝȁ ᴪ ᵣ ҩֲ ῃ ȁ ҙ ȁ

≠ ᴪ ̆ ҙⱵҺ ᵝ῾ҙ ȁ ῏ ҙ

Ⱶ Ȃ ᴪҺ ᵬῤ ̔ ҙ └̆└ ̕

ꜛ ҙ ̆ ҍ ҙ ȁ ȁ ‰ └ ḱ ᴰ ᵬ̆

ҹ └ ҙ ⅞ ᶫ ̕ Ί ֟

└ ̆ ҙ ̆ Ҍ ‰ ῒז ‰ ֟ ᴑҙ̆

Ḇ ̕ ꜚ̆ ҙ ̆ ҙ

’̆ ῤ Ί ҙ ῏ ҙ ꜚ ל ҹ̆ └ ֟ҙ

ᶫᶭ ̆ҹᴑҙ└ ‗ ᶫ Ȃ 
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3ɻ ҟ ᵩ┼ 

1987 ̆ҹⱴ Ί ᵬ̆Ḡ Ί ̆ Ⱶ ԅȇΊ

ᶛȈȂ2004 ̆ ⌠Ί ҙ ̆ Ⱶ ȇΊ

ᶛȈẠԅῃ ḱ ̆ ῤ ԅΊ └ȁ ֟ȁ ȁ ₮ ȁᶏ

ȁ ȁ ᴋ ҩ ̆ Ί ᵣ ∆ Ȃ 

2004 ̆ҹⱴ Ί ֟ ‰ ̆῾ҙ └ ԅȇΊ ֟ ‰

Ⱳ Ȉ̆ Ί ֟ ‰ ȁ Ԋ Ạԅ

̆ Ί ֟ᴑҙ ֟Ί ╠̆ ῾ҙ ֟ ‰

Ȃ 

2006 ̆ҹ Ί ֟ ꜚ̆῾ҙ ῃ ῤ └ ȇΊ

֟ Ȉ̂ץҊ ñΊ GMPò̆ ԍ 2002 ̃̆ Ί

֟ᴑҙ Ί GMP Ⱳ Ί ֟

֟ ‰ ̆ғ Ҍ ȁᶏ Ί GMP ᴑҙȁ

֟ Ί ֟ Ȃ 

2010 ̆ҹ Ί ҹ̆῾ҙ ԅȇΊ

Ȉ̂ץҊ ñΊ GSPò̃̆ Ί ᴑҙ ҍ ȁ

ֲ ȁ └ ȁ ҍ῀ ȁ ↓ҍ Ữȁ ҍ Ⱶ Ạԅ

̆₄ Ί GSP ᶭ Ί Ί

ᴑҙ̆ ῒ׆ԊΊ ꜚȂ  

2012 2 10 ̆῾ҙ ѿ Ҋ ԅȇ῏ԍ Ί

ꜚ Ȉ̆  2012 3 1 ̆ ῃ ῤ Ί

ꜚ̆ ⌠Ί GSP Ί ᴑҙ Ȃ 

2013 ̆ҹⱴ Ί ̆Ḇ Ί ҳ ̆῾ҙ

ԅȇΊ Ⱳ Ȉ̆ ԅΊ

№ └ ̆ ȁ ӥ҉ №≢ ñΊ ò

ñΊ ò ̆ Ί Ί ȁΊ № №

̆ ᵝ ñΊ ₡ Ύ ҙΊ

ӯò Ȃ 
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2014 2 20 ̆῾ҙ Ҋ ȇ῏ԍ Ί ֟ Ḥ

ᵬ Ȉ̆ҹ Ί ῃ ̆Ḡ ꜚ ֟ ῃ̆‗

Ί ֟ Ḥ ̆ Ί ֟ Ȃ 

҉̆ ȇΊץ ᶛȈҹ ȁѿ ↓ └

ҹ Ί ᵣ Ȃ ̆ ԅ ȇҬ ֲ ῍ Ί

ῖȈ ῒזΊ ‰ ῤ Ί ‰ᵣ ᵬ̆ҹ Ί ֟

Ȃ 

4ɻ ҟӀ  

╠Ί ҙ Һ Ҋ ̔ 

 
  

ᵝ 
 

1 ȇ ⱴ╕ᶏ Ȉ 
῾ҙ Ὲ 168

 
῾ҙ  2001.07.03 

2 ȇΊ ֟ Ȉ ῾ҙ פ 11  ῾ҙ  2002.06.19 

3 ȇΊ ӥ Ⱳ Ȉ ῾ҙ פ 22  ῾ҙ  2003.03.01 

4 ȇΊ ᶛȈ̂2016 ḱ ̃ Ⱶ פ 666  Ⱶ  2016.02.06 

5 ȇΊ ֟ ‰ Ⱳ Ȉ ῾ҙ פ 4  ῾ҙ  2016.05.01 

6 ȇΊ ΎⱲ Ȉ ῾ҙ פ 44  ῾ҙ  2005.01.01 

7 ȇ Ί └ Ⱳ Ȉ ῾ҙ פ 55  ῾ҙ  2005.11.01 

8 
ȇ Ὲ - ⱴ╕

ᶏ ‰↕Ȉ 
NY5032-2006 ῾ҙ  2006.04.01 

9 
ȇҬ ֲ ῍ ꜚ Ȉ̂ 2013

ḱ ̃ 
Һ פ 5  

ῃ ֲ

ף

ᴪ

Ⱶ

ᴪ 

2013.06.29 

10 ȇΊ Ⱳ Ȉ 
῾ҙ ȁ ῏

פ 2  

῾ҙ ȁ 

῏

 

2008.01.01 

11 ȇ ⱴ╕ ῃᶏ Ȉ 
῾ҙ Ὲ 1224

 
῾ҙ  2009.06.18 

12 ȇΊ Ȉ 
῾ҙ 2010פ

3  
῾ҙ  2010.03.01 
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ᵝ 
 

13 
ȇΊ ֟ Ⱳ

Ȉ̂2010 ḱ ̃ 

῾ҙ Ὲ 1427

 
῾ҙ  2010.09.01 

14 
ȇ ⱴ╕ ᶛȈ̂ 2013

ḱ ̃ 
Ⱶ פ 645  Ⱶ  2013.12.07 

15 ȇ ⱴ╕ Ⱳ Ȉ 
῾ҙ 2012פ

4  
῾ҙ  2012.07.01 

16 
ȇ ⱴ╕ ⱴ╕ ֟

‰ Ⱳ Ȉ 

῾ҙ 2012פ

5  
῾ҙ  2012.07.01 

17 
ȇ ⱴ╕ ֟ Ⱳ

Ȉ̂2013 ḱ ̃ 

῾ҙ 2013פ

5  
῾ҙ  2013.12.31 

18 ȇΊ Ⱳ Ȉ 
῾ҙ 2013פ

2  
῾ҙ  2014.03.01 

19 ȇ ⱴ╕ ̂2013̃ Ȉ 
῾ҙ Ὲ 2045

 
῾ҙ  2014.02.01 

20 ȇΊ ̂ 2 ̃Ȉ 
῾ҙ 2471 Ὲ

 
῾ҙ  2016.11.28 

5ɻ ҟ Ӏ   

2006 2 ̆ Ⱶ ԅȇ Ҭ ⅞

̂2006-2020 ̃Ȉ̆ ₮ ֟ẫ Ῑ ҍ ̆

ῃᴨ ̆⇔└ ῃ Ί Ȃ 

2009 6 ̆ Ⱶ ԅȇḆ ֟ҙⱴ Ȉ̆ῒҬ

֟ҙ↓ҹ ῐ֟ҙ̆ ₮ ⱬ ῾ ȁ

ⱴ╕ȁ Ί ῾ └ ̆ ΐ Ḇ ⱳ

ῒז └╕Ȃ 

2010 10 ̆ Ⱶ ԅȇ Ⱶ ῏ԍⱴ ῐ֟ҙ

‗ Ȉ̆ῒҬ ₮ ⱬ ԍ Ȃ 

2011 6 ̆ ȁ ȁ ҙ Ḥ ȁ Ⱶ ȁ

֟ ȇ ╠ᴨᾢ ֟ҙ

Ȉ̂2011 ̃̆ῒҬ ҙ֟ҙ↓ҹᴨᾢ῾ף ֟ҙ

̆ ₮ ῃ ̆ῒҬ Ȃ 
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2011 9 ̆῾ҙ ȇ ҙñ ԋԓò ⅞Ȉ̆ ₮ñ ᴨ

ῃ ֟ ̆ ⱴ╕֟ ̆ⱴ └╕ȁ └╕ȁ

ᾝ ȁ ⱴ╕ ȁ ֟ҍ òȂ 

2011 11 ̆ ԅȇñ ԋԓò ⅞Ȉ̆ῒҬ ₮

῾ҙ ֟ ̆ ῾ ȁ Ί ȁꜚ ȁ ȁ

╕ ῾ ֟ ̆ ῾

ȁ ȁ ꜚ ╕ȁꜚ Ί ȁ

ⱴ╕ Ȃ 

2012 12 ̆ Ⱶ ȇ ֟ҙ ⅞Ȉ̆ ꞉ ῾

└ ֟ҙ ᵣ ̆⇔└ѿ ῾ └ ̆ ᴑҙ̆ ֟ҙ

Ԉⱬ ⱴ̆ ҍΊ ȁ ῾ ῾ └ ֟ҙ Ȃ 

2013 2 ̆ ȇ֟ҙ ̂2011 Ȉ̃̂ 2013

ḱ ̃̆ ꞉ñγ ᵞ Ί ̂ Ί └ ̃ ȁ ҍ

òȂ 

2013 2 ̆ ԅȇ ῐ֟ҙ ֟ Ⱶ

Ȉ̆ ꞉ ñ ȁ ⱴ╕ȁ ȁ

ꜚ Ί ̆ Ί ȁΊ ҍ ȁΊ Ҭ òȂ 

2015 3 ̆ ȁ Ⱶ ԅȇ ֟ҙ Ȉ̂ 2015

ḱ ̃̆ ꞉ ñꜚ Ғ ֟̂ ȁ ò̃ȁ

ñΊ ȁ ȁ ȁ ֟ ╕ ֟ò Ȃ 

ЃҎЄῢ ҟ ‟ 

1ɻῢ ҟ ‟ 

̂1̃ῃ Ί ҙ ’ 

Ί ҙ 20ҕ Ҭ ῐ ҙȂ ̆Ί

ҙ ԅꜚ ẫ Ḡ └̆ ꜛ ҙ ȁ └

ꜚ Ҭ ԅ ᵬ ̆ҹֲ ῃ ᶫ ᶫԅ Ḡ
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Ȃ ̆ ῃ ֲ ῒ ꜚҊ̆ῃ Ί ҙ

̆ ꜚ Ḡẫ ̂IFAH̃ ̆2004 2015 ̆ῃ Ί

̂Ҍ Ҭ ׆̃ 2004 137ַ ᾝ 2015 300ַ ᾝ̆

ҹ 7.39%Ȃ  

 

̔ȇΊ ֟ҙ ̂2015 ̃Ȉ ₮ ꜚ Ḡẫ ̂IFAH  ̃

ⱴ╕ᵬҹΊ № ῒ̆ ԅῃ Ί

14% ̆ 2009 ץ ̆ῃ ⱴ╕ ԍ ҉

Ȃ2015ל ̆ῃ ̂Ҍ Ҭ ̃ ⱴ╕ᴑҙ ⌠ 42ַ ᾝȂ 

 

̔ȇΊ ֟ҙ ̂2015 ̃Ȉ ₮ ꜚ Ḡẫ ̂IFAH̃ 

̂2̃ Ί ҙ ’ 

̆ ҙ Ҭ ҽ ᵝ̆ ף

ҙ ⌠ ̆ ҙ Ῑ Ӟ Ῑ Ῑ̆

̆Ҋ ҙ ꜚԅ ῤΊ ҙ Ȃ ̆
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Ҍ ӞҹΊ ҙ ⇔ ԅ ≠ ᴆȂ2004 ḱ ȇΊ

ᶛȈ 2̆006 Ί GMP ῃ ῤ └ ̆ҹ Ί ҙ

ẫ ԅ Ȃ2005 2006 ̆ ῤ῍ 1,067 ᴑҙ

ԅΊ GMP ̆ ῤΊ ҙ ῀ԅ Ȃ 

 

̔ȇΊ ֟ҙ ̂2015 ̃Ȉ̆Ҭ Ί ᴪ 

╠̆ ҹ ӊ ԋ Ί ֟ Ȃ Ҭ Ί ᴪ

̆ 2015 ̆ ῍ 1,808 Ί ᴑҙ̂ ȁ ȁ

῀ ̃̆ῒҬ 1,543 Ί ֟ᴑҙ 2015 ῃ

֟ ṿ 462.31 ַ ᾝ̆ 413.57 ַ ᾝ1Ȃ 

                                                

1  ȇΊ ֟ҙ Ȉ̂ 2007 -2015 ̃ ̆ 2007 ȁ2008 ȁ2009 ȁ2010

ȁ2011 ȁ2012 ȁ2013 ȁ2014 2015 ῃ̆ №≢ Ί ֟ᴑҙ 1,412 ȁ1,527

ȁ1,622 ȁ1,685 ȁ1,698 ȁ1,791 ȁ1,804 ȁ1,809 1,808 ̆ ⌠ №≢ҹ

1,038 ȁ925 ȁ1,126 ȁ1,386 ȁ1,410 ȁ1,520 ȁ1,661 ȁ1,601 1,543 Ȃ ≢ ̆

ӥҬ ԍ Ȃ 
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̔2007 -2015 ȇΊ ֟ҙ Ȉ̆Ҭ Ί ᴪ 

̆ Ί ֟ҙ ᵣ ̆2015 ῃ Һ Ί ֟ᴑ

ҙ ҹ 413.57 ַ ᾝ̆ 2007 ԅ 123.45% ̆ ҹ

10.57% ̆ ԍῃ Ί Ȃ 

Ҭ Ί ᴪȇΊ ֟ҙ Ȉ № ‰̆ Ί ֟ №ҹ

└ ȁ ȁ └╕ Ҭ ₃ҩ ≢̆ῒҬ └╕ ̆ῒ ҹ

└ Ȃ2010 -2015 ̆ └╕ ⌠ԅΊ

43.62%ȂῈ Һ ֟ BZNȁMDAB LNY ȇΊ ֟ҙ

Ȉ ԍ └╕ ≢Ȃ 

2010 -2015 Ί №֟  

ᵝַ̔ᾝ 

№  
2010 2011 2012 

      

└  62.13 20.41% 73.33 21.91% 88.88 22.16% 

 62.06 20.39% 78.39 23.42% 100.17 24.97% 

└╕ 145.74 47.88% 148.13 44.25% 168.98 42.12% 

Ҭ  34.45 11.32% 34.87 10.42% 43.11 10.75% 

 304.38 100% 334.72 100% 401.14 100% 

̔ 

№  
2013 2014 2015 
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└  94.33 23.48% 103.78  25.51% 107.08 25.89% 

 81.70 20.33% 89.26  21.94% 94.82 22.93% 

└╕ 179.70 44.72% 169.96  41.78% 169.41 40.96% 

Ҭ  46.10 11.47% 43.76  10.76% 42.26 10.22% 

 401.83 100.00% 406.76  100.00% 413.57 100.00% 

̔2010 -2015 ȇΊ ֟ҙ Ȉ̆Ҭ Ί ᴪ 

₮ ̆ ⌠₮ ̆ Ί ҙ₮ ѿ

ꜚ Ȃ2015  ̆ῃ Һ Ί ֟ᴑҙ₮ ҹ 30.88 ַᾝ̆ῒҬ └

╕ ₮ ҹ 11.67ַᾝ̆ ҹ 37.79% Ȃ 

 

̔2009 -2015 ȇΊ ֟ҙ Ȉ̆Ҭ Ί ᴪ 

̆ Ί ҙ ҹ ҹ ῃȁ ȁ

ҹᾢ ȁ֟ҙ ҹ ̆ΐ ѿ Ԉⱬ ֟ҙᵣ ̆ҹ ҙ

ẫ ᶫԅ Ȃ 

2ɻῢ ҟ Ԏ  

̂1̃ῃ Ί ҙ Ԉ  

Ί ֟ Һ ᴍ ῃ Ί ᴑҙ ̆ №ᴑҙΐ

⇔ ⱬ ῒ̆ ῀ ῃ̆ ₡Ṣ ⱬ
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֟ ⱬ Ҍ̆ ֟ ̆ ₮

ⱴṿ ֟ Ȃ 

╠̆ῃ Ί ҙ Ԉ ̆ Ί ᴑҙ ȁ

Ҍ̆ Ԉᴨל ᵝ ץ̆ ҹף ῃ ╠

ԓ Ί Ὲ 60%Ȃ 

̂2̃ Ί ҙ Ԉ  

Ί ᴑҙ ᴧ ̆ᵖҺ ץ ᴑҙ Ҭ ᴑҙҹҺȂ  2015

̆ ῍ 1,808 Ί ֟ᴑҙ̆  1,543 Ί ֟ᴑ

ҙ ̆ ᴑҙ Ҭ ᴑҙ ⌠ԅ Ί ֟ᴑҙ  96.95%Ȃ

 

̔ȇΊ ֟ҙ ̂2015 ̃Ȉ̆Ҭ Ί ᴪ 

№Ί ᴑҙ ̆ ῀ ̆ ⱬ ̆Һ ץ Ғ

≠Ḡ ֟ ᴏ└ҹҺ̆ Ԉ ̆ᴑҙ Ȃ ̆

ҙ ᾢȁ ᴑҙ ̆ ᴨל

ԅῒ №֟ Һ ᴍ Ȃ 

2015 Ί ҙ№֟ Ҭ  

ᵝַ̔ᾝ 

  ╠ 10ᴑҙ   

└             107.08  61.48  57.42% 

 94.82  43.48  45.86% 

└╕            169.41  37.20  21.96% 

Ҭ            42.26  7.54  17.84% 

̔ȇΊ ֟ҙ ̂2015 ̃Ȉ̆Ҭ Ί ᴪ 
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ҙ Ԉ ⱴ▲ץ ȁ Ḡ ̆ └

╕ Ҭ ᴪ ѿ Ȃ 

3ɻῢ ҟ  שׂ

ῃ ῃ ̆ Ί ⱬ Ӟ

Ҥ Ȃ ᴪῈᴧ Ḡẫ ᶏΊ ҙ ᴰ׆

ñ ò ѿ ҹ ñ òȁñγ òȁñγ òȁñẢ òȁ

ñ ᴝ òȁľ Ғ Ŀ ᾝ Ȃ ȇ Ҭ

⅞ ̂2006-2020 ̃Ȉȁȇ ╠ᴨᾢ ֟ҙ Ȉȁ

ȇñ ԋԓò ⅞Ȉ ῏ Ӟ ꞉Ί ᴑҙ ֟

ȁ ῃ Ί Ȃ Ҋ̆ ῃȁ ȁᵞ Ί

ף ῃ ȁ ᵞȁ Ί ᴍ ̆ ҙ ҙ

Ҭ ᶏ ̆ ҹ Ί Һ ֟ Ȃ 

Ѓ Є῎ Ӏ ֥ ⅎ ‟ 

1ɻ ֥ ‟ 

̂1̃ ֟ ’ 

Ὲ ╠ Һ ֟ ҹ ֟ ῒ̆Һ ╕ ֒

╕Ȃ 

Ῑ Ҭ ѿ ΐ̆ Ḇ ꜚ

ȁ ≠ ȁ └ꜚ Ҭ ȁ ꜚ

ᵬ Ȃ ԍ № № ̆ ֟Ҭ ⱴ῀ ֒

ᶏῒҍ ץ̆ ȁ ȁ Ḡ

֟ ̆ ֒ Ȃ 

֒ № ȁ ҍ ᴝ

ѿ ̆ΐᵣ ’ Ҋ̔ 

 ֒   
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 ֒   

№  1985 1486 

 ῃ  Ҍ  

Ҭ  Ҍ  ῃ  

pHṿ  pHṿ Ҋץ2  pHṿ ҉ץ10 ῃ  

ҍ ᴝ  16 13 

ҍ Ί ᴝ  4 2 

└ Ҭ

 
  ץ

└ ᵣ

 
  ץ

ᴝ └ ῤꞋ ֒

 
  ץ

ȇ̔ ⱴ╕-֒ Ȉ̆ ȁ ȇ̆ ҙȈ̆2013

34 14 Ȃ  

ᵣ ̆ ҹ ̆֒ ᶏ ̆ң

֟ ԅҌ ̆ ױ ԍ ꜚ ᶏ

Ȃ 

̂2̃ ֟ ף ῒ  

̆ ῌ ⅞№ҹ ῌ

ῌ Ȃ ֟ ῌ ֟ └ᵬ Ȃҍ

֟ ѿ Ԉ ף ֟ Һ ȁ ȁ ֒

Ȃ ₃ ף ֟ Һ ҹ̔ŵ ῌ

└ᵬ ̆ ᵬ ⱴ╕̆Һ └ ̕Ŷ

Ҭ ̆ ῌ ᵬ ῒ̆ ᵬ

׆ └ ̕ŷ ֒ ֽ

ῌ └ᵬ ᵬ̆ └ ᵣ

⌠ Ȃ 

֟ ҍ҉ Һ ף ’ Ҋ̔ 

http://baike.baidu.com/view/60775.htm
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֟ ҹ

ѿ

 

ҍ

ᴝ

 

ҍ

Ί

ᴝ  

└

Ҭ

 

└

ᵣ

 

ᴝ └

ῤꞋ

֒

 

֒

 
 16 4    

  13 2    

  0 0    

  11 0    

֒   7 0    

ȇ̔ ֟ ꜚ Ҭ Ȉ̆ ȁ ȇ̆ ҙȈ̆

2012 33 18 Ȃ 

֟ ҍ ῒז ⱴ╕ Ҍ ԍ̔ 

ŵ ȁ ᴡ ̔ ⱴ╕ ᴡ ᴇῒᶏ ᴇṿ ᵞ

‰ӊѿ̆ ֒ ῀ꜚ ̆ ᵣῤ№

ȁ ֒ ̆ ₃ӍҌ ꜚ ȁ ̆

ᵬ № Ḃ ₮ᵣ ̆ ᵬ

₮ᵣ ̆ ꜚ Ҭ ̆ ᶏ ֟ Ҍᴪ₮ ñ

ò̆ FDA ȇ ⱴ╕ᶏ Ȉ ῒ ᴡ  ̕

Ŷ Ҍ֟ ̔ ᶏ ֟ Ҍᴪᶏ ֟

̆Ҍᴪ ֲ ̆ ꜚ Ҭ ᶏ ̕ 

ŷ ◐ᵬ ȁ ῃ ̔ ֟ ꜚ ֟Ҭ ᶏ ԅ 50 ׆̆

Ҭ ̕ ̆ ֟ Ҭ ̆

̕ 

Ÿ ᴝ ̔ ѿ ᶏ ̆ғ ֟ ̆

ᴝ ῒᶏ ғ̆ᶏ ᴪ ⱴ ̆

֟ ҍΊ ᴝ ΐ ᴨ̕ל 

Ź ̔ ╠̆ ѿѿ ñ ò ֟ ⱴ

╕ ̕ 

ź Ҭ Ḡ ⱬ̔ № Ҭ D- ̆Ҍᴪ ꜚ ᵣ֟
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̆ ꜚ Ҭ Ḡ ⱬȂ 

̂3̃ ֟  

ῃ Ῑ Ҍ Ҍ ץ ᴪῈᴧ Ḡ

ẫ ̆ ȁ ῃ ғ ֟ ᴪ ⌠

̆ῒ Ӟᴪ ⱴȂ ⌠ 2017 ̆ῃ ֟

⌠ 3.12ַ ᾝ̆ῒҬ֒ ֟ ⌠ 2.11ַ

ᾝ2Ȃ 

֟ Һ Ҭ ῃ ֟ ̆2016 ̆ῃ

╠҈ ֟ №≢ҹҬ ȁ 3Ȃ ̆֒ ῒז ῒ

қ ֒ ȁ ῐ ₃ Ӟ ҹ Ȃ 

╠ ῃ̆ ֟ ԍ Һ̆ ҹ ҙ ҹ

̆Ῑ ҹᾢ ̆ ҹ Ȃ ֟ ᶏ

ⱴ╕ ᴑҙ ꜚ GMP ҉̆ Ḡֲ ῃҌ

╠ Ҋ ᾛ̆ ꜚ Ҭ ῃ ᶏ ⱴ╕Ȃ ֒

FDA ‰ Ҭ ȁᵞ╕ ⱴᶏ Ȃ

Ί ҙ Ḇ ԅ ҙ ҙ ҹ̆

֟ ᶫԅ ȁ Ȃ 

Ӟ ῃ ҙ ҙ ҹ Һ ӊѿ̆

֟ Ӟ Ȃ ╠̆ ҍ FDA ῏

ᵌ ᾛ̆ ֒ Ҭ ȁγ ╕ ⱴᶏ Ȃ

֒ Һ ᶏ ֟ Ȃ 

ֲ ȁῙ ̆ Ӟ Ҍү ̆

֟Һ ᶭ ̆ ᶭ 75% ̆

1.1ַ ̆ ῤ ֟ 64% ̆ ᶫ Ȃ׆ ̆

Ῑ ҙ ҙ ̆ ᶫ ѿ ⱴ▲̆

                                                

2 ȇ̔Bacitracinôs role in food productionȈ̆ Dr. Balkar S. Bains̆ȇFeed Business WorldwideȈ̆  2012

10  
3 ̔http://www.wattagnet.com 
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ᴇ Ҍ ҉ ȁ ꜚ ⱴ 4Ȃל ῃ ⱴ╕ ץ

̆ ᵞ ֟ᴑҙ ֟ ̆

ⱬ̆ ⱴ╕ ҙ ל Ȃ ╕ ֒

╕ᵬҹѿ ȁ ῃȁ ⱴ╕̆ῒ

Ȃ 

2ɻ ֥ ‟ 

̂1̃ ֟ ’ 

Ῑ Ҭ ѿ ̆ ῌ

└ᵬ Һ̆ ᵬҹḆ ꜚ ⱴ╕ Ί ԍ

ꜚ Ȃ 

֟ ҍ ֟ ԍ ֟ ̆ң ץ ᶏ Ȃ

ҍ ѿ ᶛ└ ╕ ֟ ᵬ ᶏ̆

̆ Ȃ 

֟ Һ  ̔ 

ŵ Ҍ ̆ ̆ ̆Ҍ ֟ ̕ 

Ŷ ᵬ ȁ ȁᶏ ῃ ̆ ῃ Ḇ

̕ 

ŷ ҍ №Ί ᴝ ̆ ̆

≠ԍḆ ̆ Ȃ 

̂2̃ ֟  

ῤ Ὲ̆ ֟ Һ ῤ̆ Ԉ Ӟ Ҭ

ῤȂ ֟ Ԉ ҹ ̆ ֟ ̆ᵖ ᵣ ̆

ҹ ̆2015 ῃ ֟ ῍ 12.36 ַᾝ̆ῒҬ

╕֟ ҹ 5.03ַᾝ̆ ҹ 5.15 ַᾝȂ 

2011 -2015 ֟ ’ 

                                                

4 ȇ̔ Ḥᴋ ̙ð ῃ ҙ Ȉ̆ȇҬ ҙ 2013-2014Ȉ 
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ᵝַ̔ᾝ 

№  2011  2012  2013  2014  2015  

 4.82 5.18 6.82 3.33 5.15 

 1.75 1.9 2.09 2.09 2.10 

╕ 3.65 4.99 4.57 4.99 5.03 

 0.07 0.1 0.08 0.07 0.08 

 10.29 12.17 13.56 10.48 12.36 

̔2010 -2015 ȇΊ ֟ҙ Ȉ̆Ҭ Ί ᴪ 

̂ԓ̃ ῀ ҙ Һ  

1ɻ ‼ῇ  

ҹⱴ Ί ̆ ԅ ҹ Ҥ ᵣ └̆ ԅѿ ↓

ԍ Ί ᴑҙ Ȃ ԍ ֟ ᴑ̆ҙ ΐ ҍ

֟Ί ֲ ȁ ȁת ץ ֟ Ȃ ̆

̆ ᶭ Ύ ȁ Ί Ғ Ḡ ̆ῒ

֟ ≠ Ȃῒז Ί ӥ ᴑҙ ֟

Ḡ ֟ ̆ Ҍ ̆֟ Ҥ ̆ Ԉ ҹ Ȃ׆ Ί

⌠ ᴑ̆ҙ Ί Ύ ӥȁΊ ֟ ȁΊ GMP

ӥȁΊ ֟ ‰ ̆ ῒ Ί Ύ ӥ̆ ᴑҙ 3-5

̆ Ԉ └ Ԉᴨל

Ҍ ׆̆ ԅ ‰῀ Ȃ 

2ɻ  

Ί ҙ ̆ ᴑҙ ֲ ȁ Ȃ

Ί ֟ ῃ ̆ ֟ ȁ ȁ ῃ

̆ ԅ֟ ⇔ Ȃ ֟ ̆ ԍ֟ ֟ ԅ ȁ

ȁ ̆ ֟ └ ̆ ֟ ȁ ȁ ‪

ȂҹḠ ֟ ᴑ̆ҙ ֟

̆Ҥ └ ֟ Ҭ ѿҩ Ȃҹ ֟ ̆ᴑҙ Ҍ

֟ ̆ᴨ ֟ ̆Ḡ ֟ ԍ ҙ ᾢ ᵝ̆



ᴍ Ὲ                                               Ὲ ӥ 

113 

ԅ Ȃ 

3ɻ֥  

Ί ᴑҙ └ᵣ ֟ ῏ ᵬ ȂҹḠ ֟

ῃ̆ ᵞ ῃ Ῑ̆ Ί ֟ Ȃ

ᴑҙ Ҍ ֟ ⱴ̆ └ Ҥ̆ Ί

GMP ̆ ҙҺ ᴑҙ ֟ └

Ҍ Ȃᴑҙ └ Ҥ ֟ ᵞ̆

ᴑҙ֟ ᶭ ̆ ԅ ֟ Ȃ 

4ɻ  

Ί GMP ̆Ί ᴑҙ ∆ ԍ ֟

̆ ҬӞ ꜚ ȂΊ ᴑҙ ׆

⌠ῃ ֟ ̆ ̆ ᴑҙ ₮ԅ Ȃ ̆

ᴑҙ Ӟ ҹ̆Ḡ ֟ Ԉᴨל ᴑ̆ҙӞ ῀

̆ ֟ ⱴṿ ׆̆ ԅ Ȃ ̆

2015 1 1 ȇҬ ֲ ῍ Ḡ Ȉ ̆ ԍΊ ᴑҙ

Ḡ ῀Ӟ ₮ԅ Ȃ 

Ѓ῏Є ҟ⌐ ꜠ שׂ  

׆ ҙ ᵣ≠ Ί̆ ᴑҙ ≠ ⌠ ҙ Ԉ ̆

ῒ ף ԈȂҊ ᴑҙ ᴑҙ Ί ᶏ̆

̆ῒ Ῥ ȁ ȁ Ḡ Ȃ ⌠

ᶏ ̆ ᴪ Ί ֟ ᶫץ ̆ ԑӊ ԅѿ ף

Ԉ῏ ̆ Ί ᴑҙ ῀ ᴇ ֟ ԅ Ȃ 

Ί̆ ᴑҙ ҉ ҹ ᴑҙ̆ ᴇ ꜚ

̆ᴪ ⌠ ҙ ≠ Ȃ 

ҙ≠ ⌠҉ ҉ Ҋ ӊ ̆ Ί ᴑҙ ῏Ȃ
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Ί ҙҬ ᾢᴑҙ ץ ֟ ȁ ῀̆

֟ ̆ ᵞ ֟ ̆Ḡ ֟ Ԉᴨ׆̆ל Ḡ≠

Ȃ ᴑҙ ԍ֟ ̆ Ԉ ̆≠ Ҋ Ȃ 

Ѓ҈Є ҟ ⌐ Ғ⌐  

1ȁ ≠  

̂1̃֟ҙ  

֟ҙ Ί ҙ ԅ Ȃ

Ҭ ⅞̆ Ⱶ ԅȇ Ҭ

⅞ ̂2006-2020 ̃Ȉ̆ ֟ẫ Ῑ ҍ

̆ ñ ῃᴨ ò̆ ⇔└ñ ῃ Ί òȂ ῐ

֟ҙ ̆ ȁ ȁ ҙ Ḥ ȁ Ⱶ ȁ

֟ ȇ ╠ᴨᾢ ֟ҙ

Ȉ̂2011 ̃̆ῒҬ ҙ֟ҙ↓ҹᴨᾢ῾ף ֟ҙ

̆ ₮ ῃ Ȃ ̆ Ⱶ ȇḆ ֟ҙⱴ

Ȉ̆ ⱬ ⱴ╕ȁ Ί ῾

└ Ȃ 

ҙ῾ף Ῑ ̆ ԅȇñ ԋԓò

⅞Ȉ̆ ῾ҙ ֟ ̆ ῾ ȁ Ί ȁꜚ

ȁ ȁ ╕ ῾ ֟ ̆

῾ ȁ ȁ ꜚ ╕ȁꜚ

Ί ȁ ⱴ╕ Ȃ 

₮ ԅѿ ↓ ҙ ̆ ҙῤ ᾢᴑҙ

ȁ ῃ ֟ ̆Ḇ ԅ ҙ ẫ Ȃ 

̂2̃Ҋ ҙ ҙ ᶫԅ  

ῃ ֲ ֲ̆ ׆ 1999 60ַ ⌠ 2014

72ַȂῃ ҙ ῃ ֲ Ҍ ̆ ῾ҙ
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̆2014 ῃ ֟ ҹ 2.56ַ ̆2004 2014

ҹ 2.27%Ȃ  

 

̔ ῾ҙ  

ᵬҹῃ ֲ ̆ ԍ ̆ 2015 ֟

2004 ԅ 30.51%̆ ҹ 2.45%̆ ԍῃ Ȃ 

 

 ̔Ҭ  

ҙ ̆ ҙӞḠ Ȃ2015ל ῃ
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֟ ҹ 9.955 ַ ̆ 2014 ҹ 2% 2̆015 ῃ ֟ ╠ 10ᵝ

Ҭ ȁ ȁ ȁ ȁ ȁ ȁḇ ȁ ȁ ȁ

5Ȃ 

Ҭ ҙ Ӟ ԅ ̆2015 ῃ ҙ ֟

2.00ַ ̆ 2003 2.30Ṑ̆ ᵣ ᵝ ῃ ╠↓Ȃ 

 

̔Ҭ ҙ ̂2003 -2015 ̃̆Ҭ ҙ ᴪḤ Ҭ  

 ╠ῃ ֲ ԅ 70ַ̆ ֲ 2̆025 ῃ

ֲ ⌠ 80ַȂ ῃ ֲ ̆ ȁ ȁ ֟ Ӟ

ѿ ⱴ̆ Ḇ Ҋ ҙ ҙ ҙ ̆ ӞҹΊ

ҙ ᶫԅ Ȃ 

̂3̃ Ῑ Ḇ ҙ  

῾ҙ ῃ̆ 2030 ⱴ 50%̆

2050 ⱴ 100%Ȃҹԅ ‗ῃ ֲ ̆ ῒҬ 20%

                                                

5 ̔www.wattagnet.com 

http://www.wattag/
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ԍ ῾ ̆10% ԍ ⱴ ̆70% ԍ ⇔ Ȃ  

ԍ ҙ Ῑ ֟ Ҍ ⇔ ̆ ≢ԍᴰ Ῑ

Ῑ ⌠ Ȃ Ῑ ñץ Ҭȁ ȁ └ȁ òҹ╠ ̆

ᴆҊ Ῑ ̆ ᴑҙῙ ֟ ̆ ⱴꜚ

ᶫ Ȃ ԅ ף ץ̆ ҙ ֟ ֟̆

ᾟ№ ԅῙ ᵣ ⱬȂ ҙ ╠Ӟ ̆ Ⱶ

ԍ 2007 ₮ ȇ῏ԍḆ ҙ ẫ Ȉ̆ ̔ñ ⱬ ֟ҙ

Ȃ ꞉ ֟ ⱴ ᴑҙ └⇔ ̆ ̆ ̆ ȁ

֟ҙ ȁ ȁ ̆ ᴑҙ Ԉⱬ̆ ѿ ꜚ῾

ⱬȂò 

Ῑ ᶏ Ί Һ̆ ԍḆ ꜚ ȁ ꜛꜚ

Ȃѿ ̆ Ῑ ҹԅ ̆ ꜚ ⱬ̆

Ҭ ⱴѿ ⱴ╕ ׆̆ Ḇ ̆ Ῑ

Ȃ ѿ ̆ ԍ Ῑ ΐ Ҭȁ ̆ ᴰ

̆ ᶏ Ί ̂ ⱴ╕̃ ꜚ ׆̆ ⌠

ῤ └ ᴰ Ȃ ԍ Ῑ ᴰ Ῑ ᴰ

̆ ̆ Ί Ӟ Ῑ ҬȂ 

2ɻҒ⌐  

̂1̃ᶏ ῃ  

ҹ Ί Ῑ ᶏ ̆ ₮ ḱ ԅѿ ↓ ῏

̆ ȇΊ ᶛȈȁȇ ⱴ╕ ᶛȈ Ȃ ╠̆ ῤ

№Ῑ ׅ Ҍ ᶏ Ί ȁ Ῑ Ҭ ⱴ

̆ ⌠ꜚ Ῑ ẫ ֲ ῃ̆ ҙ ẫ ⌠

ԅҌ≠ Ȃ 

̂2̃ ῃ  

Ί ҙ Ҋ Ῑ ҙ ℗ ῏̆ ῏Ӎ⌠ ῃȁ ῃ ֲ

ẫ ℗ ῏ ̆ ₃ ̆ Ῑ ҙ ȁ ȁ ȁ
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̆ѿ Ҍ ̆ ̆ ᾢ ᾣ

ñ òȁñ òȁñ ò Ί ҙ ℗ ῏̆ ֓

ᶏ Ῑ ҙ Ҍ ⱴ׆ ⌠Ί ҙ Ȃ 

Ѓ῍Є ҟ ‟  

1ɻ ҟ ‟  שׂ

╠̆ №Ί ᴑҙ ̆ ⱬ ̆Һ ᵣ └ᴏץ

Ғ≠Ḡ Ί ֟ ҹҺ̆ѿ Ғ ԍ ῀ ȁ Ί ̆

Ҍ Ȃ 

ᵣ Ҍ ץ Ԉⱴ▲ Ҋ̆ ҙ Ί ֟ ῃȁ

ȁᵞ Ҥ ̆Ί ҙ ѿ ⱴ Ȃ ҙῤ

ᾢᴑҙ № Ί ̆ Ҭ ̆ Һ ҍ

ᵬ ֟ ⇔ ׆̆ Ḡ ᴑҙ ᾢᴨלȂ

╠̆ ҙ ԅ ̆ ȁ └╕ȁ

ⱴ╕ ԅ Ȃ 

Ί ⇔ ȁ ῃȁ Ḡȁ ⱳ ̆

ⱳ №֟ ̆ ȁҌ ╕ ̆ ԍ ꜚ

Ȃ ҙ ₮ ȁ ᵬ ȁ ̆ ף

Ḥ ȁ ȁ ⇔ ԍΊ

֟Ҭ̆ ѿ Ί ֟ ⱴṿȂ 

2ȁ ҙ  

Ί ᴑҙ ȁ ֟ ⌠ Ҥ ῒ̆

֟ Ҭ ȇΊ ᶛȈ Ȃ ̆ᴑҙ ⌠

҉ץ ֲ Ί Ȃ ֟ ᴑ̆ҙ ΐ ҍ

֟ Ί ֲ ȁ ȁת ץ ֟ Ȃ

ᴑ̆ҙ ΐ ҍ Ί Ί ֲ ȁ ҙ ȁ ȁ

ד ȁ ֲ ᴆȂ 
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ЃӢЄ ҟ ɻ  

1ɻ  

Ί ֟ Һ ԍḆ ꜚ ȁ ῒ̆ ׆ ҉ҍ

ҙ ℗ ῏Ȃ ╠ῃ ֲ ԅ 70ַ̆ ֲ ̆2025

ҕ ֲ ⌠ 80ַȂ ῃ ֲ ̆ ȁ ȁ ֟

Ӟ ⱴ̆ ҙ Ȃ ̆ ҙҌΐ ȂᵖΊ

ҙ ᴪ ⌠ῃ ѿ ῒ̆֟ ᴇ ῃ

ꜚȂ Ί ҙ Ӟᴪ ⌠ ’

̆ ῒ № ῾֟ ꜚ ̆ ԅ ҙ ҙ Ί ҙ

Ȃ 

2ɻ  

ҙ ҍ ҙ ℗ ῏̆ ᴑҙѿ № ҙ ̆

ΐ ѿ Ȃ׆ ῤ ̆ ҙ Ί

̆ қ Ҭ Ȃ׆ҕ ῤ ̆ ҙ ̂ ȁ

̃ Ί ҙ Ȃ 

3ɻ  

ҹΊ Һ ԍḆ ꜚ ȁ ꜚ ̆

₮ ╠ ѿ ̆ᴪⱴ Ί ֟ ׆̆ ҙ Ȃ Ҭ

̆ Ẋ ╠̆ ȁ ̆ ȁ ȁ ֟ ᴪ

ⱴ̆ ҕ ̆ ᴪ ӟ Ẋ ̆ Ẋ ӊ╠ Ӟ

ᴪ ⱴ ̆ ᴪ ₮ ╠ ѿ ֟ Ȃ

ᵖ ԍꜚ Ҭ̆ ᶏ Ί ̆ ҙҌ Ȃ 
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Ѓ Є῎ ҟ ῗ ɻҏҐ ҟ ‟ ҟ  

1ɻ ҟғҏɻҐ ҟ ῗ  

 

2ɻҏ ҟ ҟ Ὶ ╦  

ҙ ҉ ҙҺ ҹ῾֟ ⱴ ҙ Һ̆ ȁ ̆

ᶫ ᴇ ⌠ ȁ ȁ ȁ

̆ᵖ ᵣ ̆ᶫ ᾟ ̆Ḡ ԅ ҙ Ȃ 

3ɻҐ ҟ ҟ Ὶ ╦  

ҙ Ҋ ҙҹ ҙȁ ҙ Ῑ ҙ ׆̆ ҉ ⌠ ҙ Ῑ

ҙ Ȃ ҙ Ῑ ҙᵬҹҊ ֟ҙ ῒ̆ ל ⌠

ҙ Ȃ ҙȁ ҙ Ῑ ҙ ⌠

̆ Ί ҙ ᴪ ꜚȂᵖ ῃ ֲ Ҍ ̆

ȁ ȁ ⱴ̆ῃ ҙ Ῑ ҙ ᵣ ̆ Ῑ

ҹῃ Һ Ῑ ̆ Ḇ ҙ Ȃ 

Ѓ ҅ЄӀ ₴ ῗ  

Ὲ ֟ Һ ₮ № ȁ ȁқ ֒ Ȃ҉ ҹḠ

ҙ 

῾

֟

ⱴ

ҙ 

 

 
 

Ί

ҙ 

ҙ 

 

/

Ῑ

 

ҙ 
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֟ ῃ ẫ ̆ ֟ ԅѿ ↓ ‰῀└ Ȃ 

1ɻ֥ ‼ῇ  

Ѓ1Єץ ҹף Ҥ ‰῀└  

 ԍ Ί ԅ ҹҤ ‰῀ ̆└ ԅ ѿ

֟ ‰ ̆ ȁ ≠֒ȁ Ȃΐᵣ ̆Ὲ ֟

῀҉ ̔ 

 ԍ ̆Ὲ Ί ֟ ₮ ⌠ ᵖ Ҍ ԍץ Ύ֟

₮ IFÊImport for Export̆ ҹԅ₮ ̃ ң Ȃŵ 

Ύ֟ Ҋ̆Ὲ ᵬҹ ֟ᴑҙ FDA ̆ Ὲ

Ὲ ֟ Ύ ̆ ץ Ίץ ֟ ₮ ⌠

ȂῈ №≢ԍ 2008 6 ȁ2012 5 2013 9 FDA₮ΐ

̆ Ὲ ֒ FDA ̆Ὲ ᵬᴩ

ᵄ Pharmgate LLC Ύ֒ ̂MDAB̃֟ ̆ ֟

֟ Ύ ╠ Ҍ ֟ץ ₮ ⌠ ȂŶ ȁ

ҍ ̂Federal Food, Drug, and Cosmetic Act̃̆ ̂ Ί

Ί ̃ȁ ȁ ⱴ╕ȁ ⱴ╕ץ ᾟ╕

ῤ ‰ Ҍ FDA ֟ ̆IFE └ ᾛ ҉ ֟ ₮

⌠ ѿ ⱴ Ῥ₮ ⌠ῒז Ȃ ╠̆ Һ IFE

└ ֒ Ί ֟ ̆ῒⱴ ῃ ̆

Ȃ 

 ԍ ≠֒̆Ί Ί ⱴ╕֟ ₮

GMP ֟ Ύ ȂῈ ╠ ≠֒ Ύ

╕ȁ֒ ╕ȁ ╕ȁ

ȁ ȁ ȁ֒ ȁ

ȁ GMP ӥ̆ ꜛ

╕ ֟ ≠֒ ֟ Ύ ׆̆ ≠֒

֟ ₮ Ȃ 

 ԍ ̆ └ ⱴ╕ҬᵬҹḆ ̆ᵖ ᾛ ᵬҹ
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Ȃ Ҋ̆Ὲ ᵬҹḆ ֟ ̆ᵖ Ὲ

‖ GMP ӥץ CEP ӥ̆ Ίץץ ₮

⌠ Ȃ ̆Ὲ ῒ֟ז ԍ GMP ӥץ CEP ӥ̆

₮ ⌠ ̆p ץ Ὲ ⌠₮ Ῥ

̆ Ҋ Ὲ̆ Ҥ ‰῀└ Ⱳ ֟ ‰῀

Ȃ 

Ѓ2Єץ ҹף ֟ Ύ└  

Ί ῃ ẫ ̆ ῀

Ί Ӟ└ ԅ ‰῀└ Ȃ ѿ ֟ᴑҙ ῏ ᶫ

῏ ᴆ̆ ᴑҙ ֟ ȁ֟ ̆ ̆

ᾛ ֟ ȂῈ ֟ ₮ ⌠ Ὲ̆ ѿ ᴪ ꜛ ╠

‰ Ύ ᴆ̆ Ύ ᴆӊ Ⱳ ȁ₮ ῏ Ȃ

ȁ ֒ȁ Ȃ 

̂3̃ ֟ Ύ 

֟ᴑҙ ѿ ᴆ ̆ Ὲ

Һ ֟ Ύֽ̆ ₮ ̆ ₮

῏ ̆֟ ῒ Ȃ ȁ Ȃ 

̂4̃ῒ  

҈҉ץ ץ Ὲ̆ ѿ №֟

̆ Ῥ₮ Ҍ ԍ̔

Ύ ȁ Ҋ ₮ ֟ Ύ ȁ

Ύ ֟ Ȃ ԍ ̆ῒ Ҍ ᵣ ֟ ̆ӞҌ

ᶫ ῒ ֟ Ύ ӈⱵȂ 

ӥ ̆Ὲ ֟ ’ Ҋ̔ 
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  ֟  Ύ/ ’ 
 

Ҥ ‰

῀└  

 ֒  
FDA

 
- 

≠֒ 

╕ȁ֒

╕ȁ ╕ȁ

ȁ ȁ

ȁ֒

ȁ ȁ  

GMP

Ḥ 
- 

 ‖  GMP ӥ  

֟

Ύ└  

 
╕ȁ֒

╕ 
Ύ  

ᴶ ֒ 
╕ȁ֒

╕ 
Ύ  

 ╕ Ύ  

 
╕ȁ֒

╕ 
Ύ  

֒ 
╕ȁ֒

╕ 
Ύ  

 
╕ȁ֒

╕ȁ ╕ 
Ύ  

 
֒ ╕ȁ

╕ȁ ╕ 
Ύ  

 
╕ȁ֒

╕ 
Ύ  

ῌ ╕ Ύ  

 
╕ȁ֒

╕ȁ ╕ 
Ύ  

 
֒ ╕ȁ֒

 
Ύ  

ⱴ  ֒ ╕ Ύ  

 ֒ ╕ Ύ  

 ╕ Ύ  

ῒ ֒ ╕ Ύ  

ῒ  

 
╕ȁ֒

╕ȁ ╕ 
Ҍ Ύ - 

֒  Ҍ Ύ - 

  Ҍ Ύ - 

  Ҍ Ύ - 

ᴶ ֒  Ҍ Ύ - 

ⱴ  
╕ȁ֒

╕ 
Ҍ Ύ - 

 
╕ȁ֒

╕ȁ ╕ 
Ҍ Ύ - 

Ὲ ῏ └ ȁ ᴆ ҍ
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ȁ Һ ץ ₮ΐ Ὲ ₮

֟ ₮ ȁ ’ ̆ Ҋ̔ 

̂1̃Ὲ ץ ҹף Ҥ ‰῀└ ҹף ֟ Ύ└

₮ ֟ ῏ ‰ ᴆ ֟ Ύ ᴆ̆p ҉ ֟

₮ ֟ Ύѿ Ὲ̆ ᶫ ֟

ᴆ ꜛ Ύ̆ Ύ ᴆӊ Ⱳ ȁҬ ₮ ῏ ̆ ̆

Ὲ ֟ Ȃ 

̂2̃ № ₮ Ύ ̆Ὲ ₮

֟ ῒז ₮ Ὲ̆ ֟ Һ ₮

҉ Ҍ ‰῀ Ȃ 

̂3̃Ὲ ֟ ₮ № ⱴ῀ҕ ̆ ῏

Ҋ ҉̆ Ὲ ֟ └ Ӟ̆ ҍҬ ҉ ֟

Ԉ ғ̆ ԍῈ ֟ ҉ ֟̆ ₮

Ԉ Ȃ 

̂4̃ № ҌῬ ᵬ ֟ Ύ ᴆ ̆

Ὲ ╠ Һ ֟ ‰ Ύ ᴆ ῤ̆ Ὲ̆ Һ

ҩ Ύ ᴆ̆ Ὲ Ύ ᴆ⌠ Ὲ ᵣ

Ȃ 

̂5̃Ὲ ֟ ῏ ⌠ Ȃ 

2ɻ֥  

֟ ֟ Һ №ҹ

̔ └ Ҭ ⱴᵬҹḆ ̆ Һ Ҭ

̕ Һ ԍ № ᶏ ᶏ └̆

ӊҹ ԍ ̆ ȁ Ȃ 

̂1̃  

2002 ‗ ̆ 2006 1 1 ̆ └ ⱴ

╕ҬᵬҹḆ Ȃ ̆ ῍ ᵣ 2014 9 10 ₮ ̆ᾛ
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҉ᵬҹ ⱴ╕ Ҭ ⱴᶏ Ȃ Ҋ Ὲ̆

֟ ᵬҹḆ ֟ ₮ ⌠ ̆ Ίץ ₮ Ȃ ╠Ὲ

‖ GMP ӥץ CEP ӥ̆ Ίץץ ₮ ⌠

Ȃ 

̂2̃  

2013 Ὲ ԅ 213 ᴆ̆ ̔ Ί ῒ

̆ Ί Ҋ ̆Ӟ Ҍ Ῥ ԍľḆ

Ŀ Ȃ ԅ ѿ № ⱴ

╕ ᶏ ̆ └ῒ ⱴȂ ԍῒז └ ⱴ Ί ̆Ὲ Һ

֟ ֟ ΐ ȁ ᴡ ȁҌ֟ ȁ ◐ᵬ ȁ ῃ

̆ ғ ֟ ԍꜚ Ғ ̆ҍֲ Ҍ ֜ ̆ ̆Ὲ

֟ ↓῀ └ Ȃ 

̂3̃  

1  ̃ ῾ҙҍ῾ ԍ 2014 9 4 28 /2014/TT-BNNPTNT

₮̆ 2015 06 30 └ ῙҬ ԍḆ

ȂῈ Һ Ὲ׆ ֟ ̆ Ὲ

Ȃ 

2̃ ῾ҙҍ῾ ԍ 2016 5 31

06/2016/TT-BNNPTNT ₮̆ᵬҹḆ ⱴ╕ᶏ ҹ

2017 12 31 ̆֒ ԍ Ȃ 

Ὲ ֟ Һ ᵣ ̔ 

ŵ ׆ ̔ ׆ № ֟ ׆ ⱴ

╕ ⅞№ҹΊ ̆ ᴪ Ὲ ֟ ȁᶏ ȁᶏ ֟

ѿ ̆ᵖ Ҍ └֒ ֟ ᶏ ̆

ᴪ ҹ ׆ ┬ Ȃ 

Ŷ ֟׆ ף ̔Ὲ ↓֟ ΐ ȁ ᴡ ȁ

Ҍ֟ ȁ ◐ᵬ ȁ ῃ ȁ ᴝ ᴨ̆ל
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֟ ̆ΐ Ҍ ֟ ȁᵬ ȁ ȁᶏ ῃ

̆҉ ң ף ȁᶏ ̆ ԍ֟

ҹ ̆ғ ≠ ҹ ̆ ̆Ὲ ֟ Ḇ

ⱴ╕ ҹΊ ̆Ҋ Ҍ≠ Ȃ 

ŷ ׆ ̔Ὲ ╠ Һ RUBY COMPANY 

LIMITEDȁHOA LAMIMPORT AND DISTRBUTION CO.,LTDץ Zamira Life 

Sciences Pte Ltd6 ҉̆ ҹ ῒ̆Ҋ ֟

ȁ῾ ̆Ӟ №Ί ֟ ̆ ≠ԍῒ

Ȃ 

Ÿ ׆ Ⱶ ̔2014 2016 ̆Ὲ ֒

֟ №≢ҹ 790.10҆ᾝȁ802.42҆ᾝ

968.90҆ᾝ̆ Ὲ Һ ҙⱵ ῀ ᶛ№≢ҹ 2.69%ȁ2.08% 2.42%̆ Ὲ

ᵣҙⱵ Ȃ 

Ὲ Һ ̔ 

ŵ ҍ Ḡ ̆ ╠ ֟

Ύ ᵬ̆ Ҋ ֟ ╕ ȁ╕ ץ̆

Ȃ 

Ŷ ѿ ῒז ῒז ̆

֟ ׆̆ Ḡ ᵣ ̕ ̆ ῒז

ῒז ̆ ᵞ № ῤ Ὲ ֟

≠ ’ Ȃ 

₮ ῏ └ ȁ ᴆ ҍ

ȁ Һ ץ ₮ΐ Ὲ ₮

ῒ ’ ̆ ₮ Ҋ ̔ ҉ץ ץ ̆ῒז

Ὲ ֟ ȁ ֟ └

                                                

6 ZAMIRA LIFE SCIENCES PTE LTDῈ Ύ ⱴ ̆ ҹῒ ӊѿȂ 
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Ȃp Ὲ̆ Һ ԍῈ ֟ ⱴ╕

‰῀ ׅ Ҍ≠ ̆ Ӟ Ὲ ҙⱵ₮ ҙ

Ⱶ֟ Ҍ≠ Ȃ 

҈ȁῈ ҙҬ Ԉ ᵝ 

̂ѿ̃Ὲ Ԉ ᵝ 

Ὲ ╠ Һ ֟ ҹ ֟ ̆ῒҺ ╕̂BZÑ

֒ ╕̂ MDAB Ȃ̃Ὲ ΐ ̆

ῤ ֟ Һ ֟ ₮ ӊѿȂῈ ῃ ֒

FDA ᴑҙӊѿ̆ ̆Ὲ ԅ֒

╕̂MDAB̃ ῤ Ί Ύ ӥȁ֒ ῤ

Ί Ύ ӥ ֒ ̂BMC̃ ῤ Ί Ύ ӥȂ

Ὲ ֟ ֟ ῃ ҩ ֣ Ȃ 

Ὲ ῤ ╕ ҙΐ ̆ῒ 2013 ȁ2014

2015 ’ Ҋ̔ 

ᵝַ̔ᾝ 

 2015  2014  2013  

Ὲ ╕ ῀ 1.69 1.35 1.37 

ῤ ╕ᴑҙ

 
2.69 3.07 3.19 

 62.88% 43.93% 42.95% 

̔2013 -2015 ȇΊ ֟ҙ Ȉ Ὲ Ⱶ  

ЃԑЄӀ Ԏ ‟ 

1ɻ ֥ Ӏ Ԏ  

╠Ὲ ֟ Һ Ԉ ’ Ҋ̔ 
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Ὲ  
/

 
 Ύ/  ׃ 

  

2012 7

Ὲ ̆ ԍ

2013 2

├֜ ̂NYSẼ ҉

 

ᴨᾢ 10ַ ̆

60ַ ̆

ṿ ҹ 0.01

ᾝ 

ȁ ȁ

╕ȁ ⱴ╕

̂ῒҬ ֒

̃ ῒז ֟

ԓ ֟ 2̆015

ⱴ╕ ῀

ҹ 5.05ַ ᾝ 

Ί

 
 1991 7 9  

1,435.20̓ ᾝֲ

 

Һ ֟ ╕̂

ȁ ̃ 

̂ ̃

ꜚ Ḡẫ

Ὲ  
 

2007 2 12  300.00҆ ᾝ 

Ҋ Ὲ Ԋ׆̆

ꜚ ╕̂

̃ ֟ ⱴ

 

҆

Ὲ   
1999 10 24  660.00ֲ҆  

Ԋ׆ ╕̂ ̃

֟ȁ  

└ ̂ῤ

̃ Ὲ

 

ῤ

 

2009 4 15  5,000.00̓ ֲ  

῾Ԋ׆ ̂ ̔

̃ȁ

̂ ӏ ȁ

ӏ ̃ȁ ╕̂

ȁ ȁ

ȁ ̃

֟ȁ  

̔ ῏Ḥ ԍῒ 2015 ῒ̆זῈ Ḥ ԍῃ ᴑҙḤ Ḥ Ὲ Ὲ

Ȃ 

2ɻ ֥ Ӏ Ԏ  

╠Ὲ ֟ Һ Ԉ Ҭ ῤ̆ ’ Ҋ̔ 

Ὲ    Ύ  ׃ 

└

ᴋῈ   
1997 5 30  

4,699.5196̓

ֲ  

̂ ȁ

ȁ ȁ̃Ί ̂

ȁ ȁ

ȁ ȁ̃

╕̂ ȁ ̃ȁ

ⱴ╕̂ I̔

VB2̃ ֟ȁ   

Ҽ

ῐ Ὲ   
1989 11 13  

4,170.00̓

ᾝ 

֟ ȁ

Һ̆ ֟

ȁ ȁL- Ҙ

̆ῒҬ

2010 4 EU-GMP
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Ὲ    Ύ  ׃ 

└ Ὲ  

қ

 
1995 10 31  

8,000.00̓ ᾝ

ֲ  

ISO14001

ᵣ ȁ COS

FDA ̆

Һ ֟ ̔ ז ȁ

ȁ ӏ ȁ

 

̂ қ̃

Ὲ  

қ

 
2003 10 21  

2,400.00̓

ᾝ 

֟ ̂ ȁ̃

̂ ȁ ҆

̃ 

ᾥ

ᴍ Ὲ   
1999 5 11  

109,498.2970

ֲ҆  

Ὲ ѿ Һ ֟

Ί῾ ȁ ↓֟

Ҭ ᵣ ҉ Ὲ Ȃ

῾ ȁΊ Ὲ Һ ≠

̆֟

ȁ ȁ

̆2015 Ί

῀ҹ 4.49ַᾝȂ 

̔ ᾥ ⱵḤ ԍῒ 2015 ῒ̆זῈ Ḥ ԍῃ ᴑҙḤ Ḥ Ὲ Ὲ

Ȃ 

ЃҎЄ῎ Ԏᴮׂש  

1ɻ ᴮׂש 

Ὲ Ί ҙ ᴑҙ̆ᾢ ҹñ ⇔ ⇔

ᴑҙòȁñ ῐ֟ҙ ᴑҙòȁ ñ ⇔ òȁñ

ᴑҙòȁñ̔ ҙ֟ҙ ᴑҙò Ȃ 

Ὲ ԅ Ҭ ̆ᾢ ҍ Ҭ῾ҙ ȁ

ԅ ᵬ Ȃ Ҭ ԍ 2012 ҹñ ≠ ᴑҙ

Ҭ òȁñ ᴑҙ Ҭ òȂ2016 ̆Ὲ ֟ ҹľ

֟ ᴨלᴑҙĿȂῈ Һ ñ֒ ╕ ֟

֟ҙ ò 2013 Ҭ ҙñ ò̆Ὲ

ḍ ҍ ñⱳ № └ ῏ ҍ֟ҙ ò

2014 ԋ Ȃ ̆ñ ֟ ò

҈ Ғ̆≠ñ֒ └ ò 2014

Ғ≠ ѿ Ғ̆≠ľ
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ȁ Ŀ Ҭ Ғ≠ᴨ Ғ≠ ѿ ȂῈ Ὲ

ᾢ ̆ ѿ ȁ ԋ Ȃ  

╠Ὲ ԅ ֟ ̆ ȁ └ ȁ

└ ץ ȂῈ ֟ ֟ ȁ

֟ Ҭ Ί ῖȁ ῖ ῖ ‰ȂῈ ⱬ

Ҍֽ ֟ ֟ ̆ ֟ Ȃ

Ὲ Ҍ ⇔ ̆ ḠԅῈ ֟ ᾢ ᵝȂ 

2ɻ ᴮׂש 

Ὲ ֟ ̆Ҥ Ί GMP ֟̆ ԅ

└ᵣ ̆ ֟ ҬҤ ֟ ᵬ ȂῈ

Ҍ ֟ ̆ ԅ ̆֟ ̆ ḠԅῈ

ҙῤ ᾢᴨלȂῈ ҹñ2011

ᾢ ᴑҙò̆ 2014 ñ òȂ 

Ὲ ₡Ṣ ᴨ̆ל ֟ ȁ ȁқ ֒ ̆ῒ ֟

ԅ Ḥᴋ ҹ̆Ὲ ѿ ԅ ȂῈ

֟ Һ̆ ֟ ԅ ῤ῾ҙ Ί GMP ̆

ῒҬ̆֒ ԅ FDA ̆BZNȁMDABȁLNY

ԅ ≠֒ GMP Ȃ 

3ɻ ᴮׂש 

Ὲ ѿ ⱬԍ ꜚ Ғҙ ̆ ñLifecomeò

҉ ⱬȂ ꜜⱬ Ὲ̆ ֟ ῤ ֣ ѿ Ȃ

2009 ̆Ὲ ñ ò Ȃ2015 ̆Ὲ ֟ ↓֟

ñ2014 ֟ òȂ2016 ̆Ὲ ῾ҙ ҹ

ľ ῇ ̂2016 -2020 ̃῾ҙ֟ҙ ᴑҙĿȂ2016 ̆

Ὲ ľlifecomeĿ ԓ ̂ 3749653 ̃ ľ Ŀ ľ

Ŀ̆ ľlifecomeĿѿ ̂ 7390349 ̃ ľ ĿȂ 

Ὲ Ҍֽ ԅ Ḥᴋ ̆ ꜚԅ ᵬ ≠

̆ ԍ ֟ ԅ Ḡ̆ ԅ ῤ
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Ȃ ╠ Ὲ̆ ҍ ̂ῃ ꜚ ḠẫῈ ȁ̃M.cassab̂

Һ Ί ̆Ὲ MDAB ֟ ף ̃ȁ ῾

̂ ῤ ֟҉ Ὲ ̃ȁ ԅ ᵬ῏ Ȃ 

4ɻ ɻҘҟɻ  

Ὲ ҹֲץ ̆ ԅ ֲ └̆

ֲ ֲ Ῑ̆ Ὲ Ҭ ԅҒҙ

Ȃ ̆Ὲ ԅ ᴋ ץ̆

Ғҙ Ȃ 

Ὲ └ֲ ᾢ ԊΊ׆ ҙ 30 ̆ ғѿ Ғ ԍΊ

ҙ ȂῈ ȁ ֲ ҙ ᵬ

10 ̆ΐ ү ҙ׆ ̆ Ί ᴑҙ ̆ ҙ

┴ ̆ Ὲ Ḇ ᵬ ȂῈ

̆ ֲ ҹ̆Ὲ ᶫԅ

≠ ֲ Ḡ Ȃ 

Ѓ Є῎ Ԏꜛׂש 

1ɻ ᵣꜛׂש 

 Ὲ ̆ ᵝԍ ȁ ҈ ֜ ̆

ñ ò̆ №≢ҍ ȁ ȁ ү

̆ҍ ȁ ȁ Ȃ 

 ԍ ╠ ̆ ╠ Һ

ҹҺȂῈ Һ ȁ ᾢ ֟

̆Ῥ ׆ Ὲ ̂ῃ 100Ὲ ̃Ȃ ̆

ᴑҙ ̆Ὲ ᵝⱷל ⱴԅῈ Ȃ 

2ɻ ҅ 

̆ҙⱵ ̆Ὲ Ҍ ῀̆ ԍ ӯҺ

֟ ֟ ⱬ̆ ῀ Ὲ ֟ ⱴṿ̆ ῀ Ḡ

http://baike.baidu.com/view/2210.htm
http://baike.baidu.com/view/4150.htm
http://baike.baidu.com/view/406359.htm
http://baike.baidu.com/view/414038.htm
http://baike.baidu.com/view/51097.htm
http://baike.baidu.com/view/32786.htm
http://baike.baidu.com/view/32786.htm
http://baike.baidu.com/view/190746.htm
http://baike.baidu.com/view/92007.htm
http://baike.baidu.com/view/190734.htm
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ѿ ⁞ ȂῈ ╠Һ ҹ ̆ ҹ ѿ̆ ѿ

҉└ ԅῈ Ȃ Ὲ̆ תּ

̆ Ҍ ῀ ̆ Ὲ ᴨ֟ל ֟̆

ᵟ ̆ ᴍ ̆Ḡ Ὲ ҙ ᾢᴨלȂ 

ɻ῎ Ӏ ҟꜙ Ίᵩ ‟ 

Ѓ҅ЄӀ ֥   

Ὲ Һ ֟ Ҋ̔ 

֟ ≢ ΐᵣ֟   

֟  

╕

̂BZÑ 

ῌ ᵬ ̆ ῌ

ѿ ᵬ ̕Ḇ ȁ ȁ Ȃ 

֒

╕̂MDAB  ̃

ԍ Ḇ ꜚ

Ȃ 

֟  

╕

̂LNỸ 

ᵬҹḆ ⱴ╕ Ί ̆ ԍ

ῌ Ȃ 

̂LNẼ 
ԍ ῌ Ȃ 

Ὲ Ὲ Һ ֟ ῾ Һ̆ Ԑ ↓ Ԛῧ

↓ ̔ 

֟ ≢ ΐᵣ֟   

῾  

Ԑ ↓ 
ȁ ȁ ȁ ȁ ץ̆

ꜚ ȁ ꜚ  

Ԛῧ ↓ 
Һ ԍ Ӟ̆ ԍ ȁ

ץ ȁ ᵬ  
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ЃԑЄӀ ֥   

1ɻ ╛ЃBZNЄ ֥  

ᾟ⌂

Ῑ

 

Ῑ

 

╕֟ ╕֟

 

ⱴ
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2ɻ֘ ╛ЃMDABЄ ֥  

ῙῙ

MD

 

ᵣ

╕֟ ╕֟

 

 

ⱴ
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3ɻ ╛ЃLNYЄ ֥  

Ҭ

 

Ῑ Ῑ

 

 
ⱴ

╕
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4ɻ ЃLNEЄ ֥  

Ҭ

῀

 

Ῑ Ῑ

 

 
ⱴ
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ЃҎЄ῎ Ӏ  

1ɻ   

 ֲ Һ̆ ȁ ȁ ȁ ȁ

̆ ֲ ῤҺ ֟ Һ Ҋ̔ 

 Һ  

BZN ȁ ȁ ȁ  

MDAB ȁ ȁ ȁ  

LNYȁLNE ȁ  

Ὲ ԅ ̆ └ ҍ └ ̆ Ὲ

ᵬҍ ̕ Ί GMP Ạ ᶫ ∆ ҍ

ᵬ̆ ᶫ ᵬ̆ ᶫ

̕ ⅞ └ҍ ᵬ̆ᶏ ᶫ ֟ Ȃ 

Ὲ ҹҤ └ ̆ᴪ ᶫ ֟ ’ȁ֟ ȁ

ᴆ ̆ ₮ Ὲ ᶫ Ȃ ̆

Ὲ̆ ᴪ 2 ҉ץ ᶫ ᴇ Ῥ̆ ᶫ ᶫ֟

ȁᴇ ̆ Ȃ 

Ὲ Һ ȁ Ȃѿ ’Ҋ̆

‰ ֟ ⅞ └̆ ⅞̆ Ὲ Һ

‰ Ȃ 

Ὲ Һ Ҋ̔ 
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֟ ⅞

פ

֟

⅞
ῃ ERP ῀

ᴇ

ERP ῀

῀

ERP ῀

ᶫ

‰

Ҍ
SMP

ȁ

ȁ῀

ט
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2ɻ ֥   

Ὲ Ҥ Ί GMP ֟̆ ΐᵣ ֟ᴋⱵȂῈ

֟ └ Ҭ Ҥ̆ ֟ ֟̆ ҩ ֟

Ȃ 

Ὲ ᴪ Ҋѿ ῃ ̆ ֟

֟ ⅞Ȃ ̆ ֟ ץ’ ’̆

֟ Ҋѿ ֟ ⅞Ȃ ̆Ὲ ֟ ꜚ ̆ Ҍ

ῃ ̆ ֟ ᵞԍ ῃ ̆Ὲ ҳ ֟ ⅞̆ᴨᾢ

֟ ֟ Ȃ 

3ɻ   

╠Ὲ ῤ ңҩ ̆

Ȃ Ҋ Ὲ ֟ ᶏ ῀ ֟̆

Ҋ Һ ҹ ̆ῒ Ὲ ֟ ԍ Ȃ 

 Ҋ̆ ֲҍ ᵬ №ҹң ̔ŵ ̔ ֲ

ҍ ῤֽ ҹ ֟ ѿ

̕Ŷ ̔ҍ ᵌ̆ Ȃ 

 Ὲ ҍ ӊ ᵬ ῃ ҹӯ ̆ΐᵣᵣ ҹῈ ֟

ҍ̆ ῏ ֞ ̆

ט Ὲ ̆Ῥ Һ ᴇ Ȃ 

 Ὲ ҍ ӊ ט ҹ̔ŵῤ ѿ ץ

ט ̆Ὲ ѿ ԇ 30 ̆ ԍḤ ̆

ῤ ԇ 30-60 ̕Ŷ Һ D/AȁD/P T/T ̆

ҹ 30 -90 Ȃ 

Ὲ ҍ ѿ ȂῈ ῤ ҹ̔ Ὲ

֟ ̆֜ ֟ט ⌠ 15 ῤ ̆ 15 ₮

̆ ҹ֟ ̆Ҍᾛ ̕ ֟ ₮ ̆ ῍

ȁ ̆ ֟ ῍ ᵝ̆
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̆ ̆ ѿ Ȃ

Ὲ Ғ ֽ̆ ֽ ԅ⌠ Ԉ ̔

̆ӯ ⌠ 15 ῤ ₮ ̆ ҩ ӯ

‗̆ Ḇ ᴪҊ Ҭ ᴂ ᴪ ‗Ȃ

ῤ̆ ֲ Ҋ №≢ҹ 3,064.11ᾝȁ4,728.64ᾝȁ18,419.86

ᾝ 83,148.74ᾝ̆Һ ҹ Ҭ ̆ Ȃ

₮ ̆↕ ֲ ΐ ̆‖⁞ ῀̆ ‖

⁞ Ȃ 

̂1̃  

Ὲ ñ׆ ץ̆ ò ↕̆ Ҭ

ף Ҭ ȂῈ Һ ⱴ Ί ֟ ᴪȁ

ҽⱲ ᴪץ ֟ Ḥ Ȃ

Ὲ FOBȁCIF CFR ᴇ̆

Һ D/AȁD/Pȁ T/T Ȃ 

A.  

Ὲ ֟ ΐ ῒ̆₮ ⌠ῃ ҩ Ȃ ԍ

№ ȁ ̆ҹ └ ̆ ֟ ῃ ̆Ὲ

Ȃ 

ῤ̆Ὲ Ҭ Һ ȁPT SHS ȂῈ

Ҭ Һ M.cassabȁAGEȁSHAROPEȁZamira Ȃ 

ῤ̆Ὲ Ҭ ȁ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 2016  2015  2014  

Һ ῀ 26,640.73 26,027.43 18,991.67  

 
 12,621.32 10,603.29 5,640.09  

ᶛ 47.38% 40.74% 29.70% 

  14,019.40 15,424.13 13,351.58  
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ᶛ 52.62% 59.26% 70.30% 

B. ֲ ȁ Һ  

 ŵ ⱴ ῤ ҙ ᴪ ̆ Ӟ ҙ ҹ

ȂῈ ⱴ ȁ ҙ ᴪҺ Ҭ

ȁҬ ᵣȁ ȁ ֜ ᴪ̂API Chinã ȁҕ └ Ҭ

̂CPHĨ ȁҬ ᴪ̂VIV Chinã ȁ

ᴪ̂VIV Thailand̃ ȁḇ ᴪ̂VIV Russiã ȁҬқ

ᴪ̂ VIV Middle East̃ ̆ ᴪ̂ VIV 

Mexicõ ȁ ҙ ᴪ̂EuroTier̃ ȁ ֒ ῌ

ҍ ᴪ̂IPPẼ ȁ ̂AVESUĨȁ Ҁ

̂ ̃ Ȃ 

 Ŷ ҽⱲ ᴪ Һ ⌠ ῤ֜ ̆⌠ Ὲ ̆

ҙⱵȂ 

     ŷ ҍ ҙῒזᴑҙ Ḥ ֜ ̆ Ḥ ̆ ҙⱵȂ 

C. ’ 

ŵM.cassab 

M.cassabҹ ╠Ὲ MDAB ֟ ȂM.cassab

ѿ ԍ 1974 9 24 Ὲ ̆ ᵝԍ Ḡ ̆

ҹ 8,989.52̓ ֒ ̂ 2016 12 31 1̆ ֒ ᾫ 2.1357

ᾝֲ ̃ȂM.cassab Ί ȁ῾ ȁ ȁ ֲ ȁ

ȁ ȁ ֲ 1,200 ̆ Ҭ ȁ ȁ ȁ ȁ

ҙⱵⱲԊ Ȃ ῤ̆M.cassab 37

̆ ῃ 7Ȃ 

                                                

7 ̔M.cassabῈ www.mcassab.com.brץ ҬḤḠ₮ΐ ᴑҙḤ  

http://www.mcassab.com.br/
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2009 12 21 ̆Ὲ ҍ M.cassab ȇ Ȉ̆ ԅ

MDAB ֟ ᶫ ῏ ̆ ᴋ ѿ ₮

ḱ ̆ ↕ ң ꜚ Ḡ Ȃ2014 9 ̆Ὲ ҍ M.cassab

Ῥ ȇ Ȉ̆ 2015 2016 ᵬẠ₮ԅ ̆ Һ

̔1̃ ֟ ̔֒ ╕֟ ̕2̃ᴇ ҍ ט

̔֟ ᴇ ҩ ̆ Ԋᾢ ӥ ᴇ

Ὲ̆ ΐ Ὲ ‰ ᴆ ̆ט

ҍῈ ‰ ᴆ‖ 3̃̕ ̔

Ὲ ԇ ῤ№ Ὲ ֟ ⌠ ≠̆

ᵬҹ ף ῤ Ὲ ֟ ᴋ̆

ץ ֟ ⌠ט֜ 4̃̕ ף / ̔ ץ ӈȁ

Ὲ ֟ ̆ Ὲ Ԋᾢӥ ’Ҋ̆

Ҍ Ԋ׆ ꜚ Ὲ̆ ץ ῒ № ῃ ӈⱵ № ῒ

ᴋѿ Ὲ ῏ Ὲ̆ ꜜⱬ Ḇᶏᴋѿ Ὲ ῏

ῒ ӈⱵ̆ ̆ Ὲ ᴋѿ Ὲ ῏ ֟

ᴋᵥ῏ ⌠ Ҭ ᴆ ̆ ֓῏ Ӟ

̕5̃ ̔ ӊ ̂2014 9 12 ̃

ң ̆ ӊ ꜚ Ȃ ῤ̆Ὲ M.cassab MDAB ֟

№≢ҹ 1,076.20̓ ᾝȁ915.45҆ᾝץ 1,468.91̓ ᾝ, MDAB ֟

῀ ᶛ№≢ҹ 12.92%ȁ6.94% 9.87%Ȃ 

ŶPT SHS 

PT SHSҹ ╠Ὲ BZNȁMDAB LNY ֟ Ȃ

PT SHS ԍ 2007 6 21 ̆ᵝԍ ⱴ ̆ Ύ ҹ 2,500ַ

̂ 2016 12 31 ̆1 ᾫ 0.000534ᾝֲ ̃̆ῒ῏

Ὲ PT Charoen Pokphand Indonesia TbkῈ ԍ 1972 ̆ ѿ ҉

Ὲ ̆֞ ֟ 8Ȃ 

                                                

8 ̔PT Charoen Pokphand Indonesia TbkῈ Ḥ ץ ҬḤḠ₮ΐ ᴑҙḤ  
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 2014 12 11 ̆Ὲ ҍ PT SHS ȇ Ȉ̆ Һ

ҹ̔1̃ ֟ ̔ ╕ȁ֒ ╕ȁ

╕ȁ֒ ̂ ╠ Ύ ̃ȁ

̂ ╠ Ύ ̃ ̂ ̆ ╠

Ύ ̃̕2̃ᴇ ҍ ט ̔Ὲ ҩ֟ ᴇ ҍ T/T 60

ט ,ᴋᵥᴇ ꜚ 30 ӊ╠ץӥ ̕3̃

ֽ̔ ԍ ῤ̕4̃ ף / ̔ ԍ ԇ ף

Ὲ̆ Ҍ ץ ҈ ₮

↓ ̆ Ҍ ȁ№ Ḇ ҍ҉ Ԉ

ᵌ ֟ ̆ ӊ╠ № ֟ ̆ ӞҌ

ץ Ὲ ֟ ̆ ῤ Ὲ̆ ῒ

⌠ ῒז ῏֟ ᴇ ֜ 5̃̕ ̔

̆ ҹ 2015 01 01 2016 12 31

, ӥ , ↕ ꜚ 2 Ȃ 

̂2̃ ῤ  

A.  

ῤ ҹҺȁ ҹ Ȃ Һ Ὲ

֟ Ғҙ ̆ ≠ԍҍ ֜ ԅ ̆

≠ԍ ᵞҬ ̆ ≠ԍῈ Ⱶ̆ Ῑ

ñLifecomeò ̆ҍ ԅ ᵬ῏ ̕ ҹ

̆ ȂῈ ῤ Ҋ ѿ ̆ѿ

ץ ט ̆Ὲ ѿ ԇ 30 ̆ ԍḤ ̆

ῤ ԇ 30-60 Ȃ 

ῤ Ὲ̆ ῤ Ҭ Һ ֤ ῾

ᴍ Ὲ ̆ Һ Ὲ ῒ῏

Ὲ Ȃ 

B. ֲ ῤ ȁ Һ  
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 ŵῈ ҙⱵ ᴝ̆  

Ḥ ̆Һꜚ ̆ ҙⱵȂ 

 ŶῈ ҍΊ ҙ ᴪ ֟ ̆ ῤ ⱴ

ҙ ᴪҺ Ҭ ҙ ᴪ Ҭ ҙ ᴪ Ȃ 

 ŷῈ ҍ ҙ ᴪȁ ҙ ᴑҙץ ҙ ҽⱲ ֜ ꜚ̆

Ὲ ҙῤ ̆ Ȃ 

 Ÿ ῤ ᶫᴨ ֟ Ⱶ ҙῤ ̆

ҙⱵȂ 

C. ’ 

ῒ῏ ҹ ╠Ὲ MDAB ֟ Ҭ

Ȃ 

 ŵ ’ 

   

 2003 4 16   2010 5 11  

ᵟ  
ԓ 118 3 11

5  

ң ֟

ҙ 618  

Ύ  ֲ 50҆ᾝ ֲ 300҆ᾝ 

ף ֲ   

 

ȁ ȁ ⱴ╕ȁ

ҬΊ ȁ ̂₡Ί

ῤ ̃ȁ ̂Ҍ

̃̃̕ ᶫ

ⱵȂ 

῏ ҍ

ⱵȂ ֟ȁ ̔ ⱴ╕ Ȃ 

қ ̆ 60% ̂ ӊ ̃̆ 60% 

Ŷ ᵬ ׃  

ԍ Ί Ὲ ⱴ╕

Ⱶ ̆2007 3 ̆Ὲ ҍ ȇ֒

ᵬ ӥȈ̆ ñ֒ ò֟ ῤ Ԋ
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ᵬȂ ᵬ ᴨלԑ ̆ Ὲ ֟

ⱴ╕ ҹ MDAB ֟ ⱴ╕

ѿ ᵝȂ 

ŷ ᶏ  

ԍΊ ֟ᴑҙ ̆ ԍ Ί ӥȁΊ ֟ ȁΊ

GMP ӥȁΊ ֟ ‰ ᵞ̆ԍ

̆Ὲ Ⱳ ΎԊ ̆2010 7

28 ̆ ñ ò Ύ Ȃ2012 7 ̆Ὲ ҍ

ȇ ᶏ Ȉ̆ Ύ ñ ò Ὲ

ᶏ ̆ ᶏ 2012 7 28 2017 7 27 ̆̓̀ ԓ Ȃ

ᵬ ̆ ᶏ ֲ ễᶏ ̆ ԍ

ᵬ̆ ᶏ ễ Ὲ Ὲ̆ ѿ

ט ֲ ҆ᾝ Ȃ 

Ÿ ῍  

2015 4 ̆Ὲ ҍ ȇñ ò ῍ Ȉ̆

ñ ò ҹ ῍ ̆ ԍ 30 ῤ

Ⱳ ῏ ̆ғ ԍ 2012 7 ȇ ᶏ Ȉ

Ȃ2016 5 ̆ñ ò ҹ ῍ Ȃñ ò ñ òңҩḠ

Ύ ԍ 2016 5 6 ñ̆

ò ñ ò ҹ ῍ Ȃ 

2016 12 ̆Ὲ ̂ ̃ҍ ̂Ә ̃ ȇ ᶏ

ȈҺ ҉ ȇ ῍ ᾟ Ȉ̆ 6098551 ̂

̃ȁ 7020529 ̂ ̃ȁ 7020528 ̂ ̃ Ԋ Ҋ

̔ 

ñѿȁӘ ԍ ȁӘ ᵬ ӊ ҩ ᵬ ῤ ҉ ῍

̆ ѿ Әט 10҆ᾝֲ ᵬҹ ᴇ Ȃ 

ԋȁӘ Ḡ ῍ Ҍ ԍ ֟֟ ץ ῒזᴋ

ᵥ֟ ғ̆῍ ᴋᵥѿ ῍ ҉ ̆
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Ȃ 

҈ȁ Ҥ ῤᶏ ῍ ғ̆ ᶏ

Ύ ̆ ѿ ᶏ ῍ ̆ ѿ ῒ ễ

⌠ ῃ Ȃ 

ȁ ‗ ̔ ȁӘ ᾟ ҍ ᾟ ῏

ᴋᵥԈ ̆ ԑ≠ ↕ ‗Ȃ ‗̆ᴋᵥѿ

ֲ Ȃò 

ŹҺ  

2013 6 ̆Ὲ ҍ ȇ֒ ╕

Ȉ̆ ῒҺ 1̔̃ ֟ ̔֒ ╕  ̕ 2̃

ᴇ ҍ ט ̔ ֟ ̆ ף

ῤ 12 ᴍ̆Ὲ Ҋѿҩ ᴇ ̆Ὲ

ᶫ ⌠ 2 ῤ Ḥ ̆ᵖḤ ᴋᵥ Ҍ 50҆ᾝȂ

̆ ץ Ḥ ̕3̃ ̔

ֽ ԍҬ ῤ̕4̃ ף / ̔ Ὲ Ҭ ῤ ֒

╕֟ ╠ Ҋ Ὲ̆ Ҭ ῤ ֒

╕֟ 5 ӊ ף ̂ Ὲ ֟ ̆

Ҭ ῤ ῤֽ̆ ֟ ̃̕5̃ ̔2013

5 23 2018 5 22 Ȃ 

 2016 8 24 ̆Ὲ ҍ ῒ῏ ȇ֒

╕ ӊ ᾟ Ȉ̆ Ὲ ҍ

֒ ╕ Ὲ ҍ ȇ֒

╕ Ȉ̂ץҊ ñ ò̃ ̆

֒ ╕֟ ט ҹ

̆ ֣ ≠ ӈⱵȂ 

ԍ MDAB ῤ ԍ ̆ ῏ ᴇ ̆Ὲ Һ

ῒז MDAB ֟ ᴇ ᴇȂ 

ź Ὲ  
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A. ľ Ŀ ῍ ֲ ֟  

2016 5 6 ̆Ὲ ҍ ľ Ŀ

̆ 2016 5 6 Ὲ ҍ ῍ ῍

ľ Ŀ Ȃ ֲ ᶫ ȇ῍ ᾟ Ȉ̆

῍ Ҍ ԍ Ὲ ֟ ֟ ץ ῒזᴋᵥ֟ ̆ғ῍

῍ ҉ ̆ Ὲ ̆Ὲ

ᶏ Ҍ Ҍ ̆ ῍ Ҍᴪ Ὲ ֣ Ғ

Ҍ≠ ̆Ὲ ᶏ Ȃ 

̆ľ Ŀ ῍ Ὲ ֟ Ҍ Ȃ 

B. ᵬᴩᵄ ᶭ  

ԍҊ ̆ ץ ҹῈ Ҍ ῍ ᶭ ̔ 

aȇ ῍ ᾟ Ȉ ᵬ ӊ ҩ ᵬ ῤ̆

҉ ῍ ̆ ѿ Әט 10҆ᾝֲ

ᵬҹ ᴇ Ȃ 

bῈ ╠ΐ ֟MDAB֟ ֟ ⱬ ғ̆ ֟ ῏

̆ Ί ֟ ȁΊ GMP ӥ Ί ֟ ‰ ȂῈ ѿ

Ғ ԍΊ ȁ ֟ ᴑҙ̆ῒ ҙḤ Һ ԍῒ֟

Ȃ Һ ᶭ ȁ ≢ ֲ

֟ ̆ Ḃľ Ŀ ׅ Ҍᴪ ֲ ≢

ֲ̆֞Ҍᴪ ֲ ֟ ֟ Ҍ≠ Ȃ 

c Ὲ ҍ ȇ֒ ╕

Ȉ̆Ὲ Ҭ ῤ MDAB֟ Ȃ 

d Ὲ ҍ ȇ ῍ ᾟ Ȉ̆ Ḡ

῍ Ҍ ԍ ֟ ֟ ץ ῒזᴋᵥ֟ Ȃ 
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eῈ ῒ῏ ᴇ Ὲᾛ̆ғ ԅ

ӊ ̆Ὲ ҍ ῒ῏ Ҍ ᴋᵥ

Ȃ 

f ῒ῏ ҍῈ Ҍ ῏ ῏ Ȃ 

C. ᵬᴩᵄ ≠  

2007 3 ̆ ֲҍ ȇ֒ ᵬ

ӥȈ̆ ľ֒ Ŀ֟ ῤ Ԋ ᵬȂ

2012 1 ̆MDAB֟ ῾ҙ ȇ Ί Ύ ӥȈ ̆ ֲҍ

ľ ᶏ + ῤ Ŀ ᵬ ȂῈ ҍ ≠

№ ԍ҉ ҙⱵ ᵬ̆Ὲ ֣ ľ Ŀ ῍ ῍

ᴋᵥט Ȃ ҍῈ ᵬ ӊ ҩ ᵬ

ῤ ῍ ֲ̆Ὲ ѿ ט 10҆ᾝֲ ᵬҹ

ᴇ ̆ 10҆ᾝ ᴇ ̆Ҍᴪ Ὲ ֟

Ҍ≠ Ȃ 

ῒ῏ ҍῈ Ҍ ῏ ῏ Ȃ Ὲ ҍ

ȇ֒ ╕ Ȉ̆

ᴇ ԅ 2013 ֟ ᴇ ̆ Ὲ 2013 ҍ

῏ ץ ̆ ֜ ᴇ ׂ Ȃ ╠̆ ₮ ץ ̆Ὲ

ῤ MDAB֟ Ὲ̆ MDAB ԍῈ ֟

ᴇ Ȃ 

҉̆Ὲ ҍ ᵬᴩᵄӊ ԑᶭ ȁ῍ ῏ ̆ ῍ ΐ

ҙ ̆ ҙ Ԋ Ҍ̆ ᵬᴩᵄ ≠

Ȃ 

Ḡ ֲ ῏ ȁ

̆ ҹ̔ ֲҍ ῍ Ҍ ῒ ֟ ȁ ᴇ

Ὲᾛ Ὲ̕ ҍ ῒ῏ ᵬ

≠ Ὲ ҙⱵ ΐ̆ ҙ Ὲ̕ ΐ ̆
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ҍ ᵬᴩᵄӊ ԑᶭ ȁ̓̀ ῏ Ҍ̆ ᵬᴩᵄ

ᶭ ̆֞Ҍ ᵬᴩᵄ ≠ Ȃ 

Ѓ ЄӀ ֥ ֥ ‟ 

1ɻ Ὺ῎ Ӏ ֥ ֥ ‟ 

ᵝ̔  

 Һ ֟  №֟  ֟   ֟   ֟ ≠  

2016  

֟  

BZN 

2,827 

 2,005.10  

114.57% 

 
MDAB  1,217.23  

BMC  16.62  

֟  

LNY 

770 

 232.22  
33.69% 

LNE  27.20  

2015  

╕ 

BZN 

2,827 

2,105.39 

110.74% 
MDAB 1,025.36 

֟  

LNY 

770 

397.04 

56.90% 

LNE 41.06 

2014  

╕ 

BZN 
2,827 

1,624.89 
76.95% 

MDAB 550.56 

֟  

LNY 
770 

320.44 
49.53% 

LNE 60.98 

̔ ֟ ֟ ҹ└ ⱬ̆ ῒ֟ ץ ֟ ҹᶭ ̕

֟ ֟ ҹ ⱬ̆ῒ֟ ץ ╠ ⱬҹᶭ Ȃ 

2ɻ Ὺ῎ Ӏ ֥ ‟ 

ᵝ̔  

 Һ ֟  №֟  ֟   ֟  

2016  

֟  

BZN  2,005.10   2,027.67  101.13% 

MDAB  1,217.23   1,211.86  99.56% 

BMC  16.62   14.52  87.34% 

֟  
LNY  232.22   243.04  104.66% 

LNE  27.20   26.40  97.06% 
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2015  

╕ 

BZN 2,105.39  2,067.71 98.21% 

MDAB 1,025.36  1,001.63 97.69% 

֟  

LNY 397.04  383.17 96.51% 

LNE 41.06  31.03 75.57% 

2014  

╕ 
BZN 1,624.89  1,658.61 102.08% 

MDAB 550.56  599.99 108.98% 

֟  
LNY 320.44  318.09 99.27% 

LNE 60.98  58.74 96.33% 

3ɻ῎ ֥ Ӏ ‟ 

Ὲ ֟ ῃ ҩ ̆ ῤῈ № ’

Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 
2016  2015  2014  

 ᶛ  ᶛ  ᶛ 

֒

ῒז

 

10,071.72  25.16% 7,392.52  19.20% 8,044.52  27.37% 

Ҭ  13,795.17  34.47% 12,473.47  32.40% 10,399.72  35.38% 

 9,022.76  22.54% 7,872.97  20.45% 3,367.48  11.46% 

 4,946.19  12.36% 6,600.19  17.14% 4,494..48  15.29% 

 1,466.19  3.66% 1,770.98  4.60% 1,053.39  3.58% 

ῒ6.91%  2,031.80 6.21%  2,390.76 1.81%   723.02 ז 

 40,025.05  100.00% 38,500.89  100.00% 29,391.39  100.00% 

҉ץ̔ ᶭ Ὲ ̆ῒҬ ̂ ̃ ῒ ⅞№Ȃ 

4ɻ╦֒ ‟  

̂1̃ ╠ԓ ῒ  

̆Ὲ ╠ԓ ҙ ῀ ᶛ Ҋ̔ 

ᵝ̔ᾝ 

2016  
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1 ZOETIS BELGIUM S.A   78,803,344.10 19.63% 

2 Ὲ  Ҭ  32,632,461.54 8.13% 

3 PT SHS INTERNATIONAL  28,890,626.97 7.20% 

4 
 M.cassab Comercio e industria 

Ltda 
 25,048,579.69 6.24% 

5 Zamira Life Sciences Pte Ltd ⱴ  9,226,562.29 2.30% 

 174,601,574.59 43.49% 

2015  

     

1 ZOETIS BELGIUM S.A  67,235,621.36 17.44% 

2 
M.cassab Comercio e industria 

Ltda 
 

39,102,468.65 
10.14% 

3 Ὲ  Ҭ  16,141,487.18 4.19% 

4 PT SHS INTERNATIONAL  13,059,962.65 3.39% 

5 
SHAROPE MARKETING 

SERVICE GMBH 
 9,518,995.16 2.47% 

 145,058,535.00 37.62% 

2014  

     

1 
M.cassab Comercio e industria 

Ltda 
 27,172,064.08 9.19% 

2 ZOETIS BELGIUM S.A  21,498,561.42 7.27% 

3 PT SHS INTERNATIONAL  15,738,988.43 5.32% 

4 
֤ ῾ ᴍ

Ὲ  
Ҭ  10,940,230.77 3.70% 

5 AGE DôOR PTE LTD  ֒ 9,303,803.68 3.15% 

 84,653,648.38 28.62% 

1̔ZOETIS BELGIUM S.A ῒץ ↓ Ȃ 

2̔ Ὲ қҍ Ὲ қҹ ῏ ̆

ῤ̆ ң Ὲ Ȃ 

3̔ PT SHS INTERNATIONAL PT INDOVETRACO MAKMUR ABADIҹ ѿ └ֲ └

Ὲ ̆ ῤ̆ ң Ὲ Ȃ 

 ῤῈ Ҍ ҩ ᶛ 50% ’ȂῈ

Ԋȁ Ԋȁ ֲ ȁ ֲ ȁҺ қ ῏ ҉ Ҭ
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Ȃ  

 2015 2014 ̆Ὲ ╠ԓ ҈ ̆

SHAROPEȂ 2015 2014 ҉ Һ ̔ŵ ⌠ 2015

̆ ֟ ῒ ץ

̆ҍ ̆ῒҊ ≢ ҹ ׆̆ ꜚ

ԅ Ὲ ̕Ŷ2015 6 ̆Ὲ ҍ Ҭ ᵬ

̆ ҹ 2015 6 1 2017 12 31 Ȃ

ῤ Ὲ̆ ᴇ ᶫ ֒ ֟ Ὲ̆

ҍ ᵬ῏ Ḡ ԅ ̆2015 Ҭ ᵬ

ѿ ԅ ᵬ ̆ ᴇ ᴇ ⌠ ῍ ѿ׆̆

҉ ԅ ̆Ӟ╝ ԅ ף ֟ ȂM.cassab 2015

2014 ҉ 1,193.04̓ ᾝ Һ ԍῒ

̆ BZN֟ ԅ 1,353.79̓ ᾝȂ2015 ̆ ῀╠ԓ

̆ 2014 ⱴ Һ̆ ҹῒᵬҹῈ MDAB ֟ ῤ

ף ̆₡Ṣ MDAB ֟ Ԉᴨץל ⱬ Ḇ ԅ

ȂPT SHS 2015 2014 Ҋ 267.90҆ᾝҺ BZN

֟ ⁞ Ȃ2015 ̆SHAROPE ῀╠ԓ ̆ 2014

ⱴ̆Һ ҹῒ ̆ BZN ֟ ᶫ ₮ ̆Ὲ

SHAROPE ԅѿ ᴍ Ȃ 

2016 2015 ̆Ὲ ╠ԓ ̆╠ԓ Ҭ

ZamiraȂ 2016 2015 ҉ 1,156.77̓ ᾝ Һ ̔ŵ

Һ ԍῒҊ ῒ ̆MDAB

҉ 496.13 ҉ ⌠ 569.45 ̕Ŷ2016 2015 ̆

Ὲ ᾝᴇ ̆p ⌠ֲ ṿ ̆ ֲ

ᴇ 2016 2015 ҉ ׆̆ ꜚ ȂM.cassab 2016

2015 Ҋ 1,405.39҆ᾝ Һ ῒ 2016 ֟

̆Һ MDAB ֟ ̆ BZN֟ Ҋ ԅ 1,958.85̓ ᾝȂ2016 ̆

ҹῈ ԋ ̆ 2015 ⱴ 1,649.10̓ ᾝ̆

ҹ 102.17%̆ ҹῈ MDAB ֟ ῤ ף ̆₡ṢMDAB ֟
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Ԉᴨץל ⱬ Ḇ ԅ ̆ Һ

ȂPT SHS 2016 2015 1,583.07

҆ᾝ̆ ҹ 121.22%̆ Һ

ⱴ̆ BZN֟ MDAB ֟ Ȃ2016 ̆Zamira

῀╠ԓ ̆ 2015 ⱴ 336.57҆ᾝ̆Һ ҹ BZN ֟

̆ῒ ҹ ҉ Ὲ ̆ ȁ

Ῑ ȁⱴ ȁ ֟ ̆ῒ ̆ Ȃ 

̂2̃ ῤ ╠ԓ ῤ ȁ ҙ ῀ ᶛ 

ᵝ̔ᾝ 

2016  

  ῤ    

1 Ὲ  MDAB 32,632,461.54  8.13% 

2 ֤ ῾ ᴍ Ὲ  BZNȁLNY 8,257,905.98  2.06% 

3 ᴍ Ὲ  BZNȁLNY 7,160,123.93  1.78% 

4 ҙ Ὲ №Ὲ  BZNȁLNY 5,214,829.06  1.30% 

5 қ Ὲ  BZN 4,137,858.93  1.03% 

 57,403,179.44  14.30% 

2015  

  ῤ    

1 Ὲ  MDAB 16,141,487.18  4.19% 

2 ֤ ῾ ᴍ Ὲ  BZNȁLNY 8,666,388.84  2.25% 

3 ᴍ Ὲ  BZNȁLNY 4,624,957.26  1.20% 

4 ҙ Ὲ №Ὲ  BZNȁLNY 3,230,256.42  0.84% 

5 ᵫ ⇔ Ὲ  BZNȁLNY 3,083,225.00  0.80% 

  35,746,314.70  9.27% 

2014  

  ῤ    

1 ֤ ῾ ᴍ Ὲ  BZNȁLNY 10,940,230.77  3.70% 

2 Ὲ  MDAB 7,840,564.10  2.65% 
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3 ᴍ Ὲ  BZNȁLNY 4,441,587.61  1.50% 

4 Ὲ  ῾  3,407,952.48  1.15% 

5 Ὲ  BZNȁLNY 2,947,606.84  1.00% 

  29,577,941.79  10.00% 

1̔ Ὲ қҍ Ὲ қҹ ῏ ̆

ῤ̆ ң Ὲ Ȃ 

2̔2014 ᴍ Ὲ ᴍ Ὲ №Ὲ ȁ

ᴍ Ὲ №Ὲ ץ ῒ └ ᾣ Ὲ ȁ ῐ Ὲ ȁ

Ὲ ȁ Ὲ Ȃ 

3̔2015 ᴍ Ὲ ᴍ Ὲ №Ὲ ȁ

ᴍ Ὲ №Ὲ ȁ ᴍ Ὲ №Ὲ ץ ῒ └ ᾣ

Ὲ ȁ Ὲ ȁ ң Ὲ ȁ ῾ Ὲ Ȃ 

4̔2016 ᴍ Ὲ ᴍ Ὲ №Ὲ ȁ

ᴍ Ὲ №Ὲ ץ ῒ └ ᾣ Ὲ ȁ ᾣ Ὲ ȁ

ᾣ Ὲ Ȃ ֤ ῾ ᴍ Ὲ ῒ └ ῾῾

ᴋῈ ȁ ῾ ᴋῈ ȁ ֤ ῾ ᴋῈ ץ ῾

Ὲ Ȃ 

̂3̃ ╠ԓ ῤ ȁ ҙ ῀ ᶛ 

ᵝ̔ᾝ 

2016  

   ῤ    

1 ZOETIS BELGIUM S.A  MDAB 78,803,344.10 19.63% 

2 
PT SHS 

INTERNATIONAL 
 BZNȁMDAB 28,890,626.97 7.20% 

3 
M.cassab Comercio e 

industria Ltda 
 BZNȁMDAB 25,048,579.69 6.24% 

4 
Zamira Life Sciences Pte 

Ltd 

ⱴ

 
BZNȁMDAB  9,226,562.29 2.30% 

5 
RUBY COMPANY 

LIMITED  
 LNYȁMDAB 8,064,022.02  2.01% 

 150,033,135.07 37.37% 

2015  

   ῤ    

1 ZOETIS BELGIUM S.A  MDAB 67,235,621.36 17.44% 

2 
M.cassab Comercio e 

industria Ltda 
 BZNȁMDAB 39,102,468.65 10.14% 

3 
PT SHS 

INTERNATIONAL 
 BZNȁMDAB 13,059,962.65 3.39% 

4 

SHAROPE 

MARKETING SERVICE 

GMBH 
 BZNȁLNE 9,518,995.16 2.47% 
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5 
CARGILL ALIMENTOS 

LTDA. 
 BZN 8,563,409.95 2.22% 

 137,480,457.77 35.65% 

2014  

   ῤ    

1 
M.cassab Comercio e 

industria Ltda 
 BZNȁMDAB 27,172,064.08 9.19% 

2 ZOETIS BELGIUM S.A  MDAB 21,498,561.42 7.27% 

3 
PT SHS 

INTERNATIONAL 
 

BZNȁMDABȁ
LNY 

15,738,988.43 5.32% 

4 AGE DôOR PTE LTD  
֒ 

BZNȁMDAB 9,303,803.68 3.15% 

5 CHANGLI(HK)LIMITED   BZNȁMDAB     8,059,981.85  2.73% 

 81,773,399.46 27.65% 

1̔ZOETIS BELGIUM S.A ῒץ ↓ Ȃ 

2̔ PT SHS INTERNATIONAL PT INDOVETRACO MAKMUR ABADIҹ ѿ └ֲ └

Ὲ ̆ ῤ̆ ң Ὲ Ȃ 

Ѓ֒Є ‟ 

1ɻӀ ᶱ ‟  

Ὲ ȁ № Һ̆ ȁ ȁ ȁ

ȁ ȁ ȁ ╕ ̕ ֟ Һ ̆

2015 5 ̆Ὲ Ὲ ῒҊ ᴑҙ

ף № ԍ ֟ȂῈ Һ Ԉᾟ№ȁʟ ᾟ Ȃ

Ὲ ℗῏ ᶫ ’̆ ᶫ Ҥ̆ └

̆Ҍᴪ₮ Ὲ ֟ Ȃ 

2ɻӀ ‟ 

̂1̃ ’ 

  
̂ ̆ ̆

10҆ ̃ 

Ҍ

ᴇ ̂ᾝ

/ ̆ᾝ/ ,

ᾝ/10҆

̃ 

̂ᾝ  ̃

ᶛ 

2016

 

 12,460.90 2,867.21 35,728,009.79 20.13% 

 2,461.32 2,569.72 6,324,908.73 3.56% 

 6,171.96 2,223.48 13,723,256.52 7.73% 
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̂ ̆ ̆

10҆ ̃ 

Ҍ

ᴇ ̂ᾝ

/ ̆ᾝ/ ,

ᾝ/10҆

̃ 

̂ᾝ  ̃

ᶛ 

 2,492.00 3,814.41 9,505,501.72 5.36% 

 490.00 13,767.66 6,746,153.82 3.80% 

 602.00 2,644.23 1,591,825.78 0.90% 

╕ 194.00 27,170.68 5,271,111.36 2.97% 

 10,947.72 675.94 7,399,973.92 4.17% 

 48,954,436.00 0.565 27,636,802.18 15.57% 

 882,088.60 26.20 23,110,791.81 13.02% 

 137,038,335.63 77.22% 

2015

 

 11,788.13 2,710.10 31,947,014.35 17.67% 

 2,325.16 2,514.24 5,846,013.42 3.23% 

 6,204.72 2,681.51 16,638,033.44 9.21% 

 2,560.03 3,977.38 10,182,199.73 5.63% 

 440.00 14,599.84 6,423,931.77 3.55% 

 1,564.00 3,215.15 5,028,496.82 2.78% 

╕ 156.00 27,245.34 4,250,273.63 2.35% 

 23,347.89 580.84 13,561,419.41 7.50% 

 52,689,675.00 0.566 29,800,380.68 16.49% 

 484,258.20 26.20 12,688,526.15 7.02% 

 136,366,289.40 75.45% 

2014

 

 9,110.92 3,512.07 31,998,221.40 21.74% 

 1,765.70 3,413.34 6,026,938.81 4.10% 

 3,935.48 2,887.05 11,361,923.10 7.72% 

 1,919.85 3,702.51 7,108,265.20 4.83% 

 240.00 13,397.44 3,215,384.67 2.18% 

 2,122.03 3,201.77 6,794,251.10 4.62% 
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̂ ̆ ̆

10҆ ̃ 

Ҍ

ᴇ ̂ᾝ

/ ̆ᾝ/ ,

ᾝ/10҆

̃ 

̂ᾝ  ̃

ᶛ 

╕ 85.00 27,211.36 2,312,965.80 1.57% 

 26,468.93 656.23 17,369,596.87 11.80% 

 42,425,082.00 0.596 25,295,333.96 17.19% 

 111,482,880.91 75.75% 

҉ץ̔ ᴇ Ȃ 

̂2̃Һ ᴇ ᴇ ꜚ ’ 

ᵝ̔ᾝ/  

 
2016  2015  2014  

ᴇ ꜚ ᶛ ᴇ ꜚ ᶛ ᴇ 

 2,867.21 5.80% 2,710.10 -22.83% 3,512.07 

 2,569.72 2.21% 2,514.24 -26.34% 3,413.34 

 2,223.48 -17.08% 2,681.51 -7.12% 2,887.05 

 3,814.41 -4.10% 3,977.38 7.42% 3,702.51 

 13,767.66 -5.70% 14,599.84 8.97% 13,397.44 

 2,644.23 -17.76% 3,215.15 0.42% 3,201.77 

̂3̃Һ ᴇ ҍ ҙ Ὲ ᴇ №  

ῤ̆Ὲ ≠ Һ ԍ BZN MDAB ֟ ̆ ῒ Һ

ȁ ȁ ȁ ץ ᴇ ҍ ҙ Ὲ

ᴇ № ̆ΐᵣ Ҋ̔ 

A.  

 ῤ̆Ὲ ᴇ ҍ ᴇ ’ Ҋ ̔ 
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      ̔Wind 

҉ ץ ₮̆Ὲ ᴇ ᴇ ꜚ ל ѿ Ȃ 

  B.  

ῤ̆Ὲ ᴇ ҍ ᴇ ’ Ҋ ̔ 

 

  ̔Wind 

  ҉ ץ ₮̆Ὲ ᴇ ᴇ ꜚ ל ѿ Ȃ 

  C.  

  ῤ̆Ὲ ᴇ ҍ ᴇ ’ Ҋ ̔ 
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   ̔Wind 

 ҉ ץ ₮̆Ὲ ᴇ ҍ ᴇ ꜚ ל Ȃ 

 D.  

 ῤ̆Ὲ ᴇ ҍ ᴇ ’ Ҋ ̔ 

 

 ̔ ᴇ ԍҬ CEIC ₮ ᴇȂ 

 ҉ ץ ₮̆Ὲ ᴇ ҍ ᴇ ꜚ ל Ȃ 

 E.  

ῤ̆Ὲ ᴇ ҍ ᴇ ’ Ҋ ̔ 
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 ̔ ᴇ ԍҬ CEIC ҙ ᴇȂ 

 ҉ ץ ₮̆Ὲ ᴇ ҍ ᴇ ̆ᵖ ᵣ

ꜚ ל ҹ Һ̆ Ὲ ̆ ҙ ᴇ Ȃ 

 ҉̆ ῤ ֲҺ ᴇ ҍ ҙ Ὲ ᴇ Ҍ

Ȃ 

̂4̃ ֲ ᴇ ꜚ Һ  

 ֲ Һ ҹ ȁ ץ ȁ ֟

ῒ̆ᴇ ᴪ ⌠ ᶫ ץ ꜚ Ȃҹ ᴇ

ꜚ ̆ ֲ Ҋץ ̔ 

 ŵ ȁ ҹ ̆ᴇ Ḥ Ὲ ̆Ὲ Ғ ῒ

ᴇ ̆ל ᴇ ᶭ ҉ ᴇ ѿ Ὲ

̆ ᴇ Ҭ ̆ ̆ ᴪ ҙ

ᴇᵬҹ ̆ ᴪ ᴇ ꜚ ’ № ̆ Ὲ ’

ץ ֟ ⅞ȁ ᴇ ’Ҋ ̆ ᶏ ’ ̆

└Ὲ ̆ ᾧ ꜚ ̆ ᵞ ᴇ ꜚ

̕ 

 Ŷ№ ҍᶫ ̆ ̆ ⱴ ᶫ ȁ

ᴨ ᶫ ̆ ҍ Ԉⱬ ᶫ ᵬ῏ ≠̆

ᴨל ᴇ ∞ ⱬ̕ 

 ŷⱴ ֟ ̆Ҍ ᴨ ֟ ̆ ֟ ̆ᴨ Ҋ
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̆ ≠ ̆ ᵞ֟ └ ̆ ᴇ ҉

ⱬȂ 

3ɻ╦֒ ᶱ ‟  

̂1̃╠ԓ ᶫ  

̆Ὲ ╠ԓ ᶫ ᶛ Ҋ̔ 

ᵝ̔ᾝ 

2016  

 ᶫ  ῤ    

1 ᶫ Ὲ   27,634,820.61 15.57% 

2 

Ὲ   7,172,040.44 8.98% 

Ὲ   15,938,751.37 4.04% 

 23,110,791.81 13.02% 

3 ҙ Ὲ   12,750,372.69 7.18% 

4 ҳ Ὲ   12,096,931.60 6.82% 

5 
Ҽ ῐ Ὲ

 
 9,531,128.21 5.37% 

 85,124,044.91 47.97% 

2015  

 ᶫ  ῤ    

1 ᶫ Ὲ    29,800,380.68  16.49% 

2 

Ὲ   3,194,584.06 1.77% 

Ὲ   9,493,942.09 5.25% 

 12,688,526.15 7.02% 

3 қ Ὲ   11,350,075.55  6.28% 

4 ᾣ ̂ ̃ Ὲ   10,273,307.63  5.68% 

5 Ὲ     8,029,806.60  4.44% 

 72,160,957.96   39.92% 

2014  

 ᶫ  ῤ    

1 ᶫ Ὲ   25,295,333.96 17.19% 

2 ҙ Ὲ   11,591,314.60 7.88% 
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3 
̂ ̃ ҙ Ὲ

 
 10,750,239.64 7.30% 

4 

ᴋῈ

 
 4,418,633.85 3.00% 

Ὲ   5,701,843.66 3.87% 

 10,120,477.51 6.88% 

5 

қ ᾣ

Ὲ  
 4,753,729.89 3.23% 

ҳ Ὲ   5,010,034.88 3.40% 

 9,763,764.77 6.63% 

 67,521,130.48 45.88% 

1̔ ᴋῈ ҍ Ὲ ѿ └ֲ └ Ὲ Ȃ 

2̔ҳ Ὲ қ ᾣ Ὲ Ὲ Ȃ 

3̔ Ὲ Ҭ ῒ Ὲ Ὲ №Ὲ ̆

Ὲ №Ὲ Ȃ 

ῤῈ Ҍ ҩᶫ ᶛ 50% ’ȂῈ

Ԋȁ Ԋȁ ֲ ȁ ֲ ȁҺ қ ῏ ҉ ᶫ Ҭ

Ȃ 

̂2̃╠ԓ ᶫ ῒ  

ῤ Ὲ̆ ֟ Һ ꜚⱬ ῒ̆Ҭ̆ ̂Һ

ҹ ȁ ȁ ȁ ֟ ̆Ҍ LNE ̃

╠ԓ ᶫ ȁ ῒ Ҋ̔ 

ᵝ̔ᾝ 

2016  

 ᶫ  ῤ    

1 ҙ Ὲ   12,750,372.69 11.62% 

2 ҳ Ὲ   12,096,931.60 11.02% 

3 Ӡ Ῑ Ὲ   8,626,282.10 7.86% 

4 ҉ Ὲ   7,833,855.37 7.14% 

5 ֤ Ὲ   6,746,153.82 6.15% 

 48,053,595.58 43.79% 

2015  

 ᶫ  ῤ    
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1 қ Ὲ   11,350,075.55 9.56% 

2 ᾣ ̂ ̃ Ὲ   10,273,307.63 8.66% 

3 Ӡ Ῑ Ὲ   7,149,192.33 6.02% 

4 ҉ Ὲ   6,465,278.78 5.45% 

5 ֤ Ὲ   6,423,931.77 5.41% 

 41,661,786.06 35.11% 

2014  

 ᶫ  ῤ    

1 ҙ Ὲ   11,591,314.60 10.99% 

2 ̂ ̃ ҙ Ὲ   10,750,239.64 10.19% 

3 

қ ᾣ Ὲ   4,753,729.89 4.51% 

ҳ Ὲ   5,010,034.88 4.75% 

 9,763,764.77 9.25% 

4 ҉ Ὲ   6,699,127.64 6.35% 

5 Ӡ ⱴ╕ Ὲ   6,215,294.60 5.89% 

 45,019,741.25 42.67% 

1̔ҳ Ὲ қ ᾣ Ὲ Ὲ Ȃ 

 ῤ̆Ὲ ╠ԓ ᶫ ’ Ҋ̔ 

2016  

 ᶫ  ῤ   

1 ҙ Ὲ   
̆ ҉ѿ

ᶫ ҂  

2 ҳ Ὲ   

қ ᾣ

Ὲ Ὲ ̆ ᶫ

̆2016 ῒ Ὲ

ҙⱵ̆ ᶫ  

3 Ӡ Ῑ Ὲ   ̆ ҉ѿ ╠ԓ  

4 ҉ Ὲ   ̆ ҉ѿ ╠ԓ  

5 ֤ Ὲ   ̆ ҉ѿ ╠ԓ  

2015  

 ᶫ  ῤ   

1 қ Ὲ   

Ὲ Һ ᶫ

қ ᾣ

Ὲ қ

Ὲ ̆Ὲ ᶭ ᶫ

ᴇ ’ ҩᶫ  

2 ᾣ ̂ ̃ Ὲ   

Ὲ ᶏ 46% ᶫ

̆ ᶫ

̆ ᶫ 2014

 

3 Ӡ Ῑ Ὲ   ̆ ҉ѿ ╠ԓ  

4 ҉ Ὲ   ̆ ҉ѿ ╠ԓ  

5 ֤ Ὲ   
2014 ᶫ

ᶫ  
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2014  

 ᶫ  ῤ   

1 ҙ Ὲ   - 

2 ̂ ̃ ҙ Ὲ   - 

3 
қ ᾣ Ὲ   - 

ҳ Ὲ   - 

4 ҉ Ὲ   - 

5 Ӡ ⱴ╕ Ὲ   - 

̂3̃╠ԓ ꜚⱬ ᶫ  

̆Ὲ ꜚⱬ ̂Һ ȁ ȁ ̃╠ԓ ᶫ

ȁ ῒ ꜚⱬ Ҋ̔ 

ᵝ̔ᾝ 

2016  

 ᶫ  ῤ    

1 ᶫ Ὲ   27,634,820.61 47.49% 

2 Ὲ   23,110,791.81 39.72% 

3 Ὲ   4,978,194.54 8.56% 

4 
ⱬ Ὲ

 
 1,960,270.89 3.37% 

5 қ   432,000.00 0.74% 

 58,116,077.85 99.88% 

2015  

 ᶫ  ῤ    

1 ᶫ Ὲ   29,800,380.68 53.74% 

2 Ὲ   12,688,526.15 22.88% 

3 Ὲ   8,029,806.60 14.48% 

4 
ⱬ Ὲ

 
 3,550,770.14 6.40% 

5 Ὲ   918,400.00 1.66% 

 54,987,883.57 99.16% 

2014  

 ᶫ  ῤ    

1 ᶫ Ὲ   25,295,333.96 60.69% 

2 

ᴋῈ   4,418,633.85 10.60% 

Ὲ   5,701,843.66 13.68% 

   10,120,477.51 24.28% 

3 Ὲ   3,834,180.33 9.20% 

4 
ⱬ Ὲ

 
 1,942,039.30 4.66% 
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5 қ   432,000.00 1.04% 

 41,624,031.10 99.87% 

1̔ ᴋῈ ҍ Ὲ ѿ └ֲ └ Ὲ Ȃ 

2̔ Ὲ Ҭ ῒ Ὲ Ὲ №Ὲ ̆

Ὲ №Ὲ Ȃ 

Ѓ῏Є Ὴ ֥ ‟ 

Ὲ ȇҬ ֲ ῍ ῃ ֟ Ȉ̂2014 ḱ ̃ȁȇ ῃ

֟ ᶛȈ ̆└ ԅȇ └ Ȉȁȇ ῃᵬҙ

Ȉ ῤ ֟ ῃ └ ׆̆ ȁדỮȁ ֟⌠₮ ҩ Ҥ

ῃ ֟ └̆ ꜚ ᵬҙȁ ῀ ᵬҙȁ ᵬҙȁҳ ᵬҙȁ

ᵬҙ └ ̆ᵬҙ╠ ̆ ‰ ᵬҙȂ 

Ὲ Һ ֲ ῃ ֲ ⱴԅ ȁ ῃ

̆ ӥȂῈ Ҍ ῃ ̆

ᵬ ᵝ ῃ ᵬ ̆ ҹ ῃẫ Ȃ 

Ὲ └ ԅȇ Ȉ̆ ҈

Ȃ 

Ὲ └ ԅȇ ᴍ Ὲ ֟ ῃ Ȉ̆ Ὲ

ᴆ̆ ԍ ֟ ῃԊ ꜚȂ 

Ὲ ԅ ῃḠ ᵣ Ҥ̆ ῃ └ ̆ ץ ῃ

֟ ̆ ₮ ῃԊ ̆Ӟ ⌠ ῃҺ Ȃ 

Ὲ ԍ2012 2013 ԅᴑҙ ῃ ֟ ‰ ԋ ҙẫ

ῃ ᵣ Ȃ 

ῃ ֟ ₮ΐ ̆ 2014 1

1 2016 12 31 ̆Ҥ ῃ ֟ ̆ Ҥ ῃ

֟Ԋ ̆ ῃ ֟ ‰̆ Ҥ ῃ ֟

⌠ Ȃ 
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Ѓ҈Є Ḧ ‟ 

Ὲ ֟ ҬҺ ̆ ֟ Ҭᴪ֟ ѿ

ȁ ȁ ᵣ ȁ Ȃ2012 ̆Ὲ ԅ ᵣ ̆

Ὲ ᵣ GB/T 24001-2004/ISO 14001̔ 2004 ‰ Ȃ 

1ɻ῎ ֥ ҲӀ  

Ὲ Ὲ ╠ ῏ῤ Ҋ̔ 

Ὲ   ῤ   

 
ȍ2016Ȏ

B24073  

̂ ȁ ̃ȁ

̂ԋ ȁ ȁ ȁ

ҙ ̃ 

2021-4-18 

 
ȍ2014Ȏ

B24046  

̂ ȁ ̃ȁ

̂ ȁ ȁԋ ̃ 
2017-3-16 

╠̆ ԍ 2017 3 15 Ḡ Ҋ ȇ

῾ Ὲ ⌠ ₱Ȉ̆ ₱ ̔Ὲ

֜ Ḡ ̕ Ḡ

̆ ֜ ῃ̆ ᴆ̕ ╠ ῀Ὲ ̆

Ὲ ҹ 7ҩ ᵬ ̆ Ḡ ԇⱲ Ȃ ̆

῏ ԅ Ȃ 

̆ Ҍ ȇ Ⱳ Ȉ Έ ̆

Ҍԇ ’Ȃ ̆ ȇ ῾ Ὲ

⌠ ₱Ȉ̆ ῃ̆ ᴆȂ ̆

Ⱳ Ҍ Ȃ 

Ὲ Ὲ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔ /  

 2016  2015  2014  

 

 23.72 18.34 13.62 

 1.35 1.19 1.69 
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ԋ  74.31 95.96 94.38 

 77.00 100.62 82.51 

 14.80 39.30 11.89 

2ɻ  

̂1̃  

Ὲ ╠֟ Һ Ҋ̔ 

  Һ  ֟  

1 
ȁ ȁ

 

CODȁBOD5ȁNH3-Nȁ

ȁ  

↓֟ ֟

 

2  CODȁ ȁ ז  ֟  

3 ȁῬ  CODȁ ȁ  ֟  

4 ȁ  CODȁSS ȁ  

5 

ȁ

ȁ ȁ

 

CODȁ ȁSS 
Ԑ ȁԚῧ

֟  

ԍῈ ֟ Һ Һ̆ Ҍ

̆ ̆ Ȃ 

҉ Ὲ ̆ ñ +

ò ̆ ⱬҹ 2,000 / ̂720,000 / ̃Ȃ ╠̆ ῏ Ḡ

Ὲ̆ ⱬ ԍ ֟ ̆

‰ ῤȂ 

ȁ ȁ ȁ ȁ ₀ ̆

ΐᵣ Ҋ̔ 
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̂2̃  

Ὲ Ҍ ̆ ԅҌ ̆ ῤ Ҋ ̔ 

 ֟  Һ   ̂  ̃

1   
+

+  
20 

2    8 

3 
↓֟

 
H2SȁNH3  16 

4 
֒

└  

ȁH2Sȁ
NH3 

+

+ +

‪  

22 

5 
15%

└  

ȁH2Sȁ
NH3 

+

+ +

‪  

22 

6 
ῒז ↓֟

 

ȁH2Sȁ
NH3 

ң +

 
22 

ז 7  H2SȁNH3  16 

ז 8  
ȁH2Sȁ

NH3 

+

 
22 

9  H2SȁNH3  20 

10 
ȁ

└  

ȁH2Sȁ
NH3 

+

+  
20 

11 ȁ  
SO2ȁNOXȁ

 

SNCR +

+

 

45 

12 
Ԑ ̂Bt̃

 
H2SȁNH3  16 
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 ֟  Һ   ̂  ̃

13 
Ԑ ̂Bt̃

ȁ ╕  

ȁH2Sȁ
NH3 

+

+  
22 

14 Ԛῧ  H2SȁNH3  16 

15 Ԛῧ  
ȁH2Sȁ

NH3 

ȁ

 
22 

╠ Ὲ̆ Ὲ̆ ⱬ ԍ

֟ ̆ ‰ ῤȂ 

̂3̃ ᵣ  

Ὲ ᵣ Һ ȁ ȁ ȁ ȁ ȁ ȁ

ȁ ȁ ̆ῒ Ҋ̔ 

  №ҍ   

1 ȁ  ѿ  └  

2   
ҳ ̆

ᵝ ̕  

3    

4 ȁ   
ҳ ̆

ᵝ ̕  

5   
ҳ ̆

ᵝ ̕  

6   
ҳ ̆

ᵝ ̕  

7  ѿ /  

ѿ ̆

̕ ̆

ᵝ ̕  

╠̆Ὲ ̆ ȁ

Ȃ 

̂4̃  

Ὲ Һ └ ȁ ȁ ȁ ꜚ ȁ

ȁ ȁ ̆Ὲ ᵞ ȁ ȁҩ



ᴍ Ὲ                                               Ὲ ӥ 

170 

≢ ⱴ ᵞ Ȃ 

҉ Ὲ̆ Ḡ ֟ ᵬ̆ ԅ ȁ

ȁ ᵣ ȁ Ḡ ȂῈ Ḡ

̆Ҥ Ḡ ̆ Ḡ Ȃ 

3ɻ ‼ 

    Ὲ Һ ‰ Ҋ̔ 

 Һ ‰ 

 ȇ └ ҙ ‰Ȉȁȇ ‰Ȉ  

 
ȇ ‰Ȉȁȇ ‰Ȉȁȇ

‰Ȉ  

 ȇ ҙᴑҙ ‰Ȉ  

4ɻ Ḧ ₴ 

ῤ̆Ὲ ῒ Ὲ Ḡ ῏ ₮ Ҋ ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 2016  2015  2014  

Ḡ

₮

 

Ḡ  732.97 783.42 630.75 

 380.20 521.22 370.14 

ȁ  276.14 66.45 80.06 

 87.49 5.19 1.83 

ῒז Ḡ  60.30 16.91 12.46 

Ḡ ₮  1,537.10 1,393.19 1,095.24 

̂1̃ ῤ Ḡ ῀ҍ ’ 

ŵ ԍ Ὲ̆ Һ ̆ ῤ

₮Һ ₮ ȂῒҬ̆

₮Һ ԍῈ ᴨ ̕ Һ

ֲ ȁ ȁ ₮̆ ҍ ȁ

Һ ֟ ῏̆ ₮ҍῈ ֟ ̆ΐᵣ ’
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Ҋ ̔ 

 2016  2015  2014  

̂҆ᾝ̃ 380.00 521.00 370.00 

֟ ̂ ̃ 1,218.00 1,418.98 1,151.51 

֟ ̂ ̃ 39.82 63.52 74.79 

Ŷ ԍ Ὲ̆ Һ Ҍ Ҍ ̆

ῤ ₮Һ ȁ Ҭ ץ

̂ ῒז Ḡ ↓ ̃Ȃ ╠̆Ὲ

̆Ὲ ⱬ ԍ ֟ ̆Ҍ Ḡ ₮

῀Ҍ ’Ȃ 

ŷ ԍ ᵣ Ὲ̆ Һ ҳ ȁ

ᵝ ץ ̆ ῤῈ

̆ ѿ ԅῈ ᵣ ⱬȂ 

Ÿ ԍ Ὲ̆ ᵞ ȁ ȁҩ≢ ⱴ

ᵞ ̆ ₮ ̆

ῤ Ḡ ₮ Ȃ 

̆ Ḡ ῀ҍ ̆Ҍ Ὲ Ḡ ῀Ҍ

’Ȃ 

̂2̃ Ḡ ῀ ’№  

ῤ̆ Ḡ ₮ ᵣ ל ῒ̆Ҭ 2016 Ḡ

Ҋ Һ ̔ 

1̃ Ḡ Һ 2013 ȁ

ȁ Ҭ ץ Ḡ

₮ 2̆016 Ҋ Һ Ḡ ̆

⁞ Ȃ 

2̃ Һ ֲ ȁ ȁ ₮̆2016

Ҋ ̔ 
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ŵ Ὲ Һ ֟ ֟ ֟ ֟ Ҍ ῒ̆

Ҭ ֟ Һ ̆ῒ ȁ Һ ֟

̆ ֟ ̆ ȁ Һ ֟

Ȃ2016 ֟ ֟ 2015 ̆ 2016

֟ 2015 Ҋ 59%̆ 2̆016 ȁ

Һ ֟ 2015 ̆ 2̆016 2015

Ҋ ̆2016 ⁞ Ȃ 

Ŷ ҹԅ ѿ Ὲ Ὲ̆ ᴨ

ȁ ⱴ ׆ ҉⁞ ̆ ԅῈ ̆

Ӟ ᵞԅ Ȃ 

҉ Ὲ̆ 2016 Ḡ ȁ ⁞ ҍῈ ֟

’ Ȃ 

5ɻ ‟ 

ӥ ̆ ֲ Ὲ ’ Ҋ̔ 

  ᴆ  

1 
῏ԍ Ὲ 6000 / 15%

֟  
[2003]62  

2 
Ḡ ῏ԍ ῾ Ὲ 2000 

t/a Bt̂ Ԑ ̃ ֟  
Ḡ ₱[2004]66  

3 

Ḡ ῏ԍ Ὲ ֟ 45t

↓֟ ֟ 10t ╕ ז

 

Ḡ [2006]14  

4 

Ḡ ῏ԍ Ὲ 10k t/a ֒

̂BMD̃ȁ200 t/a ז

ȁ ῾ Ὲ 4000 t/a 5%Ԛ

ӥ ₱ 

Ḡ [2009]120  

5 
Ḡ ῏ԍ Ὲ

ӥ  
Ḡ [2011]110  

6 
Ḡ ῏ԍ ᴍ Ὲ ῤ

ᾟ  
Ḡ [2012]160  

7 
Ḡ ῏ԍ ᴍ Ὲ ֟

Ḡ ӥ  
Ḡ [2015]10  

8 Ḡ ῏ԍ ᴍ Ὲ 2400 / Ḡ [2015]16  
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  ᴆ  

↓֟ ӥ  

9 

Ḡ ῏ԍ ᴍ Ὲ ֟

Ḡ ᾟ

 

Ḡ [2016]27  

҉ ԅ ҈ ҹ ╠ ҉ תּ

̆ῒᵩ ԅҺ Ḡ Ȃ 

6ɻ︠ Ḧ ɻ Ḧ ῇғ

‟ⅎ  

ת1ּ̃̂ Ḡ ῒ ⱬ 

A. 2400 ↓֟  

≢  Ḡ   
ⱬ

№  

 

ȁ

ȁ

֟

‖

 

ῤ ̆ ҹñ

+ ò̆ ȁ

ȁ ȁ ȁ

ȁ ⱴ Ȃῃ

⌠ ‰

῀֟ҙ ῤ

ᵬ ѿ Ȃ 

CODcr̔  

19.55t/a 

NH3-N2.̔ 

61t/a 

330,000t/a 

 

ȁ

ץ

֟

 

‖

̆Ῥ ̆

Ȃ 

ȁ ₮

Ȃ 

ⱴ ̆ ₮ ҉

̆ ץ Ȃ 

Ҭᶫ  

Ҭ

ᶫ

̆

 

ⱬ

 

ᵣ

 ȁ

 

ѿ ̆

̆ Ȃ ԍ

֟ ҹ ╕̆ ֟ Ҭ ֟

̆ ῃ ֟

̆ Ữ ̆ῃ ֟ ̆

Һ ֟ ֟ Ȃ

֟ ῀Ὲ

Ȃ 

980t/a 

16t/a 
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≢  Ḡ   
ⱬ

№  

 

ȁ

ꜚ ⱬ

 

ԍ ̆ ̆ ᵣ

̆ ̆ ӯᵞ

ȁ ȁ

ᵞ Ȃ 

  

҉̆2400 ↓֟ ֟ ̆

ғ̆ └ ̕

̆ ֟ҙ ⅞ Ȃ 

B. Ҭ  

 Ҭ ῏ Ḡ ñ ҈ תּ   ԋȁ תּ

ԋ̃̂ ׃ Ҭ  7ȁ Ḡ òȂ 

ת2ּ̃̂ Ḡ  

ȇ ᴍ Ὲ 2400 ↓֟

ӥȈ̆ Ḡ  1,425 ҆ᾝ̆ Ḡ

ҹ 200 ҆ᾝȂ ȇ ᴍ Ὲ 2,400 / ↓֟

Ȉ̆ תּ ñ2,400/

↓֟ ò Ḡ ῀ҹ 1,500 ҆ᾝ̂ῒҬ  850 ҆

ᾝ̃̆Һ ԍ Ḡ ȁ ȁ ȁ∆ ץ

∆ ̆ Һ ԍῈ Ȃ 

Ҭ Ḡ № ↓῀ Ҭ̆ ᵀ Ҭ

↓₮ 143҆ᾝ̆Һ ᵬ ȁ ῒזҌ Ḡ Ȃ 

̂3̃ Ḡ ῀ҍ ’ 

A.  2400 ↓֟  

תּ     28,991.91҆ᾝ̆ῒҬ Ḡ 1,425҆ᾝ̆

Ḡ ҹ 200҆ᾝȂ Ḡ ΐᵣ Ҋ̔ 
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 ≢ (҆ᾝ) (҆ᾝ/ ) 

1 Ḡ  15 - 

2 

 

 1000 150 

3  260 20 

4  30 10 

5  20 12 

6  15 3 

7  10 5 

 1,425 200 

Ḡ Һ ̔ 

   ⱬ (҆ᾝ) 

1 ‪  8  

 

80 

2 ‪  8  40 

3 ‪  3  15 

4  1  1000t/d 415 

5  2  500t/d 200 

6 ȁ ῒז    100 

   850 

B. Ҭ  

Ҭ Һ Ԋ׆ ᵬ̆Һ ҹ ȁ ȁ

ᵣ ȁ Ȃ Ḡ ≠ץ Ὲ ⱬ̆

ⱴ ↓῀ Ҭ Ḡ ̆ ץ Ҭ ⱬȂ 

҉̆Ὲ תּ Ḡ ῀ҍ Ȃ 

6ɻ Ḧ ‟ 

Ḡ ֲ ԍ ֲ Ḡ ’ Ҋ̔ 

ŵ ԅῈ Һ Ḡ ֲ ̆ ԅῈ ֟

̆ ԅῈ Ḡ ’̆ ̆Ὲ Ḡ

̕ 

Ŷ ԅ ῤ ҈ ₮ΐ Ḡ ץ

₮ΐ ̆ ԅῈ ῤ ̆

Ḡ ̆Ὲ Ẽ Ҍ ’ ԅ ̆

Ҭ ̕ 
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ŷ Ḡ Ḡ ԅῈ ῏ Ḡ

ԅ Ḡ ῏ ֲ Ȃ2015 1-6 ̆ ֲ ᵬҌ

⌠ Ȃ Ḡ ԍ2015

6 26 ₮ΐԅñ [2015]06 òȇ ‗ ӥȈ̔ñ ֲ

ᵬҌ ̆ ᴧ ̆ ҹ ȇҬ ֲ

῍ Ȉ̆ ֲẠ₮ ץ 29,658ᾝ ῒפ

ҹòȂ 

Ḡ ֲ ̆ ֲ ҉ ҹ Ҍ̆

ԍ ҹ̆ ֲ ῏ ғ̆ ╠Ὲ

Һ ᵬ₮ ‗ ҉̆ ҹҌᴪ ֲ ֟

ꜚ Ҍ≠ ̆֞Ҍᴪ ֲ҉ Ȃ 

Ḡ ֲ ҹ̆ ֲ Ḡ ῀̆

ῤ ҉ ̆ ֲ ῒ Ὲ ῤҌ ῏

Ḡ ȁ ⌠ Ȃ  

֒ɻ῎ Ӏ ֥ ‟ 

Ѓ҅Є ֥ 

2016 12 31 ̆Ὲ Һ ֟ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

≢ ṿ ᴇṿ  

  15,102.00   10,580.32  70.06% 

  21,873.16   10,265.58  46.93% 

  275.44   52.84  19.18% 

ῒז   1,919.71   403.12  21.00% 

  39,170.31   21,301.86  54.38% 
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1ɻӀ  

2016 12 31 ̆Ὲ Һ ’ Ҋ̔ 

 ̂ ̃  Һ  

 36 38.85% ᶏ  

 36 40.30% ᶏ  

 36 38.85% ᶏ  

 36 38.85% ᶏ  

 12 29.45% ᶏ  

ᵣ  2 38.57% ֟ ᶫ  

 3 30.37% ⱴ ֟  

 3 47.44% ᶏ  

‛₀  10 20.26% ᶏ  

└  13 43.83% ֟ └ ᶏ  

 23 45.38% ᶏ  

Ә  1 7.44%  

‛ ‛‟  5 44.26% ֟ ᶫ  

 6 38.96% ֟ ᶫ ‪ ᶏ  

 3 40.02% ꜛ ֟ 

 1 99.11%  

 1 28.88% ᶏ  

Ữ  12 73.94% Ữ  

 3 49.72% ֟  

 1 49.13% ֟  

 3 53.77%  

 11 5.00% ֟ ֟Ҭ  

 3 53.75%  

‪  3 88.61% ‪  

֜   10 42.80% ᶏ  

֜  10 52.80% ᶏ  

 1 19.20% ᶏ  
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⌂  6 28.82% ᶏ  

ⱬҒ  2 56.84% Ғ  

 4 49.43% ᶏ  

ꜚ  13 5.05% ᶏ  

└  3 35.66% ꜚ  

 13 47.41% ᶏ  

 4 54.12%  

 9 20.80% ꜛ ֟ 

 1 81.00%  

2ɻ  

̂1̃ ֟ ’ 

ӥ ̆Ὲ ֟ ΐᵣ ’ Ҋ̔ 

 
֟  ≠ֲ 

 ̂m2  ̃  
ᵝ  

1 20122845    708.68  ҙ 19  

2 20122846    492.26  ҙ 19  

3 20122847    827.03  ҙ 19  

4 20122848    668.56  ҙ 19  

5 20122849    576.00  ҙ 19  

6 20122850    980.08  ҙ 19  

7 20122855    3,076.38  ҙ 19  

8 20122857    3,170.88  ҙ 19  

9 20122858    443.46  ҙ 19  

10 20122859    2,651.04  ҙ 19  

11 20122860    1,341.38  ҙ 19  

12 20122861    961.17  ҙ 19  

13 20122862    1,285.80  ҙ 19  

14 20122864    796.00  ҙ 19  

15 20122865    691.12  ҙ 19  

16 20122866    588.44  ҙ 19  

17 20122867    1,222.08  ҙ 19  
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֟  ≠ֲ 

 ̂m2  ̃  
ᵝ  

18 20122868    2,394.36  ҙ 19  

19 20122869    2,752.48  ҙ 19  

20 20122870    1,734.57  ҙ 19  

21 20122871    528.00  ҙ 19  

22 20122872    576.00  ҙ 19  

23 20122873    288.00  ҙ 19  

24 20122874    2,238.60  ҙ 19  

25 20122875    893.65  ҙ 19  

26 20122884    441.72  ҙ 19  

27 20122885    103.02  ҙ 19  

28 20122886    84.72  ҙ 19  

29 20122887    20.90  ҙ 19  

30 20122888    296.78  ҙ 19  

31 20122889    2,264.41  ҙ 19  

32 20122890    18.44  ҙ 19  

33 20122891    2,654.12  ҙ 19  

34 20122892    867.79  ҙ 19  

35 20122913    2,332.80  ҙ 19  

36 20122914    2,744.65  ҙ 19  

37 20122917    3,842.85  ҙ 19  

38 20122918    8.69  ҙ 19  

39 20122919    612.56  ҙ 19  

40 20122920    4,379.93  ҙ 19  

41 20122921    612.26  ҙ 19  

42 20122922    2,426.07  ҙ 19  

43 20122923    467.50  ҙ 19  

44 20122924    398.82  ҙ 19  

45 20122925    5,401.94  ҙ 19  

46 20123821    979.64  ҙ 17  

47 20041059    14.85  ҙ 17  
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֟  ≠ֲ 

 ̂m2  ̃  
ᵝ  

48 20080734    1,182.87  ҙ 17  

49 20101332    389.03  ҙ 17  

50 20101333    812.70  ҙ 17  

51 20101642    1,625.62  ҙ 17  

52 20122882    118.38  ҙ 17  

53 20122883    201.11  ҙ 17  

54 20123820    788.56  ҙ 17  

55 20130506    820.10 ҙ 17  

56 20130507    313.82 ҙ 17  

57 2015007961    43.09 

қ

18 ᾣ

E12 1 ᾝ 12

01  

58 2015007962    43.09 

қ

18 ᾣ

E12 1 ᾝ 13

01  

59 2015007963    43.09 

қ

18 ᾣ

E12 1 ᾝ 14

01  

60 2015007883    43.09 

қ

18 ᾣ

E12 1 ᾝ 15

01  

61 2015007964    43.09 

қ

18 ᾣ

E12 1 ᾝ 16

01  

62 2015007966    43.09 

қ

18 ᾣ

E12 1 ᾝ 17

01  

63 2015007974    43.09 

қ

18 ᾣ

E12 1 ᾝ 18

01  

64 2015007978    43.09 қ
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֟  ≠ֲ 

 ̂m2  ̃  
ᵝ  

18 ᾣ

E12 1 ᾝ 19

01  

65 2015007976    43.09 

қ

18 ᾣ

E12 1 ᾝ 20

01  

66 2015007979    43.09 

қ

18 ᾣ

E12 1 ᾝ 21

01  

67 2015007977    43.09 

қ

18 ᾣ

E12 1 ᾝ 22

01  

68 2015007968    43.09 

қ

18 ᾣ

E12 1 ᾝ 23

01  

69 2015007967    43.09 

қ

18 ᾣ

E12 1 ᾝ 24

01  

70 2015007969    43.09 

қ

18 ᾣ

E12 1 ᾝ 25

01  

̂2̃ ֟ ’ 

ӥ ̆Ὲ ȁ ’

Ҋ̔ 

A. ⱲῈ  

Ὲ ѿ ԍ ҙ 19 ̂ ҹñ

̂2012̃ 1381 òȁӠ ⅞ ҹñ ̂ӠῈ̃Ӡ

350722201500007̂ ̃ ò̃ ȁ ҹ 5,560.70 ⱲῈ ̆

ԍ 2016 4 Ὲ ₮ΐ ȇ ₡

Ȉ̂ Ὲ [2016] 0005 ̃̆ Ⱳ ҬȂ 
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B.  ד  

Ὲ ԍ ҙ 19 ̂ ԍ ᶏ ҹñ

̂2014̃ 003232 òȁñ ̂2012̃ 1383 ò̃ ȁ ҹ 2420

ד ԍ 2016 2 6 Ӡ ⅞ ̆ῒ

ץ ׅ Ⱳ ҬȂ2015 5 ̆Ὲ ⅞

Һ ῏ ⅞ Ὲ ᶏ ד ’ԇץ

̆ Ὲ Ⱳ ╠ Ҍ Ȃ 

Ὲ └ֲ ԍ 2015 5 ñ̔ ֲ ҉

ד Ⱳ ⅞ ȁ ⅞ ȁ

ץ Ԋ ⌠ ῏ Һ ῏ ῒ̆ ֲ

ễ ᴋ̕ ֲҌ ᶏ ҉ ד ̆ ῒזᴋ

ᵥ ₮ ̆ῒ ֲ ῃ ễף Ȃò 

ЃԑЄ ֥  

1ɻ ῳ  

ӥ ̆Ὲ Ύ ΐᵣ ’ Ҋ̔ 

 Ύ   ᶏ  Ύֲ ≠  

1 3749653  

 

5 ̔ ╕̕

Ί ╕ Ί̕ ̕

Ί └╕̕Ί

└╕̕ ̕

̕ ̕ ̕

 

 

2006 2

14

2026 02

13  

2 7390349  

 

 

1 ̔

̕ Ữ

̕ ╕

╕̕ └╕̂̕

̃ ╕̕

╕̕

└╕̕ Ỳ ̕

̕

╕ 

 

2010 10

7

2020 10

06  
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 Ύ   ᶏ  Ύֲ ≠  

3 11534715  

 

31 ̔ ̕ꜚ

̕ꜚ ̕

ꜚ Ỳ ╕̕ꜚ

̕ Ỳ ̕

ꜚ ⱴ ◐֟

̕ ̕ ̂

ֲ̃̕ ꜚ

 

 

2014 2

28

2024 02

27  

4 11461451  

 

31 ̔ ̕ꜚ

̕ꜚ ̕

ꜚ Ỳ ╕̕ꜚ

̕ Ỳ ̕

ꜚ ⱴ ◐֟

̕ ̕ ̂

ֲ̃̕ ꜚ

 

 

2014 2

14

2024 02

13  

5 11461203  

 

5 ̔Ί ̕Ί

└╕̕Ί

└╕̕Ҭ ̕ꜚ

ᾟ╕̕Ί

└╕̕Ί └

╕̕ ╕̕

╕̕ꜚ ╕Ȃ 

 

2014 2

14

2024 02

13  

6 11461598  
 

31 ̔ ̕ꜚ

̕ꜚ ̕

ꜚ Ỳ ╕̕ꜚ

̕ Ỳ ̕

ꜚ ⱴ ◐֟

̕ ̕ ̂

ֲ̃̕ ꜚ

 

 

2014 2

14

2024 02

13  

7 11461547  
 

5 ̔Ί ̕Ί

└╕̕Ί

└╕̕Ҭ ̕ꜚ

ᾟ╕̕Ί

└╕̕Ί └

╕̕ ╕̕

╕̕ꜚ ╕Ȃ 

 

2014 2

14

2024 02

13  

8 11450898  

 

1 ̔

̕ ҙ ̕

Ỳ ╕̕

ҙ ̕ ҙ

̕ ҙ

ֲ̕ ╕̂

└╕̃̕ ȁ

 

2014 2

7

2024 02

06  
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 Ύ   ᶏ  Ύֲ ≠  

Ί ╕̕

ȁ Ί └╕̕

 

9 11450876  

 

31 ̔ ̕ꜚ

̕ꜚ ̕

ꜚ Ỳ ╕̕ꜚ

̕ Ỳ ̕

ꜚ ⱴ ◐֟

̕ ̕ ̂

ֲ̃̕ ꜚ

 

 

2014 2

7

2024 02

06  

10 12678623  
 

31 ̔ ,ꜚ ,

ꜚ ,ꜚ

Ỳ ╕,ꜚ ,

Ỳ ,ꜚ

ⱴ ◐֟ ,

, ( ),ֲ ꜚ

 

 

2014 10

21

2024 10

20  

11 12678567  
 

5 ̔Ί ̕Ί

└╕̕Ί

└╕̕Ҭ ̕ꜚ

ᾟ╕̕Ί

└╕̕Ί └

╕̕ ╕̕

╕̕  

 

2014 10

21

2024 10

20  

12 12678436  
 

5 ̔Ί ̕Ί

└╕̕Ί

└╕̕Ҭ ̕ꜚ

ᾟ╕̕Ί

└╕̕Ί └

╕̕ ╕̕

╕̕  

 

2014 11

21

2024 11

20  

13 12678514  
 

31 ̔ ,ꜚ ,

ꜚ ,ꜚ

Ỳ ╕,ꜚ ,

Ỳ ,ꜚ

ⱴ ◐֟ ,

, ( ),ֲ ꜚ

 

 

2014 11

21

2024 11

20  

14 12719843  
 

5 ̔Ί ̕Ί

└╕̕Ί

└╕̕Ҭ ̕ꜚ

ᾟ╕̕Ί

└╕̕Ί └

╕̕ ╕̕

 

2014 10

21

2024 10

20  
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 Ύ   ᶏ  Ύֲ ≠  

╕̕ Ȃ 

15 12724875  

 

31 ̔ ,ꜚ ,

ꜚ ,ꜚ

Ỳ ╕,ꜚ ,

Ỳ ,ꜚ

ⱴ ◐֟ ,

, ( ),ֲ ꜚ

 

 

2014 10

28

2024 10

27  

16 11450932  

 

5 ̔Ί ̕Ί

└╕̕Ί

└╕̕Ҭ ̕ꜚ

ᾟ╕̕Ί

└╕̕Ί └

╕̕ ╕̕

╕̕ꜚ ╕Ȃ 

 

2014 2

7

2024 02

06  

17 11450957  

 

31 ̔ ̕ꜚ

̕ꜚ ̕

ꜚ Ỳ ╕̕ꜚ

̕ Ỳ ̕

ꜚ ⱴ ◐֟

̕ ̕ ̂

ֲ̃̕ ꜚ

 

 

2014 2

7

2024 02

06  

18 13322798  

 

5 ̔Ί ̕Ί

└╕̕Ί

└╕ Ί̕ └╕̕

Ί ̕ ‪ └

╕̕ ̕ꜚ

ᾟ╕̕ꜚ

ᾟ╕̕ Ί

Ῑ  

 

2015 2

28

2025 2

27  

19 14460496  

 

5 ̔Ί ̕Ί

└╕̕Ί

└╕̕Ҭ ̕ꜚ

ᾟ╕̕Ί

└╕̕Ί └

╕̕ ╕̕

Ί Ῑ

̕   

 

2015 6

7

2025 6

6  

20 14460557  

 

31 ̔ ̕ꜚ

̕ꜚ ̕

ꜚ Ỳ ╕̕ꜚ

̕ Ỳ ̕

ꜚ ⱴ ◐֟

̕ ̕ ̂

 

2015 6

7

2025 6

6  
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 Ύ   ᶏ  Ύֲ ≠  

ֲ̃̕ ꜚ

 

21 14460761  
 

31 ̔ ̕ꜚ

̕ꜚ ̕

ꜚ Ỳ ╕̕ꜚ

̕ Ỳ ̕

ꜚ ⱴ ◐֟

̕ ̕ ̂

ֲ̃̕ ꜚ

 

 

2015 7

21

2025 7

20  

22 14719936   

5 ̔Ί ̕Ί

└╕̕Ί

└╕̕Ҭ ̕ꜚ

ᾟ╕̕Ί

└╕̕Ί └

╕̕ ╕̕

Ί Ῑ

̕  

31 ̔ ̕ꜚ

̕ꜚ ̕

ꜚ Ỳ ╕̕ꜚ

̕ Ỳ ̕

ꜚ ⱴ ◐֟

̕ ̕ ̂

ֲ̃̕ ꜚ

 

 

2015 7

21

2025 7

20  

23 14720971   

5 ̔Ί ̕Ί

└╕̕Ί

└╕̕Ҭ ̕ꜚ

ᾟ╕̕Ί

└╕̕Ί └

╕̕ ╕̕

Ί Ῑ

̕  

31 ̔ ̕ꜚ

̕ꜚ ̕

ꜚ Ỳ ╕̕ꜚ

̕ Ỳ ̕

ꜚ ⱴ ◐֟

̕ ̕ ̂

ֲ̃̕ ꜚ

 

 

2015 7

21

2025 7

20  

24 14718840   

5 ̔Ί ̕Ί

└╕̕Ί

└╕̕Ҭ ̕ꜚ

ᾟ╕̕Ί

 
2015 6

28

2025 6
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 Ύ   ᶏ  Ύֲ ≠  

└╕̕Ί └

╕̕ ╕̕

Ί Ῑ

̕  

31 ̔ ̕ꜚ

̕ꜚ ̕

ꜚ Ỳ ╕̕ꜚ

̕ Ỳ ̕

ꜚ ⱴ ◐֟

̕ ̕ ̂

ֲ̃̕ ꜚ

 

27  

25 14720169   

5 ̔Ί ̕Ί

└╕̕Ί

└╕̕Ҭ ̕ꜚ

ᾟ╕̕Ί

└╕̕Ί └

╕̕ ╕̕

Ί Ῑ

̕  

31 ̔ ̕ꜚ

̕ꜚ ̕

ꜚ Ỳ ╕̕ꜚ

̕ Ỳ ̕

ꜚ ⱴ ◐֟

̕ ̕ ̂

ֲ̃̕ ꜚ

 

 

2015 6

28

2025 6

27  

26 14721514  

 

5 ̔Ί ̕Ί

└╕̕Ί

└╕̕Ҭ ̕ꜚ

ᾟ╕̕Ί

└╕̕Ί └

╕̕ ╕̕

Ί Ῑ

̕  

31 ̔ ̕ꜚ

̕ꜚ ̕

ꜚ Ỳ ╕̕ꜚ

̕ Ỳ ̕

ꜚ ⱴ ◐֟

̕ ̕ ̂

ֲ̃̕ ꜚ

 

 

2015 6

28

2025 6

27  

27 14721185  
 

5 ̔Ί ̕Ί

└╕̕Ί
 

2015 6

28
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 Ύ   ᶏ  Ύֲ ≠  

└╕̕Ҭ ̕ꜚ

ᾟ╕̕Ί

└╕̕Ί └

╕̕ ╕̕

Ί Ῑ

̕  

31 ̔ ̕ꜚ

̕ꜚ ̕

ꜚ Ỳ ╕̕ꜚ

̕ Ỳ ̕

ꜚ ⱴ ◐֟

̕ ̕ ̂

ֲ̃̕ ꜚ

 

2025 6

27  

28 14460732  

 

5 ̔Ί ̕Ί

╕̕ꜚ

ᾟ╕̕ꜚ

ᾟ╕̕Ί

└╕̕Ί └╕̕

╕̕ Ί

Ῑ ̕Ί

̂ ̃ 

 

2015 06

21

2025 06

20  

29 14720473  

 

5 ̔Ί ̕Ί

└╕̕Ί

└╕̕ꜚ ᾟ

╕̕Ί └╕̕

Ί └╕̕

Ί Ῑ

̂ ̃ 

31 ̔ ̕ꜚ

̕ꜚ ̕

ꜚ Ỳ ╕̕ꜚ

̕ Ỳ ̕

ꜚ ⱴ ◐֟

̕ ̕ ̂

ֲ̃̕ ꜚ

̂ ̃ 

 

2015 10

07

2025 10

06  

30 1908515  

 

5 ̔ ╕̕

̕ ╕̕

└╕̕ ꜚ

└╕̕  

 

2012 10

7

2022 10

6  
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 Ύ   ᶏ  Ύֲ ≠  

31 1800689  

 

5 ̔ └

╕̕ └╕̕

╕̕ ꜚ

└╕̕ └

╕ 

 

2012 7

7

2022 7

6  

32 629806  

 

5 ̔   

2013 2

20

2023 2

19  

ӥ ̆ Ὲ ҍ ῍ ’ Ҋ̔ 

 Ύ   ᶏ  
῍

ֲ 
≠  

1 7020529  
 

5 Ҭ̔ ;Ί

└╕;Ί

└╕;Ί └╕;

Ί ;Ί ╕;

ⱴ╕;Ί

└╕; ╕;

╕ 

ȁ

 

2016 05

06

2020 07

27  

2 7020528  

 

5 Ҭ̔ ;Ί

└╕;Ί

└╕;Ί └╕;

Ί ;Ί ╕;

ⱴ╕;Ί

└╕; ╕;

╕ 

ȁ

 

2016 05

06

2020 07

27  

3 6098551  
 

5 Ҭ̔ ;Ί

;Ί └╕;Ί

└╕;Ί

└╕;Ί ╕;

ⱴ╕;Ί

└╕; ╕;

╕ 

ȁ

 

2016 05

06

2020 02

13  

̔ Ὲ ҍ ԍ 2015 4 ȇñ ò ῍ Ȉ̆ ễ ῒ Ύ

ñ ò ҹ ῍ ̆ ԍ 2016 5 6 ̕ñ

ò ñ òңҩ Ύ Ӟԍ 2016 5 6 Ȃ 

2ȁ ᶏ  

ӥ Ὲ̆ Ὲ ᶏ ӥ ’

Ҋ̔ 



ᴍ Ὲ                                               Ὲ ӥ 

190 

   ≠ֲ ̂m2  ̃   

1 
̂2012̃

1381  

ҙ

 
 22,748.10  2055.09 

2 
̂2012̃

1382  

ҙ

 
 11,997.00  2056.11 

3 
̂2012̃

1383  

ҙ

 
 13,232.00  2056.05 

4 
̂2012̃

1384  

ҙ

 
 21,631.00  2057.05 

5 
̂2012̃

1385  

ҙ

 
 16,369.00  2057.05 

6 
̂2012̃

1386  

ҙ

 
 27,836.70  2053.11 

7 
̂2012̃

1387  

ҙ

 
 13,883.62  2053.11 

8 
̂2012̃

2506  

ҙ

 
 16,092.95  2053.11 

9 
̂2014̃

3232  

ҙ

 
 13,771.76  2064.07 

10 
̂2014̃

3233  

ҙ

 
 4,123.07  2064.07 

11 
̂2015̃

002013  

ҙ

 
 65,981.40  2065.05 

12 
̂2012̃

2505  

ҙ

 
 8,853.73  2053.11 

13 
̂2007̃

0205  

ҙ

 
 10,000.00  2057.05 

14 
̂

2015̃ 62774  

ᵟ

 
 4.05  2080.08.06 

15 
̂

2015̃ 62775  

ᵟ

 
 4.05  2080.08.06 

16 
̂

2015̃ 62776  

ᵟ

 
 4.05  2080.08.06 

17 
̂

2015̃ 62771  

ᵟ

 
 4.05  2080.08.06 

18 
̂

2015̃ 62777  

ᵟ

 
 4.05  2080.08.06 

19 ̂ ᵟ  4.05  2080.08.06 
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   ≠ֲ ̂m2  ̃   

2015̃ 62779   

20 
̂

2015̃ 62787  

ᵟ

 
 4.05  2080.08.06 

21 
̂

2015̃ 62791  

ᵟ

 
 4.05  2080.08.06 

22 
̂

2015̃ 62789  

ᵟ

 
 4.05  2080.08.06 

23 
̂

2015̃ 62792  

ᵟ

 
 4.05  2080.08.06 

24 
̂

2015̃ 62790  

ᵟ

 
 4.05  2080.08.06 

25 
̂

2015̃ 62781  

ᵟ

 
 4.05  2080.08.06 

26 
̂

2015̃ 62780  

ᵟ

 
 4.05  2080.08.06 

27 
̂

2015̃ 62782  

ᵟ

 
 4.05  2080.08.06 

3ȁҒ≠ 

ӥ ̆Ὲ Ғ≠ ’ Ҋ̔ 

 Ғ≠  Ғ≠  
 

 
Ғ≠

 
 

1  

ѿ ׆ └

ⱴ╕

 

ZL200510034639.2  2013.4.10 2025.5.19 
Ғ≠ 

2  
ѿ

└  
ZL200510035439.9  2013.4.17 2025.6.21 

Ғ≠ 

3  

֟

Ԑ

Ῑ

 

ZL200610069339.2  2013.7.24 2026.10.11 
Ғ≠ 

4  
֒

└  
ZL201210078502.7  2013.9.18 2032.3.21 

Ғ≠ 

5  
ז

ᵣ └  
ZL201110242485.1  2014.7.30 2031.8.22 

Ғ≠ 

6  ZL201310069879.0  2014.3.19 2033.3.05 
Ғ≠ 
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ȁ

 

7  

ѿ Ҝ

Ә

ῒ

ҍ  

ZL201410063546.1  2016.04.13  2034.02.25 
Ғ≠ 

8  ѿ  ZL201520048045.6  2015.7.1 2025.01.22 
 

9  
ѿ №

 
ZL201520047472.2  2015.7.1 2025.01.22 

 

10  

ѿ Ί

╕ ‛

 

ZL201520047382.3  2015.7.1 2025.01.22 
 

11  ѿ  ZL201520047301.X  2015.7.1 2025.01.22 
 

12  
ѿ

 
ZL201620113339.7  2016.06.29  2026.02.04 

 

13  
ѿ └

 
ZL201620004172.0  2016.06.22 2026.01.06 

 

14  

ѿ Ί ╕

 

ZL201620004167.X  2016.06.08 2026.01.06 
 

15  
ѿ ₮

 
ZL201620019075.9  2016.06.01 2026.01.11 

 

16   ZL201620153842.5  2016̈ 07.27 2026.03.01 
 

17  └  ZL201620133592.9  2016̈ 07.27 2026.02.23 
 

18   ZL201620133591.4  2016.07.13 2026.02.23 
 

19  
ѿ ╕

 
ZL201620121770.6  2016.07.27 2026.02.16 

 

20  
ѿ

└  
ZL201620103424.5  2016.08.03 2026.02.02 

 

21  
ѿ

└  
ZL201620149595.1  2016.08.10 2026.02.29 

 

22  
ѿ

ⱴ  
ZL201620293864.1  2016.08.24 2026.04.10 

 

҉ Ғ≠Ҭ̆Ὲ Ғ≠ ’ Ҋ̔ 
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ҍ҆ף ԍ 2013 1 21 ȇҒ≠ Ȉ̆

ף҆ ñѿ ׆ └ ⱴ╕ ò ñѿ

└ òң Ғ≠̆ ῍ ֲ 10҆ᾝȂ 

ҍ ῾ ԍ 2013 5 22 ȇҒ≠

ӥȈ̆ ῾ ñ ֟ Ԑ

Ῑ ò Ғ≠̆ ῍ ֲ 30҆ᾝȂ 

ӥ ̆Ὲ Ғ≠ ’ Ҋ̔ 

Ғ≠  Ғ≠  

ֲ 

ֲ 
 

Ғ≠

  

֟ZwittermicinA

ᵣ ⱬ

Ԑ

D1-23  

ZL200610124933.7 

 

Ҭ῾

ҙ  
2011.7.13 2026.11.2 

Ғ

≠ 

1̔ Ҭ῾ҙ ץ Ὲ ῒ Ғ≠ñ ֟ ZwittermicinA ᵣ ⱬ

Ԑ D1-23 ò̆ ҹ 10 ̆Ғ≠ ᶏ ҹ 10҆ᾝȂ 

῏ɻ῎ ҟꜙ ӫ ‟ 

Ѓ҅Є ҟꜙ ‟ 

ȇΊ ᶛȈ̆ └ Ί Ⱶ Ί ̆

̆ Ί Ύ ӥ̆ Ί ‰Ȃ 

ᶭ Ύ ȁ Ί ֲ ֜ ῒ

ғ ῒז Ḡ Ȃ Ύӊ 6 ῤ̆ ῒז ֲ

ΎΊ ֲ ᶏ̆ ֲ ֜ ῒ ғ

ῒז Ί Ύ ̆Ί Ύ ῏Ҍԇ Ύ̕ᵖ ̆ῒז

ֲ ֜ῒ Ȃ Ⱶ Ί ̆ Ḡ ꜚ ֟

ῃ ֲᵣẫ ̆ ץ Ί Ҍ 5 ̕

ῤ̆Ҍ ‰ῒזᴑҙ ֟ Ί Ȃ 

2012 1 ̆῾ҙ Ὲ ԅ֒ ╕̂MDAB̃
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Ί Ύ ӥ̂̂2012̃ Ί 03 ̃Ȃ Ί Ύ ӥ ҹ

3 ̆ῒҬ ԍ ⌠ ҹ 2016 5 23 ̆ ԍ ȁ

⌠ ҹ 2016 9 30 ̆ ╠ Ȃ 

2015 11 27 ̆῾ҙ Ὲ №≢ ԅ֒ Ί

Ύ ӥ̂̂2015̃ Ί 60 ̃ ֒

Ί Ύ ӥ̂̂2015̃ Ί 61 ̃Ȃ 

ԅ Ί Ύ ӥ ̆Ί ֟ᴑҙ Ί ֟ ȁΊ GMP

ӥȁΊ ֟ ‰ ̆ ֟Ȃ 

ӥ ̆Ὲ ҙⱵ ӥ Ҋ̔ 

ӥ

 
 ӥ   

Ί

Ύ

ӥ 

֒ ╕ 
̂2012̃ Ί

03  
 

֒  
̂2015̃ Ί

60  

⌠ ̔

2019 8 15

 

֒  
̂2015̃ Ί

61  

⌠ ̔

2019 8 15

 

Ί

GMP

ӥ 

̂ ȁ ȁ

֒ ̃ȁ ╕̂

ȁ֒ ȁ ȁ̃

╕̂ ȁ֒

̃/ ╕ 

̂2015̃ Ί

GMP 13003

 

2020-8-20 

Ί

֟

 

̂ ȁ ȁ

֒ ̃ȁ ╕̂

ȁ֒ ȁ ȁ̃

╕̂ ȁ֒

̃/ ╕ 

̂2015̃ Ί

֟ 13001  
2020-8-20 

Ί ֟

‰

 

 
Ί ̂2012̃

130011183 
2017-5-15 

֒ ╕ 1g̔ 150mg

̂6000 ᵝ̃ 

Ί ̂2013̃

130012425 
2018-5-23 

֒ ╕ 1g̔ 100mg

̂4000 ᵝ̃ 

Ί ̂2013̃

130012426 
2018-5-23 

 Ί ̂2012̃ 2017-6-1 
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ӥ

 
 ӥ   

130012214 

100g̔ 10ĝ 3ַ

ᵝ̃ 

Ί ̂2012̃

130012758 
2017-5-17 

╕ 100g̔ 10ĝ 3ַ

ᵝ̃ 1 

Ί ̂2012̃

130012217 
2017-5-17 

╕ 100g̔ 10ĝ 3ַ

ᵝ̃ 1 

Ί ̂2014̃

130012438 
2019-12-2 

╕ 100g̔ 20ĝ 6ַ

ᵝ̃ 1 

Ί ̂2014̃

130012441 
2019-12-2 

╕ 100g̔ 10ĝ 40҆ ᵝ̃ 
Ί ̂2016̃

130012446 
2021-1-31 

╕ 100g̔ 15ĝ 60҆ ᵝ̃ 
Ί ̂2015̃

130012447 
2020-8-6 

֒  
Ί
130012839 

2021-8-15 

֒ 100g̔ 50g

̂200҆ ᵝ̃ 

Ί
130012840 

2021-8-15 

ῒ  

֟ - ⱴ╕-̂ ז  ̃
SC201350722001

59 
2021-5-9 

ⱴ╕ ֟ - ⱴ╕̂

̕ ̃ 

̂2016̃

T09246 
2021-8-18 

ⱴ╕ ֟

‰ ᴆ 

 

DY200 

 

̂2016̃ 246006 
- 

 

DY1000 

 

̂2016̃ 246007 
- 

 

KC10 

̂2016̃

246003 
- 

 

KC200 

̂2016̃

246004 
- 

 

KC1000 

̂2016̃

246005 
- 

1̔ 2016 7 26 ῾ҙ 2428 Ὲ ̆Ὲ ԍ 2016 11 1 ╠ ‰ ᴆ

῾ҙ Ί ñΊ ò ҹñΊ ò̆ ӥ ׅ ᴆ

ҬȂ 

ҙҺ ῏ ῾ҙ ₮ΐ ̆ 2014

1 1 2016 12 31 ̆Ҥ ῏ԍΊ ῏
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ȁ ᴆ̆ ֟ Ί ̆

Ί ȁ ᶛ ‰ ⌠ ⌠ Ȃ 

ЃԑЄ ҟꜙ ‟ 

ӥ ̆ ῾ ҙⱵ ӥ Ҋ̔ 

 
֟  

֟ ‰/

 
 ῾   

1 

Bt

↓ 

╕̔50000IU/ ᾥ

Ԑ  

XK13-003

-00613 
2020.1.3 

PD20083029 2018.12.10 

2 

╕̔32000IU/ ᾥ

Ԑ

╕ 

PD20083182 2018.12.11 

3 

╕̔16000IU/ ᾥ

Ԑ

╕ 

PD20083324 2018.12.11 

4 
╕̔8000IU/

Ԑ ╕ 
PD20083929 2018.12.15 

5 
╕̔6000IU/

Ԑ ╕ 
PD20083525 2018.12.12 

6 
╕̔4000IU/ ᾥ

Ԑ ╕ 

HNP3501

6-A7994 
2021.07.27 PD20085313 2018.12.24 

7 

╕ 7̔000ITU/

ᾥ Ԑ ץ)

↓֒ )  

HNP3501

6-I2085 
2019.1.04 WP20140019 2019.01.29 

8 

╕ 1̔200ITU/

ᾥ Ԑ ץ))

↓֒ ) ╕ 

HNP3501

6-I2086 
2021.07.27 WP20120259 2017.12.26 

9 

╕ 1̔00ַ /

ᾥ Ԑ ¥51 %

╕ 

HNP3501

6-A6526 
2021.4.28 PD20086093 2018.12.30 

10 

Ԛ

ῧ

↓ 

╕̔60%Ԛῧ

A  

HNP3501

6-D3840 
2020.11.1 PD20095145 2019.04.24 

11 
╕̔16%Ԛῧ

╕ 

HNP3501

6-D5529 
2018.12.26 PD20093485 2019.03.23 

12 
╕̔8%Ԛῧ

╕ XK13-003

-00613 
2020.1.3 

PD20090646 2019.01.15 

13 ╕̔4%Ԛῧ PD20094595 2019.04.10 
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֟  

֟ ‰/

 
 ῾   

╕ 

14 

↓ 

╕ 1̔0000ַ /

ᾥ  

HNP3501

6-D4452 
2017.11.27 PD20142128 2019.09.03 

15 

╕̔200ַ /

ᾥ

╕ 

HNP3501

6-D4148 
2021.07.27 PD20130544 2018.04.01 

̔XK13-003-00613 ҹȇῃ ҙ֟ ֟ Ȉ 

ҙҺ ῾ҙ ₮ΐ ̆ 2014

1 1 2016 12 31 ̆ ֟ Ҭ ῾

῏ ȁ ȁ ᴆ ̆Ҍ ᴋᵥ ῾

ȁ ȁ ᴆ ⌠ ⌠

Ȃ 

҈ɻ῎ Ӏ ғ ‟ 

Ѓ҅Є  

Ὲ ѿ ⱬԍΊ ֟ ̆֟ Һ ꜚ ẫ

̆ ⇔ ̆ ԅ ֟ Ȃ 

Ὲ ԍ ֟ Ҋ̔ 

1ɻ  

ѿ ̆ Ҭ ̆ ҍ

Ҭ̆ № ̆ ⌠ ֟ Ȃ ᶏ ȁ

└ Ȃ ΐᴰ ȁ № ȁ

̆ғ֟ ̆ ̆ Ӟ ̆ ԍ ̆ ֟

Ȃ 
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2ɻ ┼  

└ ֟ Ҭⱴ῀ ╕̆ ╕ ᵬ ᶏ

ѿ └ Ȃ └ ΐ̆

̆ ȁ ȁ ᴨ Ȃ └ ᾢ

╕ ֟ ᶏ̆ ֟ ⱬ̆ ᵣ ҍ ⱴ ⱬ ᵬ

Ҋ└ ѿ ̆ ץ ᵣ Ȃ 

3ɻ ┼  

└ ᴆҊ̆ Ҭ Ῑ ֟

ף ֟ ̆Һ ᵣ Ῑ ᴨ ȁ ᴨ ȁ Ῑ

Ȃ 

4ɻ  

Һ ȁ ᶏ ̂UṼȁ ȁ Ҭ

̆ ꜛ֒ ȁ ԋӘ ץ̆ ֟

ҹ ֟ Ȃ ̆ № ᵣ ȁ

֜ ȁ№ ף ץ̆ ֟

Ȃ 

ЃԑЄ   

Ὲ ҹḠ ֟ Ԉᴨ̆ל ֟ ⇔

Ạҹ Ȃ ̆ҹ ֟ ̆ ̆

ⱬ̆Ὲ Ӟ ῀ԅ № ⱬ ῒ֟ז ̆ ȁ

ז Ȃ 

Ὲ ╠ Һ ’ Ҋ̔ 

  ’ ⌠  

1 
֟

 
 

֟ ᴇ̔Ó1400u/ml 

֟ ̔ 15%  

http://baike.baidu.com/view/2536952.htm
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2 
֟

 
 

̔80҆ u/ml 

֟ ̔ 15%  

3 
BMD ᴆ

ᴨ  
 

֟ ᴇ̔Ó1400u/m 

     ֟ ̔Ó50u/mg 

4 
ז

 
 ֟ ᴇ̔Ó18g/l 

5 PGA   ֟ ᴇ̔Ó50g/l 

6 
ѿ

 
 ֟ ᴇ̔Ó10000 u/ml 

ЃҎЄ ᵲ ‟  

Ὲ ᶭ ⱬ ̆ ҍ ᵬ ̆ ҍῒז

Ὲ ῍ ̆ⱴ ⇔ Ȃ 

Ὲ ᵬ ’ Ҋ̔ 

ᵬ

’ 
ᵬ Һ ῤ  №  Ḡ  

ҍ

ᵬ ñ

֟

ò 

ᵣ

῾ҙ ף

̕

└╕ ֟

└ ף̕ 

ᴨ ֟̕ №

ҍ Ҭ ̕  

ᵬ ῤ̆ ֣

Ғ≠

≠̆Ғ≠

ᶏ ῏≠

№ Ὲ  

ȁ ֟

ȁ ֟ ῤ

Ḡ ̆ ֲ

ҍֲ ̆Ḡ

ҹ ̆ ῤ̆

ᾛ ̆ ҍֲ

Ԋ ̆

῏ֲ

ᴋ 

ҍ

Ὲ

ñ ֟

ᴨ ò

ᵬ 

֟

̕ ֟

Ῑ ᴨ ȁ

ᴨ ̆

̕

Ҭ ̕Ҋѿ

 

Ὲ ᶫ

Ҭ ֟ ̆

Ώ

Ȃ                                        

ȁ ֟

ȁ ֟ ῤ

Ḡ ̆ ֲ

ҍֲ ̆Ḡ

ҹ ̆ ῤ̆

ᾛ ̆ ҍֲ

Ԋ ̆

῏ֲ

ᴋ 

ҍ

ñ֒

╕

ò

֒ץ

ᵬҹ

╕└

̕ └ ֒

֟

֟

῍ Ȃ 

Ḡ

ץ̆ ῤ

ҹ‰̕ Ḡ ӈⱵ ֲ

̆ ץ ֲ



ᴍ Ὲ                                               Ὲ ӥ 

200 

ᵬ

’ 
ᵬ Һ ῤ  №  Ḡ  

ᵬ ╕ ⱴ

̕ ᶫ ῏֒

╕

῏

Ȃ 

ҹ‰̕Ḡ ҹ

ӊ 5 ̕

Ḡ ӈⱵ ᴋ̆

ҍӘ

Ḡ Ȃ 

Ѓ Є ῇ  

̆Ὲ № ֟ ̆ ῤ̆Ὲ

῀ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 2016  2015  2014  

      1,317.13  1,301.56 1,177.05 

Һ ҙⱵ ῀  39,151.72 37,447.62 28,174.52 

῀ Һ ҙⱵ ῀ ᶛ  3.36% 3.48% 4.18% 

҉ץ̔ ҹ Ὲ Ȃ 

Ѓ֒Є῎ ∕ ┼  

1ɻ Ҳ  

Ὲ ѿ ץ ҍ ҹ̆Ḡ

ᾢᴨ̆לῈ ԅᴨ ̆ ᾢ ̆ ԅ Ҭ ̆

ԍ 2012 ҹ ᴑҙ Ҭ Ȃ Ҭ ⇔ ֟

̆ ⱬԍ Ί Ȃ 

Ҭ Ҋ └̆ ѿֲ ῃ̆

Ὲ ҍ ⇔ ᵬȂ 

Ҭ ╠ ֲ 47 ῒ̆Ҭ 2 ҍ̆ ñ֟ ȁ ȁ

ò ᵬ̆ץⱴ Ὲ ⱬȂ 

Ҭ ף ȁҊ ץ

ԅ ̆ ԅ ȁ ȁ ז ֟ ȁ
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ȁ└╕ ץ ֟ Ȃ 

2ɻ יִ ┼ 

Ҭ ҹ ꜚ ֲ ̆ ԅ ꞉ └Ȃ Ҭ

ֲ ȁ ≠ ẁ ̆ ԅȇҒ≠ └ Ȉ̆

ῤ Ⱶ Ғ≠ȁ Ғ≠ Ғ≠ ԇҌ

꞉Ȃ 

3ɻָ ῠ ┼ 

Ὲ ⇔ ץ ѿ ֲ ᴝ ̆ ԅ ֲ Ῑ

└ȂῈ ῀ ҙῤ ү Ғ ᵬҹ ̆ Ῑΐ

Ҭ ֲ ̆ Ὲ ῤ Ғ ⌠ Ҭ

֜ ȂῈ ҹ ѿ ⱬ̆ ֲ ⌠

ᾢ ӟȂ ̆Ὲ ҹ Ҭ῾ҙ ȁ ῾

ᶫ ӟ ̆ ӟ ҹῈ ᴝẠֲ Ữ

Ȃ 

῍ɻ῎ ֥ ‟  

ӥ ̆Ὲ Ҍ ֟ Ȃ 

Ӣɻ῎ Ӏ ֥ ┼ ‟  

Ѓ҅ЄӀ ֥ ┼ ‼ 

Ὲ ȇΊ ᶛȈȁȇΊ ֟ Ȉ

֟ ̆ ԅҤ └ᵣ ̆ Ḡ₮ ֟

‰ȂῈ Һ ֟ ֟ ԅ GB/T19001-2008/ISO9001:2008

ᵣ ̆ ז ֟ ԅ GB/T22000-2006/ISO22000:2005ȁ

CCAA0014-2014 ῃ ᵣ Ȃ 
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Ὲ Һ ֟ ῏ ‰ Ҋ̔ 

֟  ‰ 

BZN Ҭ ֲ ῍ ῾ҙ Ὲ 2023  

MDAB Ҭ ֲ ῍ ῾ҙ Ὲ 1998  

֟  

Ҭ ֲ ῍ Ί ῖ 2015  

ῖ 8.0 ̂European Pharmacopoeia 8.0̃ 

Ί ‰̂ ȁҬ ̃ ѿΎ 

ЃԑЄ ┼  

Ὲ ԅ └ ̆ ȁ ȁ ȁ

̆ ֟ └ ᵬȂῈ ԅ ̆

└ ̆ ᶫ׆ ⌠ ֟₮ ҩ ̆ ̆

ȁ ȁ ֟ ȁ └ ԅҤ Ḡץ̆‰

Ὲ ֟ ⌠ Ȃ 

1ɻ  

Ḡ Ὲ ֟ ╠ ᴆ Ὲ̆

ȂῈ ᴪ ᶫ ֟ ’ȁ֟ ȁ ᴆ ̆

Ὲ ᶫ ‰ ҹῈ ᶫ ȂῈ

׆ ᶫ Ҭ Ȃ 

῀ ╠ Ὲ̆ ᴪ ῒ ∆ ∆̆ Ҍ Ҍ‰

Ȃ∆ ̆Ғֲ ̆ ֟ ̆ ֲ ΐ

Ȃ Ғֲ ӊ╠ ̆

̆ ᾛ ԍ ֟ Ȃ 

2ɻ ֥  

֟ └ Ḡ Ὲ ֟ ῏ ȂῈ ԅҤ ֟

└ᵣ ̆└ ԅ ȁ ֟ Ⱶ ᶫ ȁῈ

└ ȂῈ ᴪ ֟ ῃ ̆ ῒ ֟ ҹ



ᴍ Ὲ                                               Ὲ ӥ 

203 

Ί cGMP GMP ȁ ̆

Ḡ ᵬ ȂῈ Ҭ Ҭ ֟ Ҍ̆

Ҭ ֟ Ҍᾛ ⌠Ҋѿ Ȃ 

3ɻ₴  

Ὲ ₮ ֟ Ҥ ̆ ֟ ‰

̆ Ғֲ ֟ Ȃ ֟ ȁ ֟

└ ’Ҋ̆ ᾛ ₮ Ȃ 

4ɻ ᵩ  

Ὲ ԅ ᵣ ̆ ֟ Ҭ ᵣ ̕

̂Ҭ ֟ ̃ȁ ӥ ̕ ֟

№ ׆̆ └ᵣ Ḡ ֟ Ȃ 

҉ Ὲ̆ Ҥ └ Ḡ̆ ԅ ֟

֟ Ḥ Ȃ 

ЃҎЄ֥ ‟ 

Ὲ ץ ѿ̆ ֟ Ҥ̆ ᵣ ῏

̆ Ⱶᵣ ̆ ̆ Ғֲ

̆ ȁ Ạ Ⱶ ᵬȂ 

ῤ̆Ὲ ԅҬ ῾ҙ ȁ FDAȁ ≠֒῾ Ί

ȁ ֲҍΊ ֟ ȁ ȁ ҙ

֟ Ҭ Ȃ Ὲ̆ ֟ ῃ Ί

Ҭ Ȃ 

ῤ̆Ὲ ֟ Ȃ 

₮ΐ ̆ 2014 1 1

2016 12 31 ̆ѿ ֟ ῏ ȁ

ᴆ ̆֟ ῏ ‰ ׆̆ ֟
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ῃԊᴆ ׆̆ ֟ ⌠ ҳ Ҍ̆ ⌠

⌠ Һ ᴋᵥ Ȃ 
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҈  ҟ Ԏғῗ ֢  

҅ɻ ָ ‟ 

Ὲ ץ└ Ҥ ȇῈ Ȉȁȇ ├ Ȉ ῏ ȁ ȇῈ

Ȉ ᵬ̆ ֟ȁֲ ȁ Ⱶȁ ҙⱵ ҍ қ

ῒ └ ῒזᴑҙ ῃ№ ΐ̆ ҙⱵᵣ

ⱬȂΐᵣ ’ Ҋ̔ 

Ѓ҅Є ֥   

Ὲ ԅ ֟ ṽ̆ΐ ᶫ ȁ ֟ȁ

̆ΐᵣ ֟ ȁ ȁ ᶏ ֟

̂ΐᵣῤ ӥñ Έ  ҙⱵ  ԓȁῈ Һ ֟ ’ò

῏ῤ ̃ȂῈ ֟ΐ ῃ └ ̆ ֟ ȁ ̆

ҍ қ ֟Ҥ № ̆Ҍ ҍ қ ᵝ῍ ’̆Ҍ ֟ȁ қ

Ὲ ≠ ’Ȃ 

ЃԑЄָ   

Ὲ ԅҒ ֲⱬ ̆ ԅ ֲԊȁ ȁ ≠ └ ̆

֟ ῏ֲ ̆ ȁ ≠ ₮ ҍ қ ῒ῏ Ҥ

№ ȂῈ Ԋȁ Ԋȁ ֲ ᶭ ȇῈ Ȉ ȇῈ Ȉ

῏ ᴋᾧ̆Ҍ Ὶ ̆Ҍ қȁ └ֲ ῒז῏

Ὲ Ԋᴪ қ ᴪᵬ₮ֲԊᴋᾧ‗ ’ȂῈ ȁ◐

ȁ Ⱶ ֲ Ԋᴪ ӥ ֲ қȁ └ֲ ῒ

└ ῒזᴑҙҬ ᴋ Ԋȁ Ԋץ Ⱶ Ӟ̆Ҍ ҹז

ֲ ҍῈ ᵌҙⱵ ȂῈ Ⱶֲ қȁ └

ֲ ῒ └ ῒזᴑҙҬῚ Ȃ 
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ЃҎЄ ꜙ   

Ὲ ԅ ̆ ԅҒ Ⱶֲ ̆ Ⱶ ᵬ

Ⱶ‗ ȂῈ ԅ ᴪ ᵣ ̆ └ ԅ Ⱶ └

ȁῤ └ ̆ ȇҬ ֲ ῍ ᴪ Ȉȁȇᴑҙᴪ ‰↕Ȉ ῏

ᴪ Ȃ 

Ὲ ץ ̆ ̆ Ҭ ῾ҙ ԅ

̆ ҹ̔13960101040006110̆Ὲ ᶭ ̆Ὲ

̆ ֟ ᵬ₮ Ⱶ‗ Ȃ ӥ

̆Ҍ қ Ὲ ᶏ ’Ȃ 

Ѓ Є   

Ὲ ᶭ ȇῈ Ȉ ̆ қ ᴪȁ Ԋᴪȁ ȁ Ԋᴪ

‗ ȁ ̆ ԍῈ қȁ └ֲ ῒ └

ῒזᴑҙ̆ ᶭ ȇῈ Ȉȁȇ қ ᴪ Ԋ ↕Ȉȁȇ Ԋᴪ Ԋ ↕Ȉȁ

ȇ Ԋᴪ Ԋ ↕Ȉȁȇ ᵬ ↕Ȉ Ȃ Ὲ ץ ̆

қ Ὲ ֟ ꜚ ’ȂῈ ⱲῈ ҍ қ ῏

ԑ ̆Ҍ ⱲῈȁ ’Ȃ 

Ѓ֒Єҟꜙ   

Ὲ Һ ԊΊ׆ ȁ ֟ ȂῈ ȁ ֟ȁ

̆ΐ Һ ⱬȂ ӥ ̆Ὲ

қȁ └ֲ ῒ └ ᴑҙҌ ԊҍῈ׆ ȁ ᵌҙⱵ

Ὲ̆ ҍ қȁ └ֲ ῒ └ ᴑҙӊ Ҍ ᶭ ῏ ֜ Ȃ

҉ ̆Ὲ ֟ȁֲ ȁ Ⱶȁ ȁҙⱵ ҍ қȁ └ֲ

ῒ └ ῒזᴑҙ ԑ ̆ ֟ ΐ̆

ⱬȂ 
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ԑɻ ҟ Ԏ 

Ѓ҅Є ָғ ҡɻ ┼ָ Ὶ ┼ ῚלᴗҟӐ

ҟ Ԏ ‟ 

1ɻ ҡҏ  

Ὲ қ҉ ҹ ҙ ȁ ȁ ȁ

Ⱶ ̆Һ ҙⱵҹ ҍ Ȃ Ὲ ̆ Ὲ └ῒזῈ

Ȃ 

2ɻ ┼ָ Ὶ ┼ Ὶלᴗҟ  

Ὲ └ֲҹ ᾢ ̆ ῒ └ ҉

ֲ 39.61% ̆ ֲ 1.77% ̆

ֲ 41.38% ̆ҹῈ ѿ қȂ 

└ֲ ᾢ ҉ └Ὲ Ҍ̆ ῒז

└ῒזᴑҙ Ȃ Ὲ̆ ҍ └ֲ ῒ └ ᴑҙҌ

ҙ ԈȂ 

ЃԑЄ ָғῚל ָ ҡӐ ҟ Ԏ ‟   

Ὲ ῒז қ ̔ ⱬ֒ ̆ Ὲ 3,384.00҆ ̆ Ὲ

37.60%̕ ̆ Ὲ 846.00҆ ̆ Ὲ 9.40%̕ ҉

Ὲ 592.20҆ ̆ Ὲ 6.58%̕ Ὲ 540.00҆ ̆

Ὲ 6.00%Ȃ╠ қ Ὲ └ ῒזῈ

Ȃ׆ῒ Ԋ׆ Һ ҙⱵ ̆Ӟ ԊҍῈ׆ ȁ ᵌ

ҙⱵ̆ҍῈ ӊ Ҍ ҙ Ԉ ҙ ԈȂ 

ЃҎЄ ҟ Ԏ ‟   

תּ ñ2400/ ↓֟ ò Ὲ
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╠Һ ҙⱵ ̆ Ҭ Ὲ Һ ҙⱵ Ȃ ̆

תּ Ҍ ҍ қȁ └ֲ └ ῒזᴑҙ ῒז

қ֟ ҙ Ԉ ’Ȃ 

Ѓ Є ָӀ ҡғ ┼ָ ᾭ ҟ Ԏ   

2015 3 ̆ ֲ қ҉ Ὲ └ֲ ₮ΐȇ῏

ԍ ᾧ ҙ Ԉ ₱Ȉ̆ Ҋ̔ 

ñ1ȁ Ὲ ȁ ֲ Ὲ / ֲ └ Ὲ ῒז Ҭ̆Ҍ ׆

Ԋҍ ֲ ῒ Ὲ ᵌ ҙⱵ̆Ҍ ҙ ԈȂ 

2ȁ Ὲ ȁ ֲ Ὲ / ֲ └ Ὲ ῒז Ҍ Ҭ ῤ

ᴋᵥץ Ԋҍ׆ ֲ ῒ Ὲ ᵌҙⱵ̆ Ҍ Ҭ ῤ

ȁ ȁῚ ҍ ֲ ῒ Ὲ Һ ҙⱵ Ԉ Ὲ ῒ

ז Ȃ 

3ȁ ֲ ῒ Ὲ ׂ Ԋ׆ ҙⱵ ̆↕ Ὲ ȁ ֲ Ὲ

/ ֲ └ Ὲ ῒז Ҍ Ҭ ῤ ץ ̆ ץ ᵖ

└ Ԋҍ׆ ֲ ῒ Ὲ ҙⱵ Ԉ ҙⱵ

ꜚ̆ Ҭ ῤ ȁ ȁῚ ҍ ֲ ῒ Ὲ ׂ Ԋ׆ ҙ

Ⱶ Ԉ Ὲ ῒז Ȃ 

4ȁ Ὲ ȁ ֲ Ὲ / ֲ └ Ὲ ῒז ₮ ҍ

ֲ ῒ Ὲ Ԉ ҙⱵ ’ ̆ ֲ ῒ Ὲ ᴨᾢץ

Ԉ ҙⱵ Ҭ⌠ ֲ ῒ Ὲ Ȃ 

5ȁ Ὲ ȁ ֲ Ҍץ ֲ ῒ Ὲ └ֲ ᵝ Ҍ

≠ ̆ ֲ ῒ Ὲ ῒז қ Ȃò 

Ҏɻῗ  

 ȇῈ Ȉȁȇᴑҙᴪ ‰↕ 36 ðð῏ Ȉ̂ ᴪ[2006]3

̃ ȇ҉ Ὲ Ḥ Ⱳ Ȉ ῏ ῏ ̆ ῤ̆
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ֲ ῏ ῏ ῏ Ҋ̔ 

Ѓ҅Є ҡ 

῏  ῏ ῏  

҉  қ̆ Ὲ 40.42% ᴍ 

ЃԑЄ ┼ָ 

῏  ῏ ῏  

 Ὲ └ֲ̕ ҉ 98% ᴍ 

ЃҎЄ ҡ ┼ָ ┼ ָ Ὶ ῎ װ

ָ 

 ֲ ῒ Ὲ ץ ̆ қ └ֲ └ ῒז ֲȂ 

Ѓ Є ָ ҏװ5% ᴓ ҡ 

῏  ῏ ῏  

ⱬ֒  
Ὲ 37.60% ᴍ̕ ⱬ֒

100% ᴍ 

 
Ὲ 9.40% ᴍ̕

100% ᴍ 

҉  

Ὲ 6.58% ᴍ̕ῒҬ ҉

71.43% ᴍ̆ ҉

28.57% ᴍ 

 
Ὲ 6.00% ᴍ̆ ҹ

Ὲ  

Ѓ֒Є ָ ῎ ῎  

῏  ῏ ῏  

 Ὲ ῃ Ὲ  
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 Ὲ ῃ Ὲ  

῾Ḥ  Ὲ Ὲ  

Ҭ  Ὲ Ὲ  

Ѓ῏Є ָ Ԑɻ Ԑ ָ  

῏  ῏ ῏  

 Ԋ ȁ  

 ◐ Ԋ  

 Ԋ 

 Ԋȁ Ԋᴪ ӥ 

 Ԋȁ◐  

 Ԋȁ◐  

 Ԋȁ ◐ ̂2016 3 ᴋ̃ 

 Ԋ 

 Ԋ 

 Ԋ 

 Ԋ̂2015 11 ᴋ̃ 

–  ԊᴪҺ  

ҕ  Ԋ 

Ҽ  Ԋ 

 ◐  

ḍ   

  

 Ⱶ  

Ѓ҈Є ┼ ָ ָ Ԑɻ Ԑ ָ  

῏  ῏ ῏  

 қ҉ Ԋ 

ӄ  қ҉ Ԋ̆ ӊ  
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Ѓ῍Є ҏװ5%  ҡɻ Ԑɻ Ԑ ָ ῗ ⅓

 

Һ҉ץ5%   қȁ Ԋȁ Ԋ ֲ ῏ ℗  ̆

Ẽȁ ȁ 18 ῒ Ẽȁᾞ ῒ Ẽ̆ Ẽ ȁ

ᾞ ̆ Ẽ Ȃ 

ЃӢЄ╦ Ѓ῏ЄɻЃ҈Є Ѓ῍Є ∆Ӄ ῗ ָ

┼ ɻ ᴑ Ԑɻ ָ Ї ָ Ὶ ῎

װ ָ ҏװ5% ᴓ ҡװ ָ 

῏  ῏ ῏  

 Ẽӊᾞ └ 

ף҆  └̆ԍ 2014 7  

 ӊᾞ ´ └ 

Ҭ ᴍ Ὲ  ᴋ Ԋ 

қ ᴍ Ὲ  ᴋ Ԋ 

ᾣ῾ ᴍ Ὲ  ᴋ Ԋ 

Ḡ ᴍ Ὲ  ᴋ Ԋ 

ȇҬ Ί Ȉ Ὲ  ᴋ Ԋȁ  

֤ ֒ ῾ Ὲ  ᴋ Ԋ ȁ  

֤ Ὲ  ᴋ Ԋ ȁ  

ԊⱵ  ᴋҺᴋȁ ᴩֲ 

ҙ̂ ̃ ᴍ Ὲ  ᴋ Ԋ 

ꜚ ᴍ Ὲ  ᴋ Ԋ 

ᴍ Ὲ  ᴋ Ԋ 

Ὲ └ֲȁ Ԋȁ Ԋȁ ֲ ’

ӥñ ῇ  Ԋȁ Ԋȁ ֲ ҍ ֲ ò ῏ῤ ̕҉ ȁ

ⱬ֒ ȁ ȁ҉ ȁ ȁ ȁ ’

ӥñ ԓ  ֲ ’ò ῏ῤ Ȃ ȁ҆ף
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’ Ҋ̔ 

 1ȁ  

ӥ ̆ 96% ̆ ̂

ӊᾞ ̃ 4% Ȃ ȁ Ẽӊᾞ Ȃ 

ῒ ’ Ҋ̔δ ҹ ῐ 127 ̕ ף

ֲҹ ̕ Ύ ҹֲ 500҆ᾝ Ὲ̕ ҹ ᴋῈ

̕ ҹ ̕῾֟ ∆ⱴ ȁ ҉ץ̂

̆ ῏ ̃Ȃ 

 2ȁ҆ף  

ף҆ ԍ 2003 3 17 ̆ ף҆ 50% ̆ ̂

ӊ ̃ ף҆ 50% Ȃ Ὲ ◐ ̂ԍ 2016 3 Ȃ̃ 

ף҆ ῒ ’ Ҋ̔δ ҹ ⇔ҙ ̆

֟ҙ R2-Aԓ ̕ ף ֲҹ ̕ Ύ ҹ 100

҆ᾝ̕Ὲ ҹ ᴑҙ̕ ҹ ⱴ╕ȁΊ Ί

ⱴ╕ȁ ⱴ╕ȁ ֟῾ף ῏ ȁ ȁ ֟

῏֟ ȁ Ⱶ Ԋ׆̕ ⱴ╕ ȁ ₮ ̂Ҍ

̆ ȁ ῒזҒ ̆

῏ Ⱳ ̃Ȃ 

2014 7 ף҆̆ Ȃ 

 3ȁ  

Ὲ қҹ ´̆ ´ Ὲ ◐ ӊᾞ

Ȃ ῤ ´ Ὲ № ̂ ̃ Ὲ Ȃ 

’ҹ̔ᵟ ҹ D 19 1 ᾝ 301

̕ ף ֲҹ ´̕ Ύ ҹֲ 200҆ᾝ̕Ὲ ҹ

ᴋῈ ̂ ֲ ̃̕ ҹ Ȃ 
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ɻῗ ֢  

Ѓ҅Є ῗ ֢  

̆Ὲ ҍ῏ ῏ ֜ ’ Ҋ̔ 

1ɻ ‟ 

Ὲ ֟ ‰̆Һ қȂ ̆Ὲ

̆ ᴇ ᴇ ȁ ᴇ Ȃ ̆

Ὲ ΐᵣ ’ Ҋ ̔ 

 
 

̂ ̃ 

 

̂ᾝ̃ 

ҍ ҙ

ᶛ ᴇ̂ᾝ/ ̃ 

῏

ᴇ̂ᾝ/

̃ 

2014  3,366.78 1,942,039.30 0.92% 576.82 604.04 

2015  6,767.03 3,550,770.14 1.46% 524.72 539.67 

2016  3,305.22 1,960,270.89  0.80% 593.08 630.79 

̔ñ ῏ ᴇò ̔ Ὲ ῏ ӯ ᴇ̂Ҍ ̃Ȃ 

҉ ̆ Ὲ ῏ ҙ ᶛ ̆

ᴇ ҍ ῏ ᴇ Ҍ ᴇ̆ Һ ᴍҌ

̆ ᴇ Ҍל Ȃ 

2ɻ מ ‟ 

Ὲ Ὲ ◐ ӊᾞ ´ └ ԍ̆

2013 12 24 ̆ῒҺ Ὲ № ̂ ̃

Ὲ ̆ ̆Ὲ ט ’ Ҋ ̔ 

 ̂ᾝ̃ 
ҍ ҙ

ᶛ 

ᴇ

̂ᾝ/ ̃ 

῏

ᴇ̂ᾝ/ ̃ 

2014  1,013,959.23 0.48% 45.50  51.48  
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2015  1,065,416.65 0.44% 48.00  48.00  

2016  406,340.90 0.17% 48.00  48.00  

̔ñ ῏ ᴇò ῏ ҈ ׆ ̂ ҍ ֲ ̃

ᴇ Ȃ 

҉ 2̆014 ȁ2015 2016 Ὲ ῏ ט

ҙ ᶛ ̆ ט ᴇҍ ῏ ᴇ

Ҍ Ȃ 

ЃԑЄỂ ῗ ֢  

Ὲ̆ ҍ῏ Ẽ ῏ ֜ Һ ҹ ῏ ᶫ Ḡ ΐ̆

ᵣ ’ Ҋ̔ 

Ḡ  Ḡ  Ḡ  
ḠṽⱵ

 

Ḡ

 

 
ᴍ Ὲ  

20,000,000.00 
2016/12/12-2017/

12/1 
 

҉ Ὲ ȁ

ⱬ̂֒ ̃ Ὲ

ȁ҉ Ὲ

ȁ

Ὲ ȁ

Ὲ  

ᴍ Ὲ   

Һ ӊ

Ḡ ֲ

ῃ Һ

ӈⱵӊ  

 

ЃҎЄῗ Ṩ 

ῤ̆Ὲ Ҍ ῏ Ṣ ҹȂ 

2015 1 ̆ ֲ₮ΐԅ ̆ Ҍ ҍ қ ῒ └ ῒז

ᴑҙ῍ ȁ қ ῒ └ ῒזᴑҙ ֲ ֟̆

ֲ ῀ қ ῒ └ ῒזᴑҙ ’Ȃ 

Ὲ ԅ ֲ ῤ └ ȂῈ ȇ҉ Ὲ

̂ ̃Ȉḱ ȇῈ Ȉ̂ ̃ ̆Ὲ қҌ ≠
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≠ № ȁ ֟ ȁ ȁ ȁṢ Ḡ Ὲ

̕ȇῈ Ȉȁȇ қ ᴪ Ԋ ↕Ȉȁȇ Ԋᴪ Ԋ ↕Ȉ ԅ῏

֜ ‗ ̆ └ ԅȇ῏ ֜ └ Ȉȁȇ Ԋ└ Ȉ̆

Ὲ ҍ῏ ῏ ֜ ῤ ȁ Ԋᴪ қ ᴪ ‰῏ ֜ ץ

Ԋᴪȁ қ ᴪ ῏ ֜ ‗ ȁ῏ Ԋ ‗ ȁ Ԋ

῏ ֜ ᵬ₮ ̆ ⌠ԅ Ȃ 

Ѓ ЄῚלῗ ֢  

Ὲ ῏ ֲ Ҋ̔ 

ᵝ̔ᾝ 

 2016  2015  2014  

῏ ֲ  5,301,790.84 5,233,045.94 4,216,199.68 

Ѓ֒Єῗ מ ᵯ  

1ɻ῎ ῗ  

ᵝ̔ᾝ 

 ῏  
2016.12.31 2015.12.31 2014.12.31 

ᵩ   ᵩ   ᵩ   

ῒז   - - - - 26,454.43 1,322.72 

ῒז  –  - - - - 30,146.30 6,029.26 

ῒז   - - - - 30,195.44 1,509.77 

2ɻ῎ ῗמ  

ᵝ̔ᾝ 

 ῏  
ᵩ  

2016.12.31 2015.12.31 2014.12.31 

ט   - 1,089,564.00 - 

ט   91,789.60 187,753.44 294,685.88 

ῒז ט  ´ - - 30,000.00 

ῒז ט   30,000.00 30,000.00 - 
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Ѓ῏Єῗԓῗ ֢ ” Ⱶ  

1ɻ ָʃ῎ ʄ 

ֲ ȇῈ Ȉ ῏ ֜ ᵬ₮ Ҋ ̔ 

҂ Έ ̔ñ қ ᴪ ῏῏ ֜ Ԋ ̆῏ қ ԇ Ҍ

ҍ ‗ ῒ̆ ף ‗ ᴍ Ҍ ῀ ‗ ̕ қ ᴪ‗

ᾟ№ ῏ қ ‗ ’Ȃò 

҂ ҂ ̔ñ̓͂ қ ‗ ҹ̔ ֲ ₮ қ ᴪ

╠̆ ᶭ ȁ ̆ ֜ қ ᴪ ῏Ԋ ῏

֜ ᵬ₮∞ Ȃ ֲ∞ ̆ ֜ қ ᴪ ῏Ԋ ῏ ֜ ̆

↕ ֲ ӥ ῏ қ̆ қ ᴪ Ҭ

῏ ’ Ȃò 

҂ ῇ ̔ñ қ ᴪ ̆῏ қ Һꜚ ₮ ̆ῒז

қӞ ֲ ₮ қ Ȃ ֲ ᶭ ῏ қ ῏

қ̆ ‗ қ Ȃò 

ῇ ѿ ̔ñ̓͂ қ ԇ ̆ ᶏ қ ᴪ ῏῏

֜ ‗ ̆ Ὲ ȁῈ ῒז қ ҈ֲ ̆↕ ῏

қ Ԋ ᴋȂò 

ῇ ῇ ̔ñ қ ᴪ ‗╠̆ ҽң қף ⱴ

Ȃ Ԋ ҍ қ ≠ ῏ ̆ ῏ қ ף ֲҌ ⱴ ȁ

Ȃò 

ѿ ԋ ԋ ñ̔ Ԋҍ Ԋᴪᴪ ‗ Ԋ ᴑҙ ῏ ῏ ̆

Ҍ ‗ ᶏ ‗ Ӟ̆Ҍ ף ῒז Ԋ ᶏ ‗ Ȃ Ԋᴪᴪ

῏ ῏ Ԋ₮ ҽ ̆ Ԋᴪᴪ ᵬ‗ ῏ ῏

Ԋ Ȃ₮ Ԋᴪ ῏ Ԋֲ Ҍ 3ֲ ̆ Ԋ ֜ қ

ᴪ Ȃò 
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2ɻ ָʃ ҡ ᴰ Ԑ ∑ʄ 

ֲ ȇ қ ᴪ Ԋ ↕Ȉ ῏ ֜ ᵬ₮ԅ ῏ ̆

Һ ̔ 

Ӝ ̔ñ қ ᴪ ῏῏ ֜ Ԋ ̆ҍ ῏ ֜ Ԋ ῏

῏ қ̂ қף ֲ̃ ₮ץ қ ᴪ̆ᵖҌ ҍ ῏ ֜ Ԋ

‗ ῒ̆ ף ‗ ᴍ Ҍ ῀ ‗ ̕ ῏ ֜ Ԋ

₮ ᴪ ῏ қ ‗̆ ‗ ֜ Ԋ ҹ

̕ ֜ ≢‗ ̆ ҈№ӊԋ҉ץ ‗ Ȃò 

ԓ ̔ñ ῏ ῏ қ ‗ ҹ̔ 

̂ѿ̃ ֲ ₮ қ ᴪ ╠̆ ᶭ ȁ ̆ ֜

қ ᴪ ῏Ԋ ῏ ֜ ᵬ₮∞ Ȃ ֲ∞ ̆ ֜

қ ᴪ ῏Ԋ ῏ ֜ ↕̆ ֲ ӥ ῏ қ̆

қ ᴪ Ҭ ῏ ’ Ȃ 

̂ԋ̃ қ ᴪ ῏ ֜ Ԋ Һ̆ ֲ ῏῏ қ ̆

₮ ᴪ ῏ ‗ ᴍ Ὲ ᴍ ᶛ̕ 

̂҈̃̓͂ қ Һꜚ ₮ ῒ̆ז қӞ ֲ ₮ қ

Ȃ ֲ ᶭ ῏ қ ῏ қ̆ ‗ қ

Ȃò 

ԓ ѿ ̔ñ̓͂ қ ԇ ̆ ᶏ қ ᴪ ῏῏

֜ ‗ ̆ Ὲ ȁῈ ῒז қ ҈ֲ ̆↕ ῏

қ Ԋ ᴋȂò 

ԓ ҂ ̔ñ қ ᴪ ‗╠̆ ҽң қף ⱴ

Ȃ Ԋ ҍ қ ῏ ῏ ̆ ῏ қ ף ֲҌ ⱴ ȁ

Ȃò 

3ɻ ָʃ Ԑᴰ Ԑ ∑ʄ 

 ֲ ȇ Ԋᴪ Ԋ ↕Ȉ ῏ ֜ Ạԅ ῏ ̆Һ

̔ 
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ԋ Ӝ ̂ѿ̃ ̔ñ ῏ ֜ Ԋ ̆ ῏ ԊҌ ῏

Ԋףҹ₮ ̕῏ ԊӞҌ ῏ Ԋ ̕ò 

҈ ҂ ̔ñ₮ Ҋ ̆ Ԋ ῏ ‗̔̂ѿ̃

Ԋ ֲ ҹ ̂̕ ԋ̃Ὲ Ԋҍᴪ

ᴑҙ ῏ ῏ ῒז ̕ Ԋ ‗ ’Ҋ̆ ῏ Ԋᴪᴪ

῏ ῏ Ԋ₮ ҽ ̆ ‗ ῏ ῏ Ԋ

Ȃ₮ ᴪ ῏ ῏ Ԋֲ Ҍ 3ֲ Ҍ̆ ῏ ‗̆

Ԋ ֜ қ ᴪ Ȃò 

4ɻ ָʃῗ ֢ ” ┼ ʄ 

ֲ ȇ῏ ֜ ‗ └ Ȉ ῏ ֜ ‗ ‗ Ӟ

ᵬ₮ԅ Ȃ 

5ɻ ָʃ῎ ʄЃ Є 

ֲ ҉ ȇῈ Ȉ̂ ̃Ӟ ῏ ֜ ‗

‗ ᵬ₮ԅ ̆Һ ̔ 

҈ Ӝ ̔ñῈ қȁ └ֲ Ҍ ≠ ῒ῏ ῏ Ὲ

≠ Ȃ ̆ Ὲ ̆ ễ ᴋȂò 

̔ñ қ ᴪ Ὲ ⱬ ̆ᶭ ᶏҊ↓ ̔̂ ҈̃

Ὲ ѿ ῤ ӯȁ₮ ֟ Ὲ ѿ ֟ 30% Ԋ

Ȃò 

ѿ ̔ñῈ Ҋ↓ Ḡ ҹ̆ қ ᴪ ̔̂Έ̃

қȁ └ֲ ῒ῏ ᶫ ḠȂò 

ԓ Έ ̔ñ қ ᴪ Ԋȁ Ԋ ҽԊ ̆ қ ᴪ Ҭ

ᾟ№ Ԋȁ ԊṜ ֲ ̆ Ҋῤץ ̔̂ ԋ̃ҍ Ὲ

Ὲ қ └ֲ ῏ ῏ Ȃò 

҂ Ӝ ̔ñ қ ᴪ ῏῏ ֜ Ԋ ̆῏ қ ԇ Ҍ

ҍ ‗ ῒ̆ ף ‗ ᴍ Ҍ ῀ ‗ ̕ қ ᴪ‗

ᾟ№ ῏ қ ‗ ’Ȃ 
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қ ᴪ ‗ ῏ ֜ Ԋ ̆ ῏ ῏ қ ‗

Ҋ̔ 

̂ѿ̃ қ ᴪ ѿԊ ҍ қ ῏ ῏ ̆ ῏ қ

қ ᴪ ╠ Ԋᴪ ῒ῏ ῏ ̕ 

̂ԋ̃ қ ᴪ ῏ ֜ ᴪ̆ Һ ֲ ῏ ῏ қ

ҍ῏ ֜ Ԋ ῏ ῏ ̕ 

̂҈̃ ῒ қ ӥ ₮῏ қ ̆ қ ᴪ

ᴪ Һ ֲ ᴪҺ ᵬ₮ ҍ ‗ ̕ 

̂ ᴪ̃ Һ ֲ ῏ қ ̆ ῏ қ ῏ ֜ Ԋ

‗̕ 

̂ԓ̃̓͂ ֜ ‗ ₮ ᴪ ῏ қץῒ ‗

̕ 

̂Έ̃῏ қ ῏ ֜ Ԋ ҉ ῏ Ḥ ̆

қ ᴪ ῏ ῏ ֜ Ԋ ѿ℗‗ Ȃò 

ѿ ҂ ̔ñ Ԋᴪ ᶏҊ↓ ̔̂ῇ̃ қ ᴪ ῤ̆‗

Ὲ ȁ ₮ ֟ȁ ֟ ȁ ḠԊ ȁ ȁ῏ ֜

Ԋ Ȃò 

ѿ ѿ ̔ñ Ԋᴪ ȁ ₮ ֟ȁ ֟ ȁ

ḠԊ ȁ ȁ῏ ֜ ̆ Ҥ ‗ ̕

῏Ғ ȁҒҙֲ ̆ қ ᴪ ‰Ȃò 

ѿ ѿ Ӝ ̔ñ Ԋҍ Ԋᴪᴪ ‗ Ԋ ᴑҙ ῏ ῏ ,

Ҍ ‗ ᶏ ‗ Ӟ̆Ҍ ף ῒז Ԋ ᶏ ‗ Ȃ Ԋᴪᴪ

῏ ῏ Ԋ₮ ҽ ̆ Ԋᴪᴪ ᵬ‗ ῏ ῏

Ԋ Ȃ₮ Ԋᴪ ῏ Ԋֲ Ҍ 3ֲ ̆ Ԋ ֜ қ

ᴪ Ȃò 
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Ѓ῏Є ῗ ֢ Ԑ  

Ὲ̆ ȁ ҙⱵ ᵣ ̆ ֟ȁʟ ȁ ̆

Һ ֟ Ҍᶭ қ ῒ Ὲ Ȃ̓͂ ֜ Ὲ

ŵ̔Ὲ ҙ ᶛ ̆ ῏ ֜

ᴇ ᵀ ῒ̆ ≠ Ӟ Ŷ̕Ὲ ט ҙ

ᶛ ̆ ῏ ֜ ᴇ ᵀ ̆ῒ ≠ Ӟ ̕ŷῒ Ẽ ῏

֜ Ὲ Ҍ Ȃ  

Ὲ Ԋԍ 2017 2 ₮ΐԅȇ Ԋ῏ԍ ᴍ Ὲ

῏ ֜ Ȉ ̆ Ὲ ῤ ῏ ֜ ’ Ҋ̔ñῈ

ῤ ῏ ֜ Ὲ ȁ ├ Ὲ ȁ̓͂ ֜

└ ̆ῤ ȁ ȁ ̆֜ ᴆ ȁῈᾛȁ ̆

Ḥ Ὲ ȁῈ ȁῈ ↕̆Ҍ Ὲ Ҭ қ≠ Ȃò 

֒ɻ⁯ ῗ ֢  

ҹ ⁞ ῏ ֜ ̆Ὲ қ ԅ Ҋ  ̔ 

1ȁ ̆ҹԅ ‗῏ ֜ ̆Ὲ ԅ ᶫ ᶫ

֟̆ ҍқ ԅ Ȃ 

2ȁ ̆Ὲ ῏ Ṣ ҹ̆Ὲ ԅ῏ Ṣ

̆ ‰≠ / ≠ט Ȃ ̆

ֲ₮ΐԅ ̆ Ҍ ҍ қ ῒ └ ῒזᴑҙ῍ ȁ

қ ῒ └ ῒזᴑҙ ֲ ֟̆ ֲ ῀

қ ῒ └ ῒזᴑҙ ’Ȃ 2013 1 ץ ̆Ὲ Ῥ ῏

Ṣ ҹȂ 

3ȁ2012 5 28 ̆Ὲ ⇔ ᴪ̆ ԅȇ қ ᴪ Ԋ

↕Ȉȁȇ Ԋᴪ Ԋ ↕Ȉȁȇ Ԋ└ Ȉ̕2012 5 28 ̆Ὲ

ѿ Ԋᴪ ѿ ᴪ ԅȇ Ԋᴪ ᴪ Ԋ ↕Ȉ̕2012

12 6 ̆Ὲ 2012 ҈ ҳ қ ᴪ̆ᴪ ԅȇ῏ ֜
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└ Ȉ̆ ῏ ֜ ‗ ⱬ ץ̆ қ ᴪ Ԋᴪ῏ қ

‗ ᵬ₮ԅ Ȃ ̆ Ԋ└ ≠ԍ

⁞ ῏ ֜ ̆Ḡ ̂ ≢ Ҭ ̃ Ȃ 

4ȁ қ҉ └ֲ ̔ 

ñ1ȁ ֲ ├ ȁ ץ ᴆ ῏ ῏

֜ ԅ ȁ Ȃ ῏ ֜ ̆ ֲ ֲ

Ҋ ῃ / Ὲ ῒז └ᴑҙ̂ץҊ ñ ᴑҙò̃ ҍ

ᴍ Ὲ ῒҊ Ὲ Ҋץ̂ ñ ֲò̃ ӊ ῤҌ ῒז

ᴋᵥᶭ Ҭ ᴪ ῏ ῏ ֜ Ȃ 

2ȁ ֲᵬҹ ֲ қ └ֲ ̆ ֲ

ᾧҍ ֲӊ ֟ ῏ ֜ Ԋ ̆ ԍҌ ᾧ ῏ ҙⱵ ֜

̆ ȁ ҉̆ Ὲ ȁῈᾛ ᴇ ễ ↕ ̆֜ ᴇ

Ὲ ᴇ Ȃ ֲ Ҥ ֲ Ὲ

└ Ҭ῏ԍ῏ ֜ Ԋ ̆ ῏ ֜ ‗

̆ ̆ ῏ ֜ Ԋ Ḥ Ȃ ֲ

Ҍᴪ≠ ῏ ֜ ȁ ≠ Ҍ̆ᴪ ֲ ‗

ֲ ῒ қ Ȃ 

3ȁ ֲ Ҍ≠ ֲ қ └ֲ ᵝ̆

ֲ ῒῒז қ ≠ Ȃ 

4ȁ ֲ қȁ └ֲ ῒ Ạ₮ ҉ץ

̂ ῏ ȁ ȁ ῒזҌ ⱬ ῒ └

̃̆ Ҋץ ̔ 

̂1̃ ȁᾟ№ ΐᵣ ̕ 

̂2̃ ₮ ᾟ ף ץ̆ Ḡ  ̕

̂3̃ ᾟ ף Ὲ Ԋᴪȁ қ ᴪ ₮ ̆

Ԋᴪȁ қ ᴪ Ȃ ҉ ̆

̆ ᶭ ễ ᴋȂò 
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῍  Ԑɻ Ԑɻ ָ ғ ָ  

҅ɻ Ԑɻ Ԑɻ ָ ָ  ב

Ѓ҅Є Ԑᴰ  

ӥ Ὲ̆ Ԋᴪ ȁ ȁ ȁ ȁ

ȁ ȁ ȁ ȁ 9 Ԋ ̆ῒҬ ȁ ȁ

ҹ ԊȂ ӥ ̆Ὲ Ԋ ’ Ҋ̔ 

 Ⱶ ᴋ  

 Ԋ ȁ  2015-5 2018-5 

 ◐ Ԋ  2015-5 2018-5 

 Ԋ 2015-5 2018-5 

 Ԋȁ Ԋᴪ ӥ 2015-5 2018-5 

 
Ԋ 2016-2 2018-5 

◐  2015-5 2018-5 

 Ԋȁ◐  2015-12 2018-5 

 Ԋ 2015-5 2018-5 

 Ԋ 2015-5 2018-5 

 Ԋ 2015-5 2018-5 

Ὲ Ԋ Ҋ̔  

1ȁ Ԋ ̔ ᾢ ̆Ҭ ̆ ӄ ̆1964 ₮ ̆Ҭ

Ғ ҙȂ ᴋ ȁ Һᴋȁ◐ ̆ Ὲ ◐

ȁ ̕ Ὲ ◐ ȁ Ԋ 2̕009 12 ׂᴋ

Ὲ Ԋȁ ȁ Ԋ ̕ ╠Ὶᴋ Ԋ ȁ҉ Ԋȁ҉

Ԋȁ Ҭ ᴍ Ὲ Ԋȁ

ԊȂ 

2ȁ◐ Ԋ ̔ ᾢ ̆Ҭ ̆1964 ₮ ̆ Ҭ Ȃ ᴋ
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̂ ̃ Ὲ ȁ ₮ Ὲ Ԋ ȁ ⱬ Ὲ

Ԋ ̕2003 6 ׂ ᴋῈ Ԋȁ Ԋ ȁ◐ Ԋ ̆ Ὶᴋ ⱬ֒

ԊȂ 

3ȁ Ԋ̔ ̆Ҭ ̆1965 ₮ ̆ Ҭ Ȃ ᴋ

Ὲ ȁ ⱬ Ⱶֲ ȁ ȁ Ὲ Ԋ 2̕010 1

ׂᴋῈ ԊȂ 

4ȁ Ԋ̔ ᾢ ̆Ҭ ̆ ӄ ̆1974 ₮ ̆

Ȃ ᴋ ҙ ₮ Ὲ ȁ Ὲ ◐ Ԋ

̆ ᴋῈ Ԋȁ Ԋᴪ ӥȂ2005 1 2014 10 Ὶᴋ Ҭ

₮ Ὲ ҙⱵ ̕2012 7 ׂᴋ Ὲ Ԋ

Ȃ ╠Ὶᴋ Ԋȁ Ȃ 

5ȁ Ԋ̔ ᾢ ̆Ҭ ̆ ӄ ̆1959 ₮ ̆ҬҒ

Ȃ ᴋ Һᴋȁ Ὲ Һᴋȁ ◐

ȁ Ὲ ȁ ῾ ҙᶫ Ὲ Ȃ2003

6 ׂᴋ Ὲ ◐ ̆ Ὶᴋ҉ Ԋ̕2016 2 ׂᴋ

Ὲ ԊȂ 

6ȁ Ԋ̔ ᾢ ̆Ҭ ̆ ӄ ̆1971 ₮ ̆

Ȃ ᴋ Ὲ ȁ Һᴋȁ Ὲ

Ȃ2006 7 ׂᴋ Ὲ ◐ ̆2015 12 ׂᴋ Ὲ ԊȂ 

7ȁ Ԋ̔ ̆Ҭ ̆ ӄ ̆1964 ₮ ̆

̆ ̆ Ⱶҍᴪ ̆Ҭ Ύ

ᴪ Ȃ1989 1 ᴋ ԍ ̕ ╠Ὶᴋқ ᴍ Ὲ

Ԋȁ ᾣ῾ ᴍ Ὲ ȁ Ḡ ᴍ Ὲ Ԋ̆

2012 5 ᴋῈ ԊȂ 

8ȁ Ԋ̔ ᾢ ̆Ҭ ̆ ӄ ̆1963 ₮ Ȃ

1985 ҙԍ ῾ҙ Ί ̆ ῾ҙ ῃ Ί ᵬȂ

1995 2005 ̆ᴋҬ ҙ ᴪ ◐Һᴋ̆Ὶᴋ ֤ ֒ Ὲ

ȁҬ ҙ ᴪḤ Ҭ Һᴋȁȇ Ȉ ȁ ֤қ
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Ḥ Ὲ Ȃ ᴋҬ Ί ᴪ◐ ӥ ȁȇҬ Ί

Ȉ Ὲ Ԋ ῚȇҬ Ȉ Һᴋȁ ֤ ֒ ῾

Ὲ Ԋ ȁ ̆ Ὶᴋ῾ҙ ῾ҙ Ғ ȁ

ȁ ̕2013 3 ׂᴋῈ ԊȂ 

9ȁ Ԋ̔ ᾢ ̆Ҭ ̆ ӄ ̆1955 ₮ Ȃ

1981 Ԋ׆ׂ ᵬ̆ ᴋ ᴪ◐ᴪ ȁ Ԋ ̆

ᴪ №ᴪᴪ Ⱶ̆ ᴋ ԊⱵ Һᴋȁ ᴩֲ̆ Ὶᴋ

ᴪᴪ ȁᾴ ◐ӥ ȁ ᴪ ȁҬ Ḡ ᴪ

ᴪ ȁ ᶸⱲ ȁ ᴪ

Ғ ȁ ̂ ̃ ᴪ ᴋ ȁҬ ᴂ

ᴪᴂ ȁ ң ᴂ Ҭ ᴂ ȁҬ ᴪ Ⱶ ԊȂ ╠Ὶᴋ

ҙ( ) ᴍ Ὲ ȁ ꜚ ᴍ Ὲ ȁ

ᴍ Ὲ Ԋ̕2013 3 ׂᴋῈ ԊȂ 

ЃԑЄ Ԑᴰ  

Ὲ Ԋᴪ ╠ – ȁ ҕ ȁ Ҽ 3 Ԋ ̆ῒҬ ҕ ҹ

ף ԊȂ 

 Ⱶ ᴋ  

–  
ԊᴪҺ ȁ ⱲҺᴋȁֲⱬ

 
2015-5 2018-5 

ҕ  Ԋҙ ȁ Ԋ 2015-5 2018-5 

Ҽ  Һᴋȁ Ԋ 2015-5 2018-5 

Ὲ Ԋ Ҋ̔  

1ȁ қף Ԋ̔– ᾢ ̆Ҭ ̆ ӄ ̆1965 ₮

̆ҬҒ Ȃ ᴋ ȁ ȁ ᴪ Ԋ

Ⱶ ᵀ ̆2006 5 ׂ ᴋῈ ⱲῈ Һᴋȁ ԊȂ2012 6

ׂᴋῈ ԊᴪҺ ȁ ⱲҺᴋȁֲⱬ ̆ Ὶᴋ

Ȃ 
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2ȁ ף Ԋ̔ ҕ ᾢ ̆Ҭ ̆ ӄ ̆1972 ₮

̆ Ғ Ȃ ᴋ ҆ ᴑҙ ȁ ⱴ 2̕004

ׂᴋῈ Һᴋȁ Ԋҙ ̕2011 6 ׂᴋ Ὲ

Ԋᴪ ף ԊȂ 

3ȁ қף Ԋ̔ Ҽ ̆Ҭ ̆ ӄ ̆1980 ₮

̆ҬҒ Ȃ ᴋῈ ◐Һᴋ̕2007 1 ׂᴋῈ Һᴋ̕

2012 12 ׂᴋ Ὲ Ԋᴪ ԊȂ 

ЃҎЄ ָ  

Ὲ ֲ ȁ◐ ȁ Ⱶ ֲ Ԋᴪ ӥȂῈ

῍ ֲ 8 Ȃ 

 Ⱶ ᴋ  

 Ԋ ȁ  2015-5 2018-5 

 
Ԋ 2016-2 2018-5 

◐  2015-5 2018-5 

 Ԋȁ◐  2015-5 2018-5 

   ◐  2016-1 2018-5 

ḍ   2015-5 2018-5 

  2015-5 2018-5 

 Ԋȁ Ԋᴪ ӥ 2015-5 2018-5 

 Ⱶ  2015-5 2018-5 

Ὲ ֲ Ҋ̔  

1ȁ ̔ ᾢ ̆ ñѿȁ̂ѿ̃ Ԋᴪ òȂ 

2ȁ◐ ̔ ᾢ ̆ ñѿȁ̂ѿ̃ Ԋᴪ òȂ 

3ȁ◐ ̔ ᾢ ̆ ñѿȁ̂ѿ̃ Ԋᴪ òȂ 

4ȁ◐ ̔ ᾢ ̆Ҭ ̆ ӄ ̆1977 ₮ ̆

Ȃ ᴋ ֤ ᾥת Ὲ ȁῈ ȁῈ ҍ ̆
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2016 1 1 ׂᴋῈ ◐ ̆2011 12 ׂῚᴋ ԊȂ 

5ȁ ̔ ḍ ᾢ ̆Ҭ ̆ ӄ ̆1978 ₮ ̆

Ȃ ᴋῈ ȁ ֟ ◐ ȁῈ ◐ ̕2007 9

ׂᴋ Ὲ Ȃ2012 7 ׂῚᴋ ԊȂ 

6ȁ ̔ ᾢ ̆ ҹ Koohun Chunğ ̆ ̆1954

₮ ̆1993 Ҽ ᵝȂ ᴋ └

Ὲ ꜛ ȁ ̕ ᴋ Ҽ ̕ ᴋ Songjung

Ὲ Ȃ2011 4 ׂᴋ Ὲ Ȃ 

7ȁ Ԋᴪ ӥ̔ ᾢ ̆ ñѿȁ̂ѿ̃ Ԋᴪ òȂ 

8ȁ Ⱶ ̔ ᾢ ̆Ҭ ̆ ӄ ̆ ̆1970 ₮

̆ Ғ ̆Ҭ ᴪ Ȃ ᴋ ԍ Ὲ ̕ ᴋ

῾ Ὲ Ⱶ ̕ ᴋῈ Ⱶ ̆2012 6

ׂᴋῈ Ⱶ Ȃ 

Ѓ Є ָ   

Ὲ ֲ ҹҬ ̆ ӄ ῒ̆ Һ

Ҋ̔ 

̔ ñѿȁ̂ѿ̃ Ԋᴪ òῤ Ȃ 

ḍ ̔ ñѿȁ̂҈̃ ֲ òῤ Ȃ 

̔Ҭ ̆ ӄ ̆ ̆1966 ₮ ̆ ̆

Ȃ ᴋ ԍῈ ȁ ֟ ̆2011 1 ׂᴋῈ

Ȃ 
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ԑɻ Ԑɻ Ԑɻ ָ ɻ ָ Ὶ ְ

῎ ᴓ ‟ 

Ѓ҅Є Ԑɻ Ԑɻ ָ ָ ָ

ᴓ ‟  

ӥ ӊ ҉̆ ֲ ᴍῈ ץ

ֲ ᴍȂ 

ЃԑЄ Ԑɻ Ԑɻ ָ ָ ָ

ᴓ ‟  

  Ⱶ 
 

̂҆ ̃ 

ᶛ

̂%̃ 

1  Ԋ ȁ  3,724.72 41.38 

2  ◐ Ԋ  3,384.00 37.60 

3  Ԋȁ Ԋᴪ ӥ 927.16 10.30 

4  Ԋȁ◐  440.83 4.90 

5  Ԋȁ◐  187.01 2.08 

6    ◐  21.65 0.24 

7 ḍ    14.58 0.16 

8  Ⱶ  13.50 0.15 

9 –  
ԊᴪҺ ȁ ⱲҺ

ᴋȁֲⱬ  
13.50 0.15 

10 Ҽ  Һᴋȁ Ԋ 7.56 0.08 

11 ҕ  
Ԋҙ ȁ

Ԋ 
6.48 0.07 

12     10.26 0.11 

҉ 98% ̆҉ 40.42% ̆

҉ 3,565.04̓ ̕

29.57% ̆ 6.00% ̆
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159.68҆ Ȃ ῍ 3,724.72̓ Ȃ 

ⱬ֒ 100% ̆ ⱬ֒ 37.60% ̆

ⱬ֒ 3,384.00̓ Ȃ 

100% ̆ 9.40% ̆

846 ҆ ̕

15.03% ̆ 6.00% ̆

81.16҆ Ȃ ῍ 927.16҆ Ȃ 

҉ 71.43% ̆҉ 6.58% ̆

҉ 423.01҆ ̕

3.30% ̆ 6.00% ̆

17.82҆ Ȃ ῍ 440.83҆ Ȃ 

҉ 28.57% ̆҉ 6.58% ̆

҉ 169.19҆ ̕

3.30% ̆ 6.00% ̆

17.82҆ Ȃ ῍ 187.01҆ Ȃ 

ȁ ḍ ȁ ȁ– ȁ ҕ ȁ Ҽ ȁ

̆ 6.00% ̆ ȁ ḍ ȁ ȁ– ȁ

ҕ ȁ Ҽ ȁ Ȃ 

ЃҎЄ Ԑɻ Ԑɻ ָ ɻ ָ ְ ‟  

Ὲ Ԋ ᾢ ӊ ӄ ̆ ҉ 2%

Ὲ 72.76̓ ᴍȂ 

Ὲ Ԋ ◐ ҹᾞ ῏ Ȃ ҉

98% ȁ 29.57% ᴍ Ὲ 3,724.72̓ ᴍȂ

҉ 71.43% ᴍȁ 3.30% Ὲ

440.83̓ ᴍȂ 

Ὲ ◐ Ԋ Ԋ ҹ ῏ ̆ ⱬ֒
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100% Ὲ 3,384̓ ᴍȂ 

ӊ ̆Ҍ Ὲ Ԋȁ Ԋȁ ֲ ȁ ֲ ῒז

֪ Ὲ ᴍ ’Ȃ 

Ѓ Єҏ ָ ᴓ ‫ ‟  

ӥ ҉̆ ֲ Ὲ ᴍҌ ȁ‟ ῒ

ז Ԉ ’Ȃ 

Ҏɻ Ԑɻ Ԑɻ ָ ָ Ὶל

‟  

ӥ ̆Ὲ Ԋȁ Ԋȁ ֲ ֲ

ῒז ̂ ԍ Ὲ ῒ қ ̃ ’ Ҋ̔ 

 ᴑҙ  Ὲ Һ ҙⱵ ₮   

 

῾ Ḥ

ᵬ  

Ὲᴧ ̕ ̕

Ⱳ ῤ Ⱳ̕

ҙⱵ 

63.3893̓  0.40% 

҉ Ҭ

̂ ᴩ̃̂ 1  ̃

ҙ ȁ ȁ

̂Ҍ Ԋ׆ ̃̆⇔

ҙ  

500.00҆ᾝ 9.71% 

҉ ҆ᶃ ᴍ

Ὲ  

ҙ ̆ ̆ ֟

̆ ̆ Ⱶ

̆ᴑҙ ⅞̆ ҙ

Ḥ Ⱶ̆

ᴆ ̆ ῤ ̆

№  

80.00҆ᾝ 1.00% 

 
C&D No.6 Limited

̂ 2̃ 
 156.1248̓ ᾝ 20.02% 

 

֤ ֒ ῾

Ὲ  

ԑ Ḥ ⱵҙⱵ ῾

ҙ ҙḤ Ⱶ

 

1,050.00̓ ᾝ 38.33% 

֤ ֒  20.00҆ᾝ 45.00% 
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Ὲ  

֤

Ὲ  

₮ ȁף ₮ ȁ

₮ ȁ ȁ

ⱴ╕ 

60.00҆ᾝ 20.00% 

֤Ҭ

Ὲ  

ȁ ȁ

Ⱶ  
1,800.00҆ᾝ 30.00% 

 
῾ Ḥ

ᵬ  

Ὲᴧ ̕ ̕

Ⱳ ῤ Ⱳ̕

ҙⱵ 

33.0969҆  0.21% 

 
῾ Ḥ

ᵬ  

Ὲᴧ ̕ ̕

Ⱳ ῤ Ⱳ̕

ҙⱵ 

2.0279҆  0.01% 

1̔ ҹ҉ Ҭ ̂ ᴩ̃ ᴩֲȂ 

2̔C&D No.6 Limitedҹѿ BVI Ὲ ̆ῒҒ ԍֲ Ȃ 

҉ץ Ҍҍ ֲ ≠ ‖ Ȃ 

҉ ’ Ὲ̆ Ԋȁ Ԋȁ ֲ ҍ ֲ ₮ΐ ̔

Ҍ ῒז ȁ ῏ ᴑҙ ᴍ ’ Ҍ̆ ҍ ֲ ≠ ‖ ῒ

Ȃ 

ɻ Ԑɻ Ԑɻ ָ ָ ҅ ῇ

‟ 

Ѓ҅Є ҅ ῎ ῇ ‟  

 ᴋ  2016 ╠̂ ҆ᾝ  ̃

 Ԋ ȁ  109.22 

 ◐ Ԋ  8.57 

 Ԋȁ Ԋᴪ ӥ 43.09 

 Ԋȁ◐  51.14 

 Ԋ 8.57 

 Ԋȁ◐  45.17 

 Ԋ 8.57 

 Ԋ 8.57 
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 ᴋ  2016 ╠̂ ҆ᾝ  ̃

 Ԋ 8.57 

–  ԊᴪҺ       18.02 

ҕ  Ԋ 15.56 

Ҽ  Ԋ 12.09 

   ◐ ̂ ᴋ̃ 9.71 

   ◐  52.97 

ḍ   36.04 

  61.80 

 Ⱶ  35.95 

  13.54 

ȁ ȁ ҹῈ Ԋ Ὲ̆ 2012 8 29 2012

ԋ ҳ қ ᴪ ȇ῏ԍῈ Ԋ Ȉ 2012׆̔

8 ̆ Ԋ ֲ ‰ҹֲ 7.2̓ ᾝ̂ ̃̆ Ὲ ᶭ

ף ף Ȃ 

ЃԑЄהῗ ᴗҟ ῇ ‟  

Ὲ Ԋȁ Ԋȁ ֲ ֲ ѿ ῏׆ ᴑҙ

῀Ȃ 

֒ɻ Ԑɻ Ԑɻ ָ ָ ῡ ‟ 

ӥ ӊ ̆Ὲ ᴋ Ԋȁ Ԋȁ ֲ

ֲ Ὶ ’ Ҋ̔  

 Ὲ Ⱶ 
Ὶ ’ Ὶ ᴑҙҍ

ֲ῏ ῏  ᵝ  Ⱶ 

 
Ԋ ȁ

 

῾ Ὲ  Ԋ  
Ὲ ῃ Ὲ

 

҉ Ὲ  Ԋ Ὲ қ 
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 Ὲ Ⱶ 
Ὶ ’ Ὶ ᴑҙҍ

ֲ῏ ῏  ᵝ  Ⱶ 

҉ Ὲ  Ԋ Ὲ қ 

Ҭ ᴍ Ὲ  Ԋ Ὲ Ὲ  

Ὲ  Ԋ Ὲ қ 

 ◐ Ԋ  ⱬ̂֒ ̃ Ὲ  Ԋ Ὲ қ 

 Ԋ 

Ὲ  Ԋȁ  Ὲ қ 

Ὲ  Ԋ  
Ὲ ῃ Ὲ

 

 Ԋ 

 Ⱶҍᴪ

 

 

қ ᴍ Ὲ  Ԋ 
Ὲ ᴋ

ᴑҙ 

Ḡ ᴍ Ὲ  Ԋ 
Ὲ ᴋ

ᴑҙ 

ᾣ῾ ᴍ Ὲ  Ԋ 
Ὲ ᴋ

ᴑҙ 

 Ԋ 

Ҭ Ί ᴪ ◐ ӥ   

ȇҬ Ί Ȉ Ὲ  Ԋ  
Ὲ ᴋ

Ԋ ᴑҙ 

Ҭ  Һᴋ  

֤ ֒ ῾ Ὲ  Ԋ ȁ  
Ὲ ᴋ

ᴑҙ 

֤ Ὲ  Ԋ ȁ  
Ὲ ᴋ

ᴑҙ 

Ҭ ῾ҙ  
῾ҙ

Ғ  
 

   

 Ԋ 

ԊⱵ  Һᴋȁ ᴩֲ 
Ὲ ᴋ

ֲ 

ᴪ 
ᴪ ȁᾴ ◐ӥ

 
 

ᴪ    

Ҭ Ḡ ᴪ  ᴪ   

ᶸⱲ    
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 Ὲ Ⱶ 
Ὶ ’ Ὶ ᴑҙҍ

ֲ῏ ῏  ᵝ  Ⱶ 

ᴪ Ғ   

̂ ̃

ᴪ 
ᴋ   

Ҭ ᴂ  ᴂ   

ң ᴂ Ҭ  ᴂ   

Ҭ ᴪ Ⱶ Ԋ  

ҙ̂ ̃ ᴍ

Ὲ  
Ԋ 

Ὲ ᴋ

ᴑҙ 

ꜚ ᴍ Ὲ

 
Ԋ 

Ὲ ᴋ

ᴑҙ 

ᴍ Ὲ  Ԋ 
Ὲ ᴋ

ᴑҙ 

–  

ԊᴪҺ

ȁ

ⱲҺᴋȁ

ֲⱬ

 

Ὲ   Ὲ қ 

 
Ԋȁ◐

 
҉ Ὲ  Ԋ Ὲ қ 

 ◐  Ὲ  Ԋ Ὲ қ 

ḍ   Ὲ  Ԋ 
Ὲ ῃ Ὲ

 

῏ɻ Ԑɻ Ԑɻ ָ ָ Ӑ ְ ῗ

‟  

Ὲ Ԋ ȁ ᾢ ҍῈ ◐ ᾢ ᾞ ῏ ȂῈ

◐ Ԋ ҍῈ Ԋ ҹ ῏ Ȃ 

҉ ’ ̆Ὲ ῒז Ԋȁ Ԋȁ ֲ ֲ ԑӊ

Ҍ ֪ ῏ Ȃ 
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҈ɻ Ԑɻ Ԑɻ ָ ָ ғ῎

‟ 

Ѓ҅Єַײ꜠   

Ὲ Ԋȁ ԊȁῈ ֲ ֲ ҍῈ ԅȇꞋꜚ

Ȉ ȇḠ Ȉ ̆ ≠ӈⱵ ԅ Ȃ 

ЃԑЄ Ԑɻ Ԑɻ ָ ָ Ầ₴   

Ὲ Ԋȁ Ԋȁ ֲ ῒז ֲ Ạ₮

ӥñ ԓ  ֲ ’òӊñ ҈ȁ └ֲȁ Ὲ ҉ץ5% ᴍ

Һ қ Ԋȁ Ԋȁ ᵬ₮ ῒ ’ò ῏ῤ Ȃ 

῍ɻ Ԑɻ Ԑɻ ָ ᴑ ‟  

Ὲ Ԋȁ Ԋȁ ֲ Ḥ ̆ ⌠ Ҭ ᴪ

├֜ Ὲ ̆֞ ⌠ ᴋᵥ ῏ ̆

ᴋ Ȃ 

Ӣɻ Ԑɻ Ԑɻ ָ Ҏ ꜠ ‟  

Ѓ҅Є Ԑᴰ ꜠ ‟ 

 Ԋᴪ  

2012-1-1 2012-5-27 ȁ ȁ ȁ ȁ  

2012-5-28 2012-7-26 
ȁ ȁ ȁ ȁ ȁ ȁ ȁ

Ὲ 

2012-7-27 2013-3-22 
ȁ ȁ ȁ ȁ ȁ ȁ ȁ

Ὲȁ  

2013-3-23 2015-11-30 
ȁ ȁ ȁ ȁ ȁ ȁ ȁ

ȁ  
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 Ԋᴪ  

2015-12-1 2016-2-16 
ȁ ȁ ȁ ȁ ȁ ȁ ȁ

ȁ  

2016-2-17 ׂ 
ȁ ȁ ȁ ȁ ȁ ȁ ȁ

ȁ  

2011 12 26 ̆ ҈ Ԋᴪ ԓ ᴪ ҽ ȁ

ȁ ȁ ȁ ҹῈ ԊȂ 

2012 5 28 ̆ ᴍῈ ⇔ ᴪ ҽ ȁ ȁ ȁ

ȁ ҹ ᴍῈ ѿ Ԋȁ ҽ ȁ ȁ Ὲҹ ᴍῈ ѿ

ԊȂ2012 5 28 ̆ Ԋᴪ̆ ҽ ҹ Ԋ ȁ

ҹ◐ Ԋ Ȃ 

2012 7 27 ̆Ὲ ѿ ҳ қ ᴪ ҹῈ Ԋ  ̕

2013 3 23 2̆012 қ ᴪ Ὲȁ Ὲ Ԋ

Ⱶ ȁ ҹῈ ԊȂ 

2015 4 30 ̆Ὲ 2014 қ ᴪ ҽ ȁ ȁ ȁ

ȁ ҹ ᴍῈ ԋ Ԋȁ ҽ ȁ ȁ ȁ ҹ

ᴍῈ ԋ ԊȂ 

2015 11 30 ̆Ὲ 2015 ҳ қ ᴪ ҽ ҹ Ԋ̆

Ԋ ⱵȂ 

2016 2 16 ̆Ὲ 2016 ѿ ҳ қ ᴪ ҽ ҹ Ԋ̆

Ԋ ⱵȂ 

ЃԑЄ Ԑᴰ ꜠ ‟ 

 Ԋᴪ  

2012-1-1 2012-5-27 – ȁ Ҽ ȁ  

2012-5-28 2012-12-5 – ȁ Ҽ ȁ ҕ  

2012-12-6 ׂ – ȁ ҕ ȁ Ҽ  

2012 5 22 ̆ ף ᴪ̆ ҽ ҕ ҹῈ ף
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ԊȂ2012 5 28 ̆ ᴍῈ ⇔ ᴪ ҽ– ȁ Ҽ ҹῈ ԊȂ

̆ ᴍῈ ѿ Ԋᴪ ѿ ᴪ ҽ– ҹ ԊᴪҺ Ȃ 

2012 12 6 ̆ 2012 ҈ ҳ қ ᴪ ҽ Ҽ

ҹῈ Ԋ ᾧ Ҽ Ὲ Ԋ ⱵȂ 

2015 4 30 ̆ 2014 қ ᴪ̆ ҽ Ҽ ȁ

– ҹῈ Ԋ ҍ̆Ὲ ף ᴪ ҽ ף Ԋ ҕ Ὲ

ԋ ԊᴪȂ ̆ ᴍῈ ԋ Ԋᴪ ѿ ᴪ ҽ– ҹ ԊᴪҺ Ȃ 

ЃҎЄ ָ ꜠ ‟ 

 ֲ  

2012-1-1

2012-5-27 

̂ ̃ȁ ̂◐ ̃ȁ ̂◐ ̃ȁ

̂ ̃ȁ ḍ ̂ ̃ȁ ̂ Ԋᴪ ӥ̃ȁ

̂ ̃ 

2012-5-28

2012-06-21 

̂ ̃ȁ ̂◐ ̃ȁ ̂◐ ̃ȁ

̂ ҍ ̃ȁ ḍ ̂ ̃ȁ ̂ ̃ȁ

̂ Ԋᴪ ӥ̃ȁ ̂ Ⱶ ̃ 

2012-06-22

2012-7-26 

̂ ̃ȁ ̂◐ ̃ȁ ̂◐ ̃ȁ

̂ ̃ȁ ̂ ҍ ̃ȁ ḍ ̂ ̃ȁ

̂ ̃ȁ ̂ Ԋᴪ ӥ̃ȁ ̂ Ⱶ ̃ 

2012-7-27

2014-3-28 

̂ ̃ȁ ̂◐ ̃ȁ ̂◐ ̃ȁ

̂ ̃ȁ ̂ ҍ ̃ȁ ḍ ̂ ̃ȁ

̂ ȁ̃ ̂ Ԋᴪ ӥῚᴋ◐ ȁ̃ ̂

Ⱶ ̃ 

2014-3-29

2014-10-26 

̂ ̃ȁ ̂◐ ̃ȁ ̂◐ ̃ȁ

̂◐ ̃ȁ ̂ ҍ ̃ȁ ḍ ̂ ̃ȁ

̂ ̃ȁ ̂ Ⱶ ̃ȁ ̂ Ԋᴪ ӥῚᴋ◐

̃ 

2014-10-27

2015-11-13 

̂ ̃ȁ ̂◐ ̃ȁ ̂◐ ̃ȁ

̂◐ ̃ȁ ̂ ҍ ̃ȁ ḍ ̂ ̃ȁ

̂ ̃ȁ ̂ Ԋȁ Ԋᴪ ӥ̃ȁ ̂ Ⱶ  ̃

2015-11-14

2016-3-10 

̂ ̃ȁ ̂◐ ̃ȁ ̂◐ ̃ȁ

̂◐ ̃ȁ ̂◐ ̃ȁ ḍ ̂ ̃ȁ ̂

̃ȁ ̂ Ԋᴪ ӥ̃ȁ ̂ Ⱶ ̃ 

2016-3-11 ׂ 

̂ ̃ȁ ̂◐ ̃ȁ ̂◐ ̃ȁ

̂◐ ̃ȁ ḍ ̂ ̃ȁ ̂ ̃ȁ ̂

Ԋᴪ ӥ̃ȁ ̂ Ⱶ ̃ 
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2012 5 28 ̆ Ԋᴪ̆ ᴋ ҹῈ ȁ

ҹ◐ ȁ ҹ◐ ȁ ҹ ҍ ȁ ḍ ҹ ȁ

ҹ ȁ ҹ Ⱶ ȁ ҹ Ԋᴪ ӥȂ 

2012 6 22 ̆ ѿ Ԋᴪ ѿ ҳ ᴪ ᴋ ᴋ

ⱵȂ 

2012 7 27 ̆ ѿ Ԋᴪ ԋ ᴪ ᴋ ῚᴋῈ

◐ ⱵȂ 

2014 3 28 ѿ Ԋᴪ ᴪ ᴋ ҹ◐ Ȃ ῒ

ҍ ⱵȂ 

2014 11 10 ̆ ѿ Ԋᴪ ԋ ᴪ ᴋ ҹ

Ԋᴪ ӥ̆ Ԋᴪ ӥץ Ὲ ◐ Ⱶ̆ Ҍ

Ῥ ᴋῈ ᴋᵥ ⱵȂ 

2015 5 18 ̆Ὲ Ԋᴪ̆ ᴋ ҹῈ ȁ ҹ

◐ ȁ ҹ◐ ȁ ҹ◐ ȁ ҹ ҍ ȁ ḍ

ҹ ȁ ҹ ȁ ҹ Ⱶ ȁ ҹ Ԋᴪ ӥȂ 

2015 11 13 ̆Ὲ Ԋᴪ̆ ᴋ ҹῈ ◐ ̆ Ҍ

Ῥ ᴋ ҍ Ȃ 

2016 3 10 ̆Ὲ Ԋᴪ̆ ᾢ ◐ ̆Ҍ Ὲ

ᴋᴋᵥ ⱵȂ 

҉ ̆Ὲ Ԋȁ Ԋȁ ҹ ̆ ҈ Ȃ 
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Ӣ  ῎   

҅ɻ῎ ҡ ᴰɻ Ԑᴰɻ Ԑᴰɻ Ԑɻ Ԑᴰ ӫ┼

ằῊ ‟  

Ὲ 2003 ץ ̆ ȇῈ Ȉ ῏ ԅ қᴪȁ

Ԋᴪȁ Ԋᴪ Ὲ ̆ Ὲ ’ ȁ└

└ ̆ҹῈ ẫῃ Ὲ ԅ Ȃ 

2012 5 28 ̆Ὲ ⇔ ᴪ̆ ԅȇ ᴍ Ὲ

Ȉ̕ ҽ֟ ԅ ᴍῈ ѿ Ԋᴪ Ԋᴪ Ȃ⇔ ᴪ

ԅȇ қ ᴪ Ԋ ↕Ȉȁȇ Ԋᴪ Ԋ ↕Ȉȁȇ Ԋᴪ Ԋ ↕Ȉȁȇ

Ԋ└ ȈȂ2015 3 30 ̆ ֲ 2015 ѿ ҳ қ ᴪ

ԅ ֲ ҉ Ԋ ḱ ȇ қ ᴪ Ԋ ↕Ȉȁȇ

Ԋᴪ Ԋ ↕Ȉȁȇ Ԋᴪ Ԋ ↕Ȉ̆ Ὲ Ҭ ᴪ ‰

҉ Ȃ 

2012 5 28 ̆Ὲ ѿ Ԋᴪ ѿ ᴪ ̆ ԅ ҽ

Ԋ ȁ◐ Ԋ ᴋ ȁ◐ ȁ Ⱶ ȁ Ԋᴪ ӥ ̕ ҽ

֟ ԅ ѿ Ԋᴪ Ғ ᴪ ̕ ԅȇ ᵬ ↕Ȉȁ

ȇ Ԋᴪ ӥ ᵬ ↕Ȉȁȇ Ԋᴪ ᴪ Ԋ ↕Ȉȁȇ Ԋᴪ

ᴪ Ԋ ↕Ȉȁȇ Ԋᴪ ҍ ᴪ Ԋ ↕Ȉȁȇ Ԋᴪ ᴪ

Ԋ ↕ȈȂ 

2012 8 29 Ὲ̆ ѿ Ԋᴪ ᴪ ᴪ̆ ԅȇ

қ ῒ῏ Ὲ Ⱳ Ȉȁȇῤ └ Ȉȁȇ Ὲ

Ⱳ Ȉȁȇ └└ ȈȁȇḤ └ ȈȂ 

2012 12 6 ̆Ὲ 2012 ҈ ҳ қ ᴪ̆ᴪ

ԅȇ Ḡ └ Ȉȁȇ └ Ȉȁȇ῏ ֜ └ Ȉȁȇ

қȁ └ֲ ҹ ȈȂ2015 3 30 ̆Ὲ 2015 ѿ

ҳ қ ᴪ̆ᴪ ԅȇּת └ ȈȁȇῈ Ȉ̂ ̃Ȃ
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ȇῈ Ȉ̂ ̃ Ὲ Ҭ ᴪ ‰ Ȃ 

Ὲ ҉ ȁ└ ẫῃ̆ ȁ ԅ ҉ ȁ

Ḡ Ὲ ẫ ȁ ᶏҬ қᾟ№ ᶏ ⱬ Ὲ Ȃ 

Ѓ҅Є ҡ ᴰ┼ ằῊ ‟  

Ὲ ẫῃԅ қ ᴪ└ ȇ̆Ὲ Ȉ ȇ қ ᴪ Ԋ ↕Ȉ

қ ᴪ ȁ Ԋ ↕ Ạ₮ԅ Ȃ 

1ɻ ҡ ⌐ ӎꜙ 

ȇῈ Ȉ ̆ Ὲ қ֣ Ҋץ ≠̔̂ѿ̃ᶭ ῒ

ᴍᴍ ≠ ῒז ≠ № ̂̕ԋ̃ᶭ ȁ ȁҺ ȁ

ⱴ қף ֲ ⱴ қ ᴪ̆ ᶏ ‗ ̂̕ ҈̃ Ὲ

̆ ₮ ̂̕ ̃ᶭ ȁ

ȁ ҍ ῒ ᴍ̂̕ ԓ̃ ȁ қ ΎȁῈ ṽ├ ȁ

қ ᴪᴪ ȁ Ԋᴪᴪ ‗ ȁ Ԋᴪᴪ ‗ ȁ Ⱶᴪ ̂̕Έ̃

Ὲ ̆ ῒ ᴍᴍ ⱴῈ ▼ᵩ ֟ № ̂̕҂̃

қ ᴪᵬ₮ Ὲ ȁ№ ‗ қ̆ Ὲ ῒ ᴍ̂̕ῇ̃

ȁ ȁ ῒז ≠Ȃ 

2ɻ ҡ ᴰ  

ȇῈ Ȉ ̆ қ ᴪ Ὲ ⱬ ̆ɰ ᶏҊ↓ ̔

̂ѿ̃‗ Ὲ ⅞̂̕ ԋ̃ ҽ ף ᴋ

Ԋȁ Ԋ̆‗ ῏ Ԋȁ Ԋ Ԋ ̂̕҈̃ ‰ Ԋᴪ ̕

̂ ̃ ‰ Ԋᴪ ̂̕ ԓ̃ ‰Ὲ Ⱶ ȁ‗

̂̕Έ̃ ‰Ὲ ≠ № Ԏ ̂̕҂̃ Ὲ ⱴ

⁞ Ύ ᵬ₮‗ ̂̕ ῇ̃ Ὲ ṽ├ᵬ₮‗ ̂̕ Ӝ̃ Ὲ ȁ

№ ȁ ȁ Ὲ ᵬ₮‗ ̂̕ ̃ḱ ̂̕ ѿ̃

Ὲ ȁ ᴪ ԊⱵ ᵬ₮‗ ̂̕ ԋ̃ ‰ ҈ Ӝ
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ḠԊ ̂̕ ҈̃ Ὲ ѿ ῤ ӯȁ₮ ֟ Ὲ ѿ

֟ 30% Ԋ ץ̂ ֟ ֜ Ҭ ᵬҹ ‰̆ ֜

Ԋ ԋҩ ῤ ̃̂̕ ̃ ‰

֜ ̂̕ ԓ̃ ‰Ὲ ҍ῏ ֲ ֜ 3,000҆ᾝ҉ץғ Ὲ

ѿ ‪ ֟ ṿ ҉ץ5% ῏ ֜ ̂̕ Έ̃ ‰

תּ Ԋ ̂̕ ҂̃ ꞉ ⅞̂̕ ῇ̃ ȁ

ȁ қ ᴪ‗ ῒזԊ Ȃ 

3ɻ ҡ ᴰӀ Ԑ ∑ 

ȇῈ Ȉȁȇ қ ᴪ Ԋ ↕Ȉ ̆ қ ᴪ№ҹ қ

ᴪ ҳ қ ᴪȂ қ ᴪ Ԋᴪ Ȃ қ ᴪ ѿ ̆

ԍ҉ѿᴪ ӊ Έҩ ӊῤҽ Ȃ₮ ȇ қ ᴪ Ԋ ↕Ȉ ҂

̆Ὲ Ԋ ӊ ңҩ ῤץ ҳ қ ᴪȂ 

̂1̃ қ ᴪ ҍ  

Ὲ қ ᴪ̆ Ԋᴪȁ Ԋᴪץ Ὲ ҉ץ3%

ᴍ қ̆ Ὲ ₮ Ὲ̆ Ҭ ԍ қ ᴪ ῤ

Ԋ ̆↓῀ ᴪ Ȃ Ὲ ҉ץ3% ᴍ қ̆ ץ

қ ᴪ  10 ╠ ₮ҳ ӥ ֜ ֲȂ ֲ ⌠

2 ῤ ₮ қ ᴪ ᾟ ̆ ҳ ῤ Ȃ 

ֲ қ ᴪ 20 ӥץ╠ қ̆ҳ қ

ᴪ ԍᴪ 15 ӥץ╠ қȂ 

̂2̃ қ ᴪ  

Ὲ қ ᴪ Ὲ ᵟ Ԋᴪ ῒז Ȃ қ ᴪ

ᴪ ץ̆ ᴪ ȂῈ ץ ῃȁ ȁḂ ῒ

ז ҹ қ ⱴ қ ᴪ ᶫḂ≠Ȃ қ ҉ ⱴ қ ᴪ ̆ ҹ

₮ ȂῈ қ ᴪ̆ῃᵣ Ԋȁ Ԋ Ԋᴪ ӥ ₮ ᴪ ̆

ῒז ֲ ↓ ᴪ Ȃ 
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̂3̃ қ ᴪ ‗  

қ ᴪ ‗ Ԋ ᴪ ‗ Ȃ‗ №ҹ ‗ ≢‗

Ȃ қ ᴪẠ₮ ‗ ̆ ₮ қ ᴪ қ̂ қף ֲ̃

‗ ᴍ ҉ץ ̕ қ ᴪẠ₮ ≢‗ ₮ қ ᴪ

қ̂ қף ֲ̃ ‗ ᴍ ҉ץ2/3 Ȃ 

Ҋ↓Ԋ қ ᴪץ ‗ ̔̂ѿ̃ Ԋᴪ Ԋᴪ ᵬ ̕

̂ԋ̃ Ԋᴪ ≠ № Ԏ ̂̕ ҈̃ Ԋᴪ Ԋᴪ

ᾧ ῒ ט ̂̕ ̃Ὲ ȁ‗ ̂̕ԓ̃Ὲ

̂̕ Έ̃ ȁ Ὲ ץ ≢‗

ץ ῒזԊ Ȃ 

Ҋ↓Ԋ қ ᴪץ ≢‗ ̔̂ ѿ̃Ὲ ȁ⁞ ᴋᵥ

ȁ ῒז ᵌ ├̂̕ԋ̃ Ὲ ṽ├̂̕҈̃Ὲ № ȁ

ȁ Ὲ ̂̕ ̃Ὲ ḱ ̂̕ԓ̃Ὲ ѿ

ῤ ӯȁ₮ ֟ Ḡ Ὲ ѿ ֟ 30% ̕

̂Έ̃Ὲ ꞉ ⅞̂̕҂̃ ȁ Ὲ ץ̆

қ ᴪץ ‗ ҹᴪ Ὲ ֟ ȁ ץ ≢‗ ῒ

Ԋז Ȃ 

4ɻ ҡ ᴰ ‟  

ᴍῈ ӊ ӥ ̆ Ὲ қ ᴪ ’

Ҋ̔ 

 ᴪ   Һ ῤ  

1  
2012

қ ᴪ 
2013-3-23 

ȇ῏ԍ Ὲᾢ Ὲ Ԋ

Ȉ̕  

2  
2013

қ ᴪ 
2014-4-26 

ȇ῏ԍῈ 2013 Ԋᴪ ᵬ Ȉ

 

3  
2014

қ ᴪ 
2015-4-30 

ȇ῏ԍ Ԋᴪ Ṝ ֲ Ȉӊ

Ԋ ҽ  

4  
2015 қ

ᴪ 
2016-3-30 ȇ2015 Ԋᴪ ᵬ Ȉ  
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ᴍῈ ӊ ӥ ̆ Ὲ ҳ қ ᴪ

’ Ҋ̔ 

 ᴪ   Һ ῤ  

1  
2013 ѿ

ҳ қ ᴪ 
2013-6-2 

ȇ῏ԍῈ  2012 ≠ № Ȉ

 

2  
2013 ԋ

ҳ қ ᴪ 
2013-10-30 ȇ῏ԍῈ 2012 ≠ Ῥ № Ȉ 

3  
2014 ѿ

ҳ қ ᴪ 
2014-9-23 

ȇ῏ԍῈ ⱴ ̂ ȁ ̃

Ữ Ȉ  

4  
2015 ѿ

ҳ қ ᴪ 
2015-3-30 

ȇ῏ԍῈ Ὲ ֲ ̂A ̃

҉ Ȉ  

5  
2015 ԋ

ҳ қ ᴪ 
2015-6-2 

ȇ῏ԍῈ Ҭ ῾ҙ ᴍ Ὲ

֟ Ȉ  

6  
2015 ҈

ҳ қ ᴪ 
2015-8-25 

ȇ῏ԍῈ Ҭ ⱴ ╕

Ȉ  

7  
2015

ҳ қ ᴪ 
2015-11-30 

ȇ῏ԍῈ 2014 ‪≠ Ῥ №

Ȉ  

8  
2016 ѿ

ҳ қ ᴪ 
2016-2-16 

ȇ<Ὲ 2015 > <Ὲ 2013-2015

>Ȉ  

9 
2016 ԋ

ҳ қ ᴪ 
2016-11-25 ȇῈ <2015 ≠ Ῥ № >Ȉ 

10 
2017 ѿ

ҳ қ ᴪ 
2017-2-25 

ȇ<Ὲ 2016 > <Ὲ 2014-2016

>Ȉ  

ЃԑЄ Ԑᴰ┼ ằῊ ‟  

Ὲ ẫῃԅ Ԋᴪ Ԋᴪ Ԋ ↕̆ Ԋᴪ қ ᴪ ȂȇῈ

Ȉ ȇ Ԋᴪ Ԋ ↕Ȉ Ԋᴪ ȁ ȁ ᴆȁ ‗ Ạ

ԅ Ȃ 

1ɻ Ԑᴰ  

Ԋᴪ 9 Ԋ ̆ῒҬ Ԋ 3 Ȃ Ԋᴪ Ԋ 1 ̆◐ Ԋ

1 Ȃ Ԋ ◐ Ԋ Ԋᴪץῃᵣ Ԋ ҽ֟ ȂῈ

’ ̆ ԊᴪҊ ᴪȁ ҍ ᴪȁ ᴪȁ
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ᴪȂ 

Ғ ᴪ ῃ Ԋ ̆ῒҬ ᴪȁ ᴪȁ ҍ

ᴪҬ Ԋ ᴋ ֲ̆ ᴪҬ ѿ

Ԋ ᴪ Ғҙֲ ғ̆ ᴪ Ғҙֲ ᴋ ֲȂ ᴪҬ Ԋ

ѿ Ȃ 

2ɻ Ԑᴰ  

Ԋᴪᶭ ᶏҊ↓ ̔̂ѿ̃ қ ᴪ̆ қ ᴪ ᵬ̕

̂ԋ̃ қ ᴪ ‗ ̂̕҈̃└ Ὲ ⅞̂̕ ̃

‗ Ὲ ⅞ ̂̕ ԓ̃└ Ὲ Ⱶ ȁ‗

̂̕Έ̃└ Ὲ ≠ № Ԏ ̂̕҂̃└ Ὲ ⱴ

⁞ Ύ ȁ ṽ├ ῒז ├ ҉ ̂̕ ῇ̃ Ὲ ȁ

Ὲ ȁ№ ȁ Ὲ ̂̕ Ӝ̃ қ ᴪ

ῤ̆‗ Ὲ ȁ ₮ ֟ȁ ֟ ȁ ḠԊ ȁ

ȁ̓͂ ֜ Ԋ ̂̕ ‗̃ Ὲ ῤ № ̂̕

ѿ̃ ᴋ Ὲ ȁ Ԋᴪ ӥ̕ ̆ ᴋ

Ὲ ◐ ̂ ◐ ̃ȁ Ⱶ ῒז ֲ ̆ ‗ ῒ Ԋ

Ԋ ̂̕ ԋ̃└ ȁḱ Ὲ └ ̂̕ ҈̃└ Ὲ

ḱ ̂̕ ̃ Ὲ Ḥ Ԋ ̂̕ ԓ̃ қ ᴪ

ҹῈ ᴪ ԊⱵ ̂̕ Έ̃ Ὲ ᵬ

ᵬ̂̕ ҂̃ ȁ ȁ Ὲ ԇ ῒז Ȃ 

3ɻ ԐᴰӀ Ԑ ∑ 

ȇῈ Ȉ ȇ Ԋᴪ Ԋ ↕Ȉ ̆ Ԋᴪᴪ №ҹ ᴪ

ҳ ᴪ Ȃ Ԋᴪ ҉Ҋңҩ ѿ ᴪ Ȃ 

̂1̃ Ԋᴪ  

Ԋᴪ ᴪ ҳ ᴪ ̆ ԊᴪⱲῈ №≢ ╠ ԓ ӥ

ᴪ ̆ ȁ ȁᴰ ȁ ᴆ ῒז ̆ ֜ῃᵣ

Ԋ Ԋץ ȁ Ԋᴪ ӥȂ 
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Ԋᴪ ᴪ ӥ ᴪ ₮ ̆ ᴪ ȁ

Ԋ ⱴȁ ȁ ᴪ ̆ ᴪ ӊ╠҈ ₮ӥ

̆ ’ ῏ῤ ῏ ȂҌ ҈ ̆ᴪ

ῃᵣҍᴪ Ԋ Ȃ 

̂2̃ Ԋᴪ ҍ ‗ 

Ԋᴪᴪ Ԋ₮ ҽ Ȃ Ԋ ↓ץ Ԋᴪᴪ ̕

Ԋᴪ ӥ Ὶᴋ Ԋ ̆ ↓ Ԋᴪᴪ Ȃᴪ Һ ֲ ҹ

̆ ץ ῒז ῏ֲ ↓ Ԋᴪᴪ Ȃ 

Ԋᴪ ᴪ ῏‗ ̆ Ὲ ῃᵣ Ԋֲ ӊ

Ԋ Ȃ ȁ Ὲ Ԋᴪ ‗

Ԋ ῒ׆̆ ȂῈ ḠԊ Ԋᴪ ̆

₮ Ԋᴪ ҈№ӊԋ҉ץ Ԋ ῃᵣ Ԋ҈№ӊԋ҉ץ

ᵬ₮‗ Ȃ 

4ɻ Ԑᴰ ‟  

ᴍῈ ӊ ӥ ̆Ὲ Ԋᴪ ’ Ҋ  ̔

 ᴪ   Һ ῤ  

1  ѿ Ԋᴪ ԓ ᴪ  2013-3-1 
ȇ῏ԍῈ ץ ӯ

῾ ҙᶫ Ὲ ֟ Ȉ  

2  ѿ Ԋᴪ Έ ᴪ  2013-3-23 

ȇ῏ԍ ᾢ ҹῈ

ᴪҺᴋ̆ ҍ ȁ ᴪ

Ȉ  

3  ѿ Ԋᴪ ҂ ᴪ  2013-5-17 
ȇ῏ԍῈ 2012

Ȉ  

4  ѿ Ԋᴪ ῇ ᴪ  2013-6-28 
ȇ῏ԍ ᾢ

Ȉ  

5  ѿ Ԋᴪ Ӝ ᴪ  2013-10-14 
ȇ῏ԍῈ 2012 ≠ Ῥ №

Ȉ 

6  ѿ Ԋᴪ ᴪ  2014-3-28 
ȇ῏ԍῈ 2013 ᵬ

Ȉ̕  
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 ᴪ   Һ ῤ  

7  
ѿ Ԋᴪ ѿ ᴪ

 
2014-9-8 

ȇ῏ԍῈ ⱴ ̂ ȁ

̃ Ữ Ȉ  

8  
ѿ Ԋᴪ ԋ ᴪ

 
2014-11-10 

ȇ῏ԍ ԊῚᴋῈ Ԋ

ᴪ ӥ Ȉ  

9  
ѿ Ԋᴪ ҈ ᴪ

 
2015-3-14 

ȇ῏ԍῈ Ὲ ֲ

̂A ̃ ҉ Ȉ  

10  
ѿ Ԋᴪ ᴪ

 
2015-4-10 

ȇ῏ԍ Ԋᴪ Ṝ ֲ Ȉ

 

11  ԋ Ԋᴪ ѿ ᴪ  2015-5-18 
ȇ῏ԍ ҽῈ Ԋ ȁ◐ Ԋ

Ȉ  

12  ԋ Ԋᴪ ԋ ᴪ  2015-8-10 
ȇ῏ԍῈ Ҭ ⱴ

╕ Ȉ  

13  ԋ Ԋᴪ ҈ ᴪ  2015-11-13 
ȇ῏ԍῈ 2014 ‪≠ Ῥ

№ Ȉ  

14  ԋ Ԋᴪ ᴪ  2016-2-1 
ȇ<Ὲ 2015 > <Ὲ

2013-2015 >Ȉ  

15  ԋ Ԋᴪ ԓ ᴪ  2016-3-10 ȇ2015 ᵬ Ȉ  

16  ԋ Ԋᴪ Έ ᴪ  2016-8-24 ȇῈ 2016 1-6 Ȉ  

17  ԋ Ԋᴪ ҂ ᴪ  2016-11-9 
ȇῈ <2015 ≠ Ῥ №

>Ȉ  

18  ԋ Ԋᴪ ῇ ᴪ  2017-2-10 
ȇ<Ὲ 2016 > <Ὲ

2014-2016 >Ȉ  

ЃҎЄ Ԑᴰ┼ ằῊ ‟  

Ὲ ẫῃԅ Ԋᴪ Ԋᴪ Ԋ ↕̆ Ԋᴪ қ ᴪ ȂȇῈ

Ȉ ȇ Ԋᴪ Ԋ ↕Ȉ Ԋᴪ ȁ ȁ ᴆȁ ‗ Ạ

ԅ Ȃ 

1ɻ Ԑᴰ  

Ԋᴪ 3 Ԋ ̆ Ԋᴪ Һ 1ֲȂ ԊᴪҺ ῃᵣ Ԋ

ҽ֟ Ȃ Ԋᴪ қף ף ῒ̆Ҭ ף ᶛҌᵞԍ Ԋ

ᴪ Ԋ 1/3Ȃ ԊᴪҬ ף Ὲ ף ᴪȁ ᴪ
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ῒז Һ ҽ֟ Ȃ 

2ɻ Ԑᴰ  

Ԋᴪ ᶏҊ↓ ̔̂ ѿ̃ Ԋᴪ └ Ὲ

₮ӥ ̂̕ԋ̃ Ὲ Ⱶ̂̕҈̃ Ԋȁ ֲ Ὲ

Ⱶ ҹ ̆ ȁ ȁ қ ᴪ‗

Ԋȁ ֲ ₮ ᾧ ̂̕ ̃ Ԋȁ ֲ ҹ Ὲ

≠ ̆ Ԋȁ ֲ ԇץ ̂̕ ԓ̃ ҳ қ ᴪ̆

ԊᴪҌ ȇῈ Ȉ Һ қ ᴪ Һ қ

ᴪ̂̕ Έ̃ қ ᴪ ₮ ̂̕ ҂̃ᶭ ȇῈ Ȉ ѿ ԓ ԋ ̆

Ԋȁ ֲ ̂̕ ῇ̃ Ὲ ’ ̆ ץ ̕

̆ ץ ᴪ ԊⱵ ȁ ԊⱵ Ғҙ ꜛῒ ᵬ̆ Ὲ

Ȃ 

3ɻ ԐᴰӀ Ԑ ∑ 

ȇῈ Ȉ ȇ Ԋᴪ Ԋ ↕Ȉ ̆ Ԋᴪᴪ №ҹ ᴪ

ҳ ᴪ Ȃ Ԋᴪ Έҩ ѿ ᴪ Ȃ 

̂1̃ Ԋᴪ  

Ԋᴪ ᴪ ҳ ᴪ ̆ ԊᴪҺ №≢ ╠ ԓ ӥ

ᴪ ̆ ȁᴰ ȁ ᴆ ῒז ̆ ֜ῃᵣ ԊȂ ’

̆ Ԋᴪҳ ᴪ ̆ ץ ₮

ᴪ ̆ᵖ ֲ ᴪ ҉ᵬ₮ Ȃ 

̂2̃ Ԋᴪ ҍ ‗ 

Ԋᴪᴪ Ԋ₮ ҽ Ȃ Ԋᴪᴪ ԊᴪҺ

Һ ̕ ԊᴪҺ Ҍ Ⱶ Ҍ Ⱶ ̆ ҉ץ Ԋ῍

ҽѿ Ԋ Һ Ԋᴪᴪ Ȃ 

Ԋᴪᴪ ץ ‗̆ Ԋ ѿ ‗ Ȃ Ԋ
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ᴪ ↓῀ Ԋ ‗̆ῒҬ₄ ῏ ֜ ̆

῏ Ԋ ‗ ῒ̆ Ҍ ῀ ‗ ῤȂ Ԋᴪᵬ

₮‗ ̆ Ԋᴪ ҉ץ Ԋᴪ ‗ Ȃ 

4ɻ Ԑᴰ ‟   

ᴍῈ ӊ ӥ ̆Ὲ Ԋᴪ ’

Ҋ̔ 

 ᴪ   Һ ῤ  

1  
ѿ Ԋᴪ

ᴪ  
2013-3-4 

ȇ῏ԍῈ 2012 Ԋᴪ ᵬ Ȉ

 

2  
ѿ Ԋᴪ

ԓ ᴪ  
2013-5-18 

ȇ῏ԍ 2012 Ȉ

 

3  
ѿ Ԋᴪ

Έ ᴪ  
2013-9-14 

ȇ῏ԍῈ 2012 ≠ Ῥ № Ȉ

 

4  
ѿ Ԋᴪ

҂ ᴪ  
2014-3-28 

ȇ῏ԍῈ 2013 Ԋᴪ ᵬ Ȉ

 

5  
ѿ Ԋᴪ

ῇ ᴪ  
2014-9-08 

ȇ῏ԍῈ ֟ Ḡ ̂ ⁞

̃ Ȉ  

6  
ѿ Ԋᴪ

Ӝ ᴪ  
2015-3-14 

ȇ῏ԍῈ Ὲ ֲ ̂A ̃

╠ ≠ № Ȉ 

7  
ѿ Ԋᴪ

ᴪ  
2015-4-10 ȇ῏ԍ Ԋᴪ Ṝ ֲ Ȉ  

8  
ԋ Ԋᴪ

ѿ ᴪ  
2015-5-18 

ȇ῏ԍ ҽ– ᾢ ҹ ԋ ԊᴪҺ

Ȉ 

9  
ԋ Ԋᴪ

ԋ ᴪ  
2015-8-10 

ȇ῏ԍῈ 2012 ȁ2013 ȁ2014

2015 1-6 Ȉ 

10  
ԋ Ԋᴪ

҈ ᴪ  
2015-11-13 

ȇ῏ԍῈ 2014 ‪≠ Ῥ №

Ȉ  

11  
ԋ Ԋᴪ

ᴪ  
2016-2-1 

ȇ<Ὲ 2015 > <Ὲ

2013-2015 >Ȉ  

12  
ԋ Ԋᴪ

ԓ ᴪ  
2016-3-10 ȇ2015 Ԋᴪ ᵬ Ȉ  

13  
ԋ Ԋᴪ

Έ ᴪ  
2016-8-24 ȇῈ 2016 1-6 Ȉ  
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 ᴪ   Һ ῤ  

14  
ԋ Ԋᴪ

҂ ᴪ  
2016-11-9 

ȇῈ <2015 ≠ Ῥ № >Ȉ

 

15  
ԋ Ԋᴪ

ῇ ᴪ  
2017-2-10 

ȇ<Ὲ 2016 > <Ὲ

2014-2016 >Ȉ  

Ѓ Є Ԑ┼ ằῊ ‟  

2012 5 28 ̆Ὲ ⇔ ᴪ ԅȇ Ԋ└ ȈȂȇ Ԋ

└ Ȉ └ ȇῈ Ȉ ȇῈ Ȉ Ȃ 

1ɻ Ԑ ‟ 

Ὲ 3 Ԋ̆№≢ҹ ȁ ȁ ̆ῒҬ

ҹᴪ Ғ ȂῈ Ԋ῍9ֲ̆ Ԋֲ Ԋᴪ ֲ ᶛ

ȂῈ 3ᵝ Ԋ Ὲ ᴋ ᴆ̆ΐ Ҭ ᴪ

ȇ῏ԍ ҉ Ὲ Ԋ└ Ȉ Ȃ 

2ɻ Ԑ  

Ԋ ΐ ῏ Ὲ ԇ Ԋ ̆ ΐ Ҋץ

≢ ̔̂ ѿ̃ ԍ ̆ ̂̕ ԋ̃

Ԋᴪ ҳ қ ᴪ̂̕҈̃ Ԋᴪ̂̕ ̃ Ԋᴪ

ᴪ ԊⱵ ̂̕ ԓ̃ ץ қ ᴪ ╠Ὲ қ ̕

̂Έ̃ ῏ ֜ ̂ Ὲ ҍ῏ ֲ ԍ300̓ ᾝ ԍῈ

‪ ֟ṿ 5% ῏ ֜ ̃ Ԋ ̆ ֜ Ԋᴪ ̕

Ԋᵬ₮∞ ╠̆ ץ Ҭ׃ ₮ΐ Ⱶ ᵬ̆ҹῒ∞

ᶭ Ȃ Ԋ ᶏ҉ ≠ ̆ ῃᵣ Ԋԋ№ӊѿ҉ץ Ȃ 

Ԋ └ ӊ ̆ ҊԊץ Ԋᴪ

қ ᴪ ̔̂ ѿ̃ ȁᴋᾧ Ԋ̂̕ ԋ̃ ᴋ ֲ ̕

̂҈̃Ὲ Ԋȁ ֲ ̂̕ ̃Ὲ қȁ └ֲ ῒ῏

ᴑҙ Ὲ ԍ300̓ ᾝ ԍῈ ‪ ֟ṿ
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5% Ṣ ῒז ץ̆ Ὲ ̂̕ԓ̃Ὲ

≠ᵖ Ԋᴪ ₮ № ≠ № ̂̕ Έ̃ ֟

ȁ ꞉ ⅞̂̕ ҂̃ԍῈ ├֜ ҉ ̆ ԍ

⌠ ├֜ ҉ ↕ ԇ ‰ ῏ ֜ ȁ Ḡ̂ Ҍ

ῤ Ὲ ᶫ Ḡ̃ȁ ȁ ᶫ Ⱶ ꜛȁ תּ

ȁ ῒ Ԋ ̂̕ ῇ̃ Ԋ ҹ Ҭ

қ Ԋ ̂̕ Ӝ̃Ҭ ᴪȁῒז ץ Ὲ ῒז

Ԋ Ȃ 

3ɻ Ԑ ᵲ  

Ԋ└ ӊ ̆Ὲ Ԋᴪ‗ ⱴ ȁ ̆Ὲ

ѿ Ȃ Ԋ ᴋ ץ ̆ ȇῈ ȈȁȇῈ Ȉȁȇ Ԋ

└ Ȉ Ὲ ̆ Ԋᴪ ‗ Ԋ ̆ Ὲ

‗ Ғҙ ̆ Ὲ ȁῤ └ ₮ ̆ҹ

Ὲ ᵬ ᵬ Ȃ 

Ѓ֒Є Ԑᴰ ӫ┼ ằῊ ‟  

ȇῈ Ȉ ȇῈ Ȉ ῏ ̆Ὲ └ ԅȇ Ԋᴪ ӥ ᵬ

↕ȈȂῈ Ԋᴪ ӥ̆ Ԋᴪ ӥ Ὲ ֲ ̆ Ԋᴪ ᴋ̆

Ԋᴪ Ȃ2012 5 28 ̆Ὲ ѿ Ԋᴪ ѿ ᴪ ‗

ᴋ Ԋᴪ ӥȂ2014 10 ̆ ҩֲ Ԋᴪ ӥ ⱵȂ2014

11 ̆Ὲ ѿ Ԋᴪ ԋ ᴪ ‗ ᴋ Ԋᴪ ӥȂ 

1ɻ Ԑᴰ ӫ  

Ԋᴪ ӥ Һ ̔̂ ѿ̃ Ԋᴪ ӥῚᴋ ԊᴪⱲῈ ֲ̆

Ḡ Ԋᴪ ԊᴪⱲῈ ̂̕ ԋ̃ Ὲ Ḥ ԊⱵ̆ Ὲ Ḥ

ᵬ̆ └ Ὲ Ḥ ԊⱵ └ Ḥ ῤ └ ̆

ḆῈ ῏Ḥ ӈⱵֲ Ḥ ῏ ̂̕ ҈̃ Ὲ ῏

қ ᵬ̆ Ὲ ҍ ├ ȁ ├ Ⱶ ȁ қ
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└ֲȁ ᵣ ӊ Ḥ ̂̕ ̃ Ԋᴪᴪ қ ᴪ̆

ⱴ қ ᴪȁ Ԋᴪᴪ ȁ ԊᴪҒ ᴪᴪ ȁ Ԋᴪᴪ ֲ

῏ᴪ ̆ ԊᴪҒ ᴪᴪ ȁ Ԋᴪᴪ ᵬ ̂̕ԓ̃

Ὲ Ԋȁ Ԋ ֲ ῏ ȁ ȁ ᴆ

̆ ꜛ╠ ֲ ԅ Ḥ Ҭ ̂̕ Έ̃ Ḇ Ԋȁ Ԋ

ֲ ῏ ȁ ȁ ᴆ Ὲ ̆℗ ῒ ᵬ₮

̕ Ԋȁ Ԋ ֲ ῏ ȁ ȁ ᴆ Ὲ

̆ Ὲ Ạ₮ Ạ₮ ῏ ‗ ̆ ῏ֲ ̂̕҂̃

Ὲ ԊⱵ̆Ḡ Ὲ Ԋȁ Ԋȁ ֲ ȁ қ ῒ

Ԋȁ Ԋȁ ֲ Ὲ ̆ Ὲ Ԋȁ Ԋȁ

ֲ ꜚ ’̂̕Ӝ̃ȇῈ ȈȁҬ ᴪ ├֜

ᶏῈ Ԋᴪ ῒז Ȃ 

2ɻ Ԑᴰ ӫ ᵲ  

Ὲ ᴋ Ԋᴪ ӥ ץ ̆ Ԋᴪᴪ қ ᴪ̆

ⱴ қ ᴪȁ Ԋᴪᴪ ֲ ῏ᴪ ̆ɰ ῏ ȇῈ

Ȉ אָאל ῒ ᵬ ̆ҹ ѿ Ὲ ȁḆ

Ὲ ԅ ᵬ ℗̆ ԅ Ԋᴪ ӥ ̆

ԅȇ Ԋᴪ ӥ ᵬ ↕Ȉ Ȃ 

Ѓ῏ЄҘ ᴰ ‟ 

Ὲ ԊᴪҊ ᴪȁ ҍ ᴪȁ ᴪȁ

ᴪȂ2012 5 28 ̆Ὲ ѿ Ԋᴪ ѿ ᴪ ̆ᴪ ԅ

Ғ ᴪ ᵬ ↕ȁ ҽԅ Ғ ᴪ Ȃ 

1ɻ ᴰ  

̂1̃ ᴪ ֲ ֟  

ᴪ 5 Ԋ ̆ῒҬ Ԋ1 Ȃ Ԋ ȁ ȁ
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ȁ ȁ ᴋ Ԋᴪ ᴪ ̆ ᴋ ᴪ

Һᴋ Ȃ 

̂2̃ ᴪ  

Ὲ ԊᴪҊ ᴪ̆Һ ҹ̔̂ 1̃ Ὲ ⅞

₮ ̂̕2̃ Ὲ ₮ ̂̕3̃

ῒז Ὲ Ԋ ₮ ̂̕ 4̃ Ԋ҉ץ

̂̕5̃Ὲ Ԋᴪ ῒזԊ Ȃ 

̂3̃ ᴪ Ԋ ↕ 

ᴪ ң ᴪ ̆ Һᴋ ҳ ᴪ ̕

ԍᴪ ԓ ╠ ῃᵣ Ȃᴪ Һᴋ Һ Һ̆ᴋ Ҍ ₮

ῒז Һ Ȃ ᴪᴪ ҈№ӊԋ҉ץ ₮ ҽ ̕

ѿ ѿ ‗ ̕ᴪ Ạ₮ ‗ ̆ ῃᵣ Ȃ 

̂4̃ ᴪ ’ 

Ὲ ᴪץ ᾢ̆ Ὲ ȁּת ⅞ Ԋ

҉ ԅ ᵬ Ȃ 

2ɻ ᴰ  

̂1̃ ᴪ ֲ ֟  

ᴪ 3 Ԋ ̆ῒҬ Ԋ 2 Ȃ Ԋ ȁ

Ԋ ȁ ᴋ Ԋᴪ ᴪ ̆ ҹҒҙᴪ ֲ ᴋ

ᴪ Һᴋ Ȃ 

̂2̃ ᴪ  

ᴪ ΐᵣ ̔̂1̃ ̂̕2̃ Ὲ

ῤ └ ῒ ̂̕3̃ Ғ ᵬ̆ ῤ
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ҍ ӊ ̂̕4̃ Ὲ ⱵḤ ῒ ̂̕5̃ Ὲ

ῤ └ ̆ Ὲ ῤ └ ẫῃ ₮ ̂̕6̃ Ὲ ῤ

ֲ ₮ ̂̕7̃ ᴪ ̆ ῤ

֜ ᵬ ⅞ ̂̕8̃ Ԋᴪ ̆ῤ ᵖҌ

ԍῤ ᵬ ȁ ץ ̂̕9̃Ὲ ↕ ̕

̂10̃ Ԋᴪ ῒז ῏Ԋ Ȃ 

̂3̃ ᴪ Ԋ ↕ 

ᴪ ң ᴪ Һ̆ᴋ ҳ ᴪ ԍ̕ᴪ

ԓ ╠ ῃᵣ Ȃᴪ Һᴋ Һ Һ̆ᴋ Ҍ ₮ ῒ

ז Һ Ȃ ᴪᴪ ҈№ӊԋ҉ץ ₮ ҽ ̕ ѿ

ѿ ‗ ̕ᴪ Ạ₮ ‗ ̆ ῃᵣ Ȃῤ

ֲ ↓ ᴪᴪ ̆ ֞ Ὲ Ԋȁ Ԋ ֲ ↓

ᴪ Ȃ 

̂4̃ ᴪ ’ 

Ὲ ᴪץ ᾢ̆ Ὲ ȁ Ԋ

҉̆ ̆ ԅ ҹ ᵬ Ȃ 

3ɻ ᴰ  

̂1̃ ᴪ ֲ ֟  

ᴪ 3 Ԋ ̆ῒҬ Ԋ2 Ȃ Ԋ ȁ

Ԋ ȁ ᴋ Ԋᴪ ᴪ ̆ ᴋ ᴪ Һ

ᴋ Ȃ 

̂2̃ ᴪ  

ᴪ ΐᵣ ̔̂ѿ̃ Ὲ ꜚ ’ȁ ֟

Ԋᴪ Ԋᴪ ₮ ̂̕ԋ̃ ῏ ̆
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Ԋȁ ֲ ‰ ̆ Ԋᴪ ₮ ̂̕҈̃

Ԋȁ ֲ ֲ ̂̕ ̃ Ԋȁ ֲ Ṝ ֲ

₮ ̂̕ԓ̃ Ԋᴪ ᴋ ῒז ֲ

₮ ̂̕Έ̃ Ԋᴪ ῒזԊ Ȃ 

̂3̃ ᴪ Ԋ ↕ 

ᴪ ң ᴪ ̆Һᴋ ҳ ᴪ ̕ԍᴪ

ԓ ╠ ῃᵣ Ȃᴪ Һᴋ Һ ̆Һᴋ Ҍ ₮

ῒז Һ Ȃ ᴪᴪ ҈№ӊԋ҉ץ ₮ ҽ ̕

ѿ ѿ ‗ ̕ᴪ Ạ₮ ‗ ̆ ῃᵣ Ȃ

ᴪᴪ Ὲ Ԋȁ Ԋ ֲ ↓ ᴪ Ȃ 

̂4̃ ᴪ ’ 

Ὲ ᴪץ ̆ ᴋ Ԋᴪ ӥῚᴋῈ ◐ Ԋ

҉ ̆ҹῈ ẫῃ ⌠ԅ ᵬ Ȃ 

4ɻ ғ ᴰ  

̂1̃ ҍ ᴪ ֲ ֟  

ҍ ᴪ 3 Ԋ ̆ῒҬ Ԋ 2 Ȃ Ԋ ȁ

Ԋ ȁ ᴋ Ԋᴪ ҍ ᴪ ̆ ᴋ ҍ

ᴪ Һᴋ Ȃ 

̂2̃ ҍ ᴪ  

ҍ ᴪ Һ ҹ̔̂ѿ̃ Ԋҍ ֲ

‰̆ ₮ ̂̕ԋ̃ Ԋ ֲ ᵝȁ ȁ

ᵬ ̆ ȁ ҙ Ԉ ῏ ᵝ ̆ Ὲ

Ԋ ֲ ̂̕҈̃ Ὲ Ԋ ֲ

’ ῒ ̆ ᴇ ȁ
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ѿ ̆ ֜ Ԋᴪ ̆ ΐᵣ ̂̕ ̃ Ὲ

└ ᴇ ῒ ’ ̂̕ԓ̃ Ὲ

└ ȁ ᵣ Ҍ ᾟ ḱ ̂̕Έ̃ қ ῏

ԍῈ Ԋ ֲ ̂̕ ҂̃Ὲ ῒז ̕

̂ῇ̃ Ԋᴪ ῒזԊ Ȃ 

̂3̃ ҍ ᴪ Ԋ ↕ 

ҍ ᴪ ң ᴪ ̆Һᴋ ץ ҳ ᴪ

̕ԍᴪ ԓ ╠ ῃᵣ Ȃᴪ Һᴋ Һ ̆Һᴋ Ҍ ₮

ῒז Һ Ȃ ҍ ᴪᴪ ҈№ӊԋ҉ץ ₮

ҽ ̕ ѿ ѿ ‗ ̕ᴪ Ạ₮ ‗ ̆ ῃᵣ

Ȃ 

̂4̃ ҍ ᴪ ’ 

Ὲ ҍ ᴪץ ̆ ᴪ Ȃ 

ԑɻ῎ Ὺ ‟ 

2015 ҉ ̆ ֲ ᵬҌ

̆ ᴧ Ȃ2015 6 19 ̆ Ḡ ᶭ

ֲ ԅȇ Ḡ Ԋᾢ ӥȈ̂ Ḡ [2015]06 ̃̆

ԍ ֲ ҹ Ẽ ̆ ̆ ̆ Ḡ

ֲ ֲץ ҆ ן ᶀᴝ ᾝ פ ֲ

ҹȂ2015 6 26 ̆ Ḡ ╠ ҹ₮ΐԅȇ

Ḡ ‗ ӥȈ̂ [2015]06 ̃Ȃ 

҉ ̆Ὲ ԅ ԅ ̆ᵖῈ ҹ

Ҍ ̆ ҍ ῏ ̆ ȇ Ȉ̆ᶭ

ֲ Ȃ2016 9 14 ̆Ὲ ⌠ Ḡ ₮

ΐ ñ [2016]1 òȇ Ḡ ӥȈ̔ñ
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ᴆ ‗ ̔ 2015 6 26 ᵰῈ ᵬ₮ ȇ ‗

ӥȈ̂ [2015]06 ̃òȂ 

Ҏɻ῎ Ὺ Ḧ ‟  

ῤ̆Ὲ Ҍ ҍ῏ ӊ ’Ȃ 

ῤ Ὲ̆ Ҍ ҹ қȁ └ֲ ῒ └ ῒזᴑҙ ᶫ

Ḡ ’Ȃ 

ɻ῎ Ὺ ┼ ᵆ  

Ѓ҅Є῎ Ὺ ┼┼ ᴍ   

Ὲ Ὲ ῤ └└ ԅ ᵀ ҹ̔Ὲ ҹ

ԓ ȇᴑҙῤ └ Ȉ ῏ΐᵣ ̆ Ὲ ῤ

└ԍ 2016 12 31 Ȃ 

ЃԑЄ ῳᴰ ῎ Ὺ ┼┼  

Ḥᴪ ԊⱵ Ὲ ῤ └└ ԅ ̆ ԍ 2017 2 10

₮ΐԅȇῤ └ Ȉ̂Ḥᴪ [2017] ZF10040 ̃̆

ԍῈ ῤ └└ ᴇ ҹ̔ñ Ὲ ԓ

ȇᴑҙῤ └ Ȉ ῏ ԍ 2016 12 31 Ḡ

ԅҍ Ⱶ ῏ ῤ └Ȃò 
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 ꜙᴰ Ḫ  

Ⱶ ̆ ≢ ̆ Ḥᴪ ԊⱵ ̂

ᴩ̃₮ΐ ñḤᴪ [2017] ZF10039 Ŀ Ȃ Ὲ

῏ ӥ Ⱶ ῃ ץ̆ ῃ Ⱶᴪ Ḥ Ȃ 

҅ɻ ꜙ ┼  

Ὲ ץ ҹ ̆ ֜ Ԋ ̆ ȇᴑ

ҙᴪ ‰↕ðð ‰↕Ȉ ΐᵣᴪ ‰↕ȁᴑҙᴪ ‰↕ ȁᴑҙ

ᴪ ‰↕ ῒז ῏ Ҋץ̂ ñᴑҙᴪ ‰↕ò̃ ץ̆ Ҭ ├

ᴪȇῈ ├ Ὲ Ḥ ↕ 15 ðð Ⱶ ѿ

Ȉ └ Ⱶ Ȃ 

ԑɻ ꜙ  

̆ ῀Ὲ Ὲ Ҋ̔ 

 Ὲ  Ύ ̂҆ᾝ  ̃ ᶛ ῤ  

1  1,020 100%  

2  1,200 100%  

Ҏɻ Ὺ ꜙ  

Ѓ҅Є ꜙ  

1ɻ ֥ ẃ  

ᵝ̔ᾝ 

֟ 2016.12.31 2015.12.31 2014.12.31 

ꜚ ֟̔    

 15,618,447.90 7,766,573.71 10,001,526.79 
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 1,100,000.00 - - 

 47,314,820.95 51,743,935.30 47,369,786.82 

ט  961,561.83 95,641.34 477,391.05 

≠  - - - 

≠ - - - 

ῒז  1,856,291.76 1,725,116.21 6,566,098.74 

 29,831,148.51 31,549,502.52 32,777,003.11 

⅞№ҹ ֟ - - - 

ѿ ῤ⌠ ꜚ ֟ - - - 

ῒז ꜚ ֟ 124,519.33 115,632.81 - 

ꜚ ֟  96,806,790.28 92,996,401.89 97,191,806.51 

ꜚ ֟̔    

ᶫ₮ ֟ 19,826,880.00 19,826,880.00 19,826,880.00 

⌠  - - - 

 - - - 

 - - - 

֟ - - - 

֟ 213,018,611.13 214,803,154.13 224,017,883.41 

 1,002,624.51 23,582,730.59 16,572,346.83 

 - - - 

֟  - - - 

֟ 13,765,657.82 14,251,041.86 8,794,727.65 

₮ - - - 

 - - - 

 - - 33,742.45 

֟ 2,029,703.32 2,394,203.51 1,984,760.96 

ῒז ꜚ ֟ 24,205,133.78 24,662,308.14 21,667,896.09 

ꜚ ֟  273,848,610.56 299,520,318.23 292,898,237.39 

֟  370,655,400.84 392,516,720.12 390,090,043.90 

2ɻ ֥ ẃ Ѓ Є 

ᵝ̔ᾝ 
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ṽ  2016.12.31 2015.12.31 2014.12.31 

ꜚ ṽ̔    

Ṣ  30,000,000.00 68,200,000.00 97,899,898.79 

Ὲᾛᴇṿץ ғῒ ꜚ

῀ ṽ 
- - - 

ṽ - - - 

ט  - - - 

ט  33,362,403.26 38,499,996.78 34,486,381.23 

 1,541,523.77 1,372,422.72 2,329,070.51 

ט  11,602,832.77 10,137,371.82 5,934,616.34 

֜  7,447,240.75 7,319,973.07 3,736,326.87 

≠ט  41,687.50 153,869.30 230,995.63 

ט ≠ - - - 

ῒז ט  1,448,438.10 985,732.45 1,187,514.57 

ѿ ῤ⌠ ꜚ ṽ - - 17,724,574.74 

ῒז ꜚ ṽ - - - 

ꜚ ṽ  85,444,126.15 126,669,366.14 163,529,378.68 

ꜚ ṽ̔     

Ṣ  3,214,722.42 15,106,704.49 26,870,699.04 

 - - - ├ṽט

ט  - - - 

ט  - - - 

Ғ ט  - - - 

ṽ - - - 

 10,658,392.01 11,763,187.53 8,817,149.90 

ṽ - - - 

ῒז ꜚ ṽ - - - 

ꜚ ṽ  13,873,114.43 26,869,892.02 35,687,848.94 

ṽ  99,317,240.58 153,539,258.16 199,217,227.62 

̔     

 90,000,000.00 90,000,000.00 90,000,000.00 

Ὲ  37,511,330.83 37,511,330.83 37,511,330.83 
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⁞̔  - - - 

ῒז  - - - 

Ғ Ữ  - - - 

ᵩῈ  27,310,740.98 18,324,635.77 10,583,691.86 

№ ≠  116,516,088.45 93,141,495.36 52,777,793.59 

ԍ Ὲ

 
271,338,160.26 238,977,461.96 190,872,816.28 

қ  - - - 

 271,338,160.26 238,977,461.96 190,872,816.28 

ṽ  370,655,400.84 392,516,720.12 390,090,043.90 

3ɻ ⌐  

ᵝ̔ᾝ 

 2016  2015  2014  

ѿȁ ҙ ῀ 401,490,366.11 385,613,322.07 295,776,106.29 

ῒҬ̔ ҙ ῀ 401,490,366.11 385,613,322.07 295,776,106.29 

ԋȁ ҙ  297,328,635.96 298,424,809.67 263,553,223.21 

ῒҬ̔ ҙ  243,988,704.94 243,019,860.72 210,348,429.93 

ⱴ 5,142,154.87 3,720,103.31 2,733,531.17 

 22,237,806.49 20,968,898.12 16,445,039.94 

 26,226,756.17 26,557,716.51 22,444,927.18 

Ⱶ  -52,319.75 3,369,161.37 10,299,433.44 

֟⁞ṿ  -214,466.76 789,069.64 1,281,861.55 

ⱴ Ὲ̔ᾛᴇṿ ꜚ ̂

ñ-òץ ↓̃ 
- - - 

̂ ñ-òץ

↓̃ 
147,997.06 660,701.30 642,843.54 

ῒҬ̔ ᴑҙ ᴑ

ҙ  
- - - 

ᾫ ̂ ñ-òץ

↓̃ 
- - - 

҈ȁ ҙ≠ ̂Ԏ ñ-òץ

↓̃ 
104,309,727.21 87,849,213.70 32,865,726.62 

ⱴ̔ ҙ ῀ 7,930,978.22 6,517,807.46 4,350,945.60 
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ῒҬ̔ ꜚ ֟ ≠  - 263,003.48 2,856.15 

⁞̔ ҙ ₮ 3,999,521.64 2,558,739.76 601,963.76 

ῒҬ̔ ꜚ ֟  3,892,184.58 2,460,564.00 51,033.76 

ȁ≠ ̂Ԏ ץ

ñ-ò ↓̃ 
108,241,183.79 91,808,281.40 36,614,708.46 

⁞̔  15,880,485.49 13,703,635.72 5,165,337.52 

ԓȁ‪≠ ̂‪Ԏ ñ-òץ

↓̃ 
92,360,698.30 78,104,645.68 31,449,370.94 

ῒҬ̔ ѿ └Ҋᴑҙ

Ҭ ╠

‪≠  

- - - 

ԍ Ὲ ‪

≠  
92,360,698.30 78,104,645.68 31,449,370.94 

қ  - - - 

Έȁῒז ‪

 
- - - 

Ὲ ῒז

‪  
- - - 

ԍ қ ῒז

‪  
- - - 

҂ȁ  92,360,698.30 78,104,645.68 31,449,370.94 

ԍ Ὲ

 
92,360,698.30 78,104,645.68 31,449,370.94 

ԍ қ

 
- - - 

4ɻ  

ᵝ̔ᾝ 

 2016  2015  2014  

ѿȁ ꜚ֟     

ȁ ᶫꞋⱵ ⌠  425,643,768.00 402,042,374.65 301,069,188.00 

Ὲᾛᴇṿץ ғῒ ꜚ

῀ ֟‪

ⱴ  

- - - 

⌠  4,585,281.71 5,530,732.87 8,293,517.94 

⌠ῒזҍ ꜚ ῏ 7,381,265.72 8,683,200.39 4,194,335.92 
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ꜚ ῀  437,610,315.43 416,256,307.91 313,557,041.86 

ӯ ȁ ꞋⱵ ט  205,525,880.13 207,988,988.58 178,366,645.82 

ט ץ ҹ ט

 
41,527,597.65 36,506,532.30 33,448,093.69 

ט  23,830,849.71 16,044,006.42 11,662,938.61 

ҍזῒט ꜚ ῏

 
31,318,040.04 28,608,806.10 27,319,646.99 

ꜚ ₮  302,202,367.53 289,148,333.40 250,797,325.11 

ꜚ֟ ‪  135,407,947.90 127,107,974.51 62,759,716.75 

ԋȁ ꜚ֟      

⌠  - - - 

⌠  147,997.06 660,701.30 642,843.54 

֟ȁ ֟ ῒז

֟ ‪  
23,731.98 3,391,264.87 1,999,055.23 

Ὲ ῒז ҙ ᵝ

⌠ ‪  
- - - 

⌠ῒזҍ ꜚ ῏

 
500,000.00 4,300,000.00 1,804,100.00 

ꜚ ῀  671,729.04 8,351,966.17 4,445,998.77 

֟ȁ ֟ ῒז

֟ ט  
14,822,528.22 39,651,054.07 24,661,818.01 

ט  - - 2,000,000.00 

Ὲ ῒז ҙ ᵝ

ט ‪  
- - - 

ҍזῒט ꜚ ῏

 
- - - 

ꜚ ₮  14,822,528.22 39,651,054.07 26,661,818.01 

ꜚ֟ ‪  -14,150,799.18 -31,299,087.90 -22,215,819.24 

҈ȁ ꜚ֟     

⌠  - - - 

ῒҬ̔ Ὲ қ

⌠  
- - - 

Ṣ ⌠  93,041,295.99 123,612,348.00 183,026,059.00 
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⌠ῒזҍ ꜚ ῏

 
- - - 

ꜚ ῀  93,041,295.99 123,612,348.00 183,026,059.00 

ễ ṽⱵ ט  143,133,278.06 165,076,241.34 183,687,116.56 

№ ≠ȁ≠ ễט≠ ט

 
62,658,575.48 37,632,735.12 18,539,040.39 

ῒҬ̔ Ὲ ט қ

≠ȁ≠  
-  - - 

ҍזῒט ꜚ ῏

 
756,386.02 18,948,877.53 19,177,191.95 

ꜚ ₮  206,548,239.56 221,657,853.99 221,403,348.90 

ꜚ֟ ‪  -113,506,943.57 -98,045,505.99 -38,377,289.90 

ȁ ꜚ ᴇ

 
-  - - 

ԓȁ ᴇ ‪ ⱴ  7,750,205.15 -2,236,619.38 2,166,607.61 

ⱴ̔ ∆ ᴇ ᵩ  7,221,957.61 9,458,576.99 7,291,969.38 

Έȁ ᴇ ᵩ  14,972,162.76 7,221,957.61 9,458,576.99 
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ЃԑЄ ῎ ꜙ  

1ɻ ῎ ֥ ẃ  

ᵝ̔ᾝ 

֟ 2016.12.31 2015.12.31 2014.12.31 

ꜚ ֟̔    

 14,540,554.40 6,893,264.80 9,029,887.38 

Ὲᾛᴇṿץ ғῒ ꜚ

῀ ֟ 
- - - 

֟ - - - 

 1,000,000.00 - - 

 46,364,002.90 50,597,309.14 45,523,342.76 

ט  928,148.41 42,098.01 468,697.69 

≠  - - - 

≠ - - - 

ῒז  8,605,852.69 9,403,180.50 12,208,420.43 

 27,057,790.29 29,634,027.88 30,603,857.12 

⅞№ҹ ֟ - - - 

ѿ ῤ⌠ ꜚ ֟ - - - 

ῒז ꜚ ֟ 37,070.54 22,674.19 - 

ꜚ ֟  98,533,419.23 96,592,554.52 97,834,205.38 

ꜚ ֟̔    

ᶫ₮ ֟ 16,000,000.00 16,000,000.00 16,000,000.00 

⌠  - - - 

 - - - 

 22,091,000.00 22,091,000.00 22,091,000.00 

֟ - - - 
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֟ 200,435,345.68 200,325,531.70 211,832,663.05 

 1,002,624.51 23,582,730.59 16,572,346.83 

 - - - 

֟  - - - 

֟ 13,017,548.04 13,481,971.68 8,004,697.07 

₮ - - - 

 - - - 

 - - 33,742.45 

֟ 2,858,297.43 2,703,395.97 1,993,200.40 

ῒז ꜚ ֟ 4,515,693.78 4,972,868.14 1,351,812.12 

ꜚ ֟  259,920,509.44 283,157,498.08 277,879,461.92 

֟  358,453,928.67 379,750,052.60 375,713,667.30 

2ɻ ῎ ֥ ẃ Ѓ Є 

ᵝ̔ᾝ 

ṽ  2016.12.31 2015.12.31 2014.12.31 

ꜚ ṽ̔    

Ṣ  30,000,000.00 68,200,000.00 97,899,898.79 

Ὲᾛᴇṿץ ғῒ ꜚ

῀ ṽ 
- - - 

ṽ - - - 

ט  - - - 

ט  31,852,817.90 36,078,731.23 31,637,665.92 

 1,526,123.77 1,071,106.24 2,171,804.03 

ט  11,129,992.26 9,759,614.85 5,570,110.43 

֜  7,366,623.09 7,166,598.52 3,325,794.09 
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≠ט  41,687.50 153,869.30 230,995.63 

ט ≠ - - - 

ῒז ט  1,439,169.44 978,874.35 1,167,042.33 

⅞№ҹ ṽ - - - 

ѿ ῤ⌠ ꜚ ṽ - - 17,724,574.74 

ῒז ꜚ ṽ - - - 

ꜚ ṽ  83,356,413.96 123,408,794.49 159,727,885.96 

ꜚ ṽ̔     

Ṣ  - 10,000,000.00 20,000,000.00 

 - - - ├ṽט

ט  - - -  

ט  - - - 

Ғ ט  - - - 

ṽ - - - 

 10,658,392.01 11,763,187.53 8,817,149.90 

ṽ - - - 

ῒז ꜚ ṽ - - - 

ꜚ ṽ  10,658,392.01 21,763,187.53 28,817,149.90 

ṽ  94,014,805.97 145,171,982.02 188,545,035.86 

̔     

 90,000,000.00 90,000,000.00 90,000,000.00 

Ὲ  37,511,330.83 37,511,330.83 37,511,330.83 

⁞̔  - - - 

ῒז  - - - 

Ғ Ữ  - - - 
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ᵩῈ  27,310,740.98 18,324,635.77 10,583,691.86 

№ ≠  109,617,050.89 88,742,103.98 49,073,608.75 

 264,439,122.70 234,578,070.58 187,168,631.44 

ṽ  358,453,928.67 379,750,052.60 375,713,667.30 

3ɻ ῎ ⌐  

ᵝ̔ᾝ 

 2016  2015  2014  

ѿȁ ҙ ῀ 394,101,588.70 376,535,740.64 285,891,411.82 

⁞̔ ҙ  239,094,091.47 236,123,568.93 203,048,097.76 

ⱴ 5,008,125.80 3,697,125.84 2,664,538.43 

 21,681,114.14 20,335,431.81 15,854,134.00 

 25,187,423.18 25,287,252.98 21,361,535.59 

Ⱶ  -278,319.82 2,410,761.87 10,294,470.51 

֟⁞ṿ  2,887,686.31 2,262,647.00 1,548,025.63 

ⱴ Ὲ̔ᾛᴇṿ ꜚ ̂

ñ̇ץ ò ↓̃ 
- - - 

̂ ñ-òץ

↓̃ 
147,997.06 660,701.30 642,843.54 

ῒҬ̔ ᴑҙ ᴑ

ҙ  
- - - 

ԋȁ ҙ≠ ̂Ԏ ñ-òץ

↓̃ 
100,669,464.68 87,079,653.51 31,763,453.44 

ⱴ̔ ҙ ῀ 7,908,040.26 6,113,048.73 3,836,479.27 

ῒҬ̔ ꜚ ֟ ≠  - 263,003.48 2,856.15 

⁞̔ ҙ ₮ 3,522,330.15 2,556,512.05 601,963.76 

ῒҬ̔ ꜚ ֟  3,432,105.35 2,460,564.00 51,033.76 
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҈ȁ≠ ̂Ԏ ץ

ñ-ò ↓̃ 
105,055,174.79 90,636,190.19 34,997,968.95 

⁞̔  15,194,122.67 13,226,751.05 4,791,523.67 

ȁ‪≠ ̂‪Ԏ ñ-òץ

↓̃ 
89,861,052.12 77,409,439.14 30,206,445.28 

ԓȁῒז ‪

 
- - - 

Έȁ  89,861,052.12 77,409,439.14 30,206,445.28 

4ɻ ῎  

ᵝ̔ᾝ 

 2016  2015  2014  

ѿȁ ꜚ֟

 
   

ȁ ᶫꞋⱵ ⌠

 
419,175,061.20 391,766,175.35 291,391,392.59 

⌠  4,585,281.71 5,530,732.87 8,272,398.84 

⌠ῒזҍ ꜚ ῏

 
7,349,660.41 8,238,080.37 3,646,850.65 

ꜚ ῀  431,110,003.32 405,534,988.59 303,310,642.08 

ӯ ȁ ꞋⱵ ט

 
201,949,764.78 203,376,546.86 173,577,575.46 

ט ץ ҹ

ט  
39,774,686.96 34,179,098.00 30,708,355.86 

ט  23,015,248.23 15,117,986.66 10,378,992.51 

ҍזῒט ꜚ ῏

 
30,657,748.63 27,782,016.73 26,544,974.21 

ꜚ ₮  295,397,448.60 280,455,648.25 241,209,898.04 

ꜚ֟

‪  
135,712,554.72 125,079,340.34 62,100,744.04 
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ԋȁ ꜚ֟

 
    

⌠  -  - - 

⌠  147,997.06 660,701.30 642,843.54 

֟ȁ ֟

ῒז ֟

‪  

23,731.98 3,293,444.34 1,999,055.23 

Ὲ ῒז ҙ

ᵝ ⌠ ‪  
-  - - 

⌠ῒזҍ ꜚ ῏

 
4,524,276.68 13,236,516.92 29,178,646.99 

ꜚ ῀  4,696,005.72 17,190,662.56 31,820,545.76 

֟ȁ ֟

ῒז ֟ ט  
13,632,086.54 35,924,046.68 22,308,207.10 

ט  - - 2,000,000.00 

Ὲ ῒז ҙ

ᵝ ט ‪  
- - - 

ҍזῒט ꜚ ῏

 
7,848,530.18 13,163,282.78 30,338,112.71 

ꜚ ₮  21,480,616.72 49,087,329.46 54,646,319.81 

ꜚ֟

‪  
-16,784,611.00 -31,896,666.90 -22,825,774.05 

҈ȁ ꜚ֟

 
    

⌠  - - - 

Ṣ ⌠  93,041,295.99 123,612,348.00 183,026,059.00 

⌠ῒזҍ ꜚ ῏

 
- - - 

ꜚ ῀  93,041,295.99 123,612,348.00 183,026,059.00 

ễ ṽⱵ ט  141,241,295.99 163,312,246.79 182,070,773.21 
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№ ≠ȁ≠ ễט≠

ט  
62,425,937.14 36,672,186.00 17,968,196.42 

ҍזῒט ꜚ ῏

 
754,716.98 18,947,211.23 19,175,074.05 

ꜚ ₮  204,421,950.11 218,931,644.02 219,214,043.68 

ꜚ֟

‪  
-111,380,654.12 -95,319,296.02 -36,187,984.68 

ȁ ꜚ

ᴇ  
- - - 

ԓȁ ᴇ ‪

ⱴ  
7,547,289.60 -2,136,622.58 3,086,985.31 

ⱴ̔ ∆ ᴇ

ᵩ  
6,893,264.80 9,029,887.38 5,942,902.07 

Έȁ ᴇ

ᵩ  
14,440,554.40 6,893,264.80 9,029,887.38 

ɻ  

Ḥᴪ ԊⱵ ̂ ᴩ̃ Ὲ Ⱶ ԅ ̆

₮ΐԅñḤᴪ [2017] ZF10039 ò ‰ Ḡ  Ȃ 

֒ɻ Ӏ ᴰ ᴰ ᵆ  

Ѓ҅Є ῇ 

1ɻ ῇ ∑ 

̂1̃ ῀ ↕ 

Ὲ ҉ Һ ӯ ̕Ὲ Ḡ ҍ

Ӟ̆ ₮ └̕ ῀

̕ ῏ ≠ ῀ᴑҙ̕ ῏

̆ ῀ Ȃ 
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̂2̃ ֟ᶏ ῀ ↕ 

ҍ֜ ῏ ≠ ῀ᴑҙ̆ ῀ Ȃ№

≢Ҋ↓ ’ ֟ᶏ ῀ ŵ̔≠ ῀ ̆ ᶏֲז ᴑ

ҙ ≠ Ŷ̕ᶏ ῀ ̆ ῏

Ȃ 

̂3̃ № ᶫꞋⱵ ῀ ῀

↕ 

֟ ṽ ᶫꞋⱵ֜ ᵀ ̆ №

ᶫꞋⱵ ῀Ȃ ᶫꞋⱵ֜ ̆ᶭ ᵬ Ȃ 

ᴇ ᶫꞋⱵ ῀ ̆ᵖ

ᴇ ҌῈᾛ Ȃ ֟ ṽ ᶫꞋⱵ ῀ ӗץ

ᴪ╠ץ ᶫꞋⱵ ῀ ̆ ᶫꞋⱵ

῀̕ ̆ ᶫꞋⱵᵀ ӗץ ᴪ╠ץ

ꞋⱵ ̆ ꞋⱵ Ȃ 

֟ ṽ ᶫꞋⱵ֜ Ҍ ᵀ ̆№≢Ҋ↓ ’ ̔

ŵ ꞋⱵ ⌠ ễ ̆ ꞋⱵ

ᶫꞋⱵ ῀̆ ꞋⱵ Ŷ̕ ꞋⱵ Ҍ

⌠ ễ ̆ ꞋⱵ ῀ ̆Ҍ ᶫꞋⱵ ῀Ȃ 

2ɻ ῇ Ίᵩ ᴌ 

Ὲ ῀ ‰ ῀ ΐᵣ∞ ‰̔ 

ῤ̆Ὲ Ҋ ҹӯ ̆ῒ ῀ ҍ

Ҋ Ȃ 

̂1̃ ῤ ̔Ὲ ץ ῀̕ 

̂2̃ ̔Ὲ ץ ῀Ȃ 
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ЃԑЄ ‼  

1ɻ ‼ Е 

∞ ᶭ ‰̔ 

ᵩ ╠ԓ Ȃ 

‰ ̔ 

⁞ṿ ̆ ṿᵞԍῒ ᴇṿ

‰ ̆ ῀ Ȃ ⁞ṿ

↕ ᵬҹ ᵌḤ ⅞№ҹ ̆ ‰

‰ Ȃ 

2ɻ ‼  

ᶭ  

1 ῒ ҍ № Ȃ 

2 
ῒזҌ ⁞ṿ

̂Ҍ 1̃Ȃ 

‰  

1 
⁞ṿ ̆ ῒ ṿᵞԍῒ ᴇṿ ‰

 

2 №  

Ҭ̆ № ‰ ̔ 

 ᶛ(%) ῒז ᶛ(%) 

1 ῤ̂ץ 1 ̃ 5 5 

1̇2 ̂ 2 ̃ 20 20 

2̇3 ̂ 3 ̃ 50 50 

3  100 100 ҉ץ
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3ɻ Ғ ᵜ ‼  

Ҍ ̆ᵖ ῒ ԅ ⁞ṿ

⁞ṿ Ȃ 

‰ ̔ ’№ ‰ ᶛȂ 

ЃҎЄ Ί 

ΐ ֟ȁ ṽ ΐȂ  

1ɻ Ί ⅎ  

Ὲ ֟ ṽ ̆ ῒ⅞№ҹ ץ̔

Ὲᾛᴇṿ ғῒ ꜚ ῀ ֟ ṽ̆ ֜

֟ ṽ ҹץῈᾛᴇṿ ғῒ ꜚ ῀ ֟

ṽ̕ ⌠ ̕ ̕ ᶫ₮ ֟ ῒ̕ז ṽ Ȃ 

2ɻ Ί ᶳ  

Ὲᾛᴇṿץ1̃̂ ғῒ ꜚ ῀ ֟̂ ṽ̃ 

Ὲᾛᴇṿ̂ץ ᵖ ≠ ט⌠ ᵖ

ṽ├≠ ̃ᵬҹ∆ ̆ ῏ ֜ ῀ Ȃ 

≠ ≠ ҹ ̆ Ὲᾛᴇṿ ꜚ

῀ Ȃ 

̆ῒῈᾛᴇṿҍ∆ ῀ ӊ ҹ ̆

Ὲᾛᴇṿ ꜚ Ȃ 

̂2̃ ⌠  

Ὲᾛᴇṿ̂ ט⌠ ᵖ ṽ├≠ ̃ ῏֜

ӊ ᵬҹ∆ Ȃ 

ᵩ ≠ ≠ ῀̆ ῀ Ȃ
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≠ ̆ ῤḠ Ҍ Ȃ 

̆ ᴇ ҍ ᴇṿӊ ῀ Ȃ 

̂3̃  

Ὲ ᶫꞋⱵ ṽ ץ̆ Ὲ ῒזᴑҙ

Ҍ ҉ ᴇ ṽⱵ ΐ ṽ ̆ ȁῒז ̆

ץ ᴇ ᵬҹ∆ ΐ̕ ̆ ῒ

ṿ ∆ Ȃ 

̆ ᴇ ҍ ᴇṿӊ ῀

Ȃ 

̂4̃ ᶫ₮ ֟ 

Ὲᾛᴇṿ̂ ᵖ ≠ ט⌠ ᵖ

ṽ├≠ ̃ ῏֜ ӊ ᵬҹ∆ Ȃ 

≠ ≠ ҹ Ȃ Ὲᾛᴇṿץ ғ

Ὲᾛᴇṿ ꜚ ῀ῒז Ȃp ̆ Ҭ ᴇғῒῈᾛᴇṿ

Ҍ ΐ ץ̆ ҍ ΐ ט֜ ΐ

֟̆ Ȃ 

̆ ᴇ ҍ ֟ ᴇṿӊ ̆ ῀ ̕

̆ ῀ῒז Ὲᾛᴇṿ ꜚ №

₮̆ ῀ Ȃ 

̂5̃ῒז ṽ 

ῒῈᾛᴇṿ ῏֜ ӊ ᵬҹ∆ Ȃ ᵩ

Ȃ 

3ɻ ֥ ᶳ  

Ὲ ֟ ̆ ֟ ҉₃Ӎ

῀ ↕̆ ֟̕ Ḡ ԅ ֟ ҉₃Ӎ
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̆↕Ҍ ֟Ȃ 

∞ ֟ ҉ ֟ ᴆ ̆ ԍ

↕ȂῈ ֟ №ҹ ֟ ᵣ № Ȃ

֟ ᵣ ᴆ ̆ Ҋ↓ң ῀ ̔ 

̂1̃ ֟ ᴇṿ̕ 

̂2̃ ⌠ ᴇ̆ҍ ῀ Ὲᾛᴇṿ ꜚ

̂ ֟ҹ ᶫ₮ ֟ ̃ӊ Ȃ  

֟ № ᴆ ̆ ֟ ᵣ ᴇ

ṿ̆ № №ӊ ̆ Ὲᾛᴇṿ № ̆

Ҋ↓ң ῀ ̔ 

̂1̃ № ᴇṿ̕ 

̂2̃ № ᴇ̆ҍ ῀ Ὲᾛᴇṿ ꜚ

Ҭ № ̂ ֟ҹ ᶫ₮ ֟

̃ӊ Ȃ 

֟ Ҍ ᴆ ̆ ֟̆ ⌠ ᴇ

ҹѿ ṽȂ 

4ɻ ẃ ᴌ 

ṽ ӈⱵῃ № ̆↕ ṽ ῒѿ

№̕ Ὲ ҍṽ ֲ ץ̆ ṽ ṽ̆

ғ ṽҍ ṽ ҉Ҍ ↕̆

ṽ̆ ṽȂ 

ṽῃ № ᵬ₮ ḱ ̆↕

ṽ ῒѿ №̆ ḱ ṽ ҹѿ ṽȂ 

ṽῃ № ̆ ṽ ᴇṿҍ ט ᴇ

̂ ₮ ֟ ṽ̃ӊ ̆ ῀ Ȃ 
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Ὲ № ṽ ̆ №ҍ №

Ὲᾛᴇṿ̆ ṽ ᵣ ᴇṿ № Ȃ№ №

ᴇṿҍ ט ᴇ̂ ₮ ֟ ṽ ӊ̃

̆ ῀ Ȃ 

5ɻ ֥ ẃ῎ᾡᴍẅ  

ΐ̆ץ Ҭ ᴇ ῒῈᾛᴇṿȂҌ

ΐ̆ ᵀṿ ῒῈᾛᴇṿȂ ᵀṿ ̆ Ὲ

╠ ’Ҋ ғ ≠ ῒזḤ ᵀṿ ̆ ҍ

ҍ ῏ ֟ ṽ ֜ Ҭ ֟ ṽ ѿ ῀ṿ̆ ᴨ

ᾢᶏ ῏ ῀ṿȂ ῏ ῀ṿ Ҍ℗

’Ҋ̆ ᶏ Ҍ ῀ṿȂ 

6ɻ ֥ЃҒ Є⁯ẅ‼  

Ὲᾛᴇṿץ ғῒ ꜚ ῀ ֟ Ὲ̆ ԍ ֟ ṽ

֟ ᴇṿ ̆ ֟ ⁞ṿ

̆ ⁞ṿ‰ Ȃ 

̂1̃ ᶫ₮ ֟ ⁞ṿ‰  

ᶫ₮ ֟ Ὲᾛᴇṿ Ҥ Ҋ ̆

῏ ̆ Ҋ ל ԍ ̆ ῒ ⁞ṿ̆

῀ ῈᾛᴇṿҊ ѿ ₮̆ ⁞ṿ ̕ ԍ

⁞ṿ ᶫ₮ ṽⱵ ΐ̆ ᴪ Ὲᾛᴇṿ ҉ ғ

҉ҍ ⁞ṿ Ԋ ῏ ̆ ⁞ṿ ԇץ ̆

῀ ̕ ᶫ₮ ΐ ⁞ṿ ̆Ҍ Ȃ 

̂2̃ ⌠ ⁞ṿ‰  

⌠ ⁞ṿ ⁞ṿ Ȃ 
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Ѓ Є  

1ɻ ⅎ  

№ ҹ̔ ȁ ȁ ֟ ȁ └ Ȃ 

2ɻ ₴ ᴍ  

₮ ⱴ ᴇȂ 

3ɻ ‰ẅ ᶳ ᴍ‼  

ῃ ̆ ҍ ‪ṿ ᵞ

ᴇ‰ Ȃ 

֟ ȁ ԍ₮ ԍ₮ ̆

֟ Ҭ̆ץ ᵀ ᴇ⁞ ᵀ ῏ ̆

ῒ ‪ṿ̕ ⱴ ̆ ֟ Ҭ̆ץ

֟ ֟ ᵀ ᴇ⁞ ᵀ ȁT

῏ ̆ ῒ ‪ṿ ҹ̕ ꞋⱵ

ῒ̆ ‪ṿץ ᴇ ҹ ̆ ԍ

̆ ₮ № ‪ṿץѿ ᴇ ҹ Ȃ 

ҩ ᴇ‰ ̕ᵖ ԍ ȁ ᴇ ᵞ

̆ ≢ ᴇ‰ ҍ̕ ѿ ֟ ֟ ↓ ῏ȁ

ΐ ᵌ ғ̆ זҍῒץ № ↕̆

ᴇ‰ Ȃ 

⁞╠ץ ᴇṿ ̆⁞ ԇץ ̆

ᴇ‰ ῤ ̆ ῀ Ȃ 

֟ ṽ ᴇ ̆ ‪ṿץ

֟ ṽ ᴇ ҹ Ȃ 

‪ṿץ ֟ ṽ ᴇ ҹ Ȃ 
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4ɻ ┼  

└Ȃ 

5ɻᵤẅ  

̂1̃ᵞṿ ѿ ̕ 

̂2̃ ѿ Ȃ 

Ѓ֒Є  

1ɻΐ ┼ɻ ≡ ‼ 

 ῍ └̆ ῏ ῍ └̆ ғ ῏

ꜚ №֣ └ ҍ ѿ ‗ Ȃ Ὲ ҍῒז ѿ

ᵝ ῍ └ғ ᵝ‪ ֣֟ ≠ ̆ ᵝҹ

Ὲ ᴑҙȂ 

̆ ѿҩᴑҙ Ⱶ ‗ ҍ‗ ⱬ̆ᵖ Ҍ

└ ҍῒז ѿ ῍ └ ֓ └ Ȃ Ὲ ᵝ

ⱴ ̆ ᵝҹ Ὲ ᴑҙȂ 

2ɻ√  

̂1̃ᴑҙ  

ѿ └Ҋ ᴑҙ ̔Ὲ ץ ט ȁ ֟ ṽⱵ

ץ ץ ├ᵬҹ ᴇ ̆

└ Ⱶ Ҭ ᴇṿ ᴍ ᵬҹ ∆

Ȃ ⱴ ѿ └Ҋ ᵝ └ ̆

֣ ‪ ֟ └ Ⱶ Ҭ ᴇṿ

ᴍ ̆ ∆ Ȃ ∆ ̆

ҍ ⌠ ╠ ᴇṿⱴ҉ ѿ ᴍ ט ᴇ

ᴇṿӊ ̆ ᴇ̆ ᴇҌ ‖⁞ ̆‖⁞ Ȃ 
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ѿ └Ҋ ᴑҙ ̔Ὲ ӯ ᵬҹ

∆ Ȃ ⱴ ѿ └Ҋ ᵝ

└ ̆ ᴇṿⱴ҉ ӊ ᵬ̆ҹ

∆ Ȃ 

̂2̃ῒז  

ץ ט ̆ ט ӯᴇ ᵬҹ∆

Ȃ 

ץ ├ ̆ ├ Ὲᾛᴇṿᵬ

ҹ∆ Ȃ 

֟֜ ΐ ҙ ῀ ֟ ₮ ֟ Ὲᾛᴇṿ

╠ Ҋ̆ ֟֜ ῀ ץ ₮ ֟ Ὲᾛᴇ

ṿ ט ῏ ῒ∆ ̆ ₳ ῀ ֟ Ὲ

ᾛᴇṿ ⱴ Ҍ̕ ҉ ╠ ֟֜ ץ̆ ₮ ֟ ᴇṿ

ט ῏ ᵬҹ ῀ ∆ Ȃ 

ṽⱵ ̆ῒ∆ Ὲᾛᴇṿҹ

Ȃ 

3ɻ  

̂1̃  

Ὲ Ὲ ̆ Ȃ ט

ᴇ ᴇҬ ᵖ ≠ ≠ Ὲ̆ ֣

ᵝ ≠ ≠ Ȃ 

̂2̃  

ᴑҙ ᴑҙ ̆ Ȃ∆

ԍ ֣ ᵝ ‪ ֟Ὲᾛᴇṿᴍ Ҍ̆

∆ ∆̕ ԍ ֣ ᵝ ‪ ֟

Ὲᾛᴇṿᴍ ̆ ῀ Ȃ 
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Ὲ ֣ № ᵝ ‪ ῒז ᴍ

̆№≢ ῒז ̆ ᴇṿ̕

ᵝ № ≠ ≠ ֣ №̆ ⁞

ᴇṿ̕ ԍ ᵝ ‪ ȁῒז ≠ № ץ

ῒז ꜚ̆ ᴇṿ ῀ Ȃ 

֣ ᵝ‪ ᴍ ץ̆ ᵝ

‪ ֟ Ὲᾛᴇṿҹ ̆ Ὲ ᴪ ᴪ ̆ ᵝ

‪≠ Ȃ ̆ ᵝ └ Ⱶ ץ̆

Ⱶ Ҭ ‪≠ ȁῒז ῒז ꜚҬ ԍ

ᵝ ҹ Ȃ 

Ὲ ҍ ᴑҙȁ ᴑҙӊ ῤ ֜ ֣

ᶛ ԍῈ №̆ԇץ ̆ ҉ Ȃҍ ᵝ

ῤ ֜ ̆ ԍ ֟⁞ṿ ῃ̆ ȂῈ ҍ ᴑҙȁ

ᴑҙӊ ₮ ₮ ֟ ֜ ̆ ֟ ҙⱵ ̆ ѿ └Ҋ

ѿ └Ҋᴑҙ ᴪ Ⱶ └ ᴪ

Ȃ 

Ὲ № ᵝ Ԏ ̆ Ҋץ ̔ ᾢ̆

‖⁞ ᴇṿȂῒ ̆ ᴇṿҌ ⁞‖ץ ̆

זῒץ ҉ ᵝ‪ ᴇṿҹ

̆‖⁞ ᴇṿȂ ̆ ҉ ̆

ᴑҙׅ ӈⱵ ̆ ӈⱵ ṽ̆ ῀

Ȃ 

̂3̃  

̆ῒ ᴇṿҍ ᴇ ̆ ῀ Ȃ 

̆ ̆ ҍ ᵝ

῏ ֟ ṽ ̆ ᶛ ῀ῒז №

ᴪ Ȃ ᵝ ‪ ȁῒז ≠ № ץ ῒז
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ꜚ ̆ ᶛ ῀ ̆ ԍ

⅞‪ ṽ ‪ ֟ ꜚ ֟ ῒז Ȃ 

№ Ҧ ԅ ᵝ ῍ └ ̆

▼ᵩ ΐ ‰↕ ῒ̆ Ҧ ῍ └

ӊ Ὲᾛᴇṿҍ ᴇṿӊ ῀ Ȃ

ῒז ̆ ҍ ᵝ

῏ ֟ ṽ ᴪ Ȃ ‪ ȁῒז

≠ № ץ ῒז ꜚ ̆

ῃ ῀ Ȃ 

№ ȁ ῒז Ὲ Ὲ ᶛҊ

Ҧ ԅ ᵝ └ ̆ └ҩ≢ Ⱶ ▼̆ᵩ

ᵝ ῍ └ ̆ ̆ ▼ᵩ

▼̕ᵩ Ҍ ᵝ ῍

└ ⱴ ̆ ΐ ‰↕ ῏ ᴪ ̆

ῒ Ҧ └ӊ Ὲᾛᴇṿҍ ᴇṿ ῀ Ȃ 

ⱴ ᴑҙ ̆ └ҩ≢ Ⱶ

̆ ▼ᵩ ̆ ӯ ӊ╠

ῒז ῒז ᶛ ̕

▼ᵩ ΐ ‰↕ ᴪ ῒ̆ז ῒז

ῃ Ȃ 

Ѓ῏Є ֥ 

֟ ҹ ṿ̆ ң Ὶ ֟̆

₮ ᶏ ȁ ‰ ṿ ᶏ ȁ ₮

̂ ꜚ ԍ₮ ץ Ҭ

ԍ₮ ̃Ȃ 

Ὲ ֟ Ȃ

֟̇₮ ҍ Ὲ ֟ ₮̆ ᶏ
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ҍ ֟ Ȃ 

Ѓ҈Є ֥ 

1ɻ ֥ ᴌ 

֟ ҹ ֟ ȁ ᶫꞋⱵȁ₮ ̆ ғᶏ

ѿҩᴪ ֟Ȃ ֟ Ҋ↓ ᴆ ԇץ ̔ 

̂1̃ҍ ֟ ῏ ≠ ῀ᴑҙ̕ 

̂2̃ ֟ Ȃ 

2ɻ ֥  

֟ № ̆ ֟ ≢ȁ ᶏ

‪ ṿ Ȃ ֟ № ᶏ Ҍ Ҍץ

ҹᴑҙ ᶫ ≠ ̆↕ Ҍ ̆№≢ Ȃ 

῀ ֟̆ ᴪ ֟

̆ ֟ ᶏ ῤ ̕

֟ ̆ ҍ ֟ ᶏ ң Ҭ

ῤ Ȃ 

֟ Ҋ̔ 

  ≢ ̂ ̃ ṿ ̂%̃ ̂%̃ 

 20 5 4.75 

 10 5 9.50 

 4 5 23.75 

ῒ31.67 5 3-5 זð19.00 

3ɻ ῇ ֥ ᶳ ɻ ᴍ  

Ὲ ҍ Ҭ ԅҊ↓ ᴆӊѿ ̆ ҹ

῀ ֟̔ 
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̂1̃ ֟ ԍ Ὲ ̕ 

̂2̃Ὲ ΐ ӯ ֟ ̆ ӯᴇ ᵞԍ ᶏ ֟

Ὲᾛᴇṿ̕ 

̂3̃ ֟ᶏ №̕ 

̂4̃ ᵞ ט ṿ̆ҍ ֟ ῈᾛᴇṿҌ

Ȃ 

Ὲ ̆ ֟Ὲᾛᴇṿҍ ᵞ ט ṿң Ҭ ᵞ

ᵬҹ ῀ ֟ ῀ ᴇṿ̆ ᵞ ט ᵬҹ ט ῀ ᴇṿ ῒ̆

ᵬҹ Ȃ 

Ѓ῍Є  

֟ ⌠ ᶏ ╠ ₮̆ᵬ

ҹ ֟ ῀ ᴇṿȂ ֟ ⌠ ᶏ ̆p

Ⱳ ‗ ̆ ⌠ ᶏ ӊ ̆ ȁ ᴇ

̆ ᵀ ᴇṿ ῀ ֟̆ Ὲ ֟

֟ ̆ Ⱳ ‗ ̆Ῥ ᵀᴇṿ̆ᵖ

Ҍ Ȃ 

ЃӢЄ ֥ 

1ɻ ֥ ᴍ  

̂1̃Ὲ ֟ ∆  

֟ ̆ ӯᴇ ȁ ῏ ץ ԍᶏ ֟

⌠ ῒז ₮Ȃ ӯ ֟ ᴇ Ḥ ᴆ

̆ט ҉ΐ ̆ ֟ ץ ӯᴇ ṿҹ Ȃ 

ṽⱵ ṽⱵֲ ץ ṽ ץ̆֟ ֟ Ὲᾛᴇṿҹ

ῒ῀ ᴇṿ̆ ṽⱵ ᴇṿҍ ץ ṽ ֟Ὲᾛᴇṿӊ
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̆ ῀ Ȃ 

֟֜ ΐ ҙ ғ ῀ ֟ ₮ ֟ Ὲᾛᴇṿ

╠ Ҋ̆ ֟֜ ῀ ץ֟ ₮ ֟ Ὲᾛᴇṿҹ

ῒ῀ ᴇṿ̆ ₳ ῀ ֟ Ὲᾛᴇṿ ⱴ Ҍ̕

҉ ╠ ֟֜ ץ̆ ₮ ֟ ᴇṿ ט ῏ ᵬ

ҹ ῀ ֟ ̆Ҍ Ȃ 

̂2̃  

֟ № ∞ ῒᶏ Ȃ 

ԍᶏ ֟̆ ҹᴑҙ ≠ ῤ

̕ ֟ҹᴑҙ ≠ ̆ ҹᶏ Ҍ

֟̆Ҍԇ Ȃ 

2ɻᶕ ֥ ᶕ ᵆ ‟ 

   ᶏ  

ᶏ  ᶏ ᶏ  

ᴆ 5  

Ғ≠  12-14  

 5  

̆Ὲ ᶏ ֟ ᶏ Ȃ 

3ɻ↔ⅎ῎ Ὺ Ίᵩ ‼ 

Ὲ ῤ ₮№ҹ ₮ ₮Ȃ 

̔ҹ ⇔ ⅞

ȁ ꜚ Ȃ 

̔ ҙ ֟ ᶏ ╠̆ ῒז ԍ

⅞ ץ̆ ֟₮ ΐ ȁ ȁ֟ ꜚ Ȃ 
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4ɻ ₴ Ίᵩ ‼ 

ῤ ₮̆ Ҋ↓ ᴆ ҹ ֟  ̔

̂1̃ ᶏῒץ֟ ᶏ ₮ ҉ΐ ̕ 

̂2̃ΐ ֟ ᶏ ₮ ̕ 

̂3̃ ֟֟ ≠ ̆ ֟ ֟

֟ ֟ ̆ ֟ ῤ ᶏ ̆ ῒ

̕ 

̂4̃ ȁ Ⱶ ῒז ץ̆ ֟ ̆

ⱬᶏ ₮ ֟̕ 

̂5̃ ԍ ֟ ₮ Ȃ 

₮̆ Ҍ ҉↓ ᴆ ̆ԍ ῀ Ȃ

₮̆ ῀ Ȃ 

Ѓ Є ֥⁯ẅ 

ȁ ֟ȁ ֟ȁ ȁ

ᶏ ֟ ֟ ԍ̆ ֟ ṽ ⁞ṿ ̆ ⁞

ṿ Ȃ⁞ṿ ֟ ᵞԍῒ ᴇṿ ̆ ῒ

⁞ṿ‰ ῀⁞ṿ Ȃ ҹ ֟ Ὲᾛᴇṿ⁞ ‪

ҍ ֟ ṿң ӊ Ȃ ֟⁞ṿ‰ ֟ҹ

̆ ץ ֟ ᵀ ץ̆ ֟

֟ ֟ Ȃ ֟ ֟ ῀ ֟

Ȃ 

ᶏ Ҍ ֟ ԅ ⁞ṿ Ȃ 

Ὲ ⁞ṿ ̆ ԍ ᴑҙ ᴇṿ̆ ӯ

№ ῏ ֟ ̕ №ץ ῏ ֟ ̆ ῒ№

῏ ֟ Ȃ ᴇṿ№ ῏ ֟ ֟
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̆ ֟ ֟ Ὲᾛᴇṿ ῏ ֟ ֟ Ὲ

ᾛᴇṿ ᶛ № ȂῈᾛᴇṿ ץ ̆ ֟ ֟

ᴇṿ ῏ ֟ ֟ ᴇṿ ᶛ № Ȃ 

῏ ֟ ֟ ⁞ṿ ̆ ҍ ῏

֟ ֟ ⁞ṿ ᾢ̆ Ҍ ֟ ֟

⁞ṿ ̆ ̆ ҍ ῏ ᴇṿ ̆ ⁞

ṿ ȂῬ ֟ ֟ ⁞ṿ ̆ ֓ ῏

֟ ֟ ᴇṿ̂ № ᴇṿ № ҍ̃ῒ

̆ ῏ ֟ ֟ ᵞԍῒ ᴇṿ ̆

⁞ṿ Ȃ  

   ҉ ֟⁞ṿ ѿ ̆ ץ ᴪ Ҍԇ Ȃ 

Ѓ ҅ЄṨ  

1ɻṨ ∑ 

Ṣ ̆ Ṣ ≠ ȁ ᴇ ᴇ ȁ ꜛ ץ Ṣ

ᾫ Ȃ 

Ὲ Ṣ ̆ ԍ ᴆ ֟ ֟

̆ԇץ ̆ ῀ ῏ ֟ ̕ῒזṢ ̆ ῒ

ҹ ̆ ῀ Ȃ 

ᴆ ֟̆ ֟ ꜚ

⌠ ᶏ ֟ȁ ֟ ֟Ȃ 

Ṣ Ҋ↓ ᴆ ̔  

̂1̃ ֟ ₮ ̆ ֟ ₮ ҹ ֟ ᴆ

֟ ץ ט ȁ ֟ ṽⱵ ₮̕  

̂2̃Ṣ ̕  

̂3̃ҹᶏ ֟ ⌠ ᶏ ֟ ꜚ



ᴍ Ὲ                                               Ὲ ӥ 

286 

Ȃ 

2ɻṨ  

̆ Ṣ׆ ⌠Ả ̆Ṣ

Ả Ҍ ῤȂ 

֟ ᴆ ֟ ⌠ ᶏ ̆

Ṣ Ả Ȃ 

֟ ᴆ ֟Ҭ № №≢ ғ ᶏ

̆ № ֟Ṣ Ả Ȃ 

֟ ֟ №№≢ ̆ᵖ ⌠ ᵣ ᶏ

̆ ֟ ᵣ Ả Ṣ Ȃ 

3ɻ Ẩ  

ᴆ ֟ ֟ Ҭ Ҭ ȁғҬ

3ҩ ↕̆Ṣ Ả ̕ Ҭ ֟

ᴆ ֟ ⌠ ᶏ ↕̆Ṣ

Ȃ Ҭ Ṣ ҹ ̆ ֟

֟ ꜚ Ṣ Ȃ 

4ɻṨ ɻ  

ԍҹ ֟ ᴆ ֟ Ṣ῀ Ғ Ṣ Ғץ̆ Ṣ

Ṣ ⁞̆ ꜚ Ṣ ῀ ≠ ῀

̆ Ṣ Ȃ 

ԍҹ ֟ ᴆ ֟ ѿ Ṣ ̆

֟ ₮ Ғ Ṣ № ֟ ₮ⱴ ӗץ ѿ Ṣ

̆ ѿ Ṣ ԇ Ṣ Ȃ ѿ Ṣ ⱴ

≠ Ȃ 
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Ѓ ԑЄ  

1ɻ  

Ὲ ҹ Ὲ ᶫ Ⱶ ᴪ ̆ ҹ

ṽ̆ ῀ ῏ ֟ Ȃ 

Ὲ ҹ ᴪḠ ᵟ Ὲ ץ̆ ᴪ

̆ ҹ Ὲ ᶫ Ⱶ ᴪ ̆

ᶛ Ȃ 

≠ ҹ ≠ ̆ ̆ Ὲᾛᴇṿ Ȃ 

2ɻ ⌐ 

̂1̃ ⅞ 

Ὲ ῏ ҹ Ῑ Ḡ ҙḠ ̆

ҹ Ὲ ᶫ Ⱶ ᴪ ̆ ץ ᶛ

̆ ҹ ṽ̆ ῀ ῏ ֟ Ȃ 

̂2̃ ⅞ 

Ὲ ≠ ᵝ Ὲ ⅞֟ ≠ӈ

Ⱶ ԍ ᶫ Ⱶ ̆ ῀ ῏ ֟ Ȃ 

⅞ӈⱵ ṿ⁞ ⅞ ֟Ὲᾛᴇṿ

ᵩ ҹѿ ⅞‪ ṽ ‪ ֟Ȃ ⅞ ᵩ ̆ Ὲ

ץ ⅞ ᵩ ֟҉ ң ᵞ ⅞‪ ֟Ȃ 

⅞ӈⱵ̆ ᶫ Ⱶ

ԋҩ ῤ ט ӈⱵ̆ ֟ ṽ ҍ ⅞ӈⱵ

ṽ ҉ Ὲ ṽ├ ԇץ Ȃ 

⅞֟ Ⱶ ⅞‪ ṽ ‪ ֟ ≠ ‪

῀ ῏ ֟ ̕ ⅞‪ ṽ ‪ ֟ ֟

ꜚ ῀ῒז ̆ ғ ᴪ Ҍ ̆ ⅞
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ῤ ῀ῒז №ῃ № ≠ Ȃ 

⅞ ̆ ⅞ӈⱵ ṿ ᴇ

ң ̆ ≠ Ȃ 

3ɻ ⌐ ᴰ  

Ὲ Ҍ Ꞌꜚ῏ ⅞ ⁞ ᶫ

≠ ̆ ҍ ט ≠ ῏ ̂ң ̃̆

≠֟ ṽ̆ ῀ Ȃ 

Ѓ ҎЄ ꜡ 

1ɻ  

ꜛ̆ Ὲ ׆ ễ ֟ҍ ֟Ȃ№ҹҍ

֟ ῏ ꜛ ҍ ῏ ꜛȂ 

ҍ ֟ ῏ ꜛ̆ ᴑҙ ȁ ԍ זῒץ

֟ ꜛ̆ ӯ ֟ ֟ ȁ ֟Ғ Ṣ

Ȃҍ ῏ ꜛ̆ ҍ ֟ ῏ ꜛӊ

ꜛȂ 

2ɻ  

ץ  ꜛ ᵬҹ Ȃ 

3ɻᴰ  

ҍ ֟ȁ ֟ ֟ ῏ ꜛ̆ ҹ ̆

ӯ ֟ᶏ № ῀ ҙ ῀̕ 

ҍ ῏ ꜛ̆ ԍ ễᴑҙץ ῏ ̆

ҹ ̆ ῏ ῀ ҙ ῀̕ ԍ ễᴑҙ

῏ ̆ ῀ ҙ ῀Ȃ 
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Ѓ Є ֥ ẃ 

ԍ ץ̆֟

ҹ Ȃ ԍ ץ Ԏ

⁞ ץ̆ Ԏ ⁞

ҹ ̆ ֟Ȃ 

ԍ ̆ ’ ̆ ṽȂ 

Ҍ ֟ ṽ ’ ̔ ∆

̕ ᴑҙ ץ Ҍ ᴪ ≠ ӞҌ ̂

Ԏ ̃ ῒ֜ז Ԋ Ȃ 

‪ץ ≠̆ғ ‪ץ ֟ȁ ễ ṽ

̆ ֟ ṽץ ‪ ↓ Ȃ 

‪ץ ֟ ṽ ≠̆ғ

֟ ṽ ҍ ѿ ѿ Һᵣ

῏ Ҍ Һᵣ ῏̆p ѿΐ

֟ ṽ ῤ̆ Һᵣ ‪ץ ֟ ṽ

֟ȁ ễ ṽ ̆ ֟ ṽץ

‪ ↓ Ȃ 

Ѓ ֒Є  

1ɻ ᴰ  

 ̂1̃Ὲ ῀ ֟ ט ̆ Ҍ ᾧ ҩ ῤ̆

№ ̆ ῀ ȂῈ ט ҍ ֜ ῏ ∆ ̆

῀ Ȃ 

֟₮ ԅ Ὲ ҍ ῏ Ὲ̆ № ׆

Ҭ ̆ ῤ№ ̆ ῀ Ȃ 

 ̂2̃Ὲ ₮ ֟ ̆ Ҍ ᾧ ҩ ῤ̆
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№ ̆ ҹ ῏ ῀ȂῈ ט ҍ ֜ ῏ ∆

̆ ῀ ̕ ̆↕ԇץ ̆ ҩ ῤ ҍ

῏ ῀ № ῀ Ȃ 

Ὲ ԅ ҍ ῏ ̆Ὲ № ׆

῀ Ҭ ̆ ῤ№ Ȃ 

2ɻ ᴰ  

̂1̃ ῀ ֟̔Ὲ ̆ ֟Ὲᾛᴇṿҍ ᵞ

ט ṿң Ҭ ᵞ ᵬҹ ῀ ֟ ῀ ᴇṿ̆ ᵞ ט ᵬҹ

ט ῀ ᴇṿ ῒ̆ ᵬҹ ȂῈ ≠

̆ ֟ ῤ ̆ ῀ Ⱶ ȂῈ ∆

̆ ῀ ῀ ֟ᴇṿȂ 

̂2̃ ₮ ֟̔Ὲ ̆ ̆ Ḡᵩṿ

ӊ ҍῒ ṿ ҹ ̆ ⌠ ῤ ҹ

῀ȂῈ ҍ₮ ֜ ῏ ∆ ̆ ῀

∆ Ҭ̆ ⁞ ῤ Ȃ 

Ѓ ῏Є ᴰ ɻᴰ ᵆ ╦ ᴰ  

1ɻ ᴰ  

̂1̃ ȇ ṿ ᴪ Ȉ 

 ԍ 2016 12 3 ԅȇ ṿ ᴪ Ȉ̂ ᴪ[2016]22

̃̆ ԍ 2016 5 1 ῏֜ Ȃ Ὲ Һ

Ҋ̔ 

ᴪ ῤ   

≠ Ҭ ñ ҙ ⱴò ҹ

ñ ⱴò Ȃ 
ⱴ 

2016 5 1 ᴑҙ ꜚ

֟ ȁ ᶏ ȁ ᶏ ȁ ׆
ⱴ 1,253,293.39ᾝ̆
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ñ ò № ñ ⱴò ̆

2016 5 1 ӊ╠ Ҍԇ Ȃ

Ҍԇ Ȃ 

⁞ 1,253,293.39ᾝȂ 

ñ ֜ ò Ҋ ñ ֜ ṿ òȁñ ֜

ṿ òȁñ òȁñ òȁ

ñ ṿ ò Ṣ ᵩ ׆

ñ ֜ ò № ñῒז ꜚ ֟ò

Ȃ Ҍԇ Ȃ 

ῒז ꜚ ֟ ᵩ 37,070.54ᾝ̆

֜ ᵩ 37,070.54ᾝȂ 

̂2̃ῒזᴪ  

Ὲ ҉ ̂1̃Ҭ ᴪ ӊ ̆ῒזҺ ᴪ

Ȃ 

2ɻᴰ ᵆ  

Ὲ Һ ᴪ ᵀ Ȃ 

3ɻ╦ ᴰ  

Ὲ ╠ ᴪ Ԋ Ȃ 

῏ɻ ҅ ῡ ‟ 

Ὲ ѿ Ὶ ῒזᴑҙ ֟̂ ̃ ’Ȃ 

҈ɻ ῳᴰ  

̆Ὲ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔ᾝ 

 2016  2015  2014  

ꜚ ֟  -3,892,184.58 -2,197,560.52 -48,177.61 

῀ ꜛ̂ҍ

ᴑҙҙⱵ ℗ ῏̆

ѿ ‰ ֣

ꜛ ̃ 

7,840,571.68 5,936,195.37 4,315,898.43 

҉ ӊ ῒז ҙ -16,930.52 220,432.85 -518,738.98 
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῀ ₮ 

 -551,172.26 -580,782.91 -492,816.82 

қ ̂ ̃  - -  

 3,380,284.32 3,378,284.79 3,256,165.02 

Ὲ ῏ ̆ ᴪ └

ᴪ ‰↕ ̆ ῏ ᴆ ‰ Ȃ̓͂ ԍ

ӥñ ѿ  

ҍ№  ԋȁῈ ≠ ⱬ№  ̂ ̃ № ò

῏ῤ Ȃ 

῍ɻӀ  

Ѓ҅ЄӀ  

 ᶭ  

 

2016  2015  2014  

ṿ ̂ 1̃ 

ᶫ

ꞋⱵ Ҭ

ṿ  

17%ȁ13% 17%ȁ13% 17%ȁ13% 

ҙ  ҙ  5% 5% 5% 

ᴑҙ ̂ 2̃  25%ȁ15% 25%ȁ15% 25%ȁ15% 

  5% 5% 5% 

ⱴ  3% 3% 3% 

ⱴ  2% 2% 2% 

1̔ ӯ ȁ ץ ῾ 13% ̆ ₮ ῀ ñᾧȁ ȁ

òⱲ Ȃ ҉ Ὲ ῒז Ὲ ṿ ῀ 17% Ȃ 

2̔ Ὲ ῒז Ὲ ᴑҙ ҹ 25%̆ ῒҬ̆ Ὲ 2014 2016

ᴑҙ ᴑҙ ҹ 15%Ȃ 
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ЃԑЄ ᴮ  

2015 1 15 ȁ ȁ Ⱶ

ȁ Ⱶ ñ ȍ2015Ȏ2 ò ᴆ̂ ҹ 2014 8

14 ̃̆Ὲ ᴑҙ ̆ ҹ 3 ̆2014 ҹ

ѿ ̆2014 ȁ2015 ȁ2016 ⁞ 15% ᴑҙ Ȃ 

Ӣɻ ҅ ῎ Ӏ ֥ 

Ѓ҅Є ֥ 

2016 12 31 ̆Ὲ ֟ΐᵣ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

≢ ṿ  ⁞ṿ‰  ᴇṿ 

 15,102.00  4,521.68  -    10,580.32  

 21,873.16  11,582.79  24.80  10,265.58  

 275.44  222.59  -    52.84  

ῒ403.12  1.36  1,515.23  1,919.71 ז  

 39,170.31  17,842.29  26.15  21,301.86  

ЃԑЄ  

2016 12 31 ̆Ὲ ’̂ ῀ ᶫ₮ ֟̃

’ Ҋ ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

ᵝ ᵩ  ᵝ ᶛ   

῾Ḥ  1,479.69 9.78%  

Ҭ  503.00 5.03%  
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ЃҎЄ ֥ 

2016 12 31 ̆Ὲ ֟ΐᵣ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

≢ ṿ  ᴇṿ 

ᶏ  1,525.76 190.44 1,335.32 

ᴆ 77.18 64.67 12.50 

Ғ≠  39.71 10.96 28.75 

 1,642.64 266.08 1,376.57 

ɻ ҅ ῎ Ӏ ẃ  

Ѓ҅Є Ṩ  

2016 12 31 Ὲ̆ Ṣ ᵩ ҹ 3,000҆ᾝ ҹ̆Ҭ ῾

ҙ Ṣ Ȃ 

2016 12 31 ̆Ὲ Ṣ ᵩ ҹ 321.47҆ᾝ̆ҹ҉

қ № Ὲ ȁḠ ȁ Ṣ Ȃ 

ЃԑЄ Ὺ ָ ῗ ẃ 

2016 12 31 ̆Ὲ ῤ ֲ ṽҺ ҹ ט Ҭ

ȁ ȁ ̆ ҹ 1,010.14҆ᾝȂ 2016 12 31 ̆Ὲ

῏ ṽ ӥñ ҂  ҙ Ԉҍ῏ ֜  ȁ῏

֜ ̂ԓ̃῏ ט ᵩ ò ῏ῤ Ȃ 

҅ɻ  

̆Ὲ қ ’ Ҋ̔ 
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ᵝ̔҆ᾝ 

 2016.12.31 2015.12.31 2014.12.31 

 9,000.00 9,000.00 9,000.00  

Ὲ  3,751.13 3,751.13 3,751.13  

ᵩῈ  2,731.07   1,832.46 1,058.37  

№ ≠  11,651.61   9,314.15 5,277.78  

ԍ Ὲ  27,133.82   23,897.75 19,087.28  

қ  - - -    

 27,133.82   23,897.75 19,087.28  

Ѓ҅Є  

2012 6 ̆Ὲ ᵣ ᴍ Ὲ ̆ 4,000҆ᾝ ⱴ

9,000҆ᾝȂ 2016 12 31 ̆Ὲ ҹ 9,000҆ᾝȂ 

ЃԑЄ ῎  

2012 6 ̆Ὲ ᵣ ᴍ Ὲ ̆ Ὲ 2012 ∆

2,176.74̓ ᾝ ⱴ 3,751.13̓ ᾝȂ 2016 12 31 ̆Ὲ Ὲ ҹ

3,751.13̓ ᾝȂ 

ЃҎЄ ᵯ῎  

2012 6 ̆Ὲ ᵣ ᴍ Ὲ ̆ ᵩῈ ᵩ ҹ 0Ȃ 

2012 ̆Ὲ 2012 Ὲ ‪≠ 10% ᵩῈ Ȃ

2012 12 31 ̆Ὲ ᵩῈ ҹ 425.50҆ᾝȂ 

2013 ̆Ὲ 2013 Ὲ ‪≠ 10% ᵩῈ Ȃ

2013 12 31 ̆Ὲ ᵩῈ ҹ 756.30҆ᾝȂ 

2014 ̆Ὲ 2014 Ὲ ‪≠ 10% ᵩῈ Ȃ

2014 12 31 ̆Ὲ ᵩῈ ҹ 1,058.37̓ ᾝȂ 
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2015 ̆Ὲ 2015 Ὲ ‪≠ 10% ᵩῈ Ȃ

2015 12 31 ̆Ὲ ᵩῈ ҹ 1,832.46̓ ᾝȂ 

2016 ̆Ὲ 2016 Ὲ ‪≠ 10% ᵩῈ Ȃ

2016 12 31 ̆Ὲ ᵩῈ ҹ 2,731.07҆ᾝȂ 

Ѓ Є ⅎ ⌐  

2014 12 31 ̆Ὲ Ḥᴪ ԊⱵ ̂ ᴩ̃

№ ≠ ҹ 5,277.78̓ ᾝȂῈ 2014 қ ᴪԍ 2015 4 30

‰ 2014 ≠ № ̆ № ≠ 1,000҆ᾝ̆ ≠ԍ 2015 5

№ Ȃ Ὲ 2015 3 30 2015 ѿ ҳ қ ᴪ‗ ̆

╠ ≠ қ ᶛ῍ ֣ Ȃ 

Ὲ 2015 11 30 2015 ҳ қ ᴪ‗ ̆Ὲ

ᾟ№ 2,000҆ᾝ ≠̆ ≠ԍ 2015 12 № Ȃ 

2015 12 31 ̆Ὲ Ḥᴪ ԊⱵ ̂ ᴩ̃

№ ≠ ҹ 9,314.15̓ ᾝȂ 

2016 12 31 ̆Ὲ Ḥᴪ ԊⱵ ̂ ᴩ̃

№ ≠ ҹ 11,651.61҆ᾝȂ 

Ѓ֒Є ҡ  

̆Ὲ қ ᵩ ҹ 0ᾝȂ 

ԑɻ  

̆Ὲ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 2016  2015  2014  

ꜚ֟ ‪  13,540.79  12,710.80 6,275.97 
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ꜚ֟ ‪  -1,415.08  -3,129.91 -2,221.58 

ꜚ֟ ‪  -11,350.69  -9,804.55 -3,837.73 

ꜚ ᴇ  - - -    

ᴇ ‪ ⱴ  775.02  -223.66 216.66 

ᴇ ᵩ  1,497.22  722.20 945.86 

Ὲ ’ ΐᵣ№ ӥñ ѿ  №

 ҈ȁῈ № ò ῏ῤ Ȃ 

Ҏɻ Ԑ ɻ Ԑ Ԑ  

Ѓ҅Є Ԑ  

Ὲ Ԋ Ȃ 

ЃԑЄ Ԑ  

Ὲ Ԋ Ȃ 

ЃҎЄ Ԑ  

 Ὲ ԍ 2014 11 19 ҍҬ ῾ҙ ץ̆ ṿ

ҹ 58,411,114.16ᾝ ֟̆ ṿҹ 4,661,059.74ᾝ ̆ҹῈ 2014 11

11 2017 11 10 ῤ̆ 91,000,000.00ᾝ ῤ Ҭ

῾ҙ ֟ ῃ ṽⱵ ᶫ ḠȂ 2016 12 31 ̆

֟ ‪ṿҹ 35,546,603.81ᾝ̆ ‪ṿҹ 3,675,062.48ᾝȂ Ҋ Ḡ

Ṣ ᵩ ҹ 30,000,000.00ᾝȂ 

 Ὲ ԍ 2016 12 12 ҍҬ ץ̆ ṿҹ

15,612,617.23ᾝ ֟̆ ṿҹ 1,517,816.26ᾝ ᶏ ̆ҹῈ 2016

12 12 2017 12 1 ῤ̆ 20,000,000.00ᾝ ῤ
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Ҭ ֟ ῃ ṽⱵ ᶫ Ḡ̆ Ὲ

῾ Ὲ ҹ Ṣ ᶫḠ ḠȂ 2016 12 31 ̆ ֟‪ṿҹ

11,655,639.82ᾝ̆ ᶏ ‪ṿҹ 1,245,489.88ᾝ̆ Ҋ Ḡ Ṣ

ᵩ ҹ 0.00ᾝȂ 

 Ὲ Ὲ ԍ 2013 7 ҍ ῾ ῾ҙ

Ὲ ̆ ӯ ῾ Ⱶ ̂ԋ̃ 7 1-5 ̆

ᴇ 19,682,250.00ᾝ̆ԍ 2013 7 19 ҍ҉ № ֲ

Ṣ ץ̆ ֟ҹῈ 2013 8 1 2018 7 31

ῤ̆ 900.00҆ᾝ Ṣ ᶫ Ḡ̆ Ὲ ץ 54.00҆ᾝḠ ῒ

ᶫ Ḡ̆ ̆ ῾ ῾ҙ Ὲ ҹ Ṣ ᶫḠ ḠȂ

2016 12 31 ̆ Ҋ Ḡ Ṣ ᵩ ҹ 3,214,722.42ᾝȂ 

 Ὲ ԍ 2013 9 ҍ Ὲ ȇ ᶫ

Ȉ̆ ׆ ᶫ ₱ ᶫ ̆ ᶫ

ҹ 7 ̆ ץ ̆Ҍ Ḡ Ḡץ ̆

̆ᶫ Ὲ Ȃ ҉ Ὲ ȁ ⱬ̂֒

̃ Ὲ ȁ҉ Ὲ ȁ Ὲ ȁ

Ὲ ҹ ᶫ ᴋḠ Ȃ 

ɻӀ ꜙ  

̆Ὲ Һ Ⱶ Ҋ̔ 

 2016.12.31 2015.12.31 2014.12.31 

ꜚ ̂Ṑ̃ 1.13  0.73  0.59  

ꜚ ̂Ṑ̃ 0.78 0.48  0.39  

֟ ṽ ̂ Ὲ ̃ 26.23% 38.23% 50.18% 

‪ ֟̂ᾝ̃ 3.01  2.66  2.12  

֟̂ ᶏ ̃ ‪ ֟ ᶛ 0.15% 0.25% 0.40% 

̂ ̃ 8.11  7.78 6.71  
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 2016.12.31 2015.12.31 2014.12.31 

̂ ̃ 7.95  7.56 5.42  

╠≠ ̂҆ᾝ̃ 13,934.06 12,805.10 7,302.69 

≠ Ḡ Ṑ ̂Ṑ̃ 43.51  12.32  4.89  

ꜚ֟ ̂ᾝ/ ̃ 1.50  1.41 0.70  

‪ ̂ᾝ/ ̃ 0.09 -0.02 0.02  

ԍῈ қ

‪≠  

ⱴ ‪ ֟  35.16% 35.25% 17.62% 

̂ᾝ̃ 1.03 0.87 0.35 

̂ᾝ̃ 1.03 0.87 0.35 

ԍῈ қ

‪≠  

ⱴ ‪ ֟  33.88% 33.72% 15.80% 

̂ᾝ̃ 0.99 0.83 0.31 

̂ᾝ̃ 0.99 0.83 0.31 

̔҉ Ҭ Ⱶ Ὲ 1̔ȁ ꜚ = ꜚ ֟/ ꜚ ṽ̕2ȁ ꜚ = ꜚ ֟/ ꜚ ṽ 3̕ȁ

֟ ṽ ̂ Ὲ ̃= Ὲ ṽ/ Ὲ ֟̕4ȁ ‪ ֟= ԍ Ὲ /

̕5ȁ ֟̂ ᶏ ̃ ‪ ֟ = ֟̂ ₮ᵖ ᶏ ̃

/‪ ֟̕6ȁ = ҙ ῀/ ᴇṿ̕7ȁ = ҙ /

ᴇṿ̕8ȁ ╠≠ =≠ + +≠ + ̕9ȁ≠ Ḡ Ṑ ̂Ṑ̃=

╠≠ /≠ ₮̕10ȁ ꜚ֟ ̗ ꜚ֟ ‪ / ̕11ȁ

‪ ̗ ᴇ ‪ ⱴ / ̕12ȁⱴ ‪ ֟ ȁ

ȇῈ ├ Ὲ Ḥ ↕ 9 -‪ ֟

Ȉ̂2010 ḱ ̃ ῏Ὲ Ȃ 

֒ɻ ⌐  

Ὲ └ ≠ Ȃ  

῏ɻ ֥ ᵆ ‟ 

Ѓ҅Є῎ ֥ ᵆ ‟ 

Ὲ қ ץ ₮ ̆Ҍ ֟ ᵀ ’Ȃ 
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ЃԑЄ Ὺ ֥ ᵆ ‟ 

Ὲ ῤ ֟ ᵀҹῈ └ ᴍ Ὲ ֟ ᵀ̆

֤Ҭᴑ ֟ ᵀ ᴋῈ ₮ΐ ñҬᴑ ̂2012̃ 3171 ò

ᵀ ̆Ὲ └ ֟ ᵀ ’ Ҋ ̔ 

1ȁ ᵀ ‰ ̔2012 3 31  

2ȁᴇṿ ̔ ᴇṿ 

3ȁ ᵀ ̔ ֟  

4ȁ ᵀ ̔ ᵀ ‰ 2012 3 31 ᴑҙ ֟ ᴇṿҹ

34,439.48̓ ᾝ̆ ᵀṿҹ 39,187.27̓ ᾝ̆ ᵀ ṿ 4,747.79̓ ᾝ̆ ṿ 13.79%Ȃ

ṽ ᴇṿҹ 21,688.35̓ ᾝ̆ ᵀṿҹ 21,688.35̓ ᾝ̆ ⁞ṿ Ȃ‪

֟ ᴇṿҹ 12,751.13̓ ᾝ̆ ᵀṿҹ 17,498.92̓ ᾝ̆ ᵀ ṿ 4,747.79̓ ᾝ̆

ṿ 37.23%Ȃ 

5ȁ ᵀ ’ Ҋ ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 

ᴇṿ ᵀᴇṿ ⁞ṿ ṿ % 

A B C=B-A D=C/A×100 

ꜚ ֟ 1 10,812.85 11,421.88 609.03 5.63 

ꜚ ֟ 2 23,626.63 27,765.39 4,138.76 17.52 

ῒҬ̔  3 1,009.10 1,575.49 566.39 56.13 

֟ 4 20,258.66 22,965.76 2,707.09 13.36 

 5 1,685.48 1,685.48 0.00 0.00 

֟ 6 551.80 1,417.07 865.27 156.81 

ῒҬ̔ ᶏ  7 551.80 1,417.07 865.27 156.81 

֟ 8 121.59 121.59 0.00 0.00 

֟  9 34,439.48 39,187.27 4,747.79 13.79 

ꜚ ṽ 10 20,238.50 20,238.50 0.00 0.00 
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ꜚ ṽ 11 1,449.85 1,449.85 0.00 0.00 

ṽ  12 21,688.35 21,688.35 0.00 0.00 

‪ ֟ 13 12,751.13 17,498.92 4,747.79 37.23 

҈ɻ῎ ‟ 

Ὲ ’ ӥñ ԓ  ֲ ’ ԓȁ ֲ

ץ ’ ῀ ֟ ò ῏ῤ Ȃ 
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҅  ғⅎ  

Ὲ Ὲ ≠╠ ̆ Ⱶ

̆ Ὲ ῤ Ⱶ ’ȁ ῒ ל ԅ

ҍ№ Ȃ 

҅ɻ῎ ꜙ ‟ⅎ  

Ѓ҅Є ֥Ӏ ‟ 

̆Ὲ ֟ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 

2016.12.31 2015.12.31 2014.12.31 

 ᶛ  ᶛ  ᶛ 

 1,561.84  4.21% 776.66  1.98% 1,000.15 2.56% 

 110.00  0.30% -    - - - 

 4,731.48  12.77% 5,174.39  13.18% 4,736.98 12.14% 

ט  96.16  0.26% 9.56  0.02% 47.74 0.12% 

ῒז

 
185.63  0.50% 172.51  0.44% 656.61 1.68% 

 2,983.11  8.05% 3,154.95  8.04% 3,277.70 8.40% 

ῒז ꜚ

֟ 
12.45  0.03% 11.56  0.03% - - 

ꜚ ֟

 
9,680.68  26.12% 9,299.64  23.69% 9,719.18 24.92% 

ᶫ₮

֟ 
1,982.69  5.35% 1,982.69  5.05% 1,982.69 5.08% 

֟ 21,301.86  57.47% 21,480.32  54.72% 22,401.79 57.43% 
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2016.12.31 2015.12.31 2014.12.31 

 ᶛ  ᶛ  ᶛ 

 100.26  0.27% 2,358.27  6.01% 1,657.23 4.25% 

֟

 
-    - -    -  -     -    

֟ 1,376.57  3.71% 1,425.10  3.63% 879.47 2.25% 

 
-    - -    - 3.37 0.01% 

֟ 
202.97  0.55% 239.42  0.61% 198.48 0.51% 

ῒז

ꜚ ֟ 
2,420.51  6.53% 2,466.23  6.28% 2,166.79 5.55% 

ꜚ

֟  
27,384.86  73.88% 29,952.03  76.31% 29,289.82 75.08% 

֟  37,065.54  100.00% 39,251.67  100.00% 39,009.00 100.00% 

ῤ̆Ὲ ֟ ̆Ὲ ȁ ֟

Ὲ ֟ Һ №̆҈ ῤ ֟ ᶛ№≢ҹ

77.97%ȁ75.94% 78.28%Ȃ 

1ɻ ꜠ ֥ⅎ  

̆Ὲ ꜚ ֟ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 

2016.12.31 2015.12.31 2014.12.31 

 ᶛ  ᶛ  ᶛ 

 1,561.84  16.13% 776.66  8.35% 1,000.15 10.29% 

 110.00  1.14% -    - - - 

 4,731.48  48.88% 5,174.39  55.64% 4,736.98 48.74% 

ט  96.16  0.99% 9.56  0.10% 47.74 0.49% 
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2016.12.31 2015.12.31 2014.12.31 

 ᶛ  ᶛ  ᶛ 

ῒז  185.63  1.92% 172.51  1.86% 656.61 6.76% 

 2,983.11  30.82% 3,154.95  33.93% 3,277.70 33.72% 

ῒז ꜚ ֟ 12.45  0.13% 11.56  0.12% - - 

ꜚ ֟  9,680.68  100.00% 9,299.64  100.00% 9,719.18 100.00% 

Ὲ ꜚ ֟Һ ȁ ȁῒז Ȃ

҉̆ ֟ ꜚ ֟ ᶛ№≢ҹ 99.51%ȁ99.77% 97.74%Ȃ 

̂1̃    

̆Ὲ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 2016.12.31 2015.12.31 2014.12.31 

 0.76 2.95 2.23 

 1,496.45  719.24 943.63 

ῒז  64.63 54.46 54.29 

 1,561.84  776.66 1,000.15  

Ὲ Һ ҹ Ȃ2015 Ὲ ᵩ 2014

⁞ Һ ҹ ŵ̔Ὲ 2015 ṽⱵ Ҋ Ŷ̕Ὲ 2015 №

≠ Ȃ2014 Ὲ ᵩ 2013 ⱴҺ Ὲ 2014

֟ȁ ֟ ₮ Ȃ2016 12 31 ̆Ὲ ᵩ

2015 ⱴҺ ҹ ŵ̔Ὲ 2016 ֟ȁ ֟ ₮

̕ŶῈ 2016 ῀ ̆ ȁ ᶫꞋⱵ ⌠ ⱴȂ 

Ὲ ῒז ҹ └ ̆ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 
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 2016.12.31 2015.12.31 2014.12.31 

ḤҙⱵḠ  54.63  54.46  54.29  

῏ Ḡ₱Ḡ  10.00  - - 

 64.63  54.46  54.29  

̂2̃  

ῤῈ ץ ҹҺ̆ ̆Ὲ ῤ №

̆ Ὲ ᵩ ̆ ᵩ ҹ

ᾫ ̆ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 2016.12.31 2015.12.31 2014.12.31 

ᾫ  110.00 -    -    

 110.00 -    -    

̂3̃  

̆Ὲ ΐᵣ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 
2016.12.31

2016  

2015.12.31

2015  

2014.12.31 

2014  

ᵩ  4,980.51 5,450.81  5,002.14 

ҙ ῀ 40,149.04   38,561.33  29,577.61 

ᵩ ҙ ῀ ᶛ 12.41% 14.14% 16.91% 

ᵩ ֟ ᶛ 13.44% 13.89% 12.82% 

A. ᵩ ꜚ№  

 ̆Ὲ ᵩ ҙ ῀ ᶛ№≢ҹ 16.91%ȁ

14.14% 12.41%̆ ᵩ ֟ ᶛ№≢ҹ 12.82%ȁ13.89%



ᴍ Ὲ                                               Ὲ ӥ 

306 

13.44%̆ ᶛ ῤ ꜚҌ Ȃ 

 ᵩ ꜚ№ Ҋ̔ 

 ŵ ῤȁ ῀ ’ 

ᵝ̔҆ᾝ 

≢  2016  2015  2014  

ῤ  

 4,107.26 3,461.27 3,328.01 

῀ 13,384.32 12,473.47 10,399.72 

 30.69% 27.75% 32.00% 

 

 5,362.76 6,846.46 5,211.42 

῀ 26,640.73 26,027.43 18,991.67 

 20.13% 26.30% 27.44% 

ῤ  

 9,470.02 10,307.73 8,539.42 

῀ 40,025.05 38,500.89 29,391.39 

 23.66% 26.77% 29.05% 

҉׆  ̆ ֲҺ ҙⱵ ῀ ̆ ֲ ῤȁ

Һ ҙⱵ ῀ ῃ ῀ Ȃ 

 Ŷ Ὲ ᵩ ╠ Ḥ ’ 

ᵝ̔҆ᾝ 

2016 12 31  

  Ḥ  ᵩ  ᵩ

̂%̃ 

Ḥ ῤ

 
Ḥ

 

1 
M.cassab Comercio e 

industria Ltda 
D/A90  681.54 13.68 694.22  
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2 
PT SHS 

INTERNATIONAL 
T/T60  630.78 12.66 638.68  

3 
Ὲ  

⌠ 60  434.08 8.72 763.94  

4 ZOETIS BELGIUM S.A T/T45  363.45 7.3 363.45  

5 
SHAROPE MARKETING 

SERVICE GMBH 
T/T60  231.00 4.64 231.60  

6 
Zamira Life Sciences Pte 

Ltd 
T/T90  225.35 4.52 209.08  

7 
ҙ Ὲ

№Ὲ  
⌠ 30  169.73 3.41 116.99 

̂

1̃ 

8 BIO AGRI MIX LP T/T60  158.16 3.18 158.16  

9 GHAZI BROTHERS 
D/P AT 

SIGHT 
107.95 2.17 128.39  

10 
SUGUNA POULTRY 

FARM LIMITED  
D/A60  106.76 2.14 106.36  

 3,108.80 62.42 3,410.87  

2015 12 31  

  Ḥ  ᵩ  ᵩ

̂%̃ 

Ḥ ῤ

 
Ḥ

 

1 
M.cassab Comercio e 

industria Ltda 
D/A90  1,042.40 19.12 1,040.82  

2 
CARGILL ALIMENTOS 

LTDA 
D/A90  477.47 8.76 477.52  

3 
PT SHS 

INTERNATIONAL 
T/T60  413.99 7.59 414.15  

4 ZOETIS BELGIUM S.A T/T45  337.40 6.19 337.45  
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5 
SHAROPE MARKETING 

SERVICE GMBH 
T/T60  239.22 4.39 239.63  

6 
Zamira Life Sciences Pte 

Ltd 
T/T90  230.70 4.23 230.81  

7 Pharmgate LLC T/T45  188.54 3.46 186.79  

8 
֤ ῾

ᴍ Ὲ  
⌠ 30  129.97 2.38 103.97  

9 
KONFEE VENTURES 

LLC 
T/T45  123.25 2.26 122.93  

10 AGEDôOR SDN.BHD. T/T30  96.24 1.77 96.26  

 3,279.17 60.15 3,250.33  

2014 12 31  

  Ḥ  ᵩ  ᵩ

̂%̃ 

Ḥ ῤ

 
Ḥ

 

1 

M.CASSAB 

COMERCIOE 

INDUSTRIA LTDA 

D/A90  1,210.54 24.20 1,211.01  

2 ZOETIS BELGIUM S.A T/T45  465.88 9.31 466.03  

3 
PT SHS 

INTERNATIONAL 
T/T60  243.84 4.87 243.84  

4 
Ὲ  

⌠ 60  226.52 4.53 337.70  

5 ITALCOLS.C.A. T/T60  215.07 4.30 214.96  

6 
֤ ῾

ᴍ Ὲ  
⌠ 30  161.00 3.22 188.00  

7 AGEDôOR SDN.BHD. T/T30  144.43 2.89 144.65  
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8 
҉ ῾ӏ └ ᴍ

Ὲ  
⌠ 60  137.05 2.74 0.00 

̂

2̃ 

9 
PENNFIELD OIL 

COMPANY 
T/T45  132.07 2.64 110.05  

10 CTCBIO INC. T/T60  101.88 2.04 107.03  

 3,038.29 60.74 3,023.26  

1̔ ҙ Ὲ №Ὲ Ὲ ̆ ῒ ̆ 2016

12 31 ̆ῒ 52.74҆ᾝ̆ 10 ̆ ӥ Ȃ 

2̔ ҉ ῾ӏ └ ᴍ Ὲ ֟ ҹ ῾ ̆ ԍ῾ ᶏ ѿ ̆

ғҹ ̆ ҹ ╠ Ȃ 

 ҉ ̆ Ὲ ᵩ ╠ ᵩ

ᶛ ̆҉ץ60% ҹ Ҭ̆╠ Ḥ 30 -90 ̆

ҩ≢ Ḥ ’ ῒ̆זҺ ᵩ Ḥ

ῤ̆ ᵣ҉̆ Ὲ ᵩ ╠ Ḥ ’ ҹ

Ȃ 

 ŷ Ὲ ᵩ ҍ ῀ȁ ᵩ ╠

ל  

  

 ҉ ̆ ֲ Ḥ ҹ 30 -90 ӊ ̆ ץ

ᵩ Ὲ ѿ ῏ ̆ ֲ

ᵩ Ҭ Ḥ̆ ’ ҹ ̆
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ᵩ Ὲ ᵩ ╠ ֞ ѿ ῏ ̆ ̆ ῤῤȁ

῀ ̆ Һ ȁḤ ̆ ȁ

’̆ ῤ ꜚΐ Ȃ 

B. ’ 

 ̆Ὲ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 

2016.12.31 2015.12.31 2014.12.31 

 ᶛ  ᶛ  ᶛ 

1  ῤ 4,980.51  100.00% 5,441.11  99.82% 4,973.38  99.67%ץ

1-2  -    -    1.63  0.03% 12.71  0.25% 

2-3  -    -    8.07  0.15% 16.06  0.08% 

3     -    -    -    -    -    - ҉ץ

 4,980.51  100.00% 5,450.81  100.00% 5,002.14 100.00% 

̔2014 12 31 ᵩ Ҭ̆ ҉ ↓ ̆ Ҍ ᵖ

‰ 118,451.60ᾝȂ ԍ 2015 6 ԅ Ȃ 

 ҉ ̆ Ὲ ѿ ῤץ Ὲ ᵩ

ᶛ ȂῈ҉ץ99% Ҥ ̆ ‰ ̆

֟ ̆ Ȃ 

C. ‰  

 ̆Ὲ ‰ ̆2014

Ҍ ᵖ ‰ 118,451.60ᾝ̆

ҹѿ ̆ ῃ ̆

ԍ 2015 6 Ȃ ӊ ̆Ὲ № ‰ Ȃ 

 ŵῈ № ᶛҍ ҙ҉ Ὲ ’ 

 ̂%  ̃ ̂%  ̃ ᴍ̂ %  ̃ ῾̂%̃ Ὲ ̂%̃ 
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1  ῤ 1.00 5.00 1.00 5.00 5.00ץ

1-2  10.00 10.00 5.00 10.00 20.00 

2-3  30.00 20.00 10.00 20.00 50.00 

3-4  50.00 50.00 30.00 50.00 100.00 

4-5  80.00 80.00 30.00 80.00 100.00 

5  100.00 100.00 30.00 100.00 100.00 ҉ץ

҉׆  ץ ₮̆Ὲ ҙ҉ Ὲ ‰ ᶛ ⱴ ̆ᵣ

ԅ ↕Ȃ 

 Ŷ ῤῈ ‰ ’ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 

2016.12.31 2015.12.31 2014.12.31 

 

‰

 ᶛ 
 ‰  ᶛ 

 

‰

 ᶛ 

1

 ῤץ
4,980.51 249.03 5% 5,441.11 272.06 5% 4,973.38 248.67 5% 

1̇2

 
- - - 1.63 0.33 20% 12.71 2.54 20% 

2̇3

 
- - - 8.07 4.04 50% 4.21 2.11 50% 

3

 ҉ץ
- - - - - - - - - 

 4,980.51 249.03 5% 5,450.81 276.42 5.07% 4,990.29 253.32 5.08% 

̔2014 12 31 Ҍ ᵖ ‰ ᵩ 118,451.60ᾝ̆ ῃ

‰ ̆ ҉ 2014 ᵩ Ҭ Ȃ 

׆  ‰ ’ ̆Ὲ ‰ ԅ

‰ Ȃ 
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 ŷ ῤῈ ‰ ’ 

ᵝ̔ᾝ 

 2016  2015  2014  

 -  178,741.20 - 

҉׆  ̆ ῤῈ ҹ 178,741.20ᾝֽ̆

Ὲ ῤ ҙ ῀ 0.01%̆ ғῈ ᵣ ̆ Ὲ

‰ ᶛ ᵩ 5%̆Ὲ ԅ ‰

Ȃ 

 ҉ ̆Ὲ └ ԅ ҙ҉ Ὲ ҹ ‰ ̆

ғ ‰ ₮ ῤῈ Ὲ̆

ԅ ‰ Ȃ 

D. ’ץ Ὲ ԍ  

 2017 2 27 ̆Ὲ ⌠ ҊЕ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 ᵩ   ᶛ 

2016.12.31 4,980.51 4,200.45 84.34% 

2015.12.31 5,450.81 5,450.81 100.00% 

2014.12.31 4,990.29 4,990.29 100.00% 

̔2014 12 31 Ҍ ᵖ ‰ ᵩ 118,451.60ᾝ̆ ῃ

‰ ̆ ҉ 2014 ᵩ Ҭ ̆ ԍ 2015 6 ԅ Ȃ 

 Ὲ Ḥ ѿ 30 -90 Ὲ̆ ᵩ ҍῒḤ

̆ ӥ ̆ № ᵩ Ḥ ῤ̆ Ȃ׆Ὲ

’ ̆Ὲ Ҍ Ȃ 

 ԍ ᵩ ̆Ὲ ԅѿ ↓ ̆ΐᵣ Ҋ̔ 

 ŵҤ Ḥ └ ̆ Ḥ  
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 ῃ Ḥ └ Ȃ ԍ ҙⱵ ᶫ ῏ ȁ

Ḥ ̆ ҬḤḠ Ḥ ̆ ̆ Ὲ Ḥ

Ⱳ ̆∆ Ḥ ̆ ̆ ῒ

֜ ȁ Ḥ ̆ Ḥ ḱ ȂḤ Ⱶ

̆ῤ ȂḤ № AȁBȁCȁD ҩ Ȃ 

 ֲ ∞ ̆ Ҍ ԇҌ Ȃ

Ὲ Ҍ Ḥ ԇҌ Ȃ ᴪ ᴑҙ

’ ֟ ȁ ’ Ҍ̆ ₮ Ḥ Ḥ

̆ № Ҋ Ȃ 

 ̆ ῏ ȁ ̆ Ḥ ̆ ѿ└ ԅ

̆ Ȃ 

 ŶҤ └  

 Ὲ Ḥ Ḥ ῤ ̆ ₮Ḥ Ḥ ̆

’ Ὲ № ̆Ả ̆ ҉ Ȃ ץ̆

ῒῒ ’̆ ∞ ῒḤ Ȃ 

 ŷẫῃ Ỳ ̆⁞  

 └ №≢ ◐ ȁ Ⱶ ̆ ҩ

№ ̆ Ỳ̆

̆Ὲ № ט ’̆ ԍ Ҥ ̆ ̆

Ȃ 

 Ÿⱴ ֲ  

 Ὲ ῀ ֲ ҙ ᵣ ̆ ֲ ץ

ҹ ̆ғ ̆ҙⱵֲ ễ ᴋ̆Ὲ ׆

ῤ ᵣ ҉ⱴ ԅ ⱬ Ȃ 

 ŹҬḤḠ Ḥ Ḡ  

 ֲ ₮ץ ҹҺ̆₮ ֟ ̆ῃ Ҭ ₮ Ḥ Ḡ
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Ὲ ̂Ҋ ҬḤḠ̃ Ḡ̆ ֲӞ Ḥ

ҬḤḠ ̆ ₮ ѿ ҬḤḠ Ḥ ῤ ȂҬḤḠ ԅ

ѿҩ Ḡ Ḥ ̆ ԅ 20҆ ᾝ ֲ ̆

ԅ ֲ₮ Ȃ 

 ҬḤḠҌֽ ₮ ѿ Ḡ ̆ ≠ ῒ

Ḥ ῒ Ḡֲ ῏ Ȃ 

 ҉̆ ῤ̆Ὲ └ ԅҤ ̆

Ȃ 

̂4̃ ט  

 Ὲ ט Һ ҹט ᶫ ̆ ̆Ὲ ט

’ Ҋ̔ 

 
2016.12.31 2015.12.31 2014.12.31 

 ᶛ  ᶛ  ᶛ 

1  ῤ 95.32  99.13% 9.56  100.00% 47.74 100.00%ץ

1 2  0.84  0.87% -    - -    - 

 96.16  100.00% 9.56  100.00% 47.74 100.00% 

̂5̃ῒז  

A. ῒז  

Ὲ̆ ‰ ῒז ̆֞

Ҍ ᵖ ‰ ῒז ȂῈ ⅞№ῒז

‰ ȂῒҬ̆ 1 ₮ Ḡ ̆ῒ

ҍ № ̆ 2ҹ▼ᵩ № ‰ ῒ

ז Ȃ 

̆Ὲ ῒז № ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 

2016.12.31 2015.12.31 2014.12.31 

ᵩ  ‰  ᵩ  ‰  ᵩ  ‰  
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1 

Ḡ  
-    -    - - 250.00 -    

₮  152.80 -    140.49 - 86.53  -    

 152.80  -    140.49 - 336.53  -    

2 

1  ῤ 34.52  1.73  33.29  1.66 332.2 16.61ץ

1-2  -    -    0.06  0.01 4.97 0.99 

2-3  0.06  0.03  0.70  0.35 1.02 0.51 

3  7.78 7.78 0.13  0.13  0.72  0.72 ҉ץ

 35.30  2.48  34.18  2.16 345.97 25.89 

 188.11  2.48  174.67 2.16 682.50 25.89  

ῤ 1 ‰ Ȃ 

B. ᵩ ╠ԓ ῒז ’ 

̆Ὲ ῒז ╠ 5 ᵝ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

2016 12 31  

ᵝ  ᵩ   
ῒז

ᶛ 
ῤ  

₮  152.80  1 ₮ ῤ 81.23%ץ  

҉ Ὲ  7.23  1 ט ῤ 3.84%ץ ᴪ  

 5.72  1   ῤ 3.04%ץ

Ҭ ̂ ̃

Ὲ №Ὲ  
4.10  1 ⱴט ῤ 2.18%ץ  

҉ Ὲ  2.92  1 זῤ 1.55% ῒץ ט   
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 172.77  - 91.85%  

2015 12 31  

ᵝ  ᵩ   
ῒז

ᶛ 
ῤ  

₮  140.49 1 ₮ ῤ 80.43%ץ  

֤ ᾥᴪ Ҭ  6.73 1 ט ῤ 3.85%ץ ᴪ  

֤ ҕ ᴪ Ὲ

 
6.60 1 ט ῤ 3.78%ץ ᴪ  

Ҭ ₮ Ḥ Ḡ Ὲ

№Ὲ  
4.78 1 Ḡט ῤ 2.73%ץ  

Ҭ ̂ ̃

Ὲ №Ὲ  
4.25 1 ⱴט ῤ 2.43%ץ  

 162.84 - 93.23% - 

2014 12 31  

ᵝ  ᵩ   
ῒז

ᶛ 
ῤ  

Ὲ  250.00 2-3  36.63% Ḡ  

ҙ

Ὲ  
200.00 1 ῤ 29.30% Ḡץ ̂  ̃

₮  86.53 1 ₮ ῤ 12.68%ץ  

֜ Ҭ ̂ ̃

Ὲ  
68.39 1 ῤ 10.02% Ḡץ  

 14.22 1 ₮ט % ῤ 2.09ץ Ḡ  

 619.15  - 90.72%  - 

̔ Ḡ ԍ 2015 6 ԅ Ȃ 

̂6̃   

A. ᵣ  
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̆Ὲ ΐᵣ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 

2016.12.31 2015.12.31 2014.12.31 

 ᶛ  ᶛ  ᶛ 

 853.67  28.56% 939.85 29.16% 1,305.30  39.06% 

└  804.32  26.91% 691.12 21.44% 989.18  29.60% 

֟  151.17  5.06% 191.08 5.93% 199.06  5.96% 

 1,179.58  39.47% 1,401.41 43.48% 848.40  25.39% 

 2,988.74  100.00% 3,223.46 100.00% 3,341.93  100.00% 

Ὲ Һ ץ ȁ └ ҹҺ̆ ̆╠҈

ᵩ ᶛ№≢ҹ 94.04%ȁ94.07% 94.94%Ȃ 

Ὲ ȁ № ̆Һ ȁ ȁ ȁ

ȁ ȁ ȁ ȁ ╕ Ȃ  

Ὲ └ ҹ Һ ֟ ȁ ֟ ̆

̆ └ Һ ז ȁ ȁ

Ȃ ñ òȁñ ò ñ ò ֟

Ȃ 

Ὲ ֟ ҹ ⌠ ӊ╠ ֟ Ȃ 

Ὲ Һ BZNȁMDABȁLNY LNE Ȃ 

B. ᵩ ꜚ №  

ᵩ ꜚ ’ Ҋ ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 

2016.12.31 2015.12.31 2014.12.31 

ꜚ  ꜚ  ꜚ  ꜚ   
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 -86.18  -9.17% -365.45  -28.00% 1,305.30  

└

 
113.20  16.38% -298.06  -30.13% 989.18  

֟  -39.91  -20.89% -7.98  -4.01% 199.06  

 
-221.83  -15.83% 553.01  65.18% 848.40  

 -234.72  -7.28% -118.47  -3.54% 3,341.93  

2015 ̆Ὲ ᵩ 2014 ̆ᵖ ҉

̆2015 2014 ⱴ ̆Һ ҹ Ҭ

₮ Ȃ2016 12 31 ̆Ὲ ᵩ 2015

Ȃ 

C. ᴇ‰  

̆Ὲ ᴇ‰ ΐᵣ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

  2015.12.31   2016.12.31 

 

LNY -    1.88  -    1.88  

Nata 23.15  -    23.15  -    

῾  8.16  -    8.16  -    

֟  

LNY 8.08  2.82  8.08  2.82  

LNE 16.68  -    16.68  -    

Nata 2.18  -    2.18  -    

῾  10.26  -    10.26  -    

 -    0.61  -    0.61  

 
-    0.33  -    0.33  
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 68.51 5.62                      68.51                 5.62           

  2014.12.31   2015.12.31 

 

LNY 21.51 - 21.51 - 

Nata - 23.15 - 23.15 

῾  30.73 8.16 30.73 8.16 

֟  

LNY 6.20 8.08 6.20 8.08 

LNE 2.30 16.68 2.30 16.68 

Nata - 2.18 - 2.18 

῾  3.48 10.26 3.48 10.26 

 64.23 68.51 64.23 68.51 

  2013.12.31   2014.12.31 

 

LNY 25.55 21.51 25.55 21.51 

LNE 1.10 -  1.10 - 

῾  -    30.73 -    30.73 

֟  

LNY 11.01 6.2 11.01 6.20 

LNE 17.96 2.3 17.96 2.30 

Nata 31.85 -    31.85 -    

῾  - 3.48 - 3.48 

 87.47 64.23 87.47 64.23 

2012 ̆ № ז ֟ ̂Natã ԍ ⌠Ὲ ̆

̆ ԍ ‪ṿ Ὲ̆ ԅ 85.69҆ᾝ ᴇ‰ ̆

2014 ̆ №֟ ῃ ̆ ᴇ‰ ̆

ᴇ‰ ᵩ Ȃ2015 ̆Ὲ ҍ ‪ṿ ᵞ ↕ Nata

֟ №≢ ԅ 23.15҆ᾝ 2.18҆ᾝ ᴇ‰ ̆2016 ̆ №֟

ῃ ̆ ᴇ‰ ̆ ᴇ‰ ᵩ Ȃ 

֟ ԍ 2012Ҋ ֟̆ ѿ ץ ⌠

֟ ̆ғῒ֟ ⌠ ֟ ̆ 2012 ҍ
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‪ṿ ᵞ ↕ ῒ ֟ ῍ ԅ 403.73҆ᾝ ᴇ‰ Ȃ

2014 2̆012 ᴇ‰ ֟ Ȃ

҈ LNY ᴇ ᵞ ᵖῈ̆ל ֟ ֟

̆ ᵝ ᵞ̆ ̆ῒ ң ᴇ‰ 2012 ⁞

Ȃ 

2014 ȁ2015 ̆ Ὲ ֟ ῾ ̂Ԛ ̃ ל

Ὲ̆ ҍ ‪ṿ ᵞ ↕ ῒ ֟ ԅ

ᴇ‰ Ȃ2016 ̆ №֟ ῃ ̆ ᴇ‰ ̆

ᴇ‰ ᵩ Ȃ 

2016 ̆Ὲ ғ ῃ

ԅ ᴇ‰ Ȃ 

̂7̃ῒז ꜚ ֟ 

 ̆Ὲ ῒז ꜚ ֟ҹ ṿ ᴑҙ Ȃ 

2ɻ ꜠ ֥ⅎ  

̆Ὲ ꜚ ֟ΐᵣ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 

2016.12.31 2015.12.31 2014.12.31 

 ᶛ  ᶛ  ᶛ 

ᶫ₮

֟ 
1,982.69  7.24% 1,982.69 6.62% 1,982.69 6.77% 

֟ 21,301.86  77.79% 21,480.32 71.72% 22,401.79 76.48% 

 100.26  0.37% 2,358.27 7.87% 1,657.23  5.66% 

֟ 1,376.57  5.03% 1,425.10 4.76% 879.47 3.00% 

 
-    -    -    -    3.37 0.01% 

֟ 
202.97  0.74% 239.42 0.80% 198.48 0.68% 
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ῒז

ꜚ ֟ 
2,420.51  8.84% 2,466.23 8.23% 2,166.79  7.40% 

ꜚ

֟  
27,384.86  100.00% 29,952.03 100.00% 29,289.82 100.00% 

̂1̃ ᶫ₮ ֟ 

̆Ὲ ᶫ₮ ֟ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

ᵝ 2016.12.31 2015.12.31 2014.12.31 

῾ Ḥ ᵬ  1,479.69  1,479.69  1,479.69  

Ҭ  503.00 503.00 503.00 

 1,982.69  1,982.69  1,982.69  

Ὲ̆ ᶫ₮ ֟ ᵩ ҹ

̆ ῏ ῾Ḥ Ҭ ΐᵣ ’̆ ӥñ ԓ  

ֲ ’ ҂ȁ ֲ ȁ Ὲ ’ò ῏ῤ Ȃ 

ֲ ῾ Ḥ ᵬ ȁ Ҭ ᶫ₮

֟ ᶭ Ҋ̔ 

A. ֲ ῾ Ḥ ᵬ ∞  

 ῾Ḥ ⱬ ҹ ף ᴪ̆ ף ᴪ ҈ Ӝ ף

̆ ֲ ᶏ ‗ ף ѿᵝȂ 

 ῾Ḥ Ԋᴪ̆ Ԋᴪ ף ᴪ ‗ ̆

ף ᴪ Ȃ Ԋᴪ Ӝ Ԋ ̆ Ԋᴪᴪ Ԋ₮

ҽ Ȃ Ԋᴪ‗ ‗̆ ѿֲѿ ̆ ῃᵣ Ԋ Ȃ

ֲ ῾Ḥ ԊȂғ ֲ ῀ ӥҬ ñҌ

῾ Ḥ ᵬ ԊⱵòȂ 

׆  ҙⱵ ̆ ֲ ῾Ḥ ѿҩ ̆ ҍῒ

֜ ̆ғ ῾Ḥ Һ ҙⱵҹ ҙ̆ҍ ֲ ҙⱵ ῃҌѿ ̆

ֲӞ ҙⱵ ֲ ̆ ῒ ֲ Ӟ̆׆ ῒ ף
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ᴪ ₮ ̆ ֲ ҍ ῾Ḥ Ⱶ └ Ȃ 

 ̆Ḡ ֲᴪ ҹ̆ ֲ ῾Ḥ Ⱶ

‗ ֟ ̆ ֲ ῾Ḥ Ȃ 

B.  ֲ Ҭ ∞  

̆ қ ᴪ Ҭ ⱬ ̆ Ԋᴪ ῒ қ ᴪ

‗ ̆ қ ᴪ Ȃ Ԋᴪ ԓ Ԋ ̆№ҹ

Ԋ Ԋ̆ Ԋᴪᴪ Ԋ₮ ҽ Ȃ Ԋᴪ‗

‗̆ ѿֲѿ ̆ ῃᵣ Ԋ Ȃ 

 ֲ └ֲ ᾢ ҹҬ Ԋ̆ Ԋ

Ԋᴪ ҍ ȁ ‗ ≠̆ ᵬ

≠̆p Ҍ ҍҬ ᵬ ῒ̆ז Ԋ ῾ ҙ

ᴍ Ὲ ̆ ֲ Ҭ Ԋᴪ ‗

Ȃғ ̆Ҭ қ ᴪ ҽ Ԋȁ Ԋ̆Ҍ

└̆ қ ᴪ Ԋȁ ף Ԋ ҽ ̆ ѿ Ԋȁ

ף ԊṜ ֲ ѿ ‗Ȃ ֲ Ԋ ᵝ Ȃғ

ֲ ῀ ӥҬ ñҌ Ҭ ᴍ Ὲ

ԊⱵòȂ 

׆  ҙⱵ ̆ ֲ Ҭ ѿҩ ̆ ҍῒ

֜ ̆ғҬ Һ ҙⱵҹ ҙ̆ҍ ֲ ҙⱵ ῃҌѿ ̆

ֲӞ ҙⱵ ֲ ̆ ῒ ֲ Ӟ̆׆ ῒ қ

ᴪ ₮ ̆ ֲ ҍҬ Ⱶ └ Ȃ 

 ̆Ḡ ֲᴪ ҹ̆ ֲ Ҭ Ⱶ

‗ ֟ ̆ ֲ Ҭ Ȃ 

 ҉ ̆Ḡ ֲᴪ ҹ̆ ֲ ῾ Ḥ ᵬ

Ҭ ̆ ֲ ῾ Ḥ ᵬ

Ҭ ᶫ₮ ֟ ̆ ᴪ ‰

↕ Ȃ 
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̂2̃ ֟  

Ὲ̆ ֟Һ ҹ Ȃ 2016

12 31 ̆Ὲ ֟ ṿҹ39,170.31̓ ᾝ̆ ҹ17,842.29̓ ᾝ̆

⁞ṿ‰ ҹ26.15̓ ᾝ̆ ᴇṿҹ21,301.86̓ ᾝ̆ ֟ ̂ ᴇṿ/

ṿ̃ҹ54.38%Ȃ 

̆Ὲ ֟ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 2016.12.31 2015.12.31  2014.12.31  

ѿȁ ṿ  39,170.31 37,963.96 36,644.89  

 15,102.00 13,078.35 12,497.70  

 21,873.16 22,657.67 22,147.92  

 275.44 256.89 261.11  

ῒ1,738.17 1,971.05 1,919.71 ז  

ԋȁ  17,842.29 16,431.19 14,190.64  

 4,521.68 3,839.45 3,184.56  

 11,582.79 10,950.02 9,568.97  

 222.59 202.48 193.27  

ῒ1,243.84 1,439.25 1,515.23 ז  

҈ȁ⁞ṿ‰  26.15 52.46 52.46  

 - - -    

 24.80 47.41 47.41  

 0.00 - -    

ῒ5.05 5.05 1.36 ז  
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ȁ ֟ ᴇṿ  21,301.86 21,480.32 22,401.79  

 10,580.32 9,238.90 9,313.14  

 10,265.58 11,660.25 12,531.54  

 52.84 54.41 67.84  

ῒ489.27 526.75 403.12 ז  

A. ֟ ’ 

̆Ὲ ֟ Һ ԍ Ȃ 

2016 12 31 2015 12 31 ̆Ὲ Һ

’ Ҋ̔ 

 

  

ⱴ  Һ ῤ  ⱴ  Һ ῤ  

 - - - - 

῀ 2,026.98  ⱲῈ  889.49  

ȁ

ȁ

 

 2,026.98  - 889.49  - 

2016 ̆Ὲ ῍ ֟ ṿ 1,817.02҆ᾝ,‪

ṿ 391.59҆ᾝȂ 

2015 12 31 2014 12 31 ̆Ὲ Һ

’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 

  

ⱴ  Һ ῤ  ⱴ  Һ ῤ  

 - - - - 

῀ 580.65 ȁ 1,407.10 ȁ1500
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ⱴ  Һ ῤ  ⱴ  Һ ῤ  

ץ

 

҆ ȁ

‪  

 580.65 - 1,407.10 - 

2015 ̆Ὲ ȁ ȁ

Һ ῍ ֟ ṿ 918.76҆ᾝ̆‪ṿ 425.21҆ᾝȂ 

2014 12 31 2013 12 31 ̆Ὲ Һ

’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 

  

ⱴ  Һ ῤ  ⱴ  Һ ῤ  

 359.80  

Ὲ

ӯ 14

Ғ  

- - 

῀ 499.72  

MDAB ד

ȁ Ḡ

ȁ

Ḡ ꜚⱬ

 

1,082.03 

ȁ

ȁ

ῒ

 

 859.52  - 1,082.03 - 

B. ֟⁞ṿ‰  

2014 2015 ̆Ὲ ֟⁞ṿ‰ ᵩ ҹ 52.46҆ᾝ̆

ῒҬ̆ ῒז 5.05҆ᾝ̆ 47.41҆ᾝ̆Һ 500L

֜ ȁ ȁ ԅ⁞ṿ‰ Ȃ2016 12 31

̆Ὲ ֟⁞ṿ‰ ᵩ ҹ 26.15҆ᾝ̆ 2015 ⁞ ҹ №

֟ ₮ Ȃ 

C. ’ 

2016 12 31 ̆Ὲ ῀ ֟Ȃ 



ᴍ Ὲ                                               Ὲ ӥ 

326 

D. Ⱳ ֟ ֟ ’ 

2016 12 31 Ὲ̆ ң Ⱳ ֟ ֟ ҹ̆MDAB

ד ⱲῈ ̆ ῏ ’ ӥñ Έ  ҙⱵ  ԓȁ

Ὲ Һ ֟ ’ ̂ѿ̃ ֟ 2ȁ ò ῏ῤ Ȃ 

̂3̃  

̆Ὲ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 2016.12.31 2015.12.31 2014.12.31 

 60.08  1,982.63  1,018.60 

ῒ  -    375.64  292.91 

Ḡ  40.19  -    303.03 

ῒז  -    -    42.69 

 100.26  2,358.27  1,657.23 

2015 2014 Ὲ ᵩ ⱴҺ ҹⱲῈ

῀Ȃ2016 ̆ ᵩ ⁞ Һ ҹⱲῈ Ȃ 

̂4̃ ֟  

̆Ὲ ֟ ‪ṿ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 2016.12.31 2015.12.31 2014.12.31 

ᶏ  1,335.32        1,366.19  802.90 

ᴆ 12.50  27.11  41.71 

Ғ≠  28.75  31.80  34.86 

 1,376.57        1,425.10   879.47 

̆Ὲ ֟Һ ҹ ᶏ Ȃ2015 ֟
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2014 ꜚ Һ ӯ ҙ B ֟ҙ  ñ

̂2015̃ 002013 òּת ₮ ῏ ῍ 587.20҆ᾝȂ2016

12 31 ̆ ֟ ᴇṿ 2015 Ȃ 

̂5̃  

2014 Ὲ̆ ҹ ֟ ֟ Ҭ ԍ׆

Ҭ ң ᵩ Ȃ 2015 ̆

ᵩ Ȃ 

̂6̃ ֟ 

Ὲ ֟ ֟⁞ṿ‰ ̆

֟ ễ ṽ ̆ΐᵣ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 2016.12.31 2015.12.31 2014.12.31 

֟⁞ṿ‰  43.09  62.97 66.22 

 159.88  176.45 132.26 

 202.97  239.42 198.48 

̂7̃ῒז ꜚ ֟ 

̆Ὲ ῒז ꜚ ֟Һ ҹ Ὲ ט ̆

ῒז ꜚ ֟ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 2016.12.31 2015.12.31 2014.12.31 

ט  1,968.23  1,968.23  2,025.31 

ט  12.85  134.04  94.31 

҉  439.43  363.96  47.17 

 2,420.51  2,466.23  2,166.79 
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ЃԑЄ ẃⅎ  

̆Ὲ ṽ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 

2016.12.31 2015.12.31 2014.12.31 

 ᶛ  ᶛ  ᶛ 

Ṣ  3,000.00  30.21% 6,820.00  44.42% 9,789.99 49.14% 

ט  -    - -    -    -    -    

ט  3,336.24  33.59% 3,850.00  25.08% 3,448.64 17.31% 

 154.15  1.55% 137.24  0.89% 232.91 1.17% 

ט

 
1,160.28  11.68% 1,013.74  6.60% 593.46 2.98% 

֜  744.72  7.50% 732.00  4.77% 373.63 1.88% 

≠ט  4.17  0.04% 15.39  0.10% 23.10 0.12% 

ט ≠ -    -    -    -    -    -    

ῒז ט

 
144.84  1.46% 98.57  0.64% 118.75 0.60% 

ѿ ῤ⌠

ꜚ ṽ 

-    - -    - 1,772.46 8.90% 

ꜚ ṽ

 
8,544.41  86.03% 12,666.94  82.50% 16,352.94 82.09% 

Ṣ  321.47  3.24% 1,510.67  9.84% 2,687.07 13.49% 

ט

 
-    -    -    -    - - 

 1,065.84  10.73% 1,176.32  7.66% 881.71 4.43% 

ꜚ

ṽ  
1,387.31  13.97% 2,686.99  17.50% 3,568.78 17.91% 
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ṽ  9,931.72  100.00% 15,353.93  100.00% 19,921.72 100.00% 

̆Ὲ Ṣ ȁ ט ȁѿ ῤ⌠ ꜚ ṽȁ

Ṣ ȁ ט Ὲ ṽ Һ №Ȃ╠ ԓ ῤ

ṽ ᶛ№≢ҹ 88.84%ȁ79.33% 67.03%Ȃ 

1ɻ ꜠ ẃⅎ  

̆Ὲ ꜚ ṽΐᵣ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 

2016.12.31 2015.12.31 2014.12.31 

 ᶛ  ᶛ  ᶛ 

Ṣ  3,000.00  35.11% 6,820.00  53.84% 9,789.99 59.87% 

ט  3,336.24  39.05% 3,850.00  30.39% 3,448.64 21.09% 

 154.15  1.80% 137.24  1.08% 232.91 1.42% 

ט

 
1,160.28  13.58% 1,013.74  8.00% 593.46 3.63% 

֜  744.72  8.72% 732.00  5.78% 373.63 2.28% 

≠ט  4.17  0.05% 15.39  0.12% 23.10 0.14% 

ט ≠ -    - -    - -    -    

ῒז ט

 
144.84  1.70% 98.57  0.78% 118.75 0.73% 

ѿ ῤ⌠

ꜚ ṽ 

-    -    -    - 1,772.46 10.84% 

ꜚ ṽ

 
8,544.41  100.00% 12,666.94  100.00% 16,352.94 100.00% 

Ὲ ꜚ ṽҺ Ṣ ȁ ט ѿ ῤ⌠ ꜚ ṽȂ

̆҉ ҈ ꜚ ṽ ᶛ№≢ҹ 91.79%ȁ84.24%

74.16%Ȃ 
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̂1̃ Ṣ  

Ὲ Ṣ Ȃ Ὲ̆

Ṣ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

≢ 2016.12.31 2015.12.31 2014.12.31 

Ṣ  3,000.00 5,000.00 5,500.00 

Ṣ  - 220.00 789.99 

ȁḠ Ṣ  - 1,600.00 3,500.00 

 3,000.00 6,820.00 9,789.99 

̔ ȁḠ Ṣ ̆ Ὲ ץ ȁḠ ң ῍ Ṣ Ȃ 

 2015 Ὲ̆ Ṣ ᵩ 2014 Ҋ Һ ҹ 2015 Ὲ

̆ ̆Ὲ ╠ễ №Ṣ Ȃ2016 12 31 ̆

Ὲ Ṣ ᵩ 2015 Ҋ ҍ╠ ᵌȂ 

̂2̃ ט  

̆Ὲ ט Һ ҹ ᶫט ̆

Һזῒט ҹ ט ̆ΐᵣ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

≢ 

2016.12.31 2015.12.31 2014.12.31 

 ᶛ  ᶛ  ᶛ 

ט  2,213.33 66.34% 1,986.67 51.60% 1,695.02 49.15% 

ט

 
1,021.83 30.63% 1,729.04 44.91% 1,661.54 48.18% 

 2.67% 92.08 3.49% 134.29 3.03% 101.08 זῒט

 3,336.24 100.00% 3,850.00 100.00% 3,448.64 100.00% 
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Ὲ Һ ҹ ȁ ȁ ֟ ̆ ꜚғ

ҹ Ὲ̆ ᴇ ꜚ ’ ׆̆

ט ᵩ ꜚȂ 

̂3̃  

̆Ὲ ΐᵣ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

ῤ  

2016. 12.31 2015.12.31 2014.12.31 

 ᶛ  ᶛ  ᶛ 

 154.15 100.00% 137.24 100.00% 56.22 24.14% 

ễ  
- - - - 176.69 75.86% 

 154.15 100.00% 137.24 100.00% 232.91 100.00% 

Ὲ ѿ ҹ ט ֟ Ȃ2014 ᵩ

ҹ ֜ 205 ᶫ ễ 176.69҆ᾝ  Ȃ  

̂4̃ ט  

Ὲ̆ ט ҹ Ὲ̆ ᴪ ῃ ҙ

’ ̆2015 2016 Ὲ ≠ 2014 ̆

ⱴ ט ᵩ 2014 ҉ Ȃ ̆Ὲ ט

Ҋ ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 2016.12.31 2015.12.31 2014.12.31 

  1,160.28  1,013.74 593.46 

⅞       -    - - 

  1,160.28  1,013.74 593.46 

ῒҬ̆ Ҋ̔ 
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ᵝ̔҆ᾝ 

 2016.12.31 2015.12.31 2014.12.31 

ȁ ȁ  1,010.14  853.42 474.25 

≠  -    - - 

ᴪḠ  -    - - 

ῒҬ̔ Ḡ  -    - - 

ᴴḠ  -    - - 

Ḡ  -    - - 

ᵟ Ὲ  -    - - 

ᴪ  139.02  149.19 108.09 

꞉ ≠  11.13  11.13 11.13 

 1,160.28  1,013.74 593.46 

A. ֲ ֲ ῒ ’ 

ᵝֲ̔ 

ֲ ≢ 2016.12.31 2015.12.31 2014.12.31 

Ԋ 5 6 7 

Ԋ 3 3 3 

ֲ  8 9 8 

 16 18 18 

ֲ  47 50 54 

ֲ  42 50 50 

ֲ  20 20 19 
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ֲ֟  383 350 343 

 492 470 466 

̔̂1̃ ῏ֲ ץ ֲ ҹ‰;̂2̃ Ԋֲ ҬҌ ᴋ ֲ ֲ Ȃ 

ֲ ῤ ֲ ’↓ Ҋ̔ 

ᵝ̔ᾝ 

ֲ ≢ 2016  2015  2014  

Ԋ 78,640.87 83,397.83 103,328.69 

Ԋ 152,251.67 135,885.67 115,263.67 

ֲ  544,345.16 480,555.77 379,298.61 

 325,295.04 290,724.77 227,971.15 

ֲ      110,880.45     108,969.11       79,963.34  

ֲ     128,389.04      100,715.95       75,360.76  

ֲ      105,380.38       91,159.05       79,041.78  

ֲ֟       52,804.35       51,292.06       43,528.94  

ᵣ ̆ ῤ ֲֲ ꜚ ҍῈל ҙ Ḡל ѿ

Ȃ 

B. ҙ҉ Ὲ ’ 

 ҙ҉ Ὲ ҍ ֲ ↓ Ҋ̔ 

ᵝ̔ᾝ 

Ὲ  2015  2014  2013  

 65,979.43 49,725.36 44,089.88 

 50,707.95 47,247.45 43,594.04 

ᴍ 94,879.89 116,699.63 87,129.77 
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 70,522.43 71,224.15 58,271.23 

 61,634.36 50,347.20 48,497.10 

̔ ט Ҭ ȁ ȁ Ȃ 

 ҉ ̆ ֲ ῤ ᵞԍ ҙῈ

̆Һ ҹ҉ ҙ҉ Ὲ Ҭ̆ ᴍ ̆ ᴍ

ҙῤῒזῈ Һ ҹῒֲ Ҭ̆ ֲ

̆ 2015 ̆ ᴍ ҉ץ ֲ ҹ 40.45%̆

҉ץ ֲ ҹ 9.20%̆ ҉ץ ֲ ҹ 33.11%̆

ֲ ҉ץ ֲ ҹ 13.83%Ȃ ᴍ ̆ ֲ ҍ

ҹ ̆Ҍ Ȃ 

 ῤ̆ ֲ ҉ ̆ᵖ ҙ ꜚ

׆Ȃל ҙΐᵣῈ ̆ ҍ ҉ ֽ̆ל

ᴍԍ 2015 ₮ ԅҊ ῒҺ̆ל ҹ̆ ᴍ 2015

№ └ ꞉ ⅞ 25,148,800.00ᾝ̆ Ҭ ᴍ Ҋט

↓ ̆҉ ᴍ ט ̆ ῒ ̆↕ ᴍ 2015

ҹ 118,650.03ᾝ̆ԍ ῤ ҉ Ȃל ҉ ̆ ֲ

ҍל ҙѿ ̆Ҍ Ȃ 

C. ֲ ҉ ᵣ  

̆ ֲѿ ᴇ ȁ ȁ ҙ

ֲ ᵣ ꜚ Ȃ ֲ

҉ ̆ ╠ ץ↕ ҙ ’

̆ ╠̆ ҉ ҉ ΐᵣ ̆Ҍᴪ

ҙ Ȃ 

̂5̃ ֜  

̆Ὲ ֜ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 2016.12.31 2015.12.31 2014.12.31 
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ṿ  1.67  8.32  83.87 

ҙ  -    3.22  -    

ᴑҙ  652.24        620.39  260.60 

ҩֲ  2.48  5.85  4.32 

 1.64  4.84  11.90 

֟  47.82         43.84  -    

ⱴ 1.64  4.84  11.90 

ᶏ  36.11         39.69   -    

 1.13  1.02  1.04 

         744.72       732.00  373.63 

̂6̃ ≠ט  

 ̆Ὲ ≠ט Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 2016.12.31 2015.12.31 2014.12.31 

Ṣ ≠ט  4.17  13.61 18.71 

Ṣ ≠ט  -    1.78 4.39 

 4.17  15.39 23.10 

̂7̃ῒז ט  

̆Ὲ ῒז ט Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 2016.12.31 2015.12.31 2014.12.31 

Ḡ  32.76  34.00 56.24 

ף טף  37.14  13.84 45.32 
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 2016.12.31 2015.12.31 2014.12.31 

ῒז  74.94  50.74 17.19 

 144.84  98.57 118.75 

Ḡ Һ ҹ Ὲ ט Ὲ Ḡ ף̆ טף Һ ҹ

Ὲ ט Ὲ Ȃ 

̂8̃ѿ ῤ⌠ ꜚ ṽ 

̆Ὲ ѿ ῤ⌠ ꜚ ṽ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 2016. 12.31 2015.12.31 2014.12.31 

ѿ ῤ⌠ Ṣ  - - - 

ѿ ῤ⌠ ט  - -    1,772.46  

 - -    1,772.46  

2014 Ὲ̆ ѿ ῤ⌠ ꜚ ṽῃ ҹ ט ̆ 2015

12 31 ̆Ὲ ט ῃ ễ Ȃ 

2ɻ ꜠ ẃⅎ  

̆Ὲ ꜚ ṽΐᵣ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 

2016.12.31 2015.12.31 2014.12.31 

 ᶛ  ᶛ  ᶛ 

Ṣ  321.47  23.17% 1,510.67  56.22% 2,687.07 75.29% 

 1,065.84  76.83% 1,176.32  43.78% 881.71 24.71% 
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ꜚ ṽ

 
1,387.31  100.00% 2,686.99  100.00% 3,568.78 100.00% 

̂1̃ Ṣ  

̆Ὲ Ṣ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

Ṣ

ֲ ᵝ 
Ṣ  Ṣ  2016.12.31 2015.12.31 2014.12.31 

 

Ҭ ῾

ҙ  

 

2014/11/20 2016/11/19 - - 1,000.00 

2014/12/12 2016/12/11 - - 1,000.00   

2015/8/27 2017/8/26 - 1,000.00 - 

 

҉

қ

№  

2013/8/1 2018/7/18 321.47 510.67 687.07 

 321.47 1,510.67 2,687.07  

̔Ὲ Ҭ ῾ҙ Ṣ ҹ Ṣ ̆ ҉ қ № Ṣ ҹ

ȁḠ ȁ Ṣ Ȃ 

̂2̃  

̆Ὲ ҹҍ ֟ ῏ ꜛ̆ΐᵣ ’ Ҋ  ̔

ᵝ̔҆ᾝ 

 2016.12.31 2015.12.31 2014.12.31 

῾֟ ⱴ ֟

ꜛ ̂ ԍ

̃ 

35.00 42.50 50.00 

ꜛ  46.67 56.67 66.67 

֟ҙ ῐ ꜛ

Ғ  

102.20 124.10 146.00 

֒ ȁ ז ȁԚ 12.50 18.50 24.50 
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 8.25 11.25 14.25 

֟

 
5.83 7.83 9.83 

֟ҙ

 
50.47 61.68 72.90 

֟ ֟ҙ ꜛ 68.94 84.26 99.57 

֟

ꜛ  
163.64 196.36 229.09 

꞉  31.06 36.31 41.56 

₮  122.20 124.77 127.34 

Ҭ  
369.08 412.08 - 

↓֟ ꜛ

 
50.00 - - 

 1,065.84 1,176.32 881.71 

ЃҎЄ῎ ịẃ Ⱶⅎ  

1ɻ῎ ịẃ Ⱶ  

Ⱶ  
2016.12.31

2016  

2015.12.31

2015  

2014.12.31

2014  

֟ ṽ ̂ Ὲ ̃ 26.23% 38.23% 50.18% 

֟ ṽ ̂ ̃ 26.80% 39.12% 51.07% 

ꜚ ̂Ṑ̃ 1.13  0.73  0.59  

ꜚ ̂Ṑ̃ 0.78 0.48  0.39  
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╠≠ ̂҆ᾝ̃ 13,934.06 12,805.10 7,302.69 

≠ Ḡ Ṑ  43.51  12.32  4.89  

2ɻịẃ Ⱶⅎ  

̂1̃ ֟ ṽ  

̆Ὲ ֟ ṽ ̂ ̃№≢ ҹ51.07%ȁ39.12%

26.80%̆ Ҋ Ȃ2015ל Ὲ̆ ֟ ṽ 2014 Ҋ Һ

ҹ2015 Ὲ ȁ ̆ ╠ễ №Ṣ ᵞԅ ᵣ ṽ

Ȃ2016 12 31 Ὲ̆ ֟ ṽ 2015 ѿ ᵞҺ

ҹ ╠ễ Ṣ ᵣ ṽ ᵞȂ 

ᵣ ̆ ῤ̆Ὲ ֟ ṽ ҹ ̆ ╠Ὲ ֟ ṽ

ҍῈ ֟ ̆ ֟ ṽ ̆Ҍ ễṽ Ȃ 

̂2̃ ꜚ ȁ ꜚ  

̆Ὲ ꜚ №≢ҹ0.59ȁ0.73 1.13̆ 2015 ꜚ

2014 Һ ҹῈ ễ № Ṣ ץ ט

̂ѿ ῤ⌠ ̃ ᵞԅ ꜚ ṽ Ȃ2016 12 31 ̆ ꜚ 2015

҉ Һ ҹ ŵ̔ Ṣ ץ ט ᵩ ᵞ ꜚ ṽҊ

̕Ŷ ᵩ ⱴ ꜚ ֟ ⱴȂ 

̆Ὲ ꜚ №≢ҹ0.39ȁ0.48 0.78̆ 2015 ꜚ

2014 Һ ҍ ꜚ ᵌȂ2016 12 31 ̆ ꜚ

2015 ҉ ҍ ꜚ ᵌȂ 

ᵣ ̆Ὲ ֟ ꜚ ̆Ҍ ễṽ Ȃ 

̂3̃ ╠≠ ȁ≠ Ḡ Ṑ  

̆Ὲ ╠≠ №≢ҹ7,302.69̓ ᾝȁ12,805.10̓ ᾝ

13,934.06̓ ᾝ̆ҍ Ὲ ≠ ꜚ ל Ȃ 

̆Ὲ ≠ Ḡ Ṑ №≢ҹ4.89ȁ12.32 43.51̆ Ὲ 2015 ≠
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Ḡ Ṑ 2014 ⱴҺ ҹ ╠≠ ⱴ ≠ ₮ ⁞

ȂῈ 2016 ≠ Ḡ Ṑ ⱴ Һ ҍ2015 ᵌȂ 

ᵣ ̆Ὲ ≠ Ḡ Ṑ ̆ễṽ ⱬ ̆Ὲ ≠

ṽⱵ≠ ễ̆טҌ ≠ ễט Ȃ 

3ɻ῎ ғ ҏ ῎ ịẃ Ⱶ ⅎ  

̆ ҙ҉ Ὲ ễṽ ⱬ Ⱶ ΐᵣ ’ Ҋ̔ 

Ⱶ ף├   ├  2016.12.31 2015.12.31 2014.12.31 

ꜚ  

002688  - 0.99 3.38  

300186 ῾ - - 8.60 

600201 ᴍ - 3.55 3.16  

300119  - 1.82 4.82  

ҙ  - 2.12 4.99  

Ὲ  1.13 0.73 0.59  

ꜚ  

002688  - 0.60 2.05  

300186 ῾ - - 7. 29  

600201 ᴍ - 3.01 2.63  

300119  - 1.30 4.01  

ҙ  - 1.64 4.00  

Ὲ  0.78 0.48 0.39  

֟ ṽ

 

002688  - 44.06% 37.04% 

300186 ῾ - - 8.95% 

600201 ᴍ - 18.89% 22.28% 

300119  - 24.69% 12.97% 

ҙ  - 29.21% 20.31% 

Ὲ  26.80% 39.12% 51.07% 

҉ץ1̔ ԍ҉ Ὲ Ȃ ᴍ Ȃ2015 ῾
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̆Һ ҙⱵ ̆ ҙ ṿ Ҍ Ȃ2016 ҉ Ὲ Ὲ Ȃ 

2̔҉ ҉ Ὲ Ҭ Һ Ί ⱴ╕̆Һ ֟ ҹ ̕ ῾ȁ

ᴍ Һ Ί └ ̆ ̆ ҍ Ὲ ҙ ̆ Ȃ 

̆Ὲ ꜚ ȁ ꜚ ᵞԍ҉ ҉ Ὲ ̆

֟ ṽ ԍῒ ȂҺ ҹῈ ֟ ȁҙⱵ ȁ

ҍ ҉ Ὲ ̆ Ὲ ⱳ ̆ ꜛԍῈ Ⱶ ̆

ᵞ Ⱶ Ȃ 

Ѓ Є ֥ Ⱶⅎ  

1ȁῈ ֟ ⱬ  

̆Ὲ ֟ ⱬ ῏ Ҋ̔ 

 2016  2015  2014  

̂ ̃ 8.11 7.78 6.71  

̂ ̃ 7.95 7.56 5.42  

2ɻ ֥ Ⱶⅎ  

Ὲ̆ Һ ҹ ῀

ȂῈ ̆ ҍ Ỳ ̆Ὲ

ҹ ῤ Ί / ֟ ̆ Ḥ Ȃ ᵣ ̆Ὲ

Ȃ 

Ὲ̆ Һ ҹ ᵩ

Ҋ Ȃ ᵣ ̆Ὲ ’ ῃ ֟̆

ῤῈ ֟ ̆ Ȃ 

3ɻ῎ ғ ҏ ῎ ịẃ Ⱶ ⅎ  

ҙ҉ Ὲ Ҋ̔ 

ף├   ├  2016  2015  2014  
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002688  - 7.88 6.43  

300186 ῾ - - 3.78   

600201 ᴍ - 5.93 6.51  

300119  - 2.80 1.96  

ҙ  - 5.54 4.67 

Ὲ  8.11 7.78 6.71 

 

002688  - 2.91 2.72  

300186 ῾ - - 3.27  

600201 ᴍ - 1.30 1.35  

300119  - 2.02 1.85  

ҙ  - 2.08 2.30  

Ὲ  7.95 7.56 5.42 

҉ץ̔ ҉ Ὲ Ȃ ᴍ Ȃ2015 ῾

̆Һ ҙⱵ , ҙ ṿ Ҍ Ȃ2016 ҉ Ὲ Ὲ Ȃ 

ῤ ҍ̆ ҙ҉ Ὲ Ὲ̆

ԍ ҙ Ȃ ᵣ ̆ ̆Ὲ ԅ Ὲ

̆ ⌠ԅ Ὲ̆ ΐ ԅ

֟ ⱬȂ 

ԑɻ῎ ⌐ Ⱶⅎ  

̆Ὲ ҙ ῀ ≠ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 2016  2015  2014  

ҙ ῀ 40,149.04 38,561.33 29,577.61 

ҙ≠       10,430.97  8,784.92 3,286.57 

≠       10,824.12  9,180.83 3,661.47 

‪≠        9,236.07  7,810.46 3,144.94 
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ԍ Ὲ ‪

≠  
      9,236.07  7,810.46 3,144.94 

ԍ Ὲ ‪≠  
8,898.04  7,472.64 2,819.32 

̆Ὲ ҙ ῀№≢ҹ 29,577.61҆ᾝȁ38,561.33҆ᾝ 40,149.04

҆ᾝ̆Ḡ  Ȃל

̆Ὲ ԍ Ὲ ‪≠ №≢ҹ

2,819.32̓ ᾝȁ7,472.64̓ ᾝ 8,898.04̓ ᾝ̆ ң ѿ ⱴ Ȃ 

Ѓ҅Є ҟ ῇⅎ  

1ɻ ҟ ῇ  

ᵝ̔҆ᾝ 

 

2016  2015  2014  

      

Һ ҙⱵ

῀ 
40,025.05 99.69% 38,500.89  99.84% 29,391.39  99.37% 

ῒזҙⱵ

῀ 
123.99 0.31% 60.44  0.16% 186.22  0.63% 

 40,149.04 100.00% 38,561.33  100.00% 29,577.61  100.00% 

ῤ Ὲ̆ Һ ҙⱵ ῀Һ ҹ ֟ ֟

֟ ῀̆ῒ Һ ҙⱵ ῀ 95.45%̆Ὲ Һ ҙⱵ ₮Ȃ 

ῤ̆ῒזҙⱵ ῀ ҙ ῀Ҭ ҹ0.37%̆ Һ ҹ

₮ ȁ ₮ ῀ Ȃ 

2ɻӀ ҟꜙ ῇ ֥ ⅎ   

̆ ֟ ⅞№ Һ ҙⱵ ῀ ’ Ҋ ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 
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̂1̃ ֟ Ὲ Һ ҙⱵ ῀ ѿ  

Ὲ ╠ ῤҺ ֟ ֟ ӊѿȂῈ Һ ҙⱵ ῀Һ

ԍ ֟ ̆ ῤ̆ ֟ ῀ Һ ҙⱵ

῀ ᶛ№≢ҹ 78.86%ȁ83.51% 88.81%Ȃ ֟ ץ BZN MDAB

ҹҺ̆ ң ֟ №≢ ⌠Һ ҙⱵ ῀ 77.81%ȁ82.82% 86.81%Ȃ

BZC֟ ̆ῒҺ ԍⱴ ╕̆ Ҍ ȂBMC 

Ὲ ԍ 2016 ֟ ֟ ̆ ╠ׅ ԍ Ȃ2016 ̆Ὲ MDAB ֟

ל ̆ Һ ҙⱵ ῀ 2015 Ȃ 

̂2̃ ֟ Ὲ Һ ҙⱵ ῀ ԋ  

 

2016  2015  2014  

 ᶛ  ᶛ  ᶛ 

֟  

BZN 16,451.02 41.10% 16,915.29 43.93% 13,486.37 45.89% 

MDAB 18,294.93 45.71% 14,971.43 38.89% 9,381.35 31.92% 

BZC 346.12  0.86% 265.95 0.69% 311.51 1.06% 

BMC 453.42  1.13% - - - - 

 35,545.49 88.81% 32,152.67 83.51% 23,179.23 78.86% 

֟  

LNY 2,897.54  7.24% 4,547.44  11.81% 3,905.81  13.29% 

LNE 187.26  0.47% 242.39  0.63% 512.04  1.74% 

 3,084.80  7.71% 4,789.83  12.44% 4,417.85  15.03% 

╕ 516.03 1.29% 501.35 1.30% 571.69 1.95% 

῾  873.33  2.18% 1,053.27  2.74% 1,216.87  4.14% 

ῒ0.02% 5.76 0.01% 3.78 0.01%  5.40 ז 

Һ ҙⱵ ῀

 
40,025.05 100.00% 38,500.89 100.00% 29,391.39 100.00% 
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֟ LNY LNĔץ LNY ╕֟ ҹҺ̆LNE

̆ῒҺ ԍⱴ ╕̆ῒ Ҍ Ȃ ֟ Ὲ

2012 ₮ ֟ ԍ̆ 2012 Ҋ ̆ Ὲ ԍ ⱬ

̆LNY ῀ 2014 -2015 Ȃ2016 ̆ ⌠ ῤ

Ҋ ̆ ֟ Һ ҙⱵ ῀ 2015 ₮ Ҋ Ȃ 

̂3̃ῒז ֟ ῤ  

╕֟ ז ̆ῒ ῃ ̆ Ὲ Ữ ֟ ̆Ὲ

ᶭ ֟̆ ῤ Ҍ ̆ ҹ 1.51%Ȃ 

῾ Ὲ ֟ ֟ ̆Һ ҹ BT ╕ Ԛῧ Ȃ

ῤ Ҍ ̆ ҹ 3.02%Ȃ 

ῒזҺ ̆ ѿ ⱳ ̆ ῤ Ȃ 

3ɻӀ ҟꜙ ῇ Ὺ ⅎ  

̆Ὲ ֟ № ῤ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 

2016  2015  2014  

 ᶛ  ᶛ  ᶛ 

 
26,640.73  66.56% 26,027.43 67.60% 18,991.67 64.62% 

ῤ

 
13,384.32  33.44% 12,473.47 32.40% 10,399.72 35.38% 

 40,025.05  100.00% 38,500.89 100.00% 29,391.39 100.00% 

׆̆ ҉ Ὲ̆ ץ ҹҺ̆ ῀ 70%

̆ῤ ῀ 30% ׆̆ ̆ ̆Ὲ ῤ ῀ Ḡ

ⱴ ל ῤ̆ ԍ BZN֟ MDAB֟ ῤ ̆

ԍMDAB ֟ Ȃΐᵣ Ҋ̔ 

̂1̃ ῤ  
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A. MDAB ֟ ῤ ̆ ꜚῤ ῀  

2012 Ὲ MDAB ֟ ῤ Ί Ύ ӥ̆ ᵬᴩᵄ

̂ ῒ῏ Ҋ̆ ̃ ף ῒ ῤ ₡̆Ṣ MDAB

֟ Ԉᴨץל ⱬ ̆ ֟

҉ ̆ №≢ҹ 784.05҆ᾝȁ1,614.15̓ ᾝ 3,263.25҆ᾝ̆

ᶛ№≢ҹ 323.28%ȁ105.87% 102.17%Ȃ ̆Ὲ ѿ֓ ῤ ⱬ

Ὲ ₮ ̂ ῀ῤ ̃Ȃ ̆MDAB ֟ ῤ

ⱬ ꜚԅῈ ῤ ῀ Ȃ 

B. BZN֟ ῤ ⱴ̆ ꜚῤ ῀  

ῤ B̆ZN֟ ῤ ᴇ Ҋ p̆ל Ὲ ⱬ

ҍ ,ҍ ῤᴧ ֟ᴑҙ ԅ ᵬ῏ ̆ᶛ ̔

῾̂002385.SZ̃ ȁ ̂002157.SZ̃ ȁ қ Ὲ ̆ ̆

Ὲ Ӟ ҍ ᵬ ̆Ḇ BZN ̆  BZN ֟

ⱴ̆ ꜚῤ ῀ Ȃ 

̂2̃  

 ̆Ὲ ῀ ̆Һ ⌠

̆ΐᵣ Ҋ̔ 

A. ȁ ῏  

2011 3 ̆ Ὲ Kinğ ԅ

└Ȃ2012 ̆ ף ҹῈ ѿ Ȃ 

ҹ ꜚ ḠẫҙⱵ ̆ԍ 2013 2 ├֜

№ ҉ Ȃ ԅ Ҋ Ὲ ῏ꜚ Ḡẫҙ

Ⱶ̆ ῃ ꜚ Ḡẫ ҙ ӊѿȂ 

B. ȁ ’ 

Ὲ ҍ ̂╠ ҹ ̃ ᵬ ԍ 2005 ̆ғ ֓ Ὲ

֟ ҹMDABȂ2014 ̆ ҹῈ ԋ ̆ ῀ҹ 2,149.86
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҆ᾝ̆ ҙ ῀ ҹ 7.27%̕ 2015 ҹῈ ѿ ̆

῀ҹ 6,723.56̓ ᾝ̆ ҙ ῀ ҹ 17.43%̕ 2016 ̆ ҹῈ

ѿ ̆ ῀ҹ 7,880.33҆ᾝ̆ ҙ ῀ ҹ 19.63%Ȃ 

C. 2015 Ὲ 2014 ₮ ⱴ  

ŵ ῒ̆ ᴪ ץ’

’ ֟ ֟ ᶛ̆ ԍ Ὲ ֟ Һ

ԍῒ ⱴ Ῥ ̆ ῒ̆ Ὲ ⌠

ץ ֟ Ȃ ⌠ 2015

̆ ֟ ῒ ץ ̆ҍ ̆ῒҊ

≢ ҹ ׆̆ ꜚԅ Ὲ

Ȃ 

Ŷ2015 6 ̆Ὲ ҍ Ҭ ᵬ ̆ ҹ 2015 6

1 2017 12 31 Ȃ ῤ̆Ὲ

ᴇ ᶫ ֒ ֟ ȂῈ ҍ ᵬ῏ Ḡ ԅ

̆2015 Ҭ ᵬ ѿ ԅ ᵬ ̆

ᴇ ᴇ ⌠ ῍ ѿ׆̆ ҉ ԅ

̆Ӟ╝ ԅ ף ֟ Ȃ 

D. 2016 Ὲ 2015 ⱴ  

ŵ Һ ԍῒҊ ῒ

̆MDAB ҉ 496.13 ҉ ⌠ 569.45 ̕ 

Ŷ2016 2015 ̆Ὲ ᾝᴇ ̆ᵖ ⌠ֲ

ṿ ̆ ֲ ᴇ 2016 2015 ҉ ׆̆ ꜚ

Ȃ 

4ɻ ֥ Ӏ ҟꜙ ῇ ꜠ ꜠ ⅎ  

 ῤ̆Ὲ Һ ֟ ῀ȁ ᴇ ꜚ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔ ̂ ̃ȁ҆ᾝ 
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֟

 
 

2016  2015  2014  

 ꜚ ᶛ  ꜚ ᶛ  

BZN 

 2,027.67 -1.94% 2,067.71 24.67% 1,658.61 

῀ 
16,451.02 -2.74% 16,915.29 25.43% 13,486.37 

ᴇ 
8.11  -0.82% 8.18  0.62% 8.13  

MDAB 

 1,211.86  20.99% 1,001.63  66.94% 599.99  

῀ 
18,294.93 22.20% 14,971.43 59.59% 9,381.35 

ᴇ 
15.10  1.00% 14.95  -4.41% 15.64  

LNY 

 243.04  -36.57% 383.17  20.46% 318.09  

῀ 
2,897.54 -36.28% 4,547.44 16.43% 3,905.81 

ᴇ 
11.92  0.46% 11.87 -3.34% 12.28  

LNE 

 26.40  -14.92% 31.03  -47.17% 58.74  

῀ 
187.26 -22.74% 242.39 -52.66% 512.04 

ᴇ 
7.09  -9.20% 7.81  -10.44% 8.72  

̔BZNȁMDAB ץ LNY ҹ ╕̆ ᵝҹ ̂ ֟ ̆

ᶛ 1 10% ╕ ҹ 0.1 ̆ ӥῒז ҹ ̃̆ ᴇ ᵝҹ҆ᾝ/ ̕LNE

ҹ ̆ ᵝҹ ̆ ᴇ ᵝҹ҆ᾝ/ Ȃ 

 ῤ̆№ῤ Ὲ Һ ֟ ῀ȁ ᴇ ꜚ ’ №

Ҋ̔ 

̂1̃ῤ  

ᵝ̔ ̂ ̃ȁ҆ᾝ 
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֟

 
 

2016  2015  2014  

 ꜚ ᶛ  ꜚ ᶛ  

BZN 

 754.37  15.13% 655.23  22.87% 533.26  

῀ 6,013.82  13.70% 5,289.38  21.38% 4,357.88  

ᴇ 7.97  -1.25% 8.07  -1.22% 8.17  

MDAB 

 212.27  94.68% 109.03  77.84% 61.31  

῀ 3,418.42  91.51% 1,784.96  69.60% 1,052.48  

ᴇ 16.10  -1.63% 16.37  -4.66% 17.17  

LNY 

 188.64  -42.79% 329.75  21.98% 270.34  

῀ 2,161.42  -43.74% 3,841.90  16.96% 3,284.79  

ᴇ 11.46  -1.65% 11.65  -4.12% 12.15  

LNE 

 7.20  67.44% 4.30  -12.07% 4.89  

 ῀ 54.70  60.40% 34.10  -28.88% 47.95  

ᴇ 7.60  -4.20% 7.93  -19.16% 9.81  

̔BZNȁMDAB ץ LNY ҹ ╕̆ ᵝҹ ̆ ᴇ ᵝҹ҆ᾝ/ ̕LNEҹ ̆

ᵝҹ ̆ ᴇ ᵝҹ҆ᾝ/ Ȃ 

̆Ὲ BZN֟ ῤ ῀ ҉ ̆Һ ҹ̔ŵ2015 2014

̆ ῤ ҙ Ῑ ҙ ̆ ̆ ῤ BZN ᶫ Ӟ₮

̆ҩ≢ ᶫ Ḡ Ả֟ ̆ ҉Ӟ₮ ᵞᴇ ῀ ̆

BZN֟ ᴇ ׅ ₮ Ҋ ̆Ὲ ⱬ ᶏ BZN֟

ⱴ̆ῤ ῀ 2014 ̕Ŷ2016 2015 ̆ ⌠ ҉ Ԉ

ᵞᴇ ̆BZN֟ ῤ ᴇ 2015 ׅ Ҋ Ὲ̆ל

ⱬ ᶏ BZN֟ ⱴ̆ῤ ῀ 2015 Ȃ 

M̆DAB ֟ ῤ ῀ ҉ ̆ᵬҹ Ὲ Ύ Ί ̆ΐ

ѿ ᴨל ῒ̆ ῤ ̆ ῀ ԍ
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ⱴ̆ ῒ 2016 ⱴ ̆ῒ ῤ ף ̆

ῤ̆Ὲ ᴇ Ḡ Ҍ ̆MDAB ᵣ ᴇ ꜚ

⌠ № ῤ Ὲ ₮ ᴇ ꜚ Ȃ 

̆ ῤ LNY Ԉ ҹ ̆ ֟ ̆ ҙῤᴇ

ҹ ׆̆ ᶏ LNY ֟ ᴇ Ҋ ̆Ὲ LNY ֟ ῤ ῀ ᾢ

Һ̆ל ҹ̔ ŵ2015 2014 ̆Ὲ ֟

̆ ꜚԅ ῀ ⱴ̕Ŷ2016 2015 ̆Ὲ └

LNE ֟ ⁞ Ḡ ⱬ ׆̆ ⌠ LNY ֟ ֟ ̆

҉ Ҋ ̆ ῀⁞ Ȃ 

 L̆NE ̆ ᵬҹ ⱴ╕ᶏ ̆ῒ

ῤ ̆ Ȃ 

̂2̃  

ᵝ̔҆ᾝ 

֟

 
 

2016  2015  2014  

 ꜚ ᶛ  ꜚ ᶛ  

BZN 

 1,273.30  -9.85% 1,412.48  25.51% 1,125.35  

῀ 
10,437.20  -10.22% 11,625.91  27.36% 9,128.49  

ᴇ 
8.20  -0.41% 8.23  1.48% 8.11  

MDAB 

 999.59  11.99% 892.60  65.70% 538.68  

῀ 
14,876.52  12.82% 13,186.46  58.32% 8,328.87  

ᴇ 
14.88  0.74% 14.77  -4.46% 15.46  

LNY 

 54.41  1.84% 53.43  11.88% 47.75  

῀ 
736.12  4.33% 705.54  13.61% 621.02  
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֟

 
 

2016  2015  2014  

 ꜚ ᶛ  ꜚ ᶛ  

ᴇ 
13.53  2.45% 13.21  1.54% 13.01  

LNE 

 19.20  -28.17% 26.73  -50.36% 53.85  

῀ 
132.56  -36.36% 208.28  -55.12% 464.09  

ᴇ 
6.90  -11.40% 7.79  -9.63% 8.62  

̔BZNȁMDAB ץ LNY ҹ ╕̆ ᵝҹ ̆ ᴇ ᵝҹ҆ᾝ/ ̕LNEҹ ̆

ᵝҹ ̆ ᴇ ᵝҹ҆ᾝ/ Ȃ 

Ὲ̆ BZN֟ ῀ ᾢ ל Һ̆ ҹ ŵ̔2015

2014 BZN ῀ Һ ԍ M.cassab̆ ԍῒ

̆ BZN֟ ԅ 1,353.79̓ ᾝȂŶ2016 2015 ̆BZN

῀ Ҋ ׅҺ ԍ M.cassab̆ ῒ 2016 ֟ ̆Һ

MDAB ֟ ̆ BZN֟ Ҋ ԅ 1,958.85̓ ᾝȂ Ὲ̆ MDAB

֟ ῀ ҉ ̆Һ ҹ̔ŵ2015 2014 ̆MDAB ֟

῀҉ ׅ̆ Һ ҹ ᵣ ҉ Ȃ ᵣ ҉ Һ

ԍ ̆ΐᵣ ӥ ñ 3ȁҺ ҙⱵ ῀ ῤ

№  ̂2̃ ò ῏ῤ Ȃ ̆Ὲ

ᴇ ῒזMDAB ᵞ ғ̆ 2015 № ֟

ᵞ ᴇ ̆ ץ 2015 ⱴ̆2015 MDAB

ᴇ 2014 ᵞ̕Ŷ2016 2015 ̆MDAB ֟ ῀҉ Һ

ҹ ȁM.cassabץ PT SHS MDAB ᴇ ҉ ̆

ΐᵣ ӥ ñ 3ȁҺ ҙⱵ ῀ ῤ №  ̂2̃

ò ῏ῤ ȂM.cassabץ PT SHS MDAB

҉ ғ̆ ⌠ֲ ṿ ῒ̆ ֲ ᴇ ҉

׆̆ ꜚ Ȃ 

̆ ֟ ̆ ԍ ֟ 2012 Ҋ
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῀ ֟ ғ̆Ὲ ֟ Һ ᵝ ῤ̆ ῒץ

Ҍ Ȃ 

ЃԑЄ ҟ ⅎ  

1ɻ ҟ  

ῤ̆Ὲ ҙ ҹҺ ҙⱵ ̆ΐᵣ ’ Ҋ ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

  

2016   2015    2014   

              

Һ ҙⱵ

 
24,371.83  99.89% 24,285.89  99.93% 21,034.84  100.00% 

ῒזҙⱵ

 
27.04  0.11% 16.09  0.07% -    -    

 24,398.87  100.00% 24,301.99  100.00% 21,034.84  100.00% 

2ɻӀ ҟꜙ ֥  

 ῤ̆Ὲ Һ ҙⱵ ֟ № ↓ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 

2016  2015  2014  

 ᶛ  ᶛ  ᶛ 

֟  

BZN 11,276.81  46.27% 11,010.20  45.34% 10,047.13  47.76% 

MDAB 8,742.52  35.87% 7,283.23  29.99% 5,071.42  24.11% 

BZC 102.56  0.42% 69.74  0.29% 78.94  0.38% 

BMC 162.01  0.66% - - - - 

 20,283.90  83.23% 18,363.18  75.61% 15,197.49  72.25% 

LNY 2,914.76  11.96% 4,410.31  18.16% 3,824.73  18.18% 
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2016  2015  2014  

 ᶛ  ᶛ  ᶛ 

֟  

LNE 186.21  0.76% 293.51  1.21% 501.40  2.38% 

 3,100.97  12.72% 4,703.81  19.37% 4,326.12  20.56% 

╕ 387.23  1.59% 381.39  1.57% 548.56  2.61% 

῾  594.55  2.44% 836.25 3.44% 960.70  4.57% 

ῒ0.01%  1.97 0.01%  1.26 0.02%  5.19 ז 

Һ ҙⱵ

 
24,371.83  100.00% 24,285.89  100.00% 21,034.84  100.00% 

҉ ̆ ֟ ҹҺ ҙⱵ Һ №̆ ῒ Һ

ҙⱵ ᶛҹ 77.03%̆ ֟ Һ ҙⱵ

ᶛҹ 17.55%Ȃ ῤ̆ ֟ ֟ Һ ҙⱵ

ᶛ№≢ҹ 92.81%ȁ94.98% 95.95%Ȃ 

ЃҎЄ ⌐ ⅎ  

1ɻӀ ҟꜙ ⌐  

̆Ὲ Һ ҙⱵ ≠ ΐᵣ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 2016  2015  2014  

Һ ҙⱵ ῀ 40,025.05 38,500.89 29,391.39 

Һ ҙⱵ  24,371.83  24,285.89   21,034.84 

Һ ҙⱵ ≠ 15,653.22    14,215.00 8,356.55 

Һ ҙⱵ ≠  39.11% 36.92% 28.43% 

̆Ὲ Һ ≠ ԍ BZN MDAB ֟ ,ң ῤ

≠ ҹ 94.15%̂ ̔ ң ֟ ≠ / ≠

ṿ̃̆ ̆Ὲ Һ ҙⱵ ᵣ ≠ ⌠ BZN MDAB ≠
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̆2015 2016 Һ ̆BZN MDAB ֟ ≠ 2014

̆ ̆Һ ҙⱵ ᵣ ≠ Ӟ 2014 Ȃ 

2ɻ ֥ ⌐  

ᵝ̔҆ᾝ 

 

2016  2015  2014  

῀  ≠  ῀  ≠  ῀  ≠  

֟

 

BZN 16,451.02 11,276.81 31.45% 16,915.29 11,010.20  34.91% 13,486.37 10,047.13  25.50% 

MDAB 18,294.93 8,742.52 52.21% 14,971.43 7,283.23  51.35% 9,381.35 5,071.42  45.94% 

BZC 346.12 102.56 70.37% 265.95 69.74  73.78% 311.51 78.94  74.66% 

BMC 453.42 162.01 64.27% - - - - - - 

 35,545.49 20,283.90 42.94% 32,152.67 18,363.18  42.89% 23,179.23 15,197.49  34.43% 

֟

 

LNY 2,897.54 2,914.76 -0.59% 4,547.44 4,410.31  3.02% 3,905.81 3,824.73  2.08% 

LNE 187.26 186.21 0.56% 242.39 293.51  -21.09% 512.04 501.40  2.08% 

 3,084.80 3,100.97 -0.52% 4,789.83 4,703.81  1.80% 4,417.85 4,326.12  2.08% 

╕ 516.03 387.23 24.96% 501.35 381.39  23.93% 571.69 548.56  4.05% 

῾  873.33 594.55 31.92% 1,053.27 836.25  20.60% 1,216.87 960.70  21.05% 

ῒ65.80%  1.97 5.76 66.77%  1.26 3.78 3.88% 5.19 5.40 ז 

 40,025.05 24,371.83 39.11% 38,500.89 24,285.89  36.92% 29,391.39 21,034.84  28.43% 

҉ ̆ Ὲ ᵣ ≠ ꜚҺ ⌠ BZN֟ MDAB ֟

≠ ꜚ ȂῈ ≠ Һ ҹ ֟ Ҍ̆ ֟ ῀

Ὲ ≠ Ҋ̔ 

 2016  2015  2014  
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≠

 

῀

 

≠

 

῀

 

≠

 

῀

 

֟

 

BZN 33.06% 41.10% 41.54% 43.93% 41.16% 45.89% 

MDAB 61.03% 45.71% 54.09% 38.89% 51.58% 31.92% 

BZC 1.56% 0.86% 1.38% 0.69% 2.78% 1.06% 

BMC 1.86% 1.13% - - - - 

 97.50% 88.81% 97.01% 83.51% 95.51% 78.86% 

֟

 

LNY -0.11% 7.24% 0.96% 11.81% 0.97% 13.29% 

LNE 0.01% 0.47% -0.36% 0.63% 0.13% 1.74% 

 -0.10% 7.71% 0.61% 12.44% 1.10% 15.03% 

╕ 0.82% 1.29% 0.84% 1.30% 0.28% 1.95% 

῾  1.78% 2.18% 1.53% 2.74% 3.07% 4.14% 

ῒ0.02% 0.05% 0.01% 0.02% 0.01% 0.00% ז 

 100.00% 100.00% 100.00% 100.00% 100.00% 100.00% 

1̔ ≠ = ҩ֟ ≠/Һ ҙⱵ ≠̕ ῀ = ҩ֟ ῀/Һ ҙⱵ ῀ 

2̔ ֟ 2016 ≠ҹ ̆ ῒץ ҹ Ȃ 

҉ ̆Ὲ ≠ Һ ҹ BZN ֟ MDAB ֟ Ȃ ῤ

BZN֟ ≠ ҍῒ ῀ ҹ ̆MDAB ֟ ≠ ֟

Ҭ ̆ῒ ≠ ԍῒ ῀ Ȃ 

3ɻӀ ҟꜙ ⌐ ꜠ ꜠ ⅎ  

̂1̃BZN ≠ №  

̆BZNҹῈ Һ ֟ ӊѿ̆ῒ ≠ ꜚ ’ Ҋ̔ 
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ᵝ̔҆ᾝ/  

BZN 

2016  2015  2014  

ṿ ꜚ  ṿ ꜚ  ṿ 

ᴇ 8.11  -0.82% 8.18  0.62% 8.13 

ᵝ  5.56  4.44% 5.32  -12.21% 6.06 

ᵝ ≠ 2.55  -10.65% 2.86  38.16% 2.07 

≠  31.45% -9.90% 34.91% 36.90% 25.50% 

̔҉ Ҭ ᶛ ᶭ ᵝᾝ ̆ ҆ᾝ ѿ ̆Ҋ Ȃ 

̆BZN ᵝҺ ҙⱵ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ/  

BZN 

2016  2015  2014  

 
ꜚ

 

ꜚ

ᶛ 
 

ꜚ

 

ꜚ

ᶛ 
 

 2.49  -0.06  -2.25% 2.55  -0.38  -13.01% 2.93  

ֲ  0.15  0.02  13.38% 0.13  0.02  19.10% 0.11  

└  1.48  0.15  11.45% 1.32  -0.30  -18.27% 1.62  

 1.34  0.13  11.15% 1.21  -0.08  -5.94% 1.28  

₮ Ҍԇ  0.10  -0.01  -8.69% 0.11  -0.00  -0.37% 0.11  

 5.56  0.24  4.44% 5.32  -0.73  -12.10% 6.06  

A.2015 2014 B̆ZN ᴇ ꜚҌ B̆ZN ≠ ҉ Һ

⌠ ᵝ Ҋ Ȃ 

ᵝ Ҋ Һ ҹ ȁ└ ȁ Ҋ

ץ BZN֟ ֟ ̆ΐᵣ ҹ̔ŵҺ ȁ ץ

ᴇ 2014 Ҋ ̆ №≢ҹ 22.83%ȁ7.12%

26.34%̕Ŷ ֟ ל ̆֟ ≠ 2014׆ 76.95%

110.74%̆ ֟ ᵝ└ ׆ 2014 1.62҆ᾝҊ 2015
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1.32҆ᾝ Ҋ̆ ҹ-18.27%̕ ŷҺ ᴇ 2014

Ҋ ̆ №≢ҹ 5.03% 11.49%̆ ֟ ᵝ ׆ 2014 1.28҆

ᾝҊ 2015 1.21҆ᾝ̆Ҋ ҹ-5.94%̕ Ÿ BZN ֟ ֟

̆ ֟ 9 ҉ 2.77%Ȃ 

B. 2016 2015 ̆BZN ᴇ Ҋ ̆BZN ≠ Ҋ Һ

⌠ ᵝ ҉ Ȃ 

ᵝ ҉ ҹ└ ҉ ̆ΐᵣ ҹ̔ŵ

LNY ֟ ≠ ᵞ̆ҹԅ ≠ ̆Ὲ LNY

ҳ ҹ ֟ BZN̆BZN֟ ῃ ֟ ( )Ҭ 1/3 LNY

֟ ῒ̆ LNY ῃ ֟ ( )2/3̆ BZN֟

ᵝ└ ҉ ῒ№ ԅ № LNY ̕Ŷ

ᵝ ҉ Һ ҹῈ ֟Ҭ ҉ ̆

֟ Һ ҈ Ὲ ̆ ҹ

2,311.08҆ᾝ̆ ҹ 76.91%̆ ҉ ҹ

1,268.85̓ ᾝ̆ ҹ 50.38%ȂῈ

ԅᶫ ֟ ̂ ̃ ȁ ֟ ȁֲ

≠ №̆ Ὲ ֟ ̆ ֟ Ҭ ≢ֽ

̆ ֟ ֲ ῀└ Ȃ  

̂2̃MDAB ≠ №  

̆MDAB ҹῈ Һ ֟ ӊѿ̆ῒ ≠ ꜚ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ/  

MDAB  

2016  2015  2014  

ṿ ꜚ  ṿ ꜚ  ṿ 

ᴇ 15.10  1.00% 14.95  -4.41% 15.64  

                                                

9 ֟ ף ֲ ̆ ѿҩ ֟ ῤ ҩ ֟ Ȃ 
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ᵝ

 
7.21  -0.79% 7.27  -13.96% 8.45  

ᵝ

≠ 
7.88  2.69% 7.68  6.96% 7.18  

≠  52.21% 1.68% 51.35% 11.78% 45.94% 

̆MDAB ᵝҺ ҙⱵ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ/  

MDAB  

2016  2015  2014  

 
ꜚ

 

ꜚ

ᶛ 
 

ꜚ

 

ꜚ

ᶛ 
 

 3.32  -0.17  -4.95% 3.50  -0.54  -13.34% 4.03  

ֲ  0.18  -0.01  -7.24% 0.19  0.04  24.25% 0.15  

└  1.77  -0.05  -2.94% 1.82  -0.41  -18.23% 2.23  

 1.70  0.20  12.97% 1.50  -0.26  -14.70% 1.76  

₮ Ҍԇ  0.25  -0.01  -4.63% 0.26  -0.01  -5.25% 0.27  

 7.21  -0.06  -0.79% 7.27  -1.18  -13.97% 8.45  

A.2015 2014 ̆MDAB ᴇ Ҋ ̆ῒ ≠ ҉ Һ

⌠ ᵝ Ҋ Ȃ 

ᵝ Ҋ ҹ ȁ└ ȁ Ҋ ץ

MDAB ֟ ֟ ̆ΐᵣ ҹ̔ŵҺ ȁ ץ

ᴇ 2014 Ҋ ̆ №≢ҹ 22.83%ȁ7.12%

26.34%̕Ŷ ֟ ל ̆֟ ≠ 2014׆ 76.95%

110.74%̆ ֟ ᵝ└ ׆ 2014 2.23҆ᾝҊ 2015

1.82҆ᾝ Ҋ̆ ҹ-18.23%̕ ŷҺ ᴇ 2014

Ҋ ̆ №≢ҹ 5.03% 11.49%̆ ֟ ᵝ ׆ 2014 1.76҆

ᾝҊ 2015 1.50҆ᾝ̆Ҋ ҹ 14.70%̕ Ÿ MDAB ֟ ֟

̆ ֟ ҉ 1.66%Ȃ 

B.2016 2015 ̆MDAB ᴇ҉ ̆ ᵝ ꜚ ̆ῒ
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≠ ҉ ⌠ ᴇ҉ Ȃ 

 ᴇ҉ ҹ ᴇ ҉ ̆ΐᵣ ҹ̔ŵ2016

2015 ̆Ὲ ᾝᴇ ̆ᵖ ⌠ֲ ṿ

̆ ֲ ᴇ 2016 2015 ҉ ׆̆ ꜚ MDAB ᴇ

҉ ̕Ŷ ̆MDAB ῒז M.cassabץ PT SHS ᴇ֞

⌠ֲ ṿ ̆ ֲ ᴇ ҉ Ȃ 

̂3̃LNY ≠ №  

̆LNY ֟ ≠ ꜚ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ/  

LNY  

2016  2015  2014  

ṿ ꜚ  ṿ ꜚ  ṿ 

ᴇ 11.92  0.46% 11.87  -3.34% 12.28  

ᵝ

 
11.99  4.19% 11.51  -4.24% 12.02  

ᵝ

≠ 
-0.07  -119.79% 0.36  44.00% 0.25  

≠  -0.59% -119.70% 3.02% 45.19% 2.08% 

 ῤ̆LNY ≠ ꜚҺ ⌠ ᵝ ȂLNY Ὲ ԍ

2012 Ҋ ֟ ѿ ֟ ̆2013 ׅ ԍ ֟ ῀ ̆֟ Ҍ

̆ ̆ ᵝ└ ̆ 2014 ץ 2015 LNY

֟ ԍ ̆ ᵞץ ᵝ└ ᵞ 2̆014 ץ 2015

LNY ≠ Ȃ2015 ̆Ὲ ԍ ֟ LNY̆

2016 ̆ ⌠Ὲ └ LNE ֟ L̆NY ֟ ֟Ҭ ᶛ

LNE ֟̆ ᵝ ⌠ ᴇ ̆ҍӊ╠

ᵝ Ҍΐ Ȃ 

̂4̃LNE ≠ №  

̆LNE֟ ≠ ꜚ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ/  
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LNE 

2016  2015  2014  

ṿ ꜚ  ṿ ꜚ  ṿ 

ᴇ 7.09  -9.20% 7.81  -10.44% 8.72  

ᵝ

 
7.05  -25.43% 9.46  10.90% 8.53  

ᵝ

≠ 
0.04  -102.41% -1.65  -1,016.67% 0.18  

≠  0.56% -102.65% -21.09% -1,113.94% 2.08% 

 Ὲ ֟ LNE Һ ԍ ѿ ֟ LNY̆Ὲ ֽ

֟ LNE ԍ ̆ ̆ ̆LNE ᵣ Ҍ ̆ ᴇ

Ӟ ꜚ Ȃ2013 LNE֟ ֟ ԋ ̆ ᵝ ̆ ≠ ҹ ṿȂ

2014 ̆LNE ֟ ⌠ ᴇ ץ ᵝ Ҋ ̆ ≠

Ԏҹ Ȃ2015 ̆LNE ֟ ⌠ ᴇҊ ץ ᵝ ҉ ̆ ≠

ҹ ṿ̆2015 ᵝ ҉ Һ ҹ̔ҹԅῃ ⱬ̆

Ὲ ⱴ Ḡ ῀̆ ᵣ ̆ ӊ╠̆Ὲ

└ LNE ֟ ⁞ Ḡ ⱬ̆ LNEҬ №

Ҽ ῐ Ὲ ̆ ᴇ ԍῈ ֟ ᵝ

׆̆ LNE ᵝ ҉ Ȃ2016 ̆Ὲ ֟ LNĔ

LNE ̆ ᴇҍ ᵝ ҹ ̆ ≠ ԍ 0Ȃ 

4ɻӀ ֥ ⌐ ⅎ  

̆Ὲ Һ ֟ ᴇ ᵝ ≠ № Ҋ̔ 

Һ ֟  

2016  2015  2014  

ᴇ ⱴ

5% 

ᵝ

ⱴ 5% 

ᴇ ⱴ

5% 

ᵝ

ⱴ 5% 

ᴇ ⱴ

5% 

ᵝ

ⱴ 5% 

BZN 2.08  -2.18  1.78  -1.86  2.78  -2.92  

MDAB 0.87  -0.92  0.90  -0.95  1.12  -1.18  

LNY 161.29  -169.35  30.63  -32.16  44.93  -47.17  
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LNE 169.17  -177.63  5.47  -5.74  45.59  -46.06  

̔ = ≠ ꜚ № / ᴇ̂ ᵝ ̃ ꜚ № ̆ ᴇ̂ ᵝ ̃ ꜚ ̆ῒז

Ҍ ȂLNY ֟ 2016 ≠ ҹ ̆LNE ֟ 2015 ≠ Ӟҹ ̆ ╠ Ὲ

ṿȂ 

 ҉ ̆ ֟ ≠ ᴇ ҍ ᵝ

ҹ ȂBZN֟ ԍ ᴇ ᵝ ꜚ ԍMDAB ֟ Ȃ 

5ɻ ҟҏ ῎ ⌐  

ῤ̆Ὲ ֟ ֟ Ҍ ̆ ≠ ԍ ṿ

≠ ̆ҍ ҙ҉ Ὲ Ҍΐ Ȃ Ҋץ̆ Ὲ ֟

≠ ҍ ҙ҉ Ὲ ≠ ̆ ӥ ̆ ҙ

҉ Ὲ Ὲ 2016 Ҋץ̆ 2013 ȁ2014 ȁ2015 2016 1-6

№ Ȃΐᵣ ’ Ҋ̔ 

Ὲ  ֟ ≢ 2016 1-6  2015  2014  2013  

 
Ί

ⱴ╕ 
41.42% 31.61% 36.26% 37.77% 

῾ Ί └  ð ð 62.07% 63.07% 

ᴍ └  76.48% 77.98% 77.38% 71.99% 

 Ί └  61.79% 65.64% 68.17% 66.94% 

ҙ  - 59.90% 58.41% 60.97% 59.94% 

Ὲ  - 47.94% 42.89% 34.43% 36.02% 

̔҉ Ὲ Ȃ ᴍ Ȃ2015 ῾

̆Һ ҙⱵ , 2015 ҙ ṿ Ҍ Ȃ 

҉ ̆Ὲ ≠ ᵞԍ ҙ ̆Һ ҹ ᴍȁ

ȁ ῾ ԍΊ └ ҙ ҍ̆Ὲ ⱴ╕ ҙ

ѿ ≢̆Ί └ ҙ ≠ ᵣ Ȃ 

 Һ ֟ ҍῈ ֟ ֟ Ҭ BZN

MDAB ԍ ⱴ╕̆ץҊ № Ὲ ҍ ≠

’Ȃ 
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2013 2014 ̆Ὲ ≠ ҍ ҹ Ȃ2015 2016 1-6

̆ ≠ ꜚ ҍῈל Ҍ ̆ ≠ ԍ 2015 ₮

Ҋ 2̆016 1-6 ̆Ὲ ≠ 2015 2016 1-6 Ḡ ҉ ̆Һ

ҹ̔ 

̂1̃2015 2014  

Ὲ Ḥ ̆2015 2014 ̆ῒ ⱴ╕

ⱴ ҹ 62.88%̂ Ὲ Ḥ ΐᵣ ̃̆ ҙ ῀ ⱴ ҹ 58.85%̆

ҙ ⱴ ҹ 70.43%̆ 2015 ῒ ⱴ╕ ᴇҊ ̆ ᵝ

҉ ̆ΐᵣ№ Ҋ̔ 

ŵ ֟ ᴇ Ҋ ΐᵣ ’ 

ᴑҙ ̂HK.3839̆ ῒҺ ҙⱵҹ Ὲ ҍ

Ҭ Ὲ ҙⱵ ҍ̆ Һ ҙⱵ ̃ Ὲ

Ḥ ̆ └ ҙ ₮ ԅ Ԉ ̆ ԍ Ԉⱴ▲̆2015 ̆

ᴑҙ ֟ ᴇ ҉ Ҋ 5%Ȃ ֟ ᴇ Ҋ ԍ

≠ ֟ ԅ Ȃ 

Ŷ ԍֲ  

Ὲ Ḥ ̆2014 10 ̆ Ὲ ⱳ

PENNFIELD OIL COMPANŶ ñ ò̃ ֟̆Һ

֟ ȁ ȁ ȁ ȁҒ≠ȁ ץ̆ ̆

̆ Ȃ 

ѿ ꜚ Ḡẫ ֟ᴑҙ̆⇔ ԍ 1947 ̆ Һ

ҙⱵҹ ֟ ⱴ╕ Ί ֟ ̆ ꜚ Ḡẫ Ҭ

ѿ ᵝȂ ԍ ̆ 16

̂FDÃ Ύ ꜚ ȁᴏ└ꜚ ̂NADA ANADA ȁ̃

6 Ғ≠ ȁ22 Ύ ץ 42 ῒ̆ 2013

̂2013 ̃ ֟ҹ 3,124.00̓ ᾝ̆‪ ֟ҹ 2,647.58̓ ᾝȁ

῀ҹ 5,108.41̓ ᾝ̆‪≠ ҹ 366.83҆ ᾝȂ 
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֟ ῒ 2̆015 ̆

ῃ ҙ ῀ ̆ 2015 ⱴ╕ ֟

҉ ⱴ 71.24%̆ ҙ ҉ ⱴ 62.88%Ȃ ῤ ̆

ץ֟ ғ̆ῒ ֲ ̆

≠ ֟ Ȃ 

ŷẢ֟ ḱ  

 Ὲ Ḥ ̆ῒԍ 2015 ῀

ḱ ̆ ԅ 22 ḱ ̆ ῒ ₃ Ả֟ ḱ ȁ ҍ ḱ

ȁ ῀ ѿ ̆Ả֟ץ ḱ֞ᴪ 2015 ≠

֟ Ȃ 

Ÿ ᴇ ꜚ  

Ὲ ֟ BZN MDAB ҍ ԍ ⱴ╕ ≢̆ᵖ

֟ ̆ ̆֟ Һ Ӟ ̆

֟ Һ ̆ Ὲ ֟ Һ

̆ԋ ᴇ ꜚ ῃ Ȃΐᵣ ’ Ҋ 2̆015

̆ ᴇ Ҋ ҹ ῤӊ ̆ ԍ Ȃ 

ᵝ̔ᾝ/  

 

2016 1-6  2015  2014  2013  

ᴇ ꜚ ᶛ ᴇ ꜚ ᶛ ᴇ ꜚ ᶛ 
ᴇ 

 2,643.71  -0.56% 2,658.59  -24.13% 3,504.22  -7.64% 3,794.07  

 2,272.83  -19.63% 2,827.86 -7.22% 3,048.08 5.44% 2,890.72 

̔Wind 

ֲ 2015 2014 ≠ Һ ᵝ Ҋ ̆

BZN֟ ץ MDAB ֟ ≠ ̆ΐᵣ№ ӥ

ñ3ȁҺ ҙⱵ ≠ ꜚ ꜚ №  ̂1 B̃ZN ≠ № ץ ̂2 M̃DAB

≠ № ò ῏ῤ Ȃ 

̂2̃2016 1-6 2015  
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ŵ Ὲ Ḥ 2̆016 ̆ ԍῙ ҙȁ ҙ ̆

ᴇ ҉ ̆ ῤ ̆ ̆Һ ȁ

ᴇ Ҋ ̆ ֟ ȁ ѿ ץ ȁ

֟ Ҍ ̆֟ ⱴ ̆ ֟ Ҋ Ȃ ᴇ

ᵝ ≠ ᶏ ῒ 2016 1-6 ≠ ̕ 

ŶῈ ֟ Ҭ MDAB ֟ ῤ ΐ ѿ Ԉᴨ̆ל 

2016 1-6 ̆ ֟ ל ̆ ԍ ֟ ≠ ׆̆ ꜚԅ

֟ ≠ ᵣ Ȃ 

Ѓ ЄӀ ⌐  

Ὲ ≠ Һ ԍ ֟ Ȃ ῤ Ὲ̆ ֟ ≠

№≢ҹ 95.51%ȁ97.01% 97.50%̆ Ȃ҉ץ95% ῤ

֟ Һ ҙⱵ ≠̂ ≠ ̃ Һ ҙⱵ ≠ ᶛ̂ ̃

Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 

2016  2015  2014  

≠

 
 

≠

 
 

≠

 
 

Ί

↓ ֟

 

BZN 5,174.21  33.06% 5,905.09  41.54% 3,439.24  41.16% 

MDAB 9,552.41  61.03% 7,688.20  54.09% 4,309.93  51.58% 

BZC 243.56  1.56% 196.21  1.38% 232.57  2.78% 

BMC 291.41  1.86% - - - - 

 15,261.59  97.50% 13,789.49  97.01% 7,981.74  95.51% 

֟

LNY -17.21  -0.11% 137.13  0.96% 81.08  0.97% 

LNE 1.05  0.01% -51.12  -0.36% 10.64  0.13% 
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 -16.16  -0.10% 86.01  0.61% 91.72  1.10% 

╕ 128.80  0.82% 119.96  0.84% 23.13  0.28% 

῾  278.78  1.78% 217.02  1.53% 256.17  3.07% 

ῒ0.05%  3.79 0.02%  2.52 0.00%  0.21 ז 

Һ ҙⱵ ≠

 
15,653.22  100.00% 14,215.00  100.00% 8,356.55  100.00% 

Ѓ֒Є ꜘⅎ  

̆Ὲ ⱴҺ ⱴ̆ΐᵣ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 2016  2015  2014  

ҙ  0.06  3.54 2.50 

 194.41  184.23 135.43 

ⱴ 194.41  184.23 135.43 

֟  70.83  -  -  

ᶏ  43.22  -  -  

 11.28  -  -  

 514.21  372.01 273.35 

 ԍ 2016 12 3 ԅȇ ṿ ᴪ Ȉ̂ ᴪ[2016]22

̃̆ 2016 5 1 ᴑҙ ꜚ ֟ ȁ ᶏ ȁ

ᶏ ȁ ñ׆ ò № ñ ⱴò ̆2016 5 1

ӊ╠ Ҍԇ Ȃ Ҍԇ Ȃΐᵣ ’ ӥ

ñ  Ⱶᴪ Ḥ  ԓȁ Һ ᴪ ᴪ ᵀ ̂ Έ̃ ᴪ

ȁᴪ ᵀ ╠ ᴪ  1ȁ ᴪ ̂1̃ ȇ

ṿ ᴪ Ȉ ῏ῤ Ȃ 

Ѓ῏Є ⅎ  

1ɻ ⅎ  

̆Ὲ Ҋ̔ 
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ᵝ̔҆ᾝ 

 

2016  2015  2014  

 ᶛ  ᶛ  ᶛ 

 
1,136.38  51.10% 1,272.76 60.70% 976.17 59.36% 

 250.13  11.25% 189.16 9.02% 171.14 10.41% 

ⱴ 
232.60  10.46% 205.26 9.79% 171.54 10.43% 

Ḡ  180.64  8.12% 165.15 7.88% 120.16 7.31% 

֜

 
96.75  4.35% 77.86 3.71% 61.74 3.75% 

ῒ8.74% 143.76 8.90% 186.70 14.72%  327.29 ז 

 2,223.78  100.00% 2,096.89  100.00% 1,644.50 100.00% 

 Һ ץ ҹҺ̆ ῤ̆

ᶛ№≢ҹ 59.36%ȁ60.70% 51.10%Ȃ ῤ ȁ Ὲ׆

̆ ҹ ῏ Ȃ ̆Ὲ

2015 2014 ⱴ ̆ҍ ꜚ ѿל Ȃ2016 ̆

Ὲ 2015 Ȃ 

2ɻғ ҟ ҏ ῎ ‟ 

ῤ̆Ὲ ҍ ҙ ҉ Ὲ ̂ ҙ ῀

̃ ’ Ҋ ̔ 

ף├  ├  2016 1-6  2015  2014  

002688  5.83% 5.52% 6.52% 

600201 ᴍ 7.26% 14.32% 15.72% 

300119  21.82% 25.53% 38.60% 

ҙ  11.64% 15.12% 20.28% 

Ὲ  4.95% 5.44% 5.56% 
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̔ ᴍ Ȃ2016 ҉ Ὲ Ὲ ̆ № Ȃ 

 ҉ ̆ ֲ ҙ҉ Ὲ ṿ ᵞȂץҊ ׆

ҙⱵ ȁҙⱵ ץ ΐᵣ№ Ȃ 

̂1̃ ֲҍ ҙ҉ Ὲ ҙⱵ ȁҙⱵ  

 

 
ᾩ  ѝז ᵿ Ғ   

ᴍ 1999-1-15  
└ ̂Ί

└ ̃ 

ȁ  

 

+

 

 2010-9-17  Ί └  ȁ  

+

+

 

 2012-7-13 
Ί

ⱴ╕ 

ȁ ץ

 
+  

ֲ ĺ 
Ί

ⱴ╕ 

ȁ֒

ȁ ץ╕

 

ᶛ

46.79%̆

ᶛ 53.21% 

 ̔ 

Ὲ  

 

2015 ῀

̂҆ᾝ̃ 
 ֲ  Ὲ  

ᴍ 124,650.58 ῃ ҹῤ  1,058 7  

 79,283.45 ῤ ҹҺ̆ῤ 96.06% 1,954 5  

 125,046.85 ҹҺ̆ 70.54% 1,740  
6 ̂

Ὲ 1 ̃ 

ֲ 38,561.33 ҹҺ̆ 66.56% 542 2  

̔҉ Ҭ҉ Ὲ Ḥ ῒῈ Ḥ Ȃ ֲ ῏ ҹ 2016 ̆҉ Ὲ ҹ 2015 Ȃ 

ҙⱵ ȁҺ ֟ ȁ ץ ԍ ֟

׆̆ ȂΊ └ Һ ҹ ꜚ ֟

̆ῒҺ ῤ̆Һ ̆ Һ

ȁꜚ └Ҭ ץ ῤ Ῑ ᴑҙ̆ Ί

ⱴ╕Һ ԍ ꜚ Ḇ ꜚ ̆ Һ Ҭ ῃ Ῑ

֟ ̆ᶛ ̔Ҭ ȁ ȁ ̆ῒ ѿ ҹ ҍ

Ȃ ֲҍ ҙ҉ Ὲ Ҭ ҙⱵ ȁ

ץ ҉ ҹ ̆ ῒ҉ז Ὲ ̆ ῤ̆

ֲ Ӟҍ ҹ Ȃ 
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̂2̃  

ԍ Ὲ ῤ 2015ץҊץ̆ ↓ Ὲ

╠ԓ ȁ ’̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

Ὲ  ῤ    ҙ ῀  

ֲ 

 1,272.76  60.70% 3.30% 

ⱴ 205.26  9.79% 0.53% 

 189.16  9.02% 0.49% 

Ḡ  165.15  7.88% 0.43% 

֜  77.86  3.71% 0.20% 

 1,910.19  91.10% 4.95% 

Ὲ  ῤ    ҙ ῀  

 

 3,426.84  49.68% 2.74% 

 1,194.60  17.32% 0.96% 

Ⱶ  582.90  8.45% 0.47% 

 485.40  7.04% 0.39% 

ᴰ  337.73  4.90% 0.27% 

 6,027.46  87.38% 4.82% 

Ὲ  ῤ    ҙ ῀  

ᴍ 

 7,162.52  40.14% 5.75% 

 2,610.00  14.63% 2.09% 

ᴪⱵ  1,822.48  10.21% 1.46% 

 1,697.37  9.51% 1.36% 



ᴍ Ὲ                                               Ὲ ӥ 

369 

ễ  1,576.40  8.83% 1.26% 

 14,868.76  83.33% 11.93% 

Ὲ  ῤ    ҙ ῀  

 

֜  4,976.64  24.59% 6.28% 

 3,701.37  18.29% 4.67% 

Ⱶ  2,426.12  11.99% 3.06% 

ꜚ  2,381.26  11.76% 3.00% 

 1,884.44  9.31% 2.38% 

 15,369.83  75.93% 19.39% 

̔҉ ԍ ֲ ץ ҉ Ὲ Ὲ Ḥ Ȃ 

҉ ̆ ֲ ҍ ҹ ᵌ̆ Һ

ץ ץ ҹҺȂ ץ ᴍ ԍ Ί └

ҙ̆ῒ №ҹ Ῑ ᴑҙ̆ῒ Ҭ ԅ

Ⱶֲ ҹῙ ᴑҙ Ῑ ᶫ Ῑ ‗ ̆ ῒ Ҭ

ȁ Ⱶ ץ ̆ ῒ ᵣ Ȃ 

҉̆ ֲ ҙ ṿ ᵞҺ ҹ ֲҙⱵ

ȁ ץ ҍ ҙ҉ Ὲ ῃ Ȃ

ҍ ֲҙⱵ ȁ ץ ҹ ᵌ ᵬ ̆

ֲ ῤ ҍῒ ҹ Ȃ 

Ѓ҈Є ⅎ   

1ɻ ⅎ  

̆Ὲ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 2016  2015  2014  
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 ᶛ  ᶛ  ᶛ 

 1,317.13  50.22% 1,301.56  49.01% 1,177.05  52.44% 

ⱴ 636.70  24.28% 611.50  23.03% 481.33  21.44% 

 55.87  2.13% 169.13  6.37% 157.14  7.00% 

ҍ  225.10  8.58% 166.51  6.27% 134.23  5.98% 

Ԋᴪ  44.62  1.70% 56.56  2.13% 58.26  2.60% 

Ҭ׃  40.20  1.53% 57.27 2.16% 56.16  2.50% 

 33.55  1.28% 36.10  1.36% 35.33  1.57% 

ῒ6.46%  144.99 9.68%  257.13 10.28%  269.52 ז 

 2,622.68  100.00% 2,655.77  100.00% 2,244.49  100.00% 

Ὲ Һ ȁ ⱴץ Ȃ 

ῤ̆ 2015 2014 Һ 2015 ҙ

̆Ὲ ̆ῒҬ ֲ ῀ ⱴ̆ ֲ

῀ Ȃ2016 ̆Ὲ 2015 Ȃ 

2ɻғ ҟ ҏ ῎ ‟ 

ῤ̆Ὲ ҍ ҙ ҉ Ὲ ̂ ҙ ῀

̃ ’ Ҋ ̔ 

ף├  ├  2016 1-6  2015  2014  

002688  10.63% 11.68% 13.55% 

600201 ᴍ 14.06% 14.75% 14.29% 

300119  16.92% 16.34% 17.56% 

ҙ  13.87% 14.26% 16.27% 

Ὲ  6.62% 6.89% 7.59% 

҉ץ̔ ҉ Ὲ Ȃ ᴍ Ȃ2016 ҉ Ὲ
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Ὲ ̆ № Ȃ 

 ҉ ̆ ֲ ҙ҉ Ὲ ṿ ᵞȂץҊ ׆

ֲ ȁ ȁ ץ ΐᵣ№ Ȃ 

 ̂1̃ ֲҍ ҙ҉ Ὲ ֲ ȁ ȁ  

ᴑҙ Ҭֲ̆ ȁ ȁ ᴪ

֟ ׆̆ Ὲ ֟ ѿ Ȃ ԍ ҙ҉

Ὲ ̆ ֲ ֟ Ҭ ̆ ҹ Ҭ̆

ֲ ץ ̆ᵣ ₮ľ Ŀ ̆ ֲ

ҙ҉ Ὲ ṿ ̆ ֲ ҍ

Ȃ 

̂2̃  

ԍ Ὲ ῤ ץҊץ̆ 2015 ↓ Ὲ

╠ԓ ȁ ’̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

Ὲ  ῤ    ҙ ῀  

ֲ 

 1,301.56 49.01% 3.38% 

ⱴ 611.50 23.03% 1.59% 

 169.13 6.37% 0.44% 

ҍ  166.51 6.27% 0.43% 

Ԋᴪ  56.56 2.13% 0.15% 

 2,305.27 86.80% 5.98% 

Ὲ  ῤ    ҙ ῀  

 

 6,063.73 41.52% 4.85% 

ḱ  1,409.55 9.65% 1.13% 

 1,220.30 8.36% 0.98% 

 970.38 6.64% 0.78% 

 568.02 3.89% 0.45% 

 10,231.99 70.06% 8.18% 

Ὲ  ῤ    ҙ ῀  

ᴍ 

 7,381.75 40.15% 5.92% 

 5,184.96 28.20% 4.16% 

Ҭ׃  1,085.13 5.90% 0.87% 

 747.03 4.06% 0.60% 

֜  677.17 3.68% 0.54% 

 15,076.05 81.99% 12.09% 

Ὲ  ῤ    ҙ ῀  

 
₮ 4,389.30 33.88% 5.54% 

Ḡ 2,628.49 20.29% 3.32% 
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 1,531.23 11.82% 1.93% 

 661.96 5.11% 0.83% 

ⱲῈ  555.96 4.29% 0.70% 

 9,766.94 75.38% 12.32% 

҉ ̆ ֲ ҍ ҙ҉ Ὲ ҹ ̆

ץ ץ ҹҺ̆ᵖ׆ ң ҙ ῀ ̆ ֲ

ҙ҉ Ὲ ᵞ̆ Ӟ ֲ ᵣ ҙ҉

Ὲ ᵞ Һ ̆ΐᵣ№ Ҋ̔ 

ŵֲ ȁ ҹ ֲ Ҭ

ҙ ῀ ҙ҉ Ὲ ᵞ Ȃ 

╠̆ ֲ ҹ ̆ ̆ғ Ὲ ̆

ҙⱵ ֽѿ ̂ҍ ֲ Ὲ ѿ ҙ ᵝ ̃̆

Ὲ ѿ ֲ ̆ ̆ ֲ ֲ ̆ ӊҊ̆

ҙ҉ Ὲ Ҋ Ὲ ̆ғ Ҍ Ҭ̆ ֲ ̆

6 Ὲ ̆ғ ѿ ≠ Ὲ ̆

ῤ ̆ ᴍ 7 Ὲ ̆ 5 Ὲ Ȃ 

Ὲ Ҭ ҙ ῀ ᵞ̆ᵖῈ ֲ ҍ ҙ

҉ Ὲ ץ ҹ ̆ ֲֲ ҍ ҙ҉

Ὲ ӥñ ѿ  ҍ№  ѿȁῈ Ⱶ ’

№ ̂ԋ̃ ṽ№  1ȁ ꜚ ṽ№ ̂4̃ ט ῤ ̆ᾟ№ᵣ ԅ

Ὲ ̆ Ȃ 

Ŷ ѿȁ ⱬҌ ֲ Ҭ ₮ ҙ ῀

ҙ҉ Ὲ ᵞ Ȃ 

Ὲ ѿ ץ ҍ ̆ҹḠ

ᾢᴨ̆לῈ ԅᴨ ̆ ᾢ ̆ ԅ

Ҭ ̆ ԍ2012 ҹ ᴑҙ Ҭ ̆ᵖ ԍ ҙ҉

Ὲ ⱬץ ̆Ὲ ⱬׅ Ҍ ̆ ῀ׅ

̆Ὲ Ὲ ᶏ תּ 7,725.78̓ ᾝ Ҭ ̆

̆Ὲ ₮ ⱴ̆ῒ ҙ ῀ Ӟ ⱴȂ 
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҉̆ ᵞҺ ҹῈ ֲ ̆ ҹ Ҭ̆

ץ₮ ῀ ᵞ ̆ ᵣ

ҍῈל ’ Ȃ 

Ѓ῍Є ꜙ ⅎ  

̆Ὲ Ⱶ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 2016  2015  2014  

≠ ₮ 254.64 811.03 942.41 

⁞̔≠ ῀ 3.46 3.32 3.77 

ᾫ  -296.23 -502.47 -37.26 

ῒ128.57 31.67 39.82 ז 

 -5.23 336.92 1,029.94 

Ὲ Ⱶ Һ Ṣ ̂ ̃֟ ≠ ȁ ꜚ

ᾫ ץ Ⱶ Ȃ2015 Ὲ Ⱶ 2014 ᵞ Һ ҹ

≠ ₮⁞ ץ ᾫ ⱴ Ȃ2016 Ὲ Ⱶ 2015 ᵞ

Һ ҹ≠ ₮⁞ Ȃ 

Ⱶ ñῒזò 2014 Һ ט Ⱶ

104.80҆ᾝ 2̆015 2016 Ⱶ ñῒזò Һ ҹ Ȃ 

ЃӢЄ ֥⁯ẅ ⅎ  

ῤῈ ֟⁞ṿ Һ ҹ ȁῒז ‰

ȁ ᴇ‰ ̆ΐᵣ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 2016  2015  2014  

 -27.07 10.40 63.95 
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ᴇ  5.62 68.51 64.23 

 -21.45 78.91 128.19 

῏№ ӥñ ѿ  ҍ№  ѿȁῈ Ⱶ

’№ ̂ѿ̃ ֟Һ ’ 1ȁ ꜚ ֟№ ̂3̃ ȁ̂5̃ῒז

̂6̃ ò ῤ Ȃ 

Ѓ Є ⅎ  

̆Ὲ Ⱶ ץ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 2016  2015  2014  

῾Ḥ  14.80 66.07 64.28 

 14.80 66.07 64.28 

҉ Ҭ ҹ ῾Ḥ Ὲ № Ȃ 

Ѓ ҅Є ҟ ῇⅎ  

1ɻ ҟ ῇ  

ῤ̆Ὲ ҙ ῀Һ ҹ ꜛ̆ῒΐᵣ Ҋ ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 

 ῀  

2016  2015  2014  2016  2015  2014  

ꜚ ֟

≠

 

-     26.30  0.29 -     26.30  0.29 

ῒҬ̔

֟≠

 

-     -    0.29 -     -    0.29 
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ῒҬ̔

֟≠

 

-     26.30   -     26.30  - 

ꜛ 784.06  593.62  431.59 784.06  593.62  431.59 

ῒ3.22  31.86  9.04 3.22  31.86  9.04 ז 

 793.10  651.78  435.09 793.10    651.78  435.09 

2ɻ ꜡ 

ῤ̆Ὲ ꜛ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 2016  2015  2014  

ҍ ֟ ῏ ꜛ 160.48 135.40 111.17 

ҍ ῏ ꜛ 623.58 458.22 320.42 

 784.06 593.62 431.59 

ῤ̆ ֲ ῒ Ὲ ԍ ԍ 5҆ᾝ ꜛ Ҋ  ̔
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̂1̃2016 ꜛ 

 
Ὲ  ̂ ̃ ῏ ᴆ  ᴆ  ῤ  

ꜛ

̂҆

ᾝ̃ 

῀ ҙ

῀̂ ҆ᾝ  ̃  

1  

̆

ֲ ῾ ᵬ

ⱲῈ  

̂῾̃

[2011]205  

ȇ῏ԍҊ 2011 ԋ ῾

֟ ⱴ ֟

ꜛ Ȉ 

῾֟

ⱴ

֟ ꜛ

 

75.00 7.50 
2011

12  

2   
̂ᴑ̃

[2011]84  

ȇ ῏ԍҊ

2011 Ҭ ֟

ҙ Ғ Ȉ 

2011 Ҭ

Ҭ ᴑ

ҙ ̆

ᴍ

Ὲ

ꜛ  

100.00 10.00 
2011

12  

3  
ᴪȁ  [2010]828  

ȇ ᴪȁ

῏ԍҊ 2010

ԋ ֟ҙ

ῐ Ғ ⅞

Ȉ 

֟750

֟ҙ ῐ

ꜛҒ

 

219.00 21.90 
2011

1  

4  
ᴪȁ  [2008]329  

ȇ ᴪ

῏ԍҊ 2008

ѿ ȁ ҈ ҙῤ

֒

ȁ ז

ȁԚ

 

60.00 6.00 
2009

1  
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Ὲ  ̂ ̃ ῏ ᴆ  ᴆ  ῤ  

ꜛ

̂҆

ᾝ̃ 

῀ ҙ

῀̂ ҆ᾝ  ̃  

⅞ Ȉ 

5  
ᴪȁ  [2009]544  

ȇ῏ԍҊ 2009 ѿ

Ȉ 
 30.00 3.00 

2009

9  

6  
ᴪȁ  [2009]318  

ȇ῏ԍҊ 2009

ҙᴑҙ ҙ

֟ҙ ꜛ̂

̃ Ȉ 

֟

 

20.00 2.00 
2009

11  

7  
ᴪ [2012]11  

ȇ῏ԍ Ҋ 2012 ѿ

6Å18Ḇ

⅞ Ȉ 

֟ҙ

 

100.00 11.21 
2012

8  

8  
ᴪȁ  

֟ҙ

[2013]295  

ȇ῏ԍҊ 2013

ῐ֟ҙҒ

Ȉ 

֟ ֟ҙ

ꜛ 
120.00 15.32  

2013

9  

9   
̂ ̃

[2013]14  

ȇ῏ԍҊ 2012 ֟ҙ

֟ ꜛ

Ȉ 

-2012

֟ ꜛ

 

270.00 32.73 
2013

10  

10  

Ḥ

ᴪȁ

 

Ḥ

[2014]681  

ȇ῏ԍҊ 2014 ԋ

Ȉ 

2014 ԋ

꞉  
42.00 5.25  

2014

12  
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Ὲ  ̂ ̃ ῏ ᴆ  ᴆ  ῤ  

ꜛ

̂҆

ᾝ̃ 

῀ ҙ

῀̂ ҆ᾝ  ̃  

11  ֲ  
Ғ ᴪ

[2014]19  
ȇ ⱲῈᴪ Ȉ ₮ ̂

26.84֡̃ 

128.41 2.57  
2014

8  

12  
ᴪ ȍ2015Ȏ7  

ȇ῏ԍ Ҋ

2015

Ҭ ῤ ⅞̂ ѿ

̃ Ȉ 

2015 ̂ ѿ

Ҭ̃

 

430.00 43.00 
2015

8  

13  
ȁ

Ⱶ  

̂ ̃

ȍ2015Ȏ55  

ȇ῏ԍҊ 2015 ԋ

₮ ҙ

Ȉ 

2015 ҙ

₮ ᴑҙ

-

 

20.00 20.00 
2016

2  

14  
̂ ̃

Ғ  

ֲ Ғȍ2015Ȏ

106  

ȇ ̂ ̃Ғ

῏ԍ 2015

‗

Ȉ 

2015

Ғ ꞉

 

20.00 20.00 
2016

3  

15  
ֲⱬ

ᴪḠ  

ֲ ȍ2015Ȏ

280  

ȇ ֲⱬ ᴪḠ

῏ԍҊ 2015

ñ Ғ ֲ ⅞ò ҈

ñ

Ғ

⅞ò ꞉ ȁ

40.00 40.00 
2016

3  
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Ὲ  ̂ ̃ ῏ ᴆ  ᴆ  ῤ  

ꜛ

̂҆

ᾝ̃ 

῀ ҙ

῀̂ ҆ᾝ  ̃  

⅞ ꜛ

Ȉ 

ñ Ғ ֲ

⅞ò ꞉  

16  
ȁ

֟  

̂ ̃

ȍ2016Ȏ25  

ȇ῏ԍҊ 2016 ֟

Ғ Ȉ 

֟ Ғ

 
20.00 20.00 

2016

3  

17  
Ҭ῍ ȁ

ֲ  

ȍ2016Ȏ12

 

ȇ῏ԍ ꞉ 2015 ᴑ

ҙ ⇔ ⇔ ᾢ

ᵝ ‗ Ȉ 

500

҆ᾝ҉ץ ꞉ 
22.00 22.00 

2016

4  

18  
Ҭ῍ ȁ

ֲ  

ȍ2016Ȏ12

 

ȇ῏ԍ ꞉ 2015 ᴑ

ҙ ⇔ ⇔ ᾢ

ᵝ ‗ Ȉ 

₮  50.00 50.00 
2016

4  

19  
Ҭ῍ ȁ

ֲ  

ȍ2016Ȏ12

 

ȇ῏ԍ ꞉ 2015 ᴑ

ҙ ⇔ ⇔ ᾢ

ᵝ ‗ Ȉ 

⇔ ꞉ 22.00 22.00 
2016

4  

20  

Ḥ

ᴪȁ

 

Ḥ

ȍ2016Ȏ85  

ȇ῏ԍҊ 2015

ᴆᴑҙ ֟ ꞉

Ȉ 

2015

֟

꞉  

38.30 38.30 
2016

5  
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Ὲ  ̂ ̃ ῏ ᴆ  ᴆ  ῤ  

ꜛ

̂҆

ᾝ̃ 

῀ ҙ

῀̂ ҆ᾝ  ̃  

21  
ȁ

Ⱶ  

̂ ̃

ȍ2016Ȏ11  

ȇ῏ԍ ט 2015

₮ Ḥ Ḡ Ḡ Ḡ

Ȉ 

₮ Ḥ Ḡ Ḡ

Ḡ

 

19.07 19.07 
2016

5  

22  
ȁ

Ⱶ  

̂ ̃

ȍ2016Ȏ12  

ȇ῏ԍ ט 2016 ѿ

₮ Ḥ Ḡ Ḡ

Ḡ Ȉ 

₮ Ḥ Ḡ Ḡ

Ḡ

 

27.58 27.58 
2016

5  

23  
Ҭ῍

ȁ  

ȍ2016Ȏ

10  

ȇ῏ԍҊ ҈ ñ

ֲ ⅞òֲ ꜛ

Ȉ 

҈ ֲ ⅞

꞉ ԋ  
100.00 100.00 

2016

6  

24   
ȍ2016Ȏ

82  

῏ԍҊ 2016 ԋ

ῤ ₮

̂ ̃  

↓

֟

ꜛ  

50.00 - 
2016

9  

25  
Ḥ

 

Ḥ ȍ2016Ȏ

15  

Ḥ ῏ԍ

2015 ᴑҙ ֟ ȁ

ᶏ ט

 

2015 ֟ ȁ

ᶏ

50% ꞉

 

71.46 71.46 
2016

8  
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Ὲ  ̂ ̃ ῏ ᴆ  ᴆ  ῤ  

ꜛ

̂҆

ᾝ̃ 

῀ ҙ

῀̂ ҆ᾝ  ̃  

26  ֲ  
ȍ2016Ȏ

182  

ֲ ῏ԍ 2015

꞉ Ғ

≠ ꞉ ‗  

֟  10.00 10.00 
2016

9  

27  

ֲⱬ

ᴪḠ ȁ

 

ֲ ȍ2015Ȏ

317  

῏ԍ ѿ Ạ ҙḠ

ᴑҙ ᵝ ᵬ

῏  

 8.96 8.96 
2016

10  

28   - - 

2016 Ḡ

 

 

18.30 18.30 
2016

11  

29  
ȁ

Ⱶ  

̂ ̃

ȍ2016Ȏ34  

῏ԍ ט 2016 ҈

₮ Ḥ Ḡ Ḡ Ḡ

 

2016 ҈

₮ Ḥ Ḡ

Ḡ

 

19.65 19.65 
2016

11  

30  
ȁ

Ⱶ  

̂ ̃

ȍ2016Ȏ30  

῏ԍ ט 2016 ҉ ₮

Ḥ Ḡ Ḡ Ḡ

 

2016 ҉

₮ Ḥ Ḡ Ḡ

̂

65.68 65.68 
2016

11  
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Ὲ  ̂ ̃ ῏ ᴆ  ᴆ  ῤ  

ꜛ

̂҆

ᾝ̃ 

῀ ҙ

῀̂ ҆ᾝ  ̃  

̃ 

31  
̂ ̃

Ғ  

ֲ Ғȍ2016Ȏ

64 ȁ ֲ Ғ

ȍ2016Ȏ59  

̂ ̃Ғ

῏ԍẠ 2016

ȁ ֲ ̂

̃

ᵬ ȁ ̂

̃Ғ ῏ԍҊ 2016

ñ Ғ ֲ ⅞ò

⅞ ꜛ

 

ֲ ט

 
40.00 40.00 

2016

12  

̔҉ 1-12 ҹҍ ֟ ῏ ꜛ̆24-31 ҹҍ ῏ ꜛȂ 

̂2̃2015 ꜛ 

 
Ὲ  ̂ ̃ ῏ ᴆ  ᴆ  ῤ  

ꜛ

̂҆

ᾝ̃ 

῀ ҙ

῀̂ ҆ᾝ  ̃  

1  

̆

ֲ ῾

ᵬⱲῈ  

̂῾̃

[2011]205  

ȇ῏ԍҊ 2011

ԋ ῾֟ ⱴ

֟ ꜛ

῾֟ ⱴ

֟

ꜛ  

75.00 7.50 
2011

12  
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Ὲ  ̂ ̃ ῏ ᴆ  ᴆ  ῤ  

ꜛ

̂҆

ᾝ̃ 

῀ ҙ

῀̂ ҆ᾝ  ̃  

Ȉ 

2   
̂ᴑ̃

[2011]84  

ȇ ῏ԍ

Ҋ 2011 Ҭ

֟ҙ Ғ

Ȉ 

2011 Ҭ

Ҭ ᴑҙ ̆

Ὲ

ꜛ  

100.00 10.00 
2011

12  

3  ᴪȁ

 
[2010]828  

ȇ

ᴪȁ ῏

ԍҊ 2010 ԋ

֟ҙ

ῐ Ғ

⅞ Ȉ 

֟ 750

֟ҙ ῐ

ꜛҒ  

219.00 21.90 
2011

1  

4  ᴪȁ

 
[2008]329  

ȇ

ᴪ ῏

ԍҊ 2008 ѿ ȁ

҈ ҙῤ

⅞ Ȉ 

֒

ȁ ז ȁԚ

 

60.00 6.00 
2009

1  

5  ᴪȁ

 
[2009]544  

ȇ῏ԍҊ 2009

ѿ

Ȉ 

 30.00 3.00 
2009

9  
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Ὲ  ̂ ̃ ῏ ᴆ  ᴆ  ῤ  

ꜛ

̂҆

ᾝ̃ 

῀ ҙ

῀̂ ҆ᾝ  ̃  

6  ᴪȁ

 
[2009]318  

ȇ῏ԍҊ 2009

ҙᴑҙ

ҙ֟ҙ

ꜛ̂

̃ Ȉ 

֟

 
20.00 2.00 

2009

11  

7  
ᴪ [2012]11  

ȇ῏ԍ Ҋ 2012

ѿ 6Å18Ḇ

⅞ Ȉ 

֟ҙ

 
100.00 11.21 

2012

8  

8  ᴪȁ

 

֟ҙ

[2013]295  

ȇ῏ԍҊ 2013

ῐ֟ҙҒ

Ȉ 

֟ ֟ҙ

ꜛ 
120.00 15.32 

2013

9  

9   
̂ ̃

[2013]14  

ȇ῏ԍҊ 2012

֟ҙ

֟ ꜛ

Ȉ 

-2012

֟ ꜛ

 

270.00 32.73 
2013

10  

10  

Ḥ

ᴪȁ

 

Ḥ

[2014]681  

ȇ῏ԍҊ 2014

ԋ

Ȉ 

2014 ԋ

꞉  
42.00 5.25 

2014

12  

11  ֲ  
Ғ ᴪ

[2014]19  
ȇ ⱲῈᴪ Ȉ 

₮

̂ 26.84֡̃ 
128.41 2.57 

2014

8  
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Ὲ  ̂ ̃ ῏ ᴆ  ᴆ  ῤ  

ꜛ

̂҆

ᾝ̃ 

῀ ҙ

῀̂ ҆ᾝ  ̃  

12  
ᴪ ȍ2015Ȏ7  

῏ԍ Ҋ

2015 Ҭ

ῤ ⅞̂ ѿ ̃

 

2015 ̂

ѿ ̃Ҭ

 

430.00 17.92 
2015

8  

13   
ȍ2014Ȏ

23      

ȇ

῏ԍҊ 2014

Ḡ Ḡ

Ȉ 

2014 1-7 ᴍ₮ Ḥ

Ḡ  
10.55 10.55 

2015

2  

14  
ȁ

Ⱶ  

̂ ̃

ȍ2015Ȏ5  

ȇ῏ԍҊ 2014

Ғ

Ȉ 

2014 Ғ

 
20.00 20.00 

2015

4  

15   ֲ  
ȍ2015Ȏ

18  

ȇ ֲ ῏

ԍ 2014 Ғ

≠ ꞉ ‗ Ȉ 

2014 Ғ≠

꞉ 
6.00 6.00 

2015

4  

16   ֲ  
ȍ2014Ȏ

96  

ȇ ֲ ῏

ԍḆ ҙ

Ȉ 

2014 ҙᴑҙ

ᶏ ȁ ֟

50% № ꞉

 

67.07 67.07 
2015

5  
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Ὲ  ̂ ̃ ῏ ᴆ  ᴆ  ῤ  

ꜛ

̂҆

ᾝ̃ 

῀ ҙ

῀̂ ҆ᾝ  ̃  

17  
Ҭ ῍֟ᾴ

ᴪ 

ȍ2015Ȏ13

 

ȇҬ῍  

ֲ ῏ԍ ꞉

2014 ⇔ ȁ

⇔ ‗ Ȉ 

ñ҈ ò ȁ

ȁ ⇔ ꞉ 
94.16 94.16 

2015

5  

18  
ȁ

Ⱶ  

̂ ̃

ȍ2015Ȏ10  

ȇ῏ԍ ט 2014

₮ Ḥ Ḡ Ḡ

Ḡ

Ȉ 

2014 ₮ ᴑҙ₮

Ḥ Ḡ Ḡ

 

21.41 21.41 
2015

6  

19  ῈⱵ  

ֲ ȍ2013Ȏ

84 ȁ ֲ

ȍ2014Ȏ46 ȁ

ֲ ȍ2014Ȏ

84  

ȇ ῈⱵ ῏

ԍҊ 2013

ȁ ֲ

⅞ Ȉȁȇ

ῈⱵ ῏ԍҊ

2014

ȁ ֲ

⅞

Ȉȁȇ ῈⱵ

῏ԍҊ 2014

ñ Ғ ֲ ⅞ò

҈ ⅞ ꜛ

Ȉ 

ȁ

ֲ  
35.40 35.40 

2015

6  
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Ὲ  ̂ ̃ ῏ ᴆ  ᴆ  ῤ  

ꜛ

̂҆

ᾝ̃ 

῀ ҙ

῀̂ ҆ᾝ  ̃  

20  
ȁ

Ⱶ  

̂ ̃

ȍ2015Ȏ16  

῏ԍ ט 2015

ѿ ₮ Ḥ Ḡ

Ḡ Ḡ

 

2015 ѿ ₮ Ḥ

Ḡ Ḡ Ḡ

 

21.25 21.25 
2015

7  

21   
ᴑ ȍ2015Ȏ

31  

῏ԍҊ 2015

ᴑҙ҉ ꞉

 

ᴑҙ ҉ ꜛ

 
30.00 30.00 

2015

9  

22  
ȁ

Ⱶ  

̂ ̃

ȍ2015Ȏ22  

῏ԍ ט 2015

ԋ ₮ Ḥ Ḡ

Ḡ Ḡ

 

2015 ԋ ₮ Ḥ

Ḡ Ḡ Ḡ

 

16.49 16.49 
2015

10  

23  
Ҭ

 

ȍ2015Ȏ

13  

῏ԍ ט 2015

Ḡ

 

Ḡ  12.80 12.80 
2015

5  

24  
ֲⱬ

ᴪḠ  
ðð ῏ԍ ֟

ҙֲ ꜛ ȁ
⇔ҙҒ ꞉  40.00 40.00 

2015

1  
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Ὲ  ̂ ̃ ῏ ᴆ  ᴆ  ῤ  

ꜛ

̂҆

ᾝ̃ 

῀ ҙ

῀̂ ҆ᾝ  ̃  

⇔ҙ ҙֲ

´ֲ Ғ

꞉  

25    
ȍ2008Ȏ27

 

꞉

↕  
10.00 10.00 

2015

4  

26  
ȁ

Ⱶ  

̂ ̃

ȍ2015Ȏ41  

῏ԍҊ 2015

Ғ

 

2015

Ғ  
32.00 32.00 

2015

12  

27  
ȁ

Ⱶ  

̂ ̃

ȍ2015Ȏ46  

῏ԍ ט 2015

҈ ₮ Ḥ Ḡ

Ḡ Ḡ

 

2015 ҈ ₮ Ḥ

Ḡ Ḡ Ḡ

 

15.37 15.37 
2015

12  

28  
қ

ᴪ 

ȍ2013Ȏ

82  

῏ԍ ῀ Έ

ñ3551ᾣ ֲ ⅞ò

156ֲ ꜛ

‗  

ñ3551ᾣ ֲ ⅞òҒ

꞉  
20.00 20.00 

2015

8  

̔҉ 1-12 ҹҍ ֟ ῏ ꜛ̆13-28 ҹҍ ῏ ꜛȂ 
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̂3̃2014 ꜛ 

 Ὲ  ̂ ̃ ῏ ᴆ  ᴆ  ῤ  
ꜛ

̂҆ᾝ̃ 

῀ ҙ

῀̂ ҆ᾝ  ̃  

1  

̆

ֲ ῾ ᵬⱲ

Ὲ  

̂῾̃

[2011]205

 

ȇ῏ԍҊ 2011 ԋ

῾֟ ⱴ

֟ ꜛ Ȉ 

῾֟ ⱴ

֟

ꜛ  

75.00 7.50 
2011

12  

2   

̂ᴑ̃

[2011]84

 

ȇ ῏ԍҊ

2011 Ҭ

֟ҙ Ғ Ȉ 

2011 Ҭ

Ҭ ᴑҙ

̆

Ὲ

ꜛ  

100.00 10.00 
2011

12  

3  
ᴪȁ  [2010]828

 

ȇ ᴪȁ

῏ԍҊ

2010 ԋ

֟ҙ ῐ Ғ

⅞ Ȉ 

֟ 750

֟

ҙ ῐ

ꜛҒ  

219.00 21.90 
2011

1  

4  
ᴪȁ  [2008]329

 

ȇ ᴪ

῏ԍҊ

2008 ѿ ȁ ҈

ҙῤ

⅞ Ȉ 

֒

ȁ ז ȁ

Ԛ

 

60.00 6.00 
2009

1  
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 Ὲ  ̂ ̃ ῏ ᴆ  ᴆ  ῤ  
ꜛ

̂҆ᾝ̃ 

῀ ҙ

῀̂ ҆ᾝ  ̃  

5  
ᴪȁ  [2009]544

 

ȇ῏ԍҊ 2009 ѿ

Ȉ 
 30.00 3.00 

2009

9  

6  
ᴪȁ  [2009]318

 

ȇ῏ԍҊ 2009

ҙᴑҙ

ҙ֟ҙ

ꜛ̂ ̃ Ȉ 

֟

 
20.00 2.00 

2009

11  

7  
ᴪ [2012]11

 

ȇ῏ԍ Ҋ 2012 ѿ

6Å18Ḇ

⅞ Ȉ 

֟

ҙ

 

100.00 11.21 
2012

8  

8  
ᴪȁ  

֟

ҙ

[2013]295

 

ȇ῏ԍҊ 2013

ῐ֟ҙ

Ғ Ȉ 

֟ ֟ҙ

ꜛ 
120.00 15.32 

2013

9  

9   

̂ ̃

[2013]14

 

ȇ῏ԍҊ 2012 ֟

ҙ ֟

ꜛ Ȉ 

-2012

֟

ꜛ  

270.00 32.73 
2013

10  

10  
Ḥ

ᴪȁ  

Ḥ

[2014]681

ȇ῏ԍҊ 2014 ԋ

Ȉ 

2014 ԋ

꞉  
42.00 0.44 

2014

12  
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 Ὲ  ̂ ̃ ῏ ᴆ  ᴆ  ῤ  
ꜛ

̂҆ᾝ̃ 

῀ ҙ

῀̂ ҆ᾝ  ̃  

 

11  ֲ  

Ғ ᴪ

[2014]19

 

ȇ ⱲῈᴪ Ȉ 

₮

̂

26.84֡̃ 

128.41 1.07 
2014

8  

12  
ȁ

ᵬ  [2014]4  

ȇ῏ԍҊ 2013 ҈

₮ ᴑҙ₮ Ḥ Ḡ

Ḡ Ḡ

Ȉ 

2013 ҈ ₮

ᴑҙḤ Ḡ Ḡ

Ḡ

 

18.05 18.05 
2014

4  

13   

̂ᴑ̃

[2014]7

 

ȇ ῏ԍҊ

꞉

Ȉ 

꞉  20.00 20.00 
2014

5  

14  

Ҭ῍ ⱲῈ ȁ

ֲ ⱲῈ

 

ðð 
ȇ2013 ᾢ ᵝ

Ȉ 

2013 ⇔

ȁ ⇔ ᾢ

ᵝ  

20.00 20.00 
2014

5  

15  
ȁ

ᵬ  

ᴑ

[2014]12

 

ȇ῏ԍҊ ₮

ᴑҙ ꜛ

Ȉ 

ꜛ

 
10.00 10.00 

2014

8  

16  
ȁ

ᵬ  
[2014]12

 

ȇ῏ԍҊ 2013

₮ ᴑҙ₮ Ḥ Ḡ

Ḡ Ḡ

2013 ₮

ᴑҙḤ Ḡ Ḡ

Ḡ

14.65 14.65 
2014

8  
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 Ὲ  ̂ ̃ ῏ ᴆ  ᴆ  ῤ  
ꜛ

̂҆ᾝ̃ 

῀ ҙ

῀̂ ҆ᾝ  ̃  

Ȉ  

17  

Ҭ῍ ⱲῈ ȁ

ֲ ⱲῈ

 

Ⱳ

[2010]2  

ȇ ⇔ҙ

⇔ ֲ Ⱳ Ȉ ҈ҩ

ᴆ  

҈

⇔ҙ⇔ ֲ

ꜛ  

100.00 100.00 
2014

8  

18   [2014]23

 

ȇ῏ԍҊ 2014

Ḡ Ḡ Ȉ 
₮ Ḥ Ḡ  10.99 10.99 

2014

9  

19  
ȁ

ᵬ  

̂ ̃

[2014]11

 

ȇ῏ԍ ט 2014 ѿ

₮ ᴑҙ₮ Ḥ Ḡ

Ḡ Ḡ

Ȉ 

2014 ѿ ₮

ᴑҙḤ Ḡ Ḡ

Ḡ

 

14.79 14.79 
2014

10  

20  
ҍḤ

ᴪȁ  

Ḥ֟

ҙ

[2014]326

ȁ

̂ᴑ̃

[2014]34

 

ȇ῏ԍҊ 2014 ң

Ғ Ȉ 

2014 ң

Ғ  
25.00 25.00 

2014

11  

21  
ȁ

ᵬ  

̂ ̃

[2014]14

 

ȇ῏ԍ ט 2014 ԋ

₮ ᴑҙ₮ Ḥ Ḡ

Ḡ Ḡ

Ȉ 

2014 ԋ ₮

ᴑҙḤ Ḡ Ḡ

Ḡ

 

13.50 13.50 
2014

11  
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 Ὲ  ̂ ̃ ῏ ᴆ  ᴆ  ῤ  
ꜛ

̂҆ᾝ̃ 

῀ ҙ

῀̂ ҆ᾝ  ̃  

22  

ῈⱵ ȁ

ֲⱬ ⱲῈ

 

ֲ

[2012]203

 

ȇ῏ԍ ‰

Ὲ 22ҩ ᵝ

⇔

Ȉ 

⇔

ꜚ  
5.00 5.00 

2014

12  

23  
ȁ

Ⱶ  

̂ ̃

[2014]18

 

ȇ῏ԍ ט 2014 ҈

₮ ᴑҙ₮ Ḥ Ḡ

Ḡ Ḡ

Ȉ 

2014 ҈ ₮

ᴑҙḤ Ḡ Ḡ

Ḡ

 

14.40 14.40 
2014

12  

24  
қ

ᴪ 
[2013]82

 

ȇ қ

ᴪ῏ԍ ῀ Έ

ñ3551ᾣ ֲ ⅞ò

156ֲ ꜛ ‗ Ȉ 

ñ3551ᾣ ֲ

⅞òҒ ꞉

 

50.00 50.00 
2014

9  

̔҉ 1-11 ҹҍ ֟ ῏ ꜛ̆12-24 ҹҍ ῏ ꜛȂ 
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Ѓ ԑЄ ҟ ₴ⅎ  

2014 Ὲ̆ ҙ ₮Һ ҹ 2̆015 2016 Һ ҹ ֟

̆ῒΐᵣ Ҋ ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 
 ῀  

2016  2015  2014  2016  2015  2014  

ꜚ ֟

 
389.22  246.06  5.10  389.22  246.06  5.10  

ῒҬ̔

֟  
389.22  246.06  5.10  389.22  246.06  5.10  

 8.00  5.00  55.00  8.00  5.00  55.00  

ῒҬ̔Ὲ

₮ 
-    -    50.00  -    -    50.00  

ῒ0.09  4.82  2.73  0.09  4.82  2.73 ז  

 399.95  255.87  60.20  399.95  255.87  60.20  

Ѓ ҎЄ ⅎ  

 ῤ̆Ὲ ’ ῒ ≠ ᶛ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 2016  2015  2014  

῏

 
1,551.60 1,411.31 535.60 

 36.45 -40.94 -19.06 

 1,588.05 1,370.36 516.53 

≠  10,824.12 9,180.83 3,661.47 

 14.67% 14.93% 14.11% 

҉ ̆ ≠ ᶛ 15%̆ ҍῈ

ѿ Ȃ 
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Ѓ Є ⅎ  

ῤ Ὲ̆ №≢ 325.62̓ ᾝȁ337.83

҆ᾝ 338.03҆ᾝȂῈ Һ ꜛ ̆ Ὲ ‪≠

Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 2016  2015  2014  

 338.03  337.83 325.62 

‪≠  9,236.07  7,810.46 3,144.94 

/‪≠  3.66% 4.33% 10.35% 

Ὲ ≠ ⱬΐ ѿ ̆p Ὲ̆

2014 ȁ2015 2016 ԍ қ‪≠ №≢ҹ2,819.32̓

ᾝȁ7,472.64̓ ᾝ 8,898.04̓ ᾝׅ̆ ΐ ≠ ⱬ̆ Ὲ

҉ Ὲ ≠ ⱬ Ȃ 

Ҏɻ῎ ⅎ  

̆Ὲ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 2016  2015  2014  

ꜚ ῀  43,761.03  41,625.63 31,355.70 

ꜚ ₮  30,220.24  28,914.83 25,079.73 

ꜚ֟ ‪  13,540.79  12,710.80 6,275.97 

ꜚ ῀  67.17  835.20 444.60 

ꜚ ₮  1,482.25  3,965.11 2,666.18 

ꜚ֟ ‪  -1,415.08  -3,129.91 -2,221.58 

ꜚ ῀  9,304.13  12,361.23 18,302.61 

ꜚ ₮  20,654.82  22,165.79 22,140.33 

ꜚ֟ ‪  -11,350.69  -9,804.55 -3,837.73 
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ꜚ ᴇ  -    - - 

ᴇ ‪ ⱴ  775.02  -223.66 216.66 

ᴇ ᵩ  1,497.22  722.20 945.86 

Ѓ҅Є ꜠֥  

1ɻ ꜠  

ῤ̆Ὲ ꜚ֟ Ҋ ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 2016  2015  2014  

ȁ ᶫꞋⱵ ⌠  42,564.38  40,204.24 30,106.92 

⌠  458.53  553.07 829.35  

⌠ῒזҍ ꜚ ῏  738.13  868.32 419.43 

ꜚ ῀  43,761.03  41,625.63 31,355.70 

ӯ ȁ ꞋⱵ ט  20,552.59  20,798.90 17,836.66 

ט ץ ҹ ט

 
4,152.76  3,650.65 3,344.81 

ט  2,383.08  1,604.40 1,166.29 

ҍזῒט ꜚ ῏  3,131.80  2,860.88 2,731.96 

ꜚ ₮  30,220.24  28,914.83 25,079.73 

ꜚ֟ ‪  13,540.79  12,710.80 6,275.97 

2ɻ ꜠֥ ‟ 

Ὲ̆ ꜚ֟ ‪ №≢ҹ 6,275.97̓ ᾝȁ12,710.80

҆ᾝ 13,540.79̓ ᾝȂῈ ҙ ῀ȁ ҙ ȁ‪≠ ҍ ꜚ֟

Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 2016  2015  2014  

ҙ ῀ 40,149.04  38,561.33  29,577.61  
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 2016  2015  2014  

ҙ  24,398.87  24,301.99  21,034.84  

‪≠  9,236.07  7,810.46  3,144.94  

ȁ ᶫꞋⱵ ⌠  42,564.38  40,204.24  30,106.92  

ӯ ȁ ꞋⱵ ט  20,552.59  20,798.90  17,836.66  

ꜚ֟ ‪  13,540.79  12,710.80  6,275.97  

ȁ ᶫꞋⱵ ⌠ / ҙ ῀ 1.06  1.04  1.02  

ӯ ȁ ꞋⱵ ט / ҙ  0.84  0.86  0.85  

ꜚ֟ ‪ /‪≠  1.47  1.63  2.00  

Ὲ̆ ȁ ᶫꞋⱵ ⌠ ҍ ҙ ῀ ᶛ№≢ҹ 1.02ȁ

1.04 1.06̆ Ὲ Һ ҙⱵ ⱬ ̆ ’ Ȃ 

Ὲ̆ ӯ ȁ ꞋⱵ ט ҍ ҙ ᶛ№≢ҹ 0.85ȁ

0.86 0.84̆ ֲ Ҭ ᶫ Ḥ ᶏ Ȃ 

Ὲ̆ ꜚ֟ ‪ ҍ‪≠ ᶛ№≢ҹ2.00ȁ1.63

1.47̆ Ὲ ‪≠ Ȃ 

ЃԑЄ ꜠֥  

ῤ̆Ὲ ꜚ֟ Ҋ ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 2016  2015  2014  

⌠  14.80  66.07 64.28  

֟ȁ ֟ ῒז

֟ ‪  
2.37  339.13 199.91  

Ὲ ῒז ҙ ᵝ ⌠

‪  
-    - -    

⌠ῒזҍ ꜚ ῏  50.00  430.00 180.41  

ꜚ ῀  67.17  835.20 444.60  

֟ȁ ֟ ῒז

֟ ט  
1,482.25  3,965.11 2,466.18  
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ט  -    - 200.00  

ҍזῒט ꜚ ῏  -    - -    

ꜚ ₮  1,482.25  3,965.11 2,666.18  

ꜚ֟ ‪  -1,415.08  -3,129.91 -2,221.58  

ῤ Ὲ̆ ꜚ֟ ‪ №≢ҹ-2,221.58̓ ᾝȁ-3,129.91

҆ᾝ -1,415.08̓ ᾝȂ ῤ̆ ⌠ ҹ ῾Ḥ

ῤ № Ȃ ֟ȁ ֟ ῒז ֟ 2014 ⌠

ᶫ ễ ꜛ ̆2015 ȁ ȁ

῍ ֟ ⌠ Ȃ ⌠ῒזҍ ꜚ ῏

Һ ҹ ῤ ⌠ҍ ֟ ῏ ꜛȂῈ ₮Һ ԍ

֟ȁ ̆ ῤ̆Ὲ ֟ȁ ֟ ῒז ֟

ט №≢ҹ 2,466.18̓ ᾝȁ3,965.11̓ ᾝ 1,482.25̓ ᾝȂ 

ЃҎЄ ꜠֥  

ῤ̆Ὲ ꜚ֟ Ҋ ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 2016  2015  2014  

Ṣ ⌠  9,304.13  12,361.23  18,302.61 

⌠ῒזҍ ꜚ ῏  -    -     -    

ꜚ ῀  9,304.13  12,361.23  18,302.61 

ễ ṽⱵ ט  14,313.33  16,507.62  18,368.71 

№ ≠ȁ≠ ễט≠ ט  6,265.86  3,763.27  1,853.90 

ҍזῒט ꜚ ῏  75.64  1,894.89  1,917.72 

ꜚ ₮  20,654.82  22,165.79  22,140.33 

ꜚ֟ ‪  -11,350.69  -9,804.55  -3,837.73 

2014 Ὲ ꜚ֟ ‪ ҹ-3,837.73҆ᾝ Һ̆ Ṣ

18,302.61̓ ᾝ̆ễ ṽⱵ 18,368.71҆ᾝ̆№ ≠ ≠ט 1,853.90̓ ᾝ̆

ט 1,812.71̓ ᾝ Ȃ 
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2015 Ὲ ꜚ֟ ‪ ҹ-9,804.55̓ ᾝ Һ̆ Ṣ

12,361.23̓ ᾝ̆ễ ṽⱵ 16,507.62̓ ᾝ̆№ ≠ ≠ט 3,763.27̓ ᾝ̆

ט 1,577.93̓ ᾝȁ ׃Ҭט ҉ 316.79҆ᾝ Ȃ 

2016 Ὲ ꜚ֟ ‪ ҹ-11,350.69̓ ᾝ̆Һ Ṣ

9,304.13̓ ᾝ ễ̆ ṽⱵ 14,313.33̓ ᾝ №̆ ≠ ≠ט 6,265.86̓ ᾝ̆

׃Ҭט ҉ 75.47҆ᾝ Ȃ 

Ὲ̆ ᵣ ṽ ᵞ̆ ꜚ֟ ῀ ᵞ̆

ꜚ֟ ₮ ꜚҌ ̆ ꜚ֟ ‪ ҹ ̆

ғ ⁞ Ȃ 

ɻ῎ ₴ⅎ  

Ѓ҅Є ₴ 

̆Ὲ ₮ ’ Ҋ̔ 

1ɻ  

ҹԅ ֟ ↕̆ ѿ ⱴ ⁞ Ὲ̆

ԍ ῤᾢ ῀ 340.45҆ᾝ ῒ ̆Һ

ȁ ȁ ȁUASB-PLUS ȁ Ȃ

ⱬҹ 2,000t/d̆ ץ Ὲ Ὲ

Ȃ 

2ɻ⸗῎  

ҹԅ ⱲῈ ᴆ̆Ὲ ԍ 2012 ⱲῈ ̆ ῤᾢ

῀ 1,124.61̓ ᾝ̆ ╠ ⱲῈ Ȃ  
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ЃԑЄ ₴ 

Ὲ ’̆ תּ ԍñ2400/

↓֟ ò ñ Ҭ òȂñ2400/ ↓֟

ò ҹ 28,991.91҆ᾝ̆ῒҬ̆ ≠ תּ ῀ֲ 24,091.91

҆ᾝ̕ñ Ҭ ò 7,725.78̓ ᾝ̆ ῃ ᶏ תּ Ȃ 

֒ɻ῎ ꜙ ‟ ⌐ Ⱶ ⅎשׂ  

Ѓ҅Є ꜙ ‟ ⅎשׂ  

תּ ⌠ᵝ ᵞ ֟ ṽ ᾟ̆ Ὲ ̆

ⱬ̆ ѿ ȂῈ ľ2400/ ↓֟

Ŀ ľ Ҭ Ŀ̆ ֟ Ӟ Ȃ

῀ ⱴ̆ץ ᵞ̆Ὲ ҙ ᴪ ѿ Ȃ 

Ὲ ῤ ̆ ΐ Ḥ ⱬ ᶏ̆

’ȁ Ȃ 

ЃԑЄ ⌐ Ⱶ ⅎשׂ  

ױֲ ԍ ῾֟ ⱴ ꜚ ҙ ׆̆ ꜚ

Ί ֟ Ȃ ץ ̆BZNȁMDAB Ὲ Һ ֟ ΐ ҹ ╠

ȂῈ ╠ ȁ֟ ȁ ѿ ᴨ̆ל תּ

⌠ᵝ ̆ ᶏ ↓֟ ֟ ѿ ̆ ≠ԍῈ ֟

ᴨ̆לҌ ̆ ֟ ̆ Ὲ ⱬ̆ ѿ

≠ ⱬȂ 
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῏ɻ ⌐ⅎ ‟ 

Ѓ҅Є ⌐ⅎ  

Ὲ ≠№ ӥñ  ≠№

 ȁ ≠№ ò ῏ῤ Ȃ 

ЃԑЄ῎ ⌐ⅎ ‟ⅎ  

 ῤ̆Ὲ ԍ Ὲ қ ‪≠ ץ̂ ╠ ᵞ

ҹ ᶭ ̃№≢ҹ 2,819.32̓ ᾝȁ7,472.64̓ ᾝ 8,898.04̓ ᾝ̆Ḡ ԅ

̕ל ̆ ῤ̆Ὲ ꜚ֟ ‪ №≢ҹ

6,275.97̓ ᾝȁ12,710.80̓ ᾝ 13,540.79̓ ᾝ̆Ὲ ≠ ̆ΐ

῀ ҹ̆Ὲ қ ᶫ№ ᶫԅ Ȃ

̆ Ὲ ֟ ṽ №≢ҹ 50.18%ȁ38.23% 26.23%̆ ֟ ṽ

№≢ҹ 51.07%ȁ39.12% 26.80%̆ ֟ ṽ ᵞȂ ₃ ̆Ὲ

Һ ₮ҹ תּ ῀Ȃ תּ ⌠ᵝ Ὲ̆

Ⱶ ’ ⌠ ѿ ȂῈ ≠ תּ ֟ ȁ ⱬȁ

≠ ⱬ Ӟ ῀Ȃ҉ץ ҹῈ № ᶫ

ԅ ⱬḠ Ȃ 

҈ɻ ῎  

Ѓ҅Є  

1ɻӀ Ẑ ᴌ 

 ̂1̃ 2017 4 30 Ȃ ֽҹᵀ ̆

ץ ҹ‰Ȃ 

 ̂2̃Ҍ תּ ⌠ ̆ Ὲ ֟ ȁ Ⱶ ’̂

Ⱶ ȁ ̃ Ȃ 
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 ̂3̃ ᴍ ҹ 3,000.00҆ ̆ Ὲ ⱴ

12,000.00҆ ̆ ץ Ҭ ᴪ ‰ ᴍ ҹ‰̕

תּ ҹ 36,817.69̓ ᾝ̆ ̆ ץ Ҭ

ᴪ ‰ ’ҹ‰Ȃ 

 ̂4̃Ẋ Ὲ ԍ 2017 6 № 1,000҆ᾝȂ 

 ̂5̃ Ὲ ‪ ֟ ̆ תּ ȁ‪≠ ȁ №

ӊ ῒז ‪ ֟ Ȃ 

 ̂6̃ᾧ Ẋ҉ץ̔ ῏ԍ ╠ Ὲ Һ Ⱶ ’ֽ

ҹ Ὲ Һ Ⱶ ̆Ҍף Ὲ 2017

’ ל ∞ Ҍ̆ Ὲ ≠ ̆ Ҍ

‗ ̆ ‗ ̆Ὲ Ҍ ễ ᴋȂ 

2ɻ Ӏ ꜙ  

 
2016 /2016

12 31  

2017 /2017 12 31  

╠  

̂҆ ̃ 9,000.00 9,000.00 12,000.00 

∆ Ὲ ‪ ֟̂҆ᾝ  ̃      23,897.75     27,133.82      27,133.82  

№ ̂҆ᾝ̃                                         1,000.00  

תּ ̂҆ᾝ̃ 36,817.69 

Ẋ ѿ̔ 
Ὲ 2017 ԍ Ὲ ‪≠ 2016 Ҋ

10%̆ 8,312.46̓ ᾝ 

Ὲ ‪ ֟̂҆ᾝ  ̃      27,133.82     35,446.28      71,263.97  

̂ᾝ/ ̃ 1.03         0.92           0.76  

‪ ֟̂ᾝ/ ̃           3.01          3.94           5.94  

ⱴ ‪ ֟ ̂%̃ 35.16 26.57 15.02 

Ẋ ԋ̔ 
Ὲ 2017 ԍ Ὲ ‪≠ ҍ 2016 ̆

9,236.07̓ ᾝ 

Ὲ ‪ ֟̂҆ᾝ  ̃      27,133.82     36,369.89      72,187.58  

̂ᾝ/ ̃ 1.03         1.03           0.84  

‪ ֟̂ᾝ/ ̃           3.01          4.04           6.02  

ⱴ ‪ ֟ ̂%̃ 35.16 29.09 16.55 

Ẋ ҈̔ 
Ὲ 2017 ԍ Ὲ ‪≠ 2016

10%̆ 10,159.68̓ ᾝ 

Ὲ ‪ ֟̂҆ᾝ  ̃      27,133.82     37,293.49      73,111.18  

̂ᾝ/ ̃ 1.03         1.13           0.92  

‪ ֟̂ᾝ/ ̃           3.01          4.14           6.09  

ⱴ ‪ ֟ ̂%̃ 35.16 31.54 18.06 
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̔1ȁ ╠ = ԍ Ὲ қ ‪≠ ÷ ╠ ̕2ȁ

= ԍ Ὲ қ ‪≠ ÷̂ ╠ + ᴍ × ᴍ

ᴍ ÷12̃ 3̕ȁ ‪ ֟= ԍ Ὲ қ ‪ ֟÷ 4̕ȁ ╠ⱴ ‪ ֟

= ԍ Ὲ қ ‪≠ ÷̂ ∆ ԍ Ὲ қ ‪ ֟+ ԍ Ὲ қ ‪≠

÷2̇ № ×№ ᴍ ᴍ ÷12̃̕5ȁ ⱴ ‪ ֟ =

ԍ Ὲ қ ‪≠ ÷̂ ∆ ԍ Ὲ қ ‪ ֟+ ԍ Ὲ қ ‪≠ ÷2̇

№ ×№ ᴍ ᴍ ÷12+ תּ × ᴍ ᴍ ÷12̃̕6ȁ

ԍ Ὲ қ ‪ ֟= ∆ ԍ Ὲ қ ‪ ֟̇ № + ԍ Ὲ қ

‪≠ +  

ЃԑЄ  

תּ  Һ ñ2,400/ ↓֟ ò

ñ Ҭ òȂ ̆ ̆ └ ̆

֟ ̆ Ὲ ̆ꜛⱬҙⱵ Ȃ

ӥñ ҈ תּ   ԋȁ תּ ѿ̂ ׃ 2̃400

/ ↓֟  3ȁ ò ץ ñ ҈ תּ 

 ԋȁ תּ ԋ̃̂ ׃ Ҭ 3ȁ

ò ῏ῤ Ȃ 

ЃҎЄ ︠ ғ῎ ҟꜙ ῗ Ї Ԑ︠הָ

ָ ɻ ɻ Ỵ ‟ 

תּ  ҍῈ ҙⱵ ῏ ̆ תԊּ׆ֲ

ֲ ȁ ȁ Ữ ’ ӥñ ҈ תּ 

 ԋȁ תּ ̂ ׃ ѿ 2̃400 / ↓֟  4ȁ

ò ῏ῤ Ȃ 

 Ὲ ΐ ̆ ῤ ֟ Һ ֟

₮ ӊѿȂῈ ῃ ֒ FDA ᴑ

ҙӊѿ̆ ̆Ὲ ԅ֒ ╕̂MDAB̃ ῤ Ί

Ύ ӥȂῈ ֟ ֟ ῃ ҩ ֣

ȂῈ תּ ҍῈ ҙⱵ Ὲ̆ ҹ׆Ԋּת

ֲ ȁ ץ Ữ ҹᾟ№Ȃ 
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Ѓ Є῎  

1ɻ ︠ ɻ ︠ ᶕ  

 Ὲ Ҭ ᴪ ├֜ ῏ ẫῃּת

└ ̆ Ḡ תּ ῃ ╠ Ҋ̆ תּ ᶏ ȂῈ תּ

⅞ Ḡ ̆Ԉ ֟Ȃ 

2ɻ ῎ ⌐ Ⱶ 

ױֲ  ԍ ῾֟ ⱴ ꜚ ҙ ׆̆ ꜚ

Ί ֟ Ȃ ץ ̆BZNȁMDAB Ὲ Һ ֟ ΐ ҹ ╠

ȂῈ ╠ ȁ֟ ȁ ѿ ᴨ̆ל תּ

⌠ᵝ ̆ ᶏ ↓֟ ֟ ѿ Ὲ̆ ֟

ᴨ̆לҌ ̆ ῤ ̆ ΐ Ḥ ⱬ

̆ ֟ ̆ Ὲ ≠ ⱬȂ 

3ɻ ⅎ ҿɻ ҡ 

 Ὲ ȇῈ Ȉ̂ ̆҉ ̃Ҭ ԅ҉ № ȁ

№ ᶛ № └ ȂῈ ҉ Ҥ №

№ ҹ̆ қ̆ⱴ Ҭ Ḡ Ȃ 

Ѓ֒Є ῗӀᵩ ῎ └⅓ ᵲ₴  

 ҹ Ὲ Ὲ ҉ ⁞ ̆Ḡ

Ὲ ⌠℗ ̆Ὲ қȁ └ֲȁҺ қ

ῒ └ֲȁ Ԋȁ ֲ ₮ΐԅ῏ԍ ῏

ΐ̆ᵣῤ ӥñ Ԋ  ҂ȁ̓͂ ԍ

῏ ò ῏ῤ Ȃ 
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῍ɻ ӫ ꜙ ‟  

Ѓ҅Є ꜙ ⌐ װ‟ ғ ‟  

ᵝ̔҆ᾝ 

 2017 1-2  2016 1-2  ᴩח  ᴩח  

ҙ ῀ 6,082.96 7,443.64 -1,360.68 -18.28% 

≠ 2,561.55 3,073.26 -511.71 -16.65% 

≠  42.11% 41.29% 0.82% 1.99% 

ҙ≠  1,787.77 2,346.09 -558.33 -23.80% 

≠  1,816.13 2,392.79 -576.66 -24.10% 

‪≠  1,559.18 2,037.98 -478.80 -23.49% 

ԍ Ὲ ‪≠

 
1,559.18 2,037.98 -478.80 -23.49% 

 24.11 39.70 -15.59 -39.27% 

ԍ

Ὲ ‪≠  
    1,535.07  1,998.28  -463.21  -23.18% 

̔ ῏ ⱵḤ ̆ᵖ ᴪ ԊⱵ Ȃ Һ ҹ ꜛȂ 

2017 1-2 ҙ ῀ ⁞ 1,360.68̓ ᾝ ⁞̆ ҹ 18.28%̆

Һ ҹ̔ 

ŵ MDAB ҹ 2,735.01҆ᾝ̆ 3,508.65҆ᾝ⁞

773.66҆ᾝ̆⁞ 22.05%̆ Һ ⌠ ̆ 2016

1-2 ҹ 2,099.91̓ ᾝ̆2017 1-2 ҹ 1,003.96҆ᾝ̆ ⁞

1,095.95҆ᾝȂΐᵣ ҹ̔ 2016 ⅞ ԍ҉ Ҭ

̂ 2016 ῃ ҹ 7,880.33҆ᾝ̆҉ ҹ 6,769.12҆ᾝ̆

ῒῃ ᶛҹ 85.90%̃ ̆ ῒ ԍ 2017 ⅞ ↕ ҹ Ȃ 

1-2 ᴍ ’ Ҋ ̔ 

’ 
2014 1-2

 

2015 1-2

 

2016 1-2

 

2016

*2 

2017 1-2

 

( ̃ 24.33  61.24  146.22  94.91  66.03  

̂҆ᾝ̃ 311.90  863.97  2,099.91  1,313.39  1,003.96  

1-2 ῒῃ

 
14.51% 12.85% 26.65% 16.67% - 

҉ ̆ 2016 1-2 ῒῃ ҹ 26.65%̆ 2014

1-2 2015 1-2 Ȃ2017 ̆ ⅞ ᴪ

̆2017 1-2 2016 1-2 Ҋ ̆ᵖ 2014 1-2
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2015 1-2 ׅ ̆ 2016 ṿ*2̂2016 ῃ ץ 12

Ῥӗץңҩ ̃Ҋ Ȃ 

̆ ҙ ῀ ╠ ꜚ ’ Ҋ ̔ 

 

҉ ̆ ҙ ῀ 2̆017 1-2 2016 Ҋ 264.73҆

ᾝ̆Ҋ ֽҹ 4.95%Ȃ 

Ŷ ֟ ̂ LNY LNẼ ҹ 280.91҆ᾝ̆

799.90҆ᾝ⁞ 518.99҆ᾝ̆⁞ ҹ 64.88%̆ Һ ⌠

Ὲ └ LNE ֟ Ȃ 

2017 1-2 ≠ ̆ᵖ ≠ ҉ ⁞ 511.71

҆ᾝ̆Һ ̆ MDAB ҉ Ȃ 

 2017 1-2 ҙ≠ ȁ≠ ȁ ԍ Ὲ ‪≠ ץ

ԍ Ὲ ‪≠ ҉ ⁞ №≢ҹ

558.33҆ᾝȁ576.66҆ᾝȁ478.80҆ᾝץ 463.21҆ᾝ ⁞̆ №≢ҹ 23.80%ȁ

24.10%ȁ23.49%ץ 23.18%̆ ԅҺ ῀Ҋ ῏ ̆

Ⱶ ⱴ Һ̆ ֲ ᾝ ꜚ ̆ Ⱶ

Ҭ ᾫ ҹ 30.52҆ᾝ̂ ҹ ᾫ 49.85҆ᾝ̃Ȃ 1-2

ᴍ ҙ≠ ȁ≠ ץ ‪≠ ’̆2016 1-2 ԍ ṿ̆2017

1-2 ҙ 2016 1-2 ᴍ ₮ Ҋ ̆ᵖ ԍ 2014 1-2 ȁ2015

1-2 ץ 2016 ṿ* 2̂ 2016 ῃ ץ 12Ῥӗץңҩ ̃Ȃΐᵣ
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’ Ҋ ̂ ᵝ̔҆ᾝ̃̔ 

 

ЃԑЄ ꜙ ֥ ẃ װ‟ ғ ‟ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 2017.02.28 2016.12.31 ꜚ  ꜚ ᶛ 

֟  35,439.23 37,065.54 -1,626.31 -4.39% 

ṽ  6,808.33 9,931.72 -3,123.39 -31.45% 

ԍ Ὲ  28,630.90 27,133.82 1,497.08 5.52% 

 28,630.90 27,133.82 1,497.08 5.52% 

̔ ῏ ⱵḤ ̆ᵖ ᴪ ԊⱵ Ȃ 

 2017 2 28 ̆Ὲ ֟ 2016 12 31

̆ ṽ ⁞ 3,123.39҆ᾝ̆⁞ ҹ 31.45%̆Һ ҹ

2017 1-2 ễ № Ṣ ȁ ט ץ ᶫט Ȃ

Һ ҹ 2017 1-2 ≠ № ≠ ⱴȂ 

 

 

 

 



ᴍ Ὲ                                               Ὲ ӥ 

408 

ЃҎЄ ꜙ װ‟ ғ ‟ 

 2017 1-2 ̆ ֲ ꜚ֟ ‪ ҹ 1,732.50҆ᾝ̆

2,163.79҆ᾝ̆⁞ 19.93%̆ Һ ҹ ῀Ҋ ̆ ȁ

ᶫꞋⱵ ⌠ ⁞ Ȃ 

Ѓ Є2017 ҅ ҟ ‟ЃҒ ⌐ Є 

 ֲ ᶫ 2017 1-2 Ⱶ ̆ ֲ 2017

3 ’̆ 2017 ѿ ҙ ῀ҹ 9,591.90̓ ᾝ̆ 2016

11,541.32̓ ᾝ̆Ҋ 16.89%̕ 2017 ѿ ҙ≠ ҹ 2,808.09̓

ᾝ̆ 2016 3,531.52̓ ᾝ̆Ҋ 20.48%̕ 2017 ѿ ԍ

Ὲ ‪≠ ҹ 2,508.91҆ᾝ̆ 2016 3,118.18҆ᾝ̆Ҋ

19.54%̕ 2017 ѿ ԍ Ὲ ‪≠

ҹ 2,383.54̓ ᾝ̆ 2016 2,973.87̓ ᾝ̆Ҋ 19.85%ȂҺ ҹ

⌠ ̆ ῀₮ Ҋ ̆ҍ 2017 1-2 ᴍ ᵌȂ҉

῏Ὲ 2017 ѿ ҙ ֽҹῈ ҙ ҹ ̆ Ҍ

Ὲ ≠ Ȃ 

 ҉̆ Ⱶ ̂2016 12 31 ̃ ӥ ӊ ̆

ֲ ̕ ֲ ᴇ ȁҺ ֟

֟ ᴇ ȁҺ ᶫ ̆

ֲ ’̕ ӥҬ ӥ ӊ

∞ Ԋ ̆Ḥ ȁ‰ ̕ ֲ ҍ

Ⱶ ’ 2̆017 1-2 ץ 2017 ѿ ̂ ̃ ̆

Ҍ ᴆ Ҍ≠ Ȃ 
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ԑ  ҟꜙ  

҅ɻ῎   

Ὲ Ғ ԍΊ ȁ ֟ ̆Ҍ ̆

Ὲ ᵝ̆ ⱬԍ ñLifecomeòҹ └ ⱴ

╕ ȂῈ ᴇṿ ñ Ḥאָאלȁ⇔ ȁ ԑ ȁ

ò̆ Ὲ ᴑҙ ̆ Ὲ ҹ ῤ

⇔ Һ Ȃ 

ԑɻ Ҏ ῎ ↔   

Ѓ҅Є Ҏ  

2~3 ̆Ὲ תּ ̆ ֟ ⱬ̆

ⱬ̆ ȂῈ ֟ ⇔ ȁ ֟ ᴨ ̆

ⱴ ֟ ̆ ֟ ᾢᴨ

ҹ̆ל ᶫ ҹῃ ֟ Ⱶ̆Ҍ Ὲ ҙҬ Ԉ ᵝȂҹү

֟ ̆ ⱬ Ὲ̆ ‰ ⱴ ז ֟

׆̆ ѿ Ὲ ԈᴨלȂ 

ЃԑЄӀ ᵲ ↔ 

1ɻ ↔ 

Ὲ ╠ ⅞Һ ֟ ȁ ֟ ᴨ ȁ ̆

Ὲ ֟ ֟ ȁ ֟ ȁ

Ԉᴨל ҹ̆Ὲ ȂῈ ╠

⅞ ӥñ Έ  ҙⱵ  ҂ȁῈ Һ ҍ ’̂ ԋ̃

ò 
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Ὲ ץ Һ ҹҺ̆ҍ ῤ ᵬҹ

̆ ⇔ ȂῈ ̆ⱴ ᴨ

̆ ȁ└╕ ȁ№ ҍ ᴨ ⇔ ̆

Ὲ ᾢᴨלȂ 

2ɻ ↔ 

Ὲ ҹ ֟ ̆Ḡ ֟ ῃ̆ Ḡҹ ᶫ ȁ

ⱴṿ ֟ ̆└ ԅ֟ ⅞ ̆ΐᵣ ⅞ Ҋ̔ 

   

1 
ᴆ ᵬ

 
Ὲ ᴆ ḱ  

2 
└

 

Ὲ ȁ Ί GMP ̕

ֲ Ҍ └ ̕ 

3 └ 
№ ̆ № ̆ ⱴ

ȁ  

4 

ⱴ Ҍ

└ȁ

 

≠ № Ҍ № ̆Ạ₮ ל ̆

₮ ‗  

5 
֟ Ҭ

 

Ȃ≠ ת ᴰף

̆ Ҭ ᵣ  

6 
֟

 

֟ ̆ ̕

№ ̆ ₮ ̕ ̆ ₮

̆ ֟ ׆̆ ֟

 

3ɻ ↔ 

Ὲ Ί ҙ ̆ ῤ ԅ ̆ ԅү

ȂῈ ҍῃ Ί ᴑҙȁ ȁῙ ᴑҙ ῀ ᵬ̆

Ὲ ֟ ȂῈ ץ ҹ ̆ Ғ ԍ

῏ ȂῈ Ḥ ̆ Ḥ Ḥ ̆

Ḥ Ḥ ȂῈ Ҍ ⱴ ᴝ ̆

ֲ ҙⱵ ̆ ҩ Ⱶȁ Ⱶ Ḡ ῏ ̆

̆ ̆ ῃ Ȃ 
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4ɻָ ↔ 

ֲ Ὲ ֟ᴨ ֟ Ḇ ⇔ ȂῈ ⱴ ֲ

ֲ ῤ Ῑ ⱬ ҹ̆Ὲ ֲ

ȂῈ └ ֲ ⅞̆ ꞉ ֲ └̆ ΐ

ⱬ Ԉ ᵣ└̆ ᴨ ֲ ȂῈ ₮ ҙ

⅞̆ҹ ҙ ̆ ꜛῒ ȂῈ № ȁ

⅞ ҍ̆Ғҙ ֲ ῀ ᵬ̆ꜜ ⱬ ᵣ

̆ Ҭ ֲ ⱬ ֲ ⇔ ⱬȂ 

Ὲ ῀ ҙῤ ү Ғ ᵬҹ ֜

ⱴ̆ Ῑΐ Ҭ ֲ ̆ ֲ ⌠

ᾢ ӟ̆ ҍ ᵬ ӟ ҹ̆Ὲ

Ạֲ Ữ Ȃ 

Ὲ Ὲ̆ ֲ ⅞ ᴪ ҙⱵ

⌠ ѿ Ȃ 

5ɻ ↔ 

Ὲ ╠ ԅ ֲ ғ̆ ֲ ҙ ҙ׆

̆ ҙ ̆ΐ Ȃᵖ Ҍ

̆Ὲ ᴪ ֟ ⌠ Ȃҹԅ └̆

֟ Ὲ̆ Ҍ ῤ └ ̆ Ὲ Ὲ Ԉ

└̆ ף └ ̆ ѿ Ὲ Ȃ 

6ɻ ↔ 

Ὲ ╠ ԍ ̆ ֟ ȁ֟ ȁ

ᾟ ꜚ ȂῈ Ḡ ≠ ↕Ҋ̆ ’̆

̆ Ҍ № ȁγ

Ȃѿ Ὲ̆ ץ Ὲ ᵬ Ḥ ̆

℗ № ⅞ ̆Ḡ Ὲ ⱬ̕ ѿ ̆Ὲ
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ΐᵣ ’̆ ≠ ȁῈ ṽ├ ṽ Ḡץ̆ Ὲ

̆ Ὲ ᾟ֟ ȁ֟ ȁ ᾟ ꜚ

̆ ꜚῈ Ȃ 

Ҏɻ῎ Ẑ ᴌ 

1ȁ ȁ ȁ ᴪ ԍ ̆ Ὲ

֟ ΐ Ҍ≠ ̕ 

2ȁ ȁ ȁ Ὲ ȁ

῏ ̕ 

3ȁῈ ҙ ̆ ֟ҙ Ҍ ̕ 

4ȁῈ ̆ ≠ ֟ ̕ 

5ȁ ̆ Ὲ ҙⱵ ̕ 

6ȁῈ ҳ ̆ ₮ Ҍ ̕ 

7ȁ Ὲ ֟ Ҍ≠ ῒ Ҍ ⱬ Ȃ 

ɻҏ ↔ Ӏ Ї ɻ  

Ѓ҅Єҏ ↔ Ӏ  

1ȁῈ Ὲ ⱳ̆Ὲ ‪ ֟ ᴪ ⱴ̆ᴑ

ҙ ѿ ̆Ὲ ⅞ȁ ȁ ѿ

̆ Ὲ Ȃ 

2ȁ Ὲ Ҭֲ̆ ῏ Ȃ ≢ ԍΊ

ҙ ̆֟ ΐ ȁ ȁ ⱴṿ ̆ ֲ

Ḡ Ὲ Ԉⱬ Ḡ Ȃ ֲ ȁץ Ὲ ֲ

꞉ └ ᵬ ̆ ѿ ҉ Ὲ

Ԉ ᵝȂ 
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3ȁ Ὲ ╠ ҙҬ ̆ ̆ᵖ׆ ȁ

ҍῃ Ί ᴑҙ ׅ ѿ Ȃ

ᾝ ⱳ ̆ Ί ֟ Ӟᴪ Ȃ ̆ ᵥ ֟

̆ᴨ ֟ ̆ ҍῃ Ί ᴑҙ ̆Ḇᶏ

̆ Ὲ ҳ Ȃ 

ЃԑЄ ҏ ↔ ɻ  

1ȁῈ ⱴ ῀̆ ̆ ֟

̆ ̆ ῤ ̆ תּ

̕ 

2ȁῈ Ҥ ҉ Ὲ ᵬ̆ ‗

̆ ׆̆ Ḇ Ὲ ̕ 

3ȁῈ ̆ Ҭ └

꞉└ Ḡ̆ Ὲ Ҭ ̆ Ὲ Ԉ └̆

ᵬ ̆ ֟ ̕ 

4ȁῈ ᵟ ̆ѿ Ҍ ҽⱲ

̆ⱴ Ғҙ ̆ Ῑ ᵬ ̆ⱴ ֲ Ῑⱬ ̕ ѿ

Ὲ ֲ └ ⱴ̆ ֲ Ữ ᴨ̆ ẫῃῈ ֲ

Ȃ 

֒ɻ ↔ғ ҟꜙ ῗ   

Ὲ ⅞ Һ ҙⱵ ҉ ᵈ ̆ Ὲ

Ԉⱬ ⅞ └ Ȃ ⅞ ≠ ̆ ꜛԍῈ ȁ

ȁ Ȃ 

Ὲ ҙⱵ ꜚ ⅞ ȂῈ ╠ ᵝȁ ֟

ȁ └ ȁ ȁ ҙⱵ Ҭ ̆

ҙ ҹ̆ל Ὲ ⅞ ԅ Ȃ 
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Ὲ ֟ ֟ ⱬȁ ⇔ ҹ̆ ᶫ

ⱴṿ ֟ ῃ̆ Ὲ Ԉ ⱬ̆ ⅞Ȃ ̆

Ὲ ⅞ҍ ҙⱵΐ ѿ Ḡ̆ ԅῈ ҙ ᵝ

⅞ ≠ Ȃ 

῏ɻ ︠ ҏ ҟꜙ ᵲ   

תּ Ὲ ҉ ҙⱵ ΐ ᵬ ̆

ⱳ ̆ ԅ ̆ ‗ԅῈ Ҭ ҳ

̆ ѿ ̆ ԅῈ ֟ ̆ ԅ

̆ ⱴԅῈ ᴍ ̆Ḡ ԅῈ Ԉ ᵝȂ 

תּ Ҭ ñ2,400/ ↓֟ ò ֟

֟ ҹ ֟ ̆ Ὲ ╠ ᴨ֟ל Ӟ̆ Ὲ ҙⱵ ≠

̆ Ҭ ≠ԍ ֟ ֟ ᴨ̆ ֟

Ȃּת ≠ ̆ Ὲ ⇔ ⱬ̆ ֟

̆ᴨ ֟ ̆ ѿ Ὲ Ԉⱬ̆ҹ Ὲ

⅞ ԅ Ȃ 
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Ҏ  ︠  

҅ɻ ︠  

Ὲ 2015 ѿ ҳ қ ᴪ ‗ ̆Ὲ ᴪῈᴧῈ

ֲ ̂A ̃3,000҆ ̂Ҍ ̃̆

25%̆ Ὲ ├ ’ ᴇ תּ Ȃ  

תּ Ҋץ῀  ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 
  

ᶏ תּ

 

תּ  
  

ѿ  ԋ  ҈  

1 

2,400 /

↓֟

 

28,991.91 24,091.91 21,991.91 2,100.00 - ȍ2015Ȏ26

 

Ḡ

ȍ2015Ȏ

16  

2 
Ҭ

1 
7,725.78 7,725.78 210.00 3,664.43 3,851.35 

Ḥ

ȍ2017Ȏ

H07009  

Ḡ

ȍ2017Ȏ2

 

3 
ᾟ ꜚ

 
5,000.00 5,000.00 5,000.00 - - - - 

 - 36,817.69 27,201.91 5,764.43 3,851.35 - - 

 1̔ Ὲ 2017 ѿ ҳ қ ᴪ ̆ ֲ ⱴ Ҭ ̆

7,725.78 ҆ᾝ̆ ῃ ᶏ תּ Ȃ 

҉ Ȃ תּ Ҍ

↕̆Ҍ № Ὲ Ṣ ‗Ȃ

҉ תּ ⌠ᵝ╠ Ὲ̆ ץ̆ ט

̆ תּ ⌠ᵝ ̆ԇץ Ȃ 

ԑɻ ︠  ב

Ѓ҅Є2400 / ∆֥  

1ɻ  

̆ ῃ ֲ ῒ ꜚҊ ῃ̆ Ί ҙ

̆ ꜚ Ḡẫ ̂IFAH̃ ̆2004 2015 ̆ῃ Ί
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̂Ҍ Ҭ ׆̃ 2004 137ַ ᾝ 2015 300ַ ᾝ̆

ҹ 7.39%Ȃ  

╠̆ ҹ ӊ ԋ Ί ֟ Ȃ2015 ῃ Һ Ί

֟ᴑҙ ҹ 413.57 ַ ᾝ̆ 2007 ԅ 123.45% ̆

ҹ 10.57% ̆ ԍῃ Ί Ȃ 

֟ҙ Ί ҙ ԅ Ȃ

Ⱶ ȇ Ҭ ⅞ ̂2006-2020 ̃Ȉ ₮

֟ẫ Ῑ ҍ ̆ ῃᴨ ⇔̆└

ῃ Ί Ȃ ῐ ֟ҙ ̆ ȁ ȁ

ҙ Ḥ ȁ Ⱶ ȁ ֟ ȇ ╠ᴨᾢ

֟ҙ Ȉ̆ ҙ֟ҙ↓ҹᴨᾢ῾ף ֟ҙ

̆ ₮ ῃ ̆ῒҬ Ȃ 

҉̆Ὲ Ί ҙ ҙ╠ ̆ ֟ҙ ̆

Ȃ 

2ɻ ‟ 

֟ ֟ Ҋ̔ 

̂1̃֒ ╕̂MDAB̃1,500 / Ȃ 

̂2̃ ╕̂BZÑ900 / Ȃ 

3ɻ  

̂1̃  

ῃ Ῑ Ҍ Ҍ ץ ᴪῈᴧ Ḡ

ẫ ̆ ȁ ῃ ғ ֟ ᴪ ⌠

̆ῒ Ӟᴪ ⱴȂ ⌠ 2017 ̆ῃ ֟

⌠ 3.12ַ ᾝ̆ῒҬ֒ ֟ ⌠ 2.11

ַ ᾝȂ 

 ֟ Һ Ҭ ῃ ֟ 2̆016 ῃ̆

╠҈ ֟ №≢ҹҬ ȁ Ȃ ̆֒ ῒז ῒ қ
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֒ ȁ ȁ ῐ ₃ Ӟ ҹ Ȃ 

̂2̃ ֟ ׃ ף №  

Ῑ Ҭ ѿ ΐ̆ Ḇ ꜚ

ȁ ≠ ȁ └ꜚ Ҭ ȁ ꜚ

ᵬ Ȃ ԍ № № ̆ ֟Ҭ ⱴ῀ ֒

ᶏῒҍ ץ̆ ȁ ȁ Ḡ

֟ ̆ ֒ Ȃ 

ҍ ֟ ѿ Ԉ ף ֟ Һ ȁ ȁ

֒ Ȃ ֟ ҍ ῒז ⱴ╕ Ҍ Һ ԍ̔ 

ŵ ̆ ᴡ ̔ ⱴ╕ ᴡ ᴇῒᶏ ᴇṿ

ᵞ ‰ӊѿ̆ ֒ ῀ꜚ ̆ ᵣ

ῤ№ ȁ ֒ ̆ ₃ӍҌ ꜚ ȁ

̆ ᵬ № Ḃ ₮ᵣ ̆

ᵬ ₮ᵣ ̆ ꜚ Ҭ ̆ ᶏ ֟ Ҍᴪ₮ ñ

ò̆ FDA ȇ ⱴ╕ᶏ Ȉ ῒ ᴡ

̕ 

Ŷ Ҍ֟ ̔ ᶏ ֟ Ҍᴪᶏ ֟

̆Ҍᴪ ֲ ̆ ꜚ Ҭ ᶏ ̕ 

ŷ ◐ᵬ ȁ ῃ ̔ ֟ ꜚ ֟Ҭ ᶏ ԅ 50 ׆̆

Ҭ ̕ ̆ ֟ Ҭ ̆

̕ 

Ÿ ᴝ ̔ ѿ ᶏ ̆ғ ֟ ̆

ᴝ ῒᶏ ғ̆ᶏ ᴪ ⱴ ̆

֟ ҍΊ ᴝ ΐ ᴨ̕ל 

Ź ̔ ╠̆ ѿѿ ñ ò ֟ ⱴ

╕ ̕ 

ź Ҭ Ḡ ⱬ̔ № Ҭ D- ̆Ҍ ꜚ ᵣ֟
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̆ ꜚ Ҭ Ḡ ⱬȂ 

4ɻ  

̂1̃  

֟ MDAB BZNҹῈ ֟ ̆ ᾢ ̆ ̆ғ

῏ ֟ ̆ ҉ΐ Ȃΐᵣ ’ ӥñ Έ  

ҙⱵ  ΈȁῈ ҙⱵ ӥ ץ’ ҂ȁῈ Һ ҍ

’ ̂ѿ̃ ò ῏ῤ Ȃ 

̂2̃ ᴨל 

Ὲ ֟ ̆Ҥ Ί GMP ֟̆ ԅ

└ᵣ ̆ ֟ ҬҤ ֟ ᵬ ȂῈ

Ҍ ֟ ̆ ԅ ̆֟ ̆ ḠԅῈ

ҙῤ ᾢᴨלȂῈ ₡Ṣ ᴨ̆ל ֟ ȁ ȁқ

֒ ῒ̆ ֟ ԅ Ḥᴋ ҹ̆Ὲ ѿ

ԅ Ȃ ꜜⱬ Ὲ̆ ֟ ῤ ֣ ѿ

ȂῈ ҍ ̂ῃ ꜚ ḠẫῈ ̃ȁM.cassab̂ Һ Ί

̆Ὲ MDAB ֟ ף ̃ȁ ῾ ̂ ῤ

֟҉ Ὲ ̃ȁ ԅ ᵬ῏ Ȃ 

̂4̃ ֟  

Ὲ ╠ ῤ ңҩ ֟ ≠ ֟ ̆ΐ

ᵣ ̔ 

ŵ ѿ ̆ ѿ ⱴ ҍ M.cassab ᵬ̆

BZN ֟ Ῑ ̆2015 ̆Ὲ ԅ

Ғ ҍ ᵬ̕ ≠ ╠ ῤ BZN ҙ Ԉ

̆ BZN֟ ̕ 

Ŷ Ί Һ ̆ᵖ ֒ ȁ ȁ

ῐ Ӟ ҹ Ὲ̆ ҍ ȁ ≠֒ ѿ

ᵬ̆ BZN֟ қ ֒ȁ ≠֒ȁ ῐ ᴍ ̕ 
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ŷҹԅḠ MDAB ֟ ̆Ὲ ╠ ҍ Ҭ

̆ ȁ ᵬ῏ ̆Ḡ MDAB ֟ Ҭ

̕ 

ŸῈ ╠ ҍ Pharmgate ῏֒ ֟ ᶫ

8 ᵬ ̆ Pharmgate FDA ‰ӊ ̆ Ὲ ῒ

ᶫ ֟ ׆̆ ᶏ ֒ ֟ ῀ ΐ̆

ᵣ ᵬ ῤ ӥñ ԓ  ῒז Ԋ  ԋȁ  

̂҈̃ ò ῏ῤ Ȃ  

Ź≠ MDAB ֟ ῤ ᵝԍ ֟ ҍ ᵝ̆

֟ ῤ Ȃ 

5ɻ  

֒ ╕̂MDAB̃ ╕̂BZÑ

Һ №ҹ҈ҩ ̔ŵ ̕Ŷ ̕ŷ ⱴ ȂῒҬ̆

̆ ֟ MDAB̆↕ Ҭⱴ῀ѿ ֒

̂MD̃ ̆ ֟ BZN̆↕ⱴ῀ѿ Ȃΐᵣ ֟

ӥñ Έ  ҙⱵҍ  ȁῈ Һ ҙⱵ ΐ

ᵣ ’̂ԋ̃Һ ֟ ò ῏ῤ Ȃ 

6ɻӀ ɻ ᶱ װ ᶱ ‟ 

Һ ȁ ̆҉ ᶫ ᾟ ̆

Ȃ ꜛ ȁ ׆ ῤ Ȃ 

ⱬῈ ̆ ֟ Ȃ 

̆ Ҍ ̆ ү ̆ Ȃ

֟ ԍ ̆ ̂ ̃ ᶫ Ȃ 

ᶫ ᶭ ҙ Ҭᶫ ̆ ҙ ᴪ B

Ҭᶫ ̆ Ȃ 
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7ɻ  

Һ Ḡ Ҋ ̔ 

    ̂҆ᾝ̃ 

ѿȁ  

1  6  130    ū3800*10000 800 

2 ԋ  4  30    ū2400*6500 120 

3 ѿ  6  8m3 60 

4 ╕  2  8m3 20 

5 ‛̆ ̆№  16  - 250 

6  8  20m3 120 

7 ῒז  - - 100 

ת 8  - - 500 

ԋȁ  

1  3  150m3 240 

2  8  1500L/h 1,800 

3 ῒ  - - 200 

ת 4  - - 200 

҈ȁ ⱴ  

1  3  100kW 180 

2  4  45kW ,30m3 240 

3 └  12  5.5kW 420 

4  3  180kW 480 

5  6  - 120 

6  1  - 120 

7  2  - 60 

8 ῒז  - - 200 

ȁ ꜛ  

1  3  2 300m3/min 1̆ 175 m3/min 450 

2 ‛  3  850‛ t/h 500 
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3 ‛  1  - 150 

ת 4  1  - 120 

5 ‛  1  2000t/h 340 

6 ‪  1  - 100 

ԓȁ  

1 Ữ  6  30m3 19.55 

Έȁ—  

1 Ữ  2  35 m3 33 

҂ȁ Ḡ  

1 ‪  8  - 80 

2 ‪  8  - 40 

3 ‪  3  - 15 

4  1  1000t/d 415 

5  2  500t/d 200 

6 ȁ ῒז  - - 100 

 8,792.55 

8ɻ  

ҹ 28,991.91̓ ᾝȂῒҬ̔ ҹ 21,991.91̓ ᾝ̆ ꜚ

7,000.00̓ ᾝ̆Һ ’ Ҋ̔ 

  ̂҆ᾝ  ̃   

 

 560.00 1.93% ҉ תּ  

 6,500.64 22.42% ҉ תּ  

ΐ

 
10,025.55 34.58% ҉ תּ  

 2,111.80 7.28% ҉ תּ  

ῒ  2,793.92 9.64% ҉ תּ  

ꜚ  7,000.00 24.14% 

ῒҬ 2,100҆ᾝ ꜚ

ԍ҉ תּ

̆ῒᵩᴑҙ  

 28,991.91 100.00% - 
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9ɻ Ḧ  

Һ ҹ ȁ ȁ ᵣ ȁ Ȃ 

̂1̃  

֟ Һ ȁ ̆ ֟

‖ Ȃ ῤ ̆ ҹñ + ò̆

ȁ ȁ ȁ ȁ

ȁ ⱴ Ȃῃ ⌠ ‰

῀֟ҙ ῤ ᵬ ѿ Ȃ 

̂2̃  

 №≢ҹ ȁ ץ

֟ Ȃ 

‖ ̆Ῥ

̆ Ȃ 

ȁ ₮ Ȃ 

ⱴ ̆ ₮ ҉

̆ ץ Ȃ 

̂3̃  

Һ ᵣ ԍ ȁ Ȃ ѿ ̆

̆ Ȃ ԍ ֟

ҹ ╕̆ ֟ Ҭ ֟ ̆ ῃ ֟

̆ Ữ ̆ῃ ֟ ̆ Һ ֟

֟ Ȃ ֟ ῀Ὲ Ȃ 

̂4̃  

Һ ҹ ȁ ꜚⱬ

Ȃ ԍ ̆ ̆ ᵣ ̆ ̆

ӯᵞ ȁ ȁ ᵞ Ȃ 
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10ɻ  

ҙ B ֟ҙ ̆ Ὲ 11 

Ὲ Ȃ2015 11 26 ̆Ὲ ԅñ ̂2015̃ 002013 òּת

ᶏ ӥȂ 

11ɻ ꜙ ᴍ 

ҹѿ ̆ ֟ ̆ ῏ ’ Ҋ̔ 

  ṿ 

1 ῀̂҆ᾝ̃ 25,825.80  

2 ≠ ̂҆ᾝ̃ 6,014.79  

3 ̂ ̃ 6.09 * 

4 Ⱶῤ  19.23 % 

* 1  

12ɻ ‟ 

ҹ 12ҩ ̆ ֟ ҹ 4 ȂῒҬ ‰

ȁ∆ ȁ ̕ ҍ ȁ

ȁ ҍ ȁ ᵣ ̕ ֟ ֟ȁ

ῃ ῀ Ȃ ╠̆Ὲ ∆ ̆

ᵬ Ȃ ҙ B ֟ҙ Ὲ̆

ԅľ ̂2015̃ 002013 Ŀּת ᶏ ӥȂ 

ЃԑЄ Ҳ  

1ɻ  

῀ 21ҕ ץ ñ̆ Ḡò ׆ Ṥ ῀ ῏ ̆

ῃֲ ⌠ ȁ ẫ ӊ ῏ Ȃ Ӟ׆ñ‛

ò ñ ò ̆ ῏ ῃ ץ Ḡ Ȃ ᴪῈ

ᴧ Ḡẫ ᶏΊ ҙ ᴰ׆ ñ ò ѿ
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ҹ ñ òȁñγ òȁñγ òȁñẢ òȁñ ᴝ òȁ

ñ Ғ ò ᾝ Ȃ ̆ ȁ ⱴ╕

ҹḆ ҙ ѿ ̆Ӟ ╠ ᵬ Ȃ 

Ί ֟ҙ Ḇ Ῑ ҙẫ ֟ҙ̆ Ḡ ꜚ ῃ

Ὲ῍ ῃ ΐ ᵬ ̆ Ί̆ ᴑҙ ⇔ ⱬ Ҍ

֟ҙ Ȃȇ Ⱶ ⱲῈ ῏ԍ ᴑҙ ⇔ Һᵣ ᵝῃ

ᴑҙ⇔ ⱬ Ȉ ₮ ѿ ᴑҙⱴ ⇔ ῀

└̆ⱴ ᴑҙ⇔ ֲ ᴝ ̆ ᴑҙ ̆

ẫ̆ῃ ȁ֟ ⇔ ȁ └Ȃ Ⱶ ȇ

Ҭ ⅞ ̂2006-2020 ̃Ȉ ₮ ֟ẫ Ῑ

ҍ ̆ ῃᴨ ̆⇔└ ῃ Ί Ȃ

ῐ ֟ҙ ̆ ȁ ȁ ҙ Ḥ ȁ

Ⱶ ȁ ֟ ȇ ╠ᴨᾢ ֟ҙ

Ȉ̆ ҙ֟ҙ↓ҹᴨᾢ῾ף ֟ҙ ̆ ₮

ῃ ῒ̆Ҭ Ȃ ֲ ⱲῈ

ȇ ñ ҈ԓò ҙ Ғ ⅞Ȉ̂ ⱲȐ2016ȑ46 ̃ ₮̆

⇔ ꜚҒ ꜚ ⅞̆ ⇔ Һᵣ ᵝ Һ ᵬ ̆ ⇔

ᵝ ̆ ⇔ ᴑҙ ̆Ḇ ᴑҙ ҹ⇔ ‗ ȁ

῀ȁ ҺᵣȂ 

Ὲ 2003 6 ץ ̆ѿ ⱬԍΊ ֟ ̆֟

Һ ꜚ ẫ ⱴ╕̆ ⇔ ̆ ԅ

֟ ҹ̆Ὲ ╕ ȁ ֟ ץ ֟

֟ ᶫԅ Ḡ Ȃᵖ ̆ ῤ ל ̆ ȁ

ֲ ȁ ᴆ └̆ Ҭ Ὲ ל

̆ ҹԅ ֟ҙ ȁ ҙ

̆ Ὲ ֟ ֟ ȁᴨ ֟ ̆ Ҭ ҹῈ

Ȃ 
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2ɻ ‟ 

╠̆Ὲ Ҭ ֲ 47 ̆ῒҬ 2 ̆Һ

⇔ ֟ ̆ ⱬԍ Ί

̆ ԍ 2012 ҹ ᴑҙ Ҭ Ȃ ̆ Ҭ

֟ ȁ ף ȁҊ ץ

ԅ ̆ ≠ ₮֒ ╕ȁ֒ ֒

҈ҩ Ί ̆ ԅ ȁ ȁ

ז ֟ ȁ ȁ└╕ ץ ֟ ̆ ҹῈ

ȁ ץ ≠ᵬ₮ Ȃ 

Ҭ ѿ ᴑҙ Ҭ ⇔ ⱬ̆ Ὲ

ⱬ̆ Ὲ Ԉⱬ̆ ᴑҙ Ҭ ҉ꜜⱬԈ⇔

ᴑҙ Ҭ ̆ ꜚῈ ⇔ ⱬҌ ╠ Ȃ Ҭ ῤ

Һ ȁ └╕ ȁ№ Ҭ ȁҬ ȁ

ȁ ̆ Һ ῤ ̔ 

̂1̃ ̔ Ὲ ֟ ȁ

ȁ ȁ№ Ḡ Ḡץ̆ Ὲ ֟ ᴨ ̆

֟ Ȃ 

̂2̃ └╕ ̔ └╕ Һ ֟ ѿ

ȁ ֟ҙ ̆ ⱴ ⱴṿ Ҋ ֟ Ȃ 

̂3̃№ Ҭ ̔№ Ҭ ֟ ȁ

ȁ ȁ ̆ ֟

№Ӟ Ȃ 

̂4̃Ҭ ̔Ҭ ҹ ֟ҙ Ⱶ̆Һ ᴨ

ȁ ȁᴨ ֟ ῀ ֟╠ Ҭ

̆ҹ ֟ ᶫ ᶭ Ȃ 

̂5̃ ̔ ף ֟

ⱵȂ Ḥ ᴨ ֟ └ȁ ⅞ ֟ ̆ Ꞌ

ꜚ ֟ ̆ ץ ⁞ Ȃ 
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̂6̃ ̔ Ḥ № ̆ҹῈ └

⅞ ᶫ ̆ Ạ ֟ Ύ ץ Ғ≠ȁ ֟

ᵬ̆ҹ ᶫḠ Ȃ ̆ ֟ ᵬ ᵬȂ 

3ɻ  

̂1̃ Ҭ ֟ҙ ⅞ ҙ  

ῃ ῃ ̆ Ί ⱬ Ӟ

Ҥ Ȃ ᴪῈᴧ Ḡẫ ᶏΊ ҙ ᴰ׆

ñ ò ѿ ҹ ñ òȁñγ òȁñγ òȁñẢ òȁ

ñ ᴝ òȁñ Ғ ò ᾝ Ȃ 

ȇ Ⱶ ⱲῈ ῏ԍ ᴑҙ ⇔ Һᵣ ᵝῃ ᴑҙ⇔ ⱬ

Ȉȁȇ Ҭ ⅞ ̂2006-2020 ̃Ȉȁȇ ╠ᴨ

ᾢ ֟ҙ Ȉץ ȇ ñ ҈ԓò ҙ Ғ

⅞Ȉ ῏ Ӟ ꞉Ί ᴑҙ ֟ ȁ ῃ Ί Ȃ 

Ҋ̆ ῃȁ ȁᵞ Ί ף ῃ

ȁ ᵞȁ Ί ᴍ ̆ ҙ ҙҬ

ᶏ ̆ ҹ Ί Һ ֟ Ȃ ̆ ȁ

ⱴ╕ ҹḆ ҙ ѿ ̆ Ҭ ֟ҙ

⅞ ҙ Ȃ 

̂2̃ Ҭ Ὲ ⱬ ⇔  

ŵ Ҭ ≠ԍ Ῑ ֲ ̆ⱴ Ὲ ֟ ̆ⱴ

ȂῈ ѿ ⱬԍΊ ֟ ̆֟ Һ ꜚ

ẫ ̆ ⇔ ̆ ԅ ֟ Ȃ

ꜛԍⱴ ᵬ ԅ ̆ ≠№ᾟץ ᴪ

Ὲ ⇔ ⱬ ̕ Ҭ ≠̆ Ҭ ⱬ ҹ

ҙ ᶫ῏ ֟ ̆ ⱬ ץ ̆

Ҭ Ҭ ̆ ֟ ֟ҙ ̆

Ȃ 
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Ŷ Ҭ ≠ԍ ᶫῈ ̆ Ὲ ⱴ ⇔ ⱬȂ

Ὲ Ҭ ȁ ҹ ȁ ̆

֟ ᴨ ֟ ⱬ Ȃ Ҭ ̆ ҉ ȁᾢ ȁ

ꜚ ת ̆ҹ ȁḠ ȁ֟ ȁ֟ҙ ֟ ᶫ

ԅ ᴆ̆ ≠ԍῈ Ḡ ⇔ ⱬȂ 

̂3̃ Ҭ Ὲ ≠ ⱬ  

     ŵ Ҭ ≠ԍ ֟ ̆ ⱴ֟ ⱴṿȂ Ὲ Ί

Ҋ Ԉ ⱴ▲ Ὲ̆ Ҍ Ὲ ֟ ֟ ̆

ᵞ֟ ᵝ└ ץ̆ ᶫ֟ Ԉⱬ Ȃ Ҭ

ѿ ץ Ὲ ֟ ȁ ȁ ȁ№ Ḡ Ḡץ̆ Ὲ

֟ ᴨ ̆ ѿ Ḇץ ֟ ѿ ȁ

֟ҙ ̆ ⱴҊ ֟ ⱴṿ̆׆ Ὲ ֟ ≠ ⱬȂ 

Ŷ Ҭ ≠ԍῈ ᴨ ֟ ̆ ᵞ ȂῈ ╠ ֟

ץ ֟ ҹҺ̆ ╕ ̆ ₮

ῃ ⱴ╕ ץ ȁ ȁ ⱴ

ⱴ╕ ̆ ץ ֟ ̆ ֟ ῀ ̆ ץ ᵞ

Ὲ Ȃ 

ŷ Ҭ ΐ ᴪ ̆ Ȃ

̆ ԅ ץ Ὲ ֟ ȁᴨ Ὲ ֟ ׆ ҹ

Ὲ ⇔ Ӟ̆ ץ ֟ ̆

̆ ⌠ ⁞ ץ̆ ⱴ ҙ ᴪȁḆ

֟ҙ ⇔ ᴪ Ȃ 

4ɻ  

̂1̃  

Ὲ Ҭ ֟ҙ ȁ

ҙ ̆ ҹ ̆ ֟ҙ

⅞ ҙ Ȃ 
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̂2̃  

Ὲ ѿ ȁҒҙ ֲ Ȃ Ҭ ȁ ᴨ

ֲ ⱴ ̆ ⱬ ̆ ≠ԍῈ ȁ ȁ

֟ └╕ ⇔ ̆ ׆ ҉ ҉ Ȃ 

̂3̃  

Һ Ὲ ֟ ֟ ̆ Ԉ

ⱬȂῒҬῈ ╠ Һ ֟ ↓֟ ῤ ԅ

̆ ̆ ⱬҍ Ḵ ̆ ╠ ᾟ№ԅ ̆

֟ ץ ҉ Ȃ ׆̆

№ ̆ Ȃ 

̂4̃  

Ҭ ̆ ץ ֟ ᴨ

̆ ץ ⱴ╕ ȁ ֟ ╕ ᴨ ץ

Ύ ῀ ׆̆ ҹῈ ⇔ ≠ ̆ ̆ ΐ

Ȃ 

̂5̃ ᴪ  

̆ ѿ Ḇ ֟ҙ ̕ ̆

ҹץ ᴪ ⱴ ҙ ᴪ̆ ץ ᴨ ⌠ ⁞ Ȃ

̆ ΐ ᴪ Ȃ 

̆ ֟ҙ ̆ ̆Ӟ ᴑ

ҙ Ȃ ̆ҹῈ ȁ ȁ ԅ

̆Ӟ ꜚԅ ̆ҹ ᴪ⇔ ҙ ᴪȂ ̆ ̆ΐ

̆Ӟΐ ѿ ᴪ ӈȂ 

5ɻ  

ҹ 7,725.78̓ ᾝ̆Һ ’ Ҋ̔ 

  ̂҆ᾝ̃ ᶛ̂%̃   

1 ̂ ԋ ḱ̃ 1,423.23 18.42 ҉ תּ  
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ת 2  4,301.08 55.68 ҉ תּ  

3 ⱲῈ  240.00 3.10 ҉ תּ  

4  885.53 11.46 ҉ תּ  

5  458.66 5.94 ҉ תּ  

6 ῒז  417.08 5.40 ҉ תּ  

  7,725.78 100.00 ҉ תּ  

6ɻ  

Һ ̂10҆ᾝ ̃҉ץ Ҋ ̔ 

  ᵝ  ̂҆ᾝ̃ 

1   21 372 

 340 7  ת 2

3   24 199 

4 ╕   1 180 

5   3 167.8 

6  /  55 157.1 

7   25 140 

8  /  27 120 

 120 3  ת 9

10 ῃ ꜚ└   3 120 

 120 2  ת 11

12   15 110 

13 ᵬ   30 105 

14   32 102 

15 ῃ   1 100 

16   18 77 

17 ῃ   5 75 

18   10 72 

19 Ῑ   25 66.16 

20   40 60 

21 ᾣ PCR  2 60 

22 ⱳ ꜚ №  60 6  ת

23   3 45 

24   5 40.5 

25   2 40 

26 └  /  4 36.5 

27   4 36 

28   1 35 

29 ᵣ   4 32 

30 ₀ Ἕ   4 32 

31 ֜   6 30 

32 ᵣ ᴪ ȁ ῃ   1 30 

33   3 27 

34   50 25 

35   1 25 

36 Ῑ   10 20 
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  ᵝ  ̂҆ᾝ̃ 

37   2 20 

38 ⱬ   2 20 

39   1 20 

40 └   1 20 

 20 4  ת 41

42 ҉   2 20 

43 ‰ ‪ ᵬ   10 20 

44 ῃ ꜚ   1 20 

45 №ᾣᾣ   10 20 

46 ‪ ᵬ   8 16 

47 ⱲῈ   20 16 

48 └   1 15 

49   10 15 

 15 6  ת 50

51 ᵞ —   4 12 

52 ᾣ№ᾣᾣ  12 1  ת

53   4 12 

54 ‛‟℗   6 12 

55 ⱬ   2 12 

56   1 10 

57 №   2 10 

58   1 10 

59   1 10 

60   2 10 

61   2 10 

62   2 10 

63 ᵞ ‛‟   2 10 

64 ‛‟   10 10 

65   2 10 

66 ⱬ   5 10 

   578 3,804.06 

7ɻ Ḧ  

Һ Ԋ׆ ᵬ̆Һ ҹ ȁ ȁ ᵣ ȁ

Ȃ 

̂1̃  

ȁ №ҹ ң Ȃ Һ

ȁ ȁ ȁ ȁ ץ ῒז Ȃ

╕ȁ ȁ ȁ Ȃ ₮

₮ 80 Ȃ ῀Ὲ Ȃ
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῀Ὲ ῒ̆ ҹ̔

ððҬ ðð ððUASB ððA/O ðð

₀ Ȃ ῀ ̆ ῀

Ȃ 

̂2̃  

Һ ₮ ̆ Ῥ

25m Ȃ

̆ ⱳ Ȃ 

Ҭ Ҭ Ȃ 

̂3̃ ᵣ  

̆ ̆Ὲ ѿ ̕ῒ

̆ ȁ ȁ ̆ᵬҹ ̆ ≠ Ȃ

̆ Ὲ ѿ Ȃ 

̂4̃  

֟ ȁ ᵝ̆ ֟ ᵝ

̆ ̆ ᶏ̆ ₮ ᵞ⌠ ᵞ ̆

Ạ⌠Ҍ ᶏ ⁞ ⌠ ᵞ Ȃ 

̂5̃  

ȁ Ҭ֟ ת ȁ ҉

ȁ Ȃҹԅ ᵞ ̆ ҉ץ ̆ Ҋץ ̔ŵ 

ת ȁ ᵞ Ŷ̕ ֟ ̆

ֲ ᵬ ̕ŷ ֟ ȁ ̆

̆ ₮ Ȃ ⁞ ̆ ҍ

̆ Ȃ 

Ḡ № ↓῀ Ҭ̆ ᵀ Ҭ ↓₮ 143
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҆ᾝ̆Һ ᵬ ȁ ῒזҌ Ḡ Ȃ 

8ɻ  

Ҭ Ҭ Ҭ 1.2֡̂ 800 ̃ȁ

3,780 ̆ ᵝԍ ᴍ Ὲ ῤ̆Ҍ

̆ ᶏ ӥ̂ ̂2012̃ 1381 ̃̆ ȁ

Ȃ 

9ɻ ⅎ  

ҹ Ҭ ̆ ҹῈ ֟ ף ȁ ╕

̆ ֟ ҹῈ Ȃ ֟ ̆

Ҍᴪ ֟ ≠ ̆ ̆ ֟ ╕ ȁҬ

ҹῈ ᴪ Ȃ 

̆ ֟ ֟ ֟ ῒ̆ ᵣ

̔̂1̃ ץ ֟ ᴨ ȁ ᴨ ȁ

ȁ ̆ ᵞ֟ ֟ ̂̕2̃ Ҍ ᴨ ȁ ̆

ѿ ȁ№ ̆ ֟ └ ץ̆

֟ ╕ ᴨ ׆̆ ₮ Ί ⱴ╕ ȁ ╕ ׆̆ ҹ

Ὲ ̂̕3̃ Ύ ̆ ץ ѿ

Ȃ 

̆ ҹῈץ ץ ᴪ ᶫᴨ

ⱴ╕ ῏ ֟ ȁ ȁ ׆̆ ꜚ ⱴ╕ ҙ

̕ ֲ ̆ ҹץ ᴪ ⱴ ҙ ᴪ̆ ≠ԍ Ꞌꜚ ҙ̕

̆ ץ ֟ ̆ ≠ ׆̆

̆ ⌠ ⁞ Ȃ ̆ ΐ ᴪ Ȃ 

10ɻ ‟ 

ҹ 36 ҩ (Ҍ ╠ ᵬ̆ ⅞ )Ȃ

№ҹץҊ₃ҩ ( )̔ ȁ └ ̕∆

ȁ ȁ ̕ ȁ ת№ ̕ ԋ
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ḱȁ ȁ ȁ ̕ῃ ת ̕ ̕ Ȃ

╠ Ὲ̆ ȁ ץ

ᴇ ᵬ̆ ╠ Ҭ ᵣ ⅞ ᵬ̆

ᵬ Ȃ 

ЃҎЄ ᾥ ꜠  

Ὲ ҙⱵ ҹ̆ Ὲ ᾟ֟ Ҭ

ⱬ̆ץḠ Ὲ ҙⱵ ẫ ̆Ὲ ᶏ תּ 5,000҆ᾝ

ԍ ᾟ ꜚ Ȃ 

1ɻ ⌐ԓ῎ ֥ ЇḦ ᶱ  

Ὲ ֟ Һ ҹ ̆ῒ ⌠ ꜚ̆

Һ ҙ Ҭ ҹ̆ԅ Ὲ ֟ Ὲ̆ Ḡ

ᶛ ꜚ ץ̆ ᴇ ꜚ Ữ Ȃ Ὲ תּ

ץ֟ Ὲ ҙⱵ Ҍ ̆Ὲ ҉ ̆

Ὲ ᾟ ꜚ Ὲ Ȃ 

2ɻᴮ ꜙ Ї ῎ Ԏ Ⱶ 

Ὲ ̆ ҹ ѿȂҹԅ ԈҬḠ

ᴨ̆לῈ ꜚ ᴨ Ⱶ ̆ ễṽ ⱬ̆ ҹ

₮̂ ȁ ֟ȁ ̃Ạ‰ Ȃ 

Ҏɻ︠ ῎ ‟ ꜙ ‟    

Ѓ҅Є ꜙ ‟  

1ɻ ‰ ֥ ‰ ֥  

תּ ⌠ᵝ ̆ Ὲ ‪ ֟ ‪ ֟ ‪̆ ֟ ⱴ

Ὲ ⱬ ⱬȂ 
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2ɻ ‰ ֥ ⌐  

ԍּת ῤ֟ ̆ תּ ⌠ᵝ∆ Ὲ̆

‪ ֟ ῤ Ҋ Ȃp תּ

֟̆ ≠ ҉ ̆‪ ֟ ⌠ Ȃ 

3ɻ ֥ ẃ  

תּ ⌠ᵝ ̆ ֟ ṽ Ҋ ̆ ԍ ̆ Ⱶ

ᵞȂ ̆Ὲ ‪ ֟ ⱴ Ὲ ṽⱵ ⱬ̆ҹῈ ᶫ

Ȃ 

4ɻ ֥  

תּ ⌠ᵝ ̆ Ὲ̆ ֟

̆ ֟ Ӟ ⱴȂ ֟ ֟ ᴪ

ⱴ̆ ᵞῈ ҙ≠ ̆ᵖ ֟ Ὲ ҙ ῀Ӟᴪ ̆ ҙ≠

Ӟ ӊ ⱴ̆ ⱴ̆ Ҍᴪ Ὲ Ⱶ ’֟ Ҍ

≠ Ȃ 

ЃԑЄ ῎  

תּ ֟ ̆ ѿ ₮ Ὲ ҙⱵ Ԉ ⱬ Ὲ̆

֟ ȁ֟ ȁ ⱬ ⌠ ̆ ѿ

׆̆ Ὲ ≠ ⱬ̆ ҹῈ Ҋ Ȃ 

ɻ︠ Ҙ Ỵ ῗ  

Ὲ └ ԅȇּת ᶏ └ Ȉ̆ תּ Ữȁᶏ ȁ ȁ

ҍ Ԋ ᵬԅ ҹ Ȃ 

Ὲ Ҥ Ὲ ȇּת ᶏ └ Ȉ ̆ תּ ⌠ᵝ

῀Ὲ Ԋᴪ Ғ Ҥ̆ תּ ᶏ ⅞ ḠҒ

Ғ Ȃ 
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 ⌐ⅎ  

҅ɻ ⌐ⅎ   

Ὲ ≠№ ȁ ≠ ↕̆ қ ᴍ

ᶛ ≠№ Ȃΐᵣ№ ᶛ Ὲ Ԋᴪ Ὲ ’ ₮

̆ Ὲ қ ᴪ‗ ȂῈ ץ № ≠Ȃ 

Ὲ ῏ ≠ ̆ Ҋ↓ № ̔ 

̂1̃ ╠ץ Ԏ ̕ 

̂2̃ Ὲ 10%̕  

̂3̃ ᴋ Ὲ ̕ 

̂4̃ ט қ ≠Ȃ 

Ὲ Ὲ ҹῈ Ύ ҉ץ50% ̆ ҌῬץ Ȃ

Ὲ ̆ қ ᴪ‗ ̆ ׆ץ ≠ Ҭ ᴋ Ὲ ȂῈ

Ԏ Ὲ ᵩ ≠ ̆ қ ᴍ ᶛ№ ̆p

Ҍ ᶛ№ Ȃ қ ᴪ ╠ ̆ Ὲ Ԏ

Ὲ ӊ╠ қ№ ≠ ̆ қ № ≠ Ὲ Ȃ

Ὲ Ὲ ᴍҌ ҍ№ ≠ Ȃ  

Ὲ ҹ ̆ Ὲ Ҍ ԍ ╠Ὲ Ύ

25%Ȃ  

Ὲ қ ᴪ ≠ № ᵬ₮‗ Ὲ̆ Ԋᴪ қ ᴪ

2ҩ ῤ ≠̂ ᴍ̃ Ȃ 

ԑɻ Ҏ ⌐ⅎ ‟  

2013 6 2 ̆Ὲ 2013 ѿ ҳ қ ᴪ̆‗ ץ 2012

12 31 9,000҆ ҹ ̆ ῃᵣ қ ≠ 0.11ᾝ̂
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̃̆῍№ ≠ 1,000҆ᾝȂ 

2013 10 30 Ὲ̆ 2013 ԋ ҳ қ ᴪ ‗̆ Ῥ ץ 2012

12 31 9,000҆ ҹ ̆ ῃᵣ қ ≠ 0.11ᾝ̂

̃̆῍№ ≠ 1,000҆ᾝȂ 

2014 4 26 ̆Ὲ 2013 қ ᴪ̆‗ ץ 2013 12 31

9,000҆ ҹ ̆ ῃᵣ қ ≠ 0.11ᾝ̂ ̃̆

῍№ ≠ 1,000҆ᾝȂ 

2015 4 30 ̆Ὲ 2014 қ ᴪ̆‗ ץ 2014 12 31

9,000҆ ҹ ̆ ῃᵣ қ ≠ 0.11ᾝ̂ ̃̆

῍№ ≠ 1,000҆ᾝȂ 

2015 11 30 ̆Ὲ 2015 ҳ қ ᴪ̆‗ 2014

12 31 9,000҆ ҹ ̆ ῃᵣ қ ≠ 0.22ᾝ̂

̃̆῍№ ≠ 2,000҆ᾝȂ 

2016 3 30 ̆Ὲ 2015 қ ᴪ̆‗ Ὲץ 2015

90,000,000 ҹ ̆ ῃᵣ қ ≠ 0.33ᾝ̂ ̃̆῍

№ ≠ 3,000҆ᾝȂ 

2016 12 5 ̆Ὲ 2016 ԋ ҳ қ ᴪ̆‗ 2015

ᶫ№ ≠ Ῥ № Ὲץ̔ 2015 90,000,000 ҹ

̆ ῃᵣ қ ≠ 0.33ᾝ̂ ̃̆῍№ ≠ 3,000҆ᾝȂ 

ӥ ̆҉ ≠ ≠ ῃ № Ȃ 

Ҏɻ ╦ ⌐ ⅎ   

Ὲ ԍ 2015 3 30 2015 ѿ ҳ қ ᴪ̆ ȇ῏

ԍῈ Ὲ ֲ ̂A ̃ ╠ ≠ № Ȉ̆

‗ ῤ A Ὲ ̆ ╠ № ≠ Ὲ

қ ᴍ ᶛ῍֣Ȃ 
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ɻ ⌐ⅎ  

Ѓ҅Є⌐ ⅎ  

Ὲ ҍ № ≠ ῒ̆Ҭᴨᾢץ №

№ ≠Ȃΐ № ᴆ ̆ № ≠ № Ȃ

≠ ≠ № ̆ ΐ Ὲ ȁ ‪ ֟

Ȃ 

Ὲ ≠ № Ҍ ᶫ қ№ ≠ Ҍ̆ Ὲ

ⱬȂ 

ЃԑЄ⌐ ⅎ  

№ ᴆ ’Ҋ Ὲ̆ ↕҉ ѿ № ȂῈ Ԋ

ᴪ ץ ≠ ȁ ’ȁ ’̆ Ὲ

Ҭ № Ȃ 

ЃҎЄ ɻ ⅎ Ίᵩ ᴌ ᶡ 

1ȁ Ὲ ≠ғ № ≠ ҹ ғḠ Ὲ

╠ Ҋ̆ Ὲ ₮ Ὲ̆ ᴨᾢ №

≠ Ὲ̆ ҈ ץ № ≠ Ҍ ԍ ҈ №

≠ 30%Ȃΐᵣ ҩ № ᶛ Ԋᴪ Ὲ ≠ ’

ᶏ ⅞ ₮ Ȃ 

2ȁ Ὲ ’ ̆ғ Ԋᴪ ҹῈ ȁ ᴇ ҍῈ

ȁ Ҍ ̆Ὲ ץ ҉ № ᶛ ╠ Ҋ̆

≠ № ≠ ȂῈ ץ № ≠ ΐᵣ

̆ ᾟ№ ץ № ≠ ҍῈ ╠ ȁ

≠ ̆ ṽ ץ̆ Ḡ≠ №

ῃᵣ қ ᵣ≠ ≠ Ȃ 
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3ȁῈ Ԋᴪ ҙ ȁ ȁ ȁ

≠ ץ ₮ ̆ №Ҋ↓ ̆ ȇῈ Ȉ

̆ ₮ № Ȃ 

 ̂1̃Ὲ ғ ₮ ̆ ≠ № ̆

№ ≠ № Ҭ ᶛ ᵞ ⌠ 80%̕  

̂2̃Ὲ ғ ₮ ̆ ≠ № ̆

№ ≠ № Ҭ ᶛ ᵞ ⌠ 40%̕  

̂3̃Ὲ ғ ₮ ̆ ≠ № ̆

№ ≠ № Ҭ ᶛ ᵞ ⌠ 20%̕  

̂4̃Ὲ Ҍ №ᵖ ₮ ̆ ץ ╠

Ȃ 

̂5̃҉ ₮Ԋ Ҋᴋѿץ ̔ 

ŵῈ ԋҩ ῤ ȁ ӯ ֟ ₮ ⌠ Ὲ

ѿ ‪ ֟ 30% ֟ 20%̕  

Ŷ ꜚ֟ ‪ ҹ ̕ 

ŷҬ ᴪ ├֜ ῒז Ȃ 

Ѓ Є⌐ ⅎ ” ┼ 

1ȁ Ὲ ╠̆Ὲ ȁ Ԋᴪ ᾟ№ Ὲ

ⱬȁḠ ֟ ҙⱵ

╠ Ҋ̆ ≠ № Ȃ 

2ȁῈ Ԋᴪ ΐᵣ ≠ № ̆ ῏ ȁ

ȁ ȇῈ Ȉ ≠ № Ȃ 

3ȁ Ԋ ץ Ҭ қ ̆ ₮№ ̆ ֜ Ԋᴪ

Ȃ 

4ȁῈ Ԋᴪ ῏≠ № ‗ Ҭ̆ ץ ȁ
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ᴰ ȁḤ₱ȁ ᴆȁῈ ҉ ῏ ԑꜚ ҍ̆ Ԋȁ

Ҭ қ ֜ ᾟ̆№ Ԋ Ҭ қ ̆

Ҭ қ῏ Ȃ 

5ȁῈ ’ ̆ ғ Ԋᴪ ҹῈ ᴇ ҍῈ Ҍ

ȁ ≠ ≠ԍῈ ῃᵣ қ ᵣ≠ ̆ ץ ҉ №

ᴆҊ̆ ₮ ≠№ Ȃ 

Ѓ֒Є⌐ ⅎ ”  

1ȁῈ Ԋᴪ ≠ № Ȃ Ԋᴪ ≠ №

̆ ῃᵣ Ԋ ̆ғ ԋ№ӊѿ҉ץ Ԋ ҹ Ȃ

Ԋ ≠ № ΐᵣ Ȃ Ԋᴪ ≠ № ‗

֜ қ ᴪ Ȃ 

2ȁ Ԋᴪ Ԋᴪ ≠ № ΐᵣ ̆ Ԋᴪῃ

ᵣ Ԋ ҉ץ ‗ Ȃ 

3ȁ қ ᴪ № ΐᵣ ╠̆ Һꜚҍ

қ ≢ Ҭ қ ֜ ᾟ̆№ Ҭ қ ̆

Ҭ қ῏ Ȃ 

қ ᴪ ≠ № ̆ ₮ қ ᴪ қ̂ қף

ֲ̃ ‗ Ȃ қ ᴪ ≠ Ὲץ

̆ ₮ қ ᴪ қ̂ қף ֲ̃ ‗ ҈№

ӊԋ҉ץ Ȃ 

Ѓ῏Є⌐ ⅎ  

Ὲ ’ȁ ⅞ ̆

≠ № ̆ ≠ № Ҍ Ҭ

ᴪ ├֜ ῏ ̆ ῏ ≠ № Ԋᴪ

Ὲ ’ Ҭ ᴪ ῏ ̆ ῃᵣ Ԋ ,ғ ԋ
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№ӊѿ҉ץ Ԋ ֜ қ ᴪ ̆ Ԋ ≠ №

Ȃ 

қ ᴪ ≠ № Ԋ ̆ ᶫ

ҹ қ ⱴ қ ᴪ ᶫḂ≠ ғ̆ ₮ қ ᴪ қ̂ қ

ף ֲ̃ ‗ ҈№ӊԋ҉ץ Ȃ 

Ѓ҈Є⌐ ⅎ  

1ȁῈ Ҥ ├ ῏ ̆ Ҭ ≠ №

№ ’̆ ȇῈ Ȉ қ

ᴪ‗ Ὲ̆ № ̆

ᴆ Ȃ 

2ȁῈ ≠ғ № ≠ ҹ ̆ Ԋᴪ ᵬ₮ ≠ №

̆Ὲ ԊᴪῈ Ҭ ҊԊץ ̔ 

̂1̃ ҙ ȁ ȁ ≠ ȁ

̆ ԍ № № ᵞ ̕ 

̂2̃ № ≠ ℗ ץ ’̕ 

̂3̃ Ԋᴪᴪ ‗ ’̕ 

̂4̃ Ԋ № № ᵞ

Ȃ 

Ὲ Ԋ ȁ Ԋ ȁ Ⱶ ֲ

ӊ ȁ қ ᴪ ӊ╠̆ ҉ Ὲ ҙ ᴪҬ №

῏Ԋ ԇץ Ȃ ҙ ᴪ ̆ ȁ ῒ

ז ᴪ̆ ῏Ԋ ҍ ᵣȁ қ ≢ ҉ Ὲ ᴍ

ȁҬ қ ֜ ̆ ᵣ қ῏ Ȃ 

қ Ὲ ’ ̆Ὲ ⁞ қ№ ≠̆

ễץ ῒ Ȃ 
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֒  Ὶל Ԑ  

҅ɻḪ ┼ ғ ꜙ 

ҹ℗ Ḡ ̆ Ὲ ȁ Ҭ ᴪ

῏ ̆ Ḥ ȁ‰ ȁ ȁᾟ№

↕̆ Ạ Ὲ Ḥ ȂῈ └ ԅȇḤ └ Ȉ ҹ

Ⱶ ⅞ȂῈ Ḥ ҹ Ⱶ ҹ ├ ̆

Ҋ̔ 

 Ԋᴪ ӥ̔  

̔0599-2827451 

ᴰ ̔0599-2827567 

ԑ ̔http://www.pclifecome.com/ 

Ḥ ̔lkshdm@pclifecome.com 

ԑɻ  

Ὲ ̆ Ὲ ῒ Ὲ

̆ Ҍ ᵖ Ὲ ֟ ȁ Ⱶ ’

Ⱶ Ȃ 

ӥ ̆ Ὲ ῒ Ὲ

̔ 

Ѓ҅Є Ṩ   

ӥ ̆ Ὲ Ḥ ’ Ҋ̔ 
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Ḥ

ֲ 
 

Ḥ 

 
Ḡ  

1 fj285722016038 Ҭ  
2016 12 11

2017 12 1  
2,000҆ᾝ 

fj285722016039ȁ
fj285722016040 

̔1ȁ҉ ҬҬ Ҭ ᴍ Ὲ Ȃ 

ӥ ̆ Ὲ ғ ȁ 500

҆ᾝ҉ץ Ṣ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 
 Ṣ ֲ 

ֲ 

⌠  

Ṣ

 

Ṣ  

 
≠  

1  35010120160006699 
 

῾

 

2017 11 23

 
1  2,000 

ѿ
LPR+70.25Bp 

2  35010120160007216 
 

῾

 

2017 12 14

 
1  1,000 

ѿ
LPR+70.25Bp 

̔҉ Ҭ῾ Ҭ ῾ҙ ᴍ Ὲ Ȃ 

ЃԑЄ Ḧ  

ӥ ̆ Ὲ ῒ Ὲ Ḡ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 

Ḡ

ֲ 

 

 
 Ḡ  

ḠҺ

ṽ

 

Ḡ  

Ḡ ֲ 

1 Ҭ  fj285722016039 
Ḡ

 

2016 12 11

2017 12 1

 

2,000  

2 Ҭ  fj285722016040  

2016 12 11

2017 12 1

 

2,056 ֟ҍ ᶏ

 

3 ῾  35100620140010336 
 

2014 11 11

2017 11 10

 

9,100 ֟ҍ ᶏ

 

̔1ȁ҉ ҬҬ Ҭ ᴍ Ὲ Ȃ 
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ЃҎЄ  

ӥ ̆ Ὲ

Ҋ̔ 

1ȁ2014 9 12 ̆ Ὲ ҍ M.cassab ԅף ̆ ῒ

ῤ ֒ ֟ Ȃ ӊ ң ̆

ӊ ꜚ Ȃ 

2ȁ2013 6 18 ̆ Ὲ ҍ ԅ ᵬ ̆ Ὲ

ñ֒ ╕ò֟ └ȁ ֟̆ ῤ

֟ Ҭ ῃ ף ȁ ̆ ֟ ̆ ҹԓ

Ȃ 

3ȁ2015 1 1 ̆ ҍ Pharmgate ԅᶫ Ȃ

Pharmgateʟ ֒ ̆ғ Pharmgate

׆ ̆ ҹ 8 ̆Pharmgate ꜜⱬ

ӊ 3 ῤ FDA ‰̆ ‰ 3 ῤ ̆ ꜚ Ȃ 

4ȁ2014 12 11 ̆ ҍ PT. SHS International ԅ ף

Ȃ PT. SHS Internationalʟ

╕ȁ֒ ╕ ╕֟ ȂPT. SHS 

InternationalҌ ȁ№ Ḇ ҍ҉ Ԉ ᵌ ֟ Ȃ

ҹ 2015 01 01 2016 12 31 , ӥ ̆

↕ ꜚ 2 Ȃ 

5ȁ2015 6 1 ̆ ҍ Ҭ ᵬ ̆ ҹ

2015 6 1 2017 12 31 Ȃ ῤ̆

ᴇ ᶫ ֒ ֟ Ȃ 

 6ȁ2016 8 24 ̆Ὲ ҍ ῒ῏ ȇ֒

╕ ӊ ᾟ Ȉ̆ Ὲ ҍ

֒ ╕ Ὲ ҍ ȇ֒

╕ Ȉ̂ץҊ ñ ò̃ ̆
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֒ ╕֟ ט ҹ

̆ ֣ ≠ ӈⱵȂ 

Ѓ Є  

ӥ ̆ Ὲ

Ҋ̔ 

2013 6 17 ̆ Ὲ ҍ ᶫ Ὲ ԅȇ ᶫ

Ȉ̆ ᶫ Ὲ ᶫ ҙ ̆ ᴇҺ

‰ ᴇ ̆ ҹ҈ ⌠̆

̆ Ȃ 

Ѓ֒ЄῚל ꜙ  

 ӥ ̆ Ὲ Ҋ ῒז Ⱶ ̔ 

1ȁ  

ᵬ

’ 
ᵬ Һ ῤ  №  Ḡ  

ҍ

ᵬ ñ

֟

ò 

ᵣ

῾ҙ ף

̕

└╕ ֟

└ ף̕ 

ᴨ ֟̕ №

ҍ Ҭ ̕  

ᵬ ῤ̆ ֣

Ғ≠

≠̆Ғ≠

ᶏ ῏≠

№ Ὲ  

ȁ ֟

ȁ ֟ ῤ

Ḡ ̆ ֲ

ҍֲ ̆Ḡ

ҹ ̆ ῤ̆

ᾛ ̆ ҍֲ

Ԋ ̆

῏ֲ

ᴋ 

ҍ

Ὲ

ñ ֟

ᴨ ò

ᵬ 

֟

̕ ֟

Ῑ ᴨ ȁ

ᴨ ̆

̕

Ҭ ̕Ҋѿ

 

Ὲ ᶫ

Ҭ ֟ ̆

Ώ

Ȃ                                        

ȁ ֟

ȁ ֟ ῤ

Ḡ ̆ ֲ

ҍֲ ̆Ḡ

ҹ ̆ ῤ̆

ᾛ ̆ ҍֲ

Ԋ ̆

῏ֲ

ᴋ 
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ᵬ

’ 
ᵬ Һ ῤ  №  Ḡ  

ҍ

ñ֒

╕

ò

ᵬ 

֒ץ

ᵬҹ

╕└

̕ └ ֒

╕ ⱴ

̕ ᶫ ῏֒

╕

῏

Ȃ 

֟

֟

῍ Ȃ 

Ḡ

ץ̆ ῤ

ҹ‰̕ Ḡ ӈⱵ ֲ

̆ ץ ֲ

ҹ‰̕Ḡ ҹ

ӊ 5 ̕

Ḡ ӈⱵ ᴋ̆

ҍӘ

Ḡ Ȃ 

2ɻᶱ  

2013 9 29 ̆ ֲҍ Ὲ ᶫ

Ȃ ׆ ᶫ ₱ ᶫ ̆

ᶫ ҹ 7 ̆ ץ Ҍ̆ Ḡ Ḡץ

̆ ̆ᶫ Ὲ Ȃ ҉ Ὲ ȁ

ⱬ̂֒ ̃ Ὲ ȁ҉ Ὲ ȁ

Ὲ ȁ Ὲ ҹ ᶫ ᴋḠ Ȃ 

3ɻ ӵ  

2012 9 12 ̆ ҍ ῾ ԅȇ ῾ ̂ ̃῀

ᴑҙ ӥȈ̆ ῾ ̂қ 888 ̃

B ҂ ̆ ҹ 3966.60 ̆ ᴇҹ 5000ᾝ/ ̆ 1983.30

҆ᾝȂ ̆ ף ט 200҆ᾝ̆

῾ ט῾ ᵩ ̆ ӯ

̆ ῾ ꜛ Ⱳ ӥ ̆

̆ ῾ Ȃ ῾ ҉

[2012]528 ȇ ȈȂ 

2013 6 ̆ ҍ ῾ ҉ ԅȇ ӯ

Ȉ̆ ῾ X03110056 ҉ 7 ̆ ῍

3936.45 ̆ ᴇ 5000ᾝ/ ̆ 19,682,250ᾝ̕ ԍ 2013

6 30 ╠̆ ט ט 10,682,250ᾝ̆ῒᵩᴇ Ⱳ ̕

῾ 2013 12 31 ט֜╠ ̆ ᶏט֜ ӊ 90 ῤⱲ
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֟∆ Ȃ 

4ɻ ῇ  

2014 9 4 ̆ ҍ ҙ Ὲ ̂

ñ ҙ ò̃ ȇ ̂῀ ̃ ӥȈȂ ӥ̆̂1̃

ҙ Ғҙ ῤ 100֡̆ ԍ ֟ 2400

↓֟ ̆͂ ᵝԍ ҙ ⅞ ῤ

100֡ ̆ ᴇ ҙ 5.6҆ᾝ/֡₮ ᴇ ̂

ᶏ ט ̃̆ ᶏ ҹ 50 ̆

ᶏ ӊ ̆ ҙ ̆ ᶏ ̆

ԍ ҙ ̆Ҍ ̂̕2̃ ӥӊ 7

ῤ 200҆ᾝ῀ Ḡ ̆ ץ ₮

ᶏ ̆ ҙ ῀ Ḡ ҹ ₮ Ȃ 

5ɻḦ Ӏ  

2015 4 30 Ὲ̆ ҍῐҙ ├ ᴍ Ὲ ԅȇḠ Ȉ ȇ

Ȉ̆ ῐҙ ├ ᴍ Ὲ ᴋ Ḡ ֲ Һ Ȃ 

2017 3 21 ̆Ὲ ҍῐҙ ├ ᴍ Ὲ ԅȇḠ ӊ ᾟ

Ȉ ȇ ӊ ᾟ ȈȂ 

Ҏɻ Ḧ ‟  

ӥ ̆Ὲ Ҍ ḠԊ Ȃ  

ɻ ғᴈ Ԑ  

Ѓ҅Є῎ ᴈ Ԑ  

ӥ ̆ Ὲ Ҍ ‗ Ȃ 
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ЃԑЄ ҡ ┼ָɻ ῎ Ї ָ Ԑɻ Ԑɻ

ָ ָ ᵲҿ҅ Ԑָ ᴈ Ԑ  

ӥ Ὲ̆ Ҍ қ └ֲȁ Ὲ ̆

Ὲ Ԋȁ Ԋȁ ֲ ֲ ᵬҹѿ Ԋֲ ᴂ

Ԋ Ȃ 

ЃҎЄ Ԑɻ Ԑɻ ָ Ὶל ָ ↓Ԑ ‟ 

ӥ ̆Ὲ Ҍ Ԋȁ Ԋȁ ֲ ῒז

ֲ ⅝Ԋ ’Ȃ 
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῏  Ԑɻ Ԑɻ ָ ῗҲב

 

҅ɻ ָῊᵩ Ԑɻ Ԑɻ ָ  

Ὲ ῃᵣ Ԋȁ Ԋȁ ֲ ӥ ῒ Ҍ

Ẋ ȁ ̆ ῒ ȁ‰ ȁ ҩ≢

ᴋȂ 

ῃᵣ Ԋ ̔  

   

   

   

   

   

   

ῃᵣ Ԋ ̔ 

   

–  ҕ  Ҽ  

ֲ ̔ 

   
 

     

    

ḍ        

 

 

ᴍ Ὲ  
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ԑɻḦ ָЃӀ Є  

Ὲ ӥ ῒ ԅ ̆ Ҍ Ẋ ȁ

̆ ῒ ȁ‰ ᴋȂ 

 

Ḡ ף ֲ̔                                                

                  

 

Ⱳֲ̔                      

      

 

ף ֲ̔                      

ῌ   

ῐҙ ├ ᴍ Ὲ  
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Ҏɻ ָ  

Ⱳ ӥ ῒ ̆ ӥ ῒ ҍ

₮ΐ ӥ ᵬ ӊ Ȃ Ⱳ ֲ

ӥ ῒ Ҭ ӥ ᵬ ῤ ̆

ӥҌ ҉ ῤ ₮ Ẋ ȁ ̆ ῒ ȁ

‰ ᴋȂ 

 

Ⱳ ̔                                                

                  

 

ֲ̔                        

                    

 

 

̂҉ ̃ԊⱵ  
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ɻᴰ Ԑꜙ  

Ύᴪ ӥ ῒ ̆ ӥ ῒ

ҍ ₮ΐ ȁῤ └

ӊ Ȃ Ύᴪ ֲ ӥ ῒ Ҭ

ȁῤ └ ῤ

̆ ӥҌ ҉ ῤ ₮ Ẋ ȁ ̆

ῒ ȁ‰ ᴋȂ 

 

Ύᴪ ̔                                                

≠↨                 

 

ף ֲ̔                      

 

 

 

Ḥᴪ ԊⱵ ̂ ᴩ̃ 
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֒ɻ ֥ ᵆ  

Ύ ֟ ᵀ ӥ ῒ ̆ ӥ

ῒ ҍ ₮ΐ ֟ ᵀ ӊ Ȃ Ύ ֟ ᵀ

ֲ ӥ ῒ Ҭ ֟ ᵀ ῤ ̆

ӥҌ ҉ ῤ ₮ Ẋ ȁ ̆ ῒ

ȁ‰ ᴋȂ 

 

֟ ᵀ ̔                                                

                      ̂ ̃        Ҽ  

                       

 

                      ֲ̔  ף  

ᾣ 

 

֤Ҭᴑ ֟ ᵀ ᴋῈ  
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῏ɻ  

Ύᴪ ӥ ῒ ̆ ӥ ῒ

ҍ ₮ΐ ӊ Ȃ Ύᴪ ֲ

ӥ ῒ Ҭ ῤ ̆ ӥҌ ҉

ῤ ₮ Ẋ ȁ ̆ ῒ ȁ‰

ᴋȂ 

 

Ύᴪ ̔                                                

≠↨                 

 

ף ֲ̔                      

 

 

 

Ḥᴪ ԊⱵ ̂ ᴩ̃ 
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҈ɻ  

Ύᴪ ӥ ῒ ̆ ӥ ῒ

ҍ ₮ΐ ӊ Ȃ Ύᴪ

ֲ ӥ ῒ Ҭ ῤ ̆ ӥ

Ҍ ҉ ῤ ₮ Ẋ ȁ ̆ ῒ ȁ‰

ᴋȂ 

 

Ύᴪ ̔                                                

≠↨                 

 

ף ֲ̔                      

 

 

 

Ḥᴪ ԊⱵ ̂ ᴩ̃ 

             

 

 

 



ᴍ Ὲ                                               Ὲ ӥ 

456 

҈  ᴌ 

҅ɻ ᴌ 

ץ ҍ Ὲ ῏ ᴆ̆ ᴆӞ

҉ ̆ΐᵣ Ҋ̔ 

̂ѿ̃ Ḡ ӥ Ḡ ᵬ ̕ 

̂ԋ̃ Ⱶ ̕ 

̂҈̃ῤ └ ̕ 

̂ ̃ Ύᴪ ̕ 

̂ԓ̃ ӥ ᵬ ̕ 

̂Έ̃Ὲ ̂ ̃̕ 

̂҂̃Ҭ ᴪ ‰ ᴆ̕ 

̂ῇ̃ῒזҍ ῏ ᴆȂ 

ԑɻ ᴌ  

ᵬ ҉ 9̔00̇ 12̔ 00̆ Ҋ 2̔00̇ 5̔00 

Ҏɻ ᴌ  

̂ѿ̃ ᴍ Ὲ   

  ̔ ҙ 19   

ֲ̔    

  ̔0599-2827451 

ᴰ  ̔0599-2827567  

̂ԋ̃Ḡ ֲ̂Һ ̃̔ῐҙ ├ ᴍ Ὲ   



ᴍ Ὲ                                               Ὲ ӥ 

457 

  ̔ қ 268 ├  

ֲ̔ ȁ ȁ  

  ̔0591-38281701 

ᴰ  ̔0591-38281707 

  

 


